
VALSTYBĖS TURTO 
VALDYMAS, NAUDOJIMAS  IR 
DISPONAVIMAS 2017 METAIS

METINĖ ATASKAITA



VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, 
NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 

2017 METAIS

Ataskaitos rengėjas:
VĮ Turto bankas
Kęstučio g. 45
LT-08124 Vilnius
Tel. (8 5) 278 0900
Faks. (8 5) 275 1155

Su Valstybės turto valdymo ataskaita galima susipažinti
VĮ Turto banko interneto puslapyje adresu: www.turtas.lt



ĮŽANGA
ĮŽANGA  ..................................................................................................................................................... 5

SANTRAUKA  ............................................................................................................................................. 8

SANTRUMPOS IR SĄVOKŲ APIBŪDINIMAI  ...................................................................................... 16

I. VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTIS NEKILNOJAMASIS TURTAS ..................... 15

1. BENDRA APŽVALGA: POKYČIAI IR DUOMENŲ KOKYBĖ ........................................................... 16

2. UŽSIENYJE REGISTRUOTAS VNT ................................................................................................... 18

3. LIETUVOJE REGISTRUOTAS VNT ................................................................................................... 19

3.1. Objektų skaičius, plotas, likutinė vertė ir išlaikymo sąnaudos ............................................... 19

3.2. VNT pasiskirstymas pagal naudojimo pagrindą ...................................................................... 22

3.2.1. VNT panauda ................................................................................................................... 23

3.2.2. VNT nuoma ...................................................................................................................... 25

3.2.3. Laisvas, funkcijoms vykdyti nenaudojamas VNT ........................................................... 26

3.3. Administracinės paskirties nekilnojamojo turto valdymas, 
naudojimas ir disponavimas juo ............................................................................................... 28

3.3.1. Administracinės paskirties VNT apžvalga ...................................................................... 28

3.3.2. Administracinės paskirties NT panaudojimo efektyvumo rodikliai ............................. 29

II. VALSTYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI NAUDOJAMAS IŠSINUOMOTAS NT  ........................... 37

1. IŠSINUOMOTO NT APŽVALGA  ..................................................................................................... 38

2. IŠSINUOMOTO NT NUOMOS MOKESTIS  ................................................................................... 39

3. IŠSINUOMOTO NT SĄNAUDOS  ................................................................................................... 40

III. VĮ TURTO BANKO PATIKĖJIMO TEISE VALDOMAS VNT  ......................................................... 42

1. ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES VNT PERDAVIMAS CTV  .......................................................... 43

2. VĮ TURTO BANKO PATIKĖJIMO TEISE VALDOMAS VNT  ........................................................... 44

2.1. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT portfelio apžvalga  ....................................... 46

2.2. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomas ir panaudos pagrindais perduotas VNT  ........... 48

2.2.1. Centralizuotai valdyti perduoto AVNT apimtys  ............................................................ 49

2.2.2. Perimto VNT valdymo ypatumai  .................................................................................... 49

2.3. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomas ir išnuomotas VNT  ............................................. 50

2.4. Parduodamas VNT  .................................................................................................................... 51

2.5. Atnaujinamas VNT  .................................................................................................................... 52

IV. VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTIS KITAS TURTAS  ......................................... 56

PRIEDAI ..................................................................................................................................................... 68

TURINYS



6 7VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Valstybės turto informacinės paieškos sistemos duomenų kokybės gerėjimas

2017 m. Valstybės turto informacinės paieškos sistemos (toliau – VTIPS) duomenų kokybė reikšmingai page-
rėjo – net prie 73 proc. VNT ploto yra nurodoma informacija apie jo išlaikymo sąnaudas (2016 m. – tik 57,9 
proc.), 55,7 proc. VNT ploto yra identifikuotas kabinetinis plotas (2016 m. – 2,6 proc.).

Tokius rezultatus lėmė VNT valdytojų pastangos skirti daugiau dėmesio valdomo VNT duomenims ir atsakin-
giau pateikti juos į VTIPS, taip pat įvairūs VTIPS patobulinimai, pvz., sukurtos duomenų kokybės ataskaitos, 
skirtos potencialiems nekorektiškai pateiktų duomenų atvejams identifikuoti, ir VĮ Turto banko organizuoti 
VTIPS naudotojų mokymai, kurių dalyviai gerino naudojimosi VTIPS įgūdžius.

2018 m. Vyriausybė, Finansų ministerija ir VĮ Turto bankas tęs pradėtas ir diegs naujas VNT valdymo efektyvu-
mą didinančias priemones. Svarbiausia minėtina priemonė – siūlymas keisti teisinį reguliavimą, kad būtų suda-
rytos sąlygos centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojui iš paslaugų teikėjo tapti realiu VNT valdytoju, 
kuriam įstatymu būtų suteikti įgaliojimai ne tik tinkamai prižiūrėti VNT, bet ir imtis kitų efektyvaus VNT valdymo 
priemonių. Iš kitų valstybės institucijų ir įstaigų, valdančių valstybės nekilnojamąjį turtą, tikimasi atsakingo ir 
nežinybiško požiūrio į turto valdymo efektyvumą – atsisakyti nenaudojamo nekilnojamojo turto, o valdomą 
turtą išnaudoti efektyviau. Tik nuosekliai formuojant ir įgyvendinant VNT valdymo politiką, įmanoma pasiekti 
realų poveikį VNT valdymo efektyvumui turinčių rezultatų.

2017 metų valstybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaita 
(toliau – Ataskaita) – tai antroji tokio pobūdžio VĮ Turto banko ekspertų parengta ataskaita, kurioje siekia-
ma nešališkai atskleisti valstybės nekilnojamojo turto (toliau – VNT) apimtis, jo išlaikymo sąnaudas, turto 
valdymo efektyvumo rodiklius ir jų palyginimą tarp institucijų, pateikti informaciją apie VNT sandorius ir jų 
būklę, taip pat nekilnojamojo turto panaudojimo atvejus, kurie leidžia identifikuoti spręstinas problemas. 
Ataskaitoje atskiras dėmesys yra skiriamas šiuo metu vykdomo administracinės paskirties VNT centralizavi-
mo rezultatams aptarti.

Prieš pradedant detaliai nagrinėti Ataskaitos duomenis, pateikiami pagrindiniai 2017 m. įgyvendintų VNT 
valdymo efektyvumo didinimo priemonių rezultatai.

Centralizuotai valdomo valstybės nekilnojamojo turto apimties didinimas

2017 m. gruodžio mėn. Lietuvos Respublikos Vyriausybei (toliau – Vyriausybė) priėmus nutarimą buvo įgy-
vendintas trečiasis administracinės paskirties VNT perdavimo valdyti centralizuotai etapas. Dėl šio etapo, į 
kurį buvo įtrauktas Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (toliau – Finansų ministerija), jai pavaldžių įstaigų 
ir kitų institucijų valdomas nekilnojamasis turtas, VĮ Turto banko centralizuotai valdomo nekilnojamojo turto 
portfelis padidėjo daugiau kaip 180 tūkst. kv. metrų administracinės paskirties VNT ir sudaro 32 proc. viso 
perimtino centralizuotai valdyti administracinės paskirties VNT.

Atkreiptinas dėmesys, kad viena iš Vyriausybės programos prioritetinių priemonių – iki 2020 m. centralizuo-
tai valdyti 100 proc. viso perimtino administracinės paskirties VNT ir konsoliduoti bendrąją – turto valdymo 
ir priežiūros funkciją. Šiam tikslui įgyvendinti buvo parengtas projekto „Administracinės paskirties valstybės 
nekilnojamojo turto perėmimas centralizuotai valdyti“ planas, kurį patvirtino Vyriausybės Strateginių projektų 
portfelio komisija. Minėtu projektu Vyriausybė kartu su Finansų ministerija ir VĮ Turto banku ne tik planuoja iki 
2020 m. perimti centralizuotai valdyti 100 proc. perimtino administracinės paskirties VNT, bet ir iki 10 proc. 
sumažinti turto valdymo ir priežiūros sąnaudas, palyginti su šiuo metu esamomis administracinės paskirties 
VNT valdymo ir priežiūros sąnaudomis. 

Valstybei nereikalingo nekilnojamojo turto atsisakymas

2018 m. pradžioje Vyriausybės sprendimu Viešame aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto sąra-
šas papildytas rekordiniu skaičiumi naujų objektų – 573 objektais. Į sąrašą įtraukta daugiau kaip 140 gyvena-
mosios paskirties objektų, beveik 100 ūkinių pastatų, 7 poilsio paskirties objektai, 30 sandėlių ir 59 garažai, 13 
dirbtuvių ir laboratorijų, 6 parduotuvės ir valgyklos, 33 administracinės paskirties nenaudojami objektai ir kiti 
valstybės turto valdytojų nenaudojami nekilnojamojo turto objektai.

Tokiam dideliam nenaudojamo valstybės funkcijoms atlikti VNT objektų skaičiaus identifikavimui įtakos turėjo 
2016 m. valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaita, kurioje buvo įvardintos svarbiau-
sios problemos, kliudančios siekti efektyvaus turto valdymo. Aktyviausiai nereikalingo turto atsisakė Lietuvos 
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai pavaldžios įstaigos ir Lietuvos Respublikos aplinkos mi-
nisterijos valdymo srityje veikiančios miškų urėdijos. 

Atsisakyti valstybei nereikalingo ir turto valdytojų nenaudojamo nekilnojamojo turto, sumažinti lėšas tokio 
turto išlaikymui ar šiam tikslui jų neskirti yra vienas iš prioritetinių centralizuoto turto valdymo tikslų. 2018 
m. patvirtintame Viešame aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto sąraše yra 919 parduodamo 
nekilnojamojo turto objektų, o nuo šio sąrašo pirmojo patvirtinimo (2015 m.) parduota 218 objektų už 2,572 
mln. eurų.

ĮŽANGA



8 9VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Administracinės paskirties VNT

Metai Objektų skaičius
(vnt.)

Valdomas VNT plotas
(mln. m2)

Likutinė vertė
(mln. €)

Sąnaudos
(mln. €)

2017 2 006 1,82 714,69 36,14

2016 2 028 1,78 656,393 38,374

∆ –1,1 % +1,9 % +6,1 % –5,8 %

Administracinės paskirties valstybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto plotas 2017 m. pabai-
goje sudarė 17,5 proc. (1,82 mln. kv. metrų) viso valstybės nekilnojamojo turto ploto. Administracinės paskirties 
valstybės nekilnojamojo turto likutinė vertė siekė beveik 714,7 mln. eurų ir sudarė daugiau nei 24 proc. bendros 
likutinės vertės sumos. Šio valstybės turto išlaikymas 2017 m. kainavo daugiau nei 36 mln. eurų.

2017 m. administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto pasiskirstymas 
pagal naudojimą

AVNT panauda  ne VSS
0,9 %

AVNT nuoma
2,6 %

Laisvas AVNT
1,1 %

AVNT iš viso
1,82 
mln. m2

Ministerijų administracinės paskirties valstybės nekilnojamasis turtas ne visais atvejais yra naudojamas efektyviai, t. 
y. neatitinka nustatytų administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto panaudojimo efektyvumo rodiklių.

2017 m. 6 ministerijos viršijo nustatytą 28 kv. metrų naudojamo administracinės paskirties nekilnojamojo turto 
ploto, tenkančio 1 darbuotojui, rodiklio norminę reikšmę. Teisingumo, Žemės ūkio, Kultūros, Užsienio reikalų, 
Krašto apsaugos, Aplinkos ir Socialinės apsaugos ir darbo ministerijų naudojamas administracinės paskirties 
nekilnojamojo turto plotas, tenkantis 1 darbuotojui, buvo nuo 34,3 kv. metro iki 28,6 kv. metro.

Atlikus ministerijų nekilnojamojo turto 1 kv. metro išlaikymo sąnaudų analizę paaiškėjo, kad 5 ministerijos – 
Sveikatos apsaugos, Švietimo ir mokslo, Teisingumo, Susisiekimo ir Aplinkos – viršijo nustatytą 36 eurų už 1 
kv. metrą valstybės nekilnojamojo turto išlaikymo sąnaudų rodiklio norminę reikšmę.

Kabinetinio ploto, tenkančio 1 ministerijos darbuotojui, 10 kv. metrų rodiklio norminę reikšmę viršijo visos mi-
nisterijos, išskyrus Švietimo ir mokslo bei Aplinkos ministerijas, kurių kabinetinio ploto, tenkančio 1 darbuoto-
jui, rodiklio reikšmės buvo atitinkamai 8,5 kv. metro ir 8 kv. metrai. Kabinetinio ploto ir bendro valdomo ploto 
santykio rodiklių analizė parodė, kad visos ministerijos naudoja neefektyviai suprojektuotus administracinės 
paskirties objektus.

2017 m. Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos naudojamas administracinės paskirties valstybės ne-
kilnojamojo turto plotas, tenkantis 1 kanceliarijos darbuotojui, viršijo 77 kv. metrus, 1 darbuotojo naudojamas 
kabinetinis plotas – 18 kv. metrus, o naudojamo administracinės paskirties nekilnojamojo turto 1 kv. metro 
išlaikymo sąnaudos nesiekė 20 eurų per metus.

3 2016 m. administracinės paskirties VNT likutinės vertės bendra suma, eliminavus 293,6 mln. eurų likutinių verčių neatitikimą, susidariusį dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 
tarnybos techninės klaidos, vykdant VĮ Turto banko užduotį „Likutinių verčių pateikimas už 2016 m.“
4 2016 m. administracinės paskirties VNT išlaikymo sąnaudos, eliminavus sudubliuotas Turto valdymo ir ūkio departamento prie VRM vieno administracinės paskirties pastato sąnau-
das (objekto sąnaudas pateikė ir valdytojas, ir pastato naudotojai).

SANTRAUKA
VĮ Turto bankas, įgyvendindamas valstybės nekilnojamojo turto centralizuoto valdymo reformą, naudodama-
sis VTIPS duomenimis ir sukaupta ekspertine patirtimi, parengė antrąją metinę ataskaitą „Valstybei nuosavy-
bės teise priklausančio turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo 2017 metais“.

Išanalizavus Lietuvoje registruotą valstybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą gauti duomenys 
nurodomi žemiau pateikiamoje lentelėje:

Lietuvoje registruotas VNT

Metai Objektų skaičius
(vnt.)

Valdomas VNT plotas
(mln. m2)

VNT likutinė vertė
(mln. €)

Sąnaudos
(mln. €)

2017 28 292 10,38 2 937,84 154,80

2016 28 042 10,42 2 755,071 139,042

∆ +0,9 % –0,4 % +6,6 % +11,3 %

2017 m. patikėjimo teise ir pagal patikėjimo sutartį valdomas bei tiesioginėms funkcijoms vykdyti naudojamas 
plotas sudarė didžiausią dalį – 79 proc. (8,28 mln. kv. metrų) – viso valstybei nuosavybės teise priklausančio 
nekilnojamojo turto ploto.

Panaudos pagrindais perduotas naudoti plotas sudaro 16,2 proc. (1,69 mln. kv. metrų), iš kurio ne viešojo sek-
toriaus subjektams panaudos pagrindais perduota naudotis vos 0,9 proc. (0,089 mln. kv. metrų) viso Lietuvoje 
registruoto valstybės nekilnojamojo turto ploto. Išnuomotas valstybės nekilnojamojo turto plotas sudarė 2,8 
proc. (0,29 mln. kv. metrų), o laisvas, funkcijoms vykdyti nenaudojamas plotas – 1,7 proc. (0,18 mln. kv. metrų) 
viso Lietuvoje registruoto valstybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto ploto.

2017 m. pabaigoje didžiausią bendro valstybės nekilnojamojo turto ploto dalį sudarė mokslo (18 proc., 1,9 
mln. kv. metrų), administracinės (18 proc., 1,8 mln. kv. metrų), gamybos ir sandėliavimo (11 proc., 1,2 mln. kv. 
metrų) paskirčių valstybės nekilnojamojo turto objektai.

2017 m. valstybės nekilnojamojo turto pasiskirstymas  pagal NT paskirtis ir naudojimą

VNT nuoma
2,8 %

Laisvas VNT
1,7 %

Kita
20 %

Gydymo
10 %

Gyvenamoji
11 %

Transporto ir 
garažų 
7 %

Kultūros 
5 %

Mokslas
18 %

Administracinė
18 %

VNT panauda ne VSS
0,9 %

Gamybos ir 
sandėliavimo

11 %

VNT iš viso
10,38 
mln. m2

1 2016 m. VNT likutinės vertės suma, eliminavus 293,6 mln. eurų likutinių verčių neatitikimą, susidariusį dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos techninės klaidos, vykdant 
VĮ Turto banko užduotį „Likutinių verčių pateikimas už 2016 m.“
2 2016 m. VNT išlaikymo sąnaudų suma, eliminavus beveik 350,9 tūkst. eurų sąnaudų neatitikimą, kurį lėmė dvigubas Turto valdymo ir ūkio departamento prie VRM patikėjimo teise 
valdomo vieno pastato išlaikymo sąnaudų pateikimas, ir beveik 40,5 mln. eurų sąnaudų neatitikimą, kurį lėmė Lietuvos vaikų ir jaunimo centro techninė 2016 m. sąnaudų pateikimo 
klaida.



10 11VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

18,2LRVK

SAM

KM

SADM

ŽŪM

URM

SM

FM

TM

ŪM

KAM

EM

VRM

ŠMM

AM 10 m2

2016 m.2017 m.

Kabinetis plotas, tenkantis 1 ministerijos darbuotojui, m2

14,2

Nepateikta

13,2

12,7

12,6

11,2

10,9

10,8

10,8

10,5

10,1

8,5

8,0

14,1
13,4

13,1

2016 m.2017 m.

60 %

Kabinetinio ploto ir bendro valdomo ploto santykis, proc.

23,6 %

54,7 %

54,2 %

50,1 %

49,2 %

48,6 %

46,1 %

42,8 %

42,8 %

42,6 %

42,3 %

39,4 %

36,2 %

43,7 %
41,2 %

39,0 %

LRVK

SAM

EM

SM

ŠMM

SADM

FM

VRM

KM

ŪM

TM

AM

URM

ŽŪM

KAM

Nepateikta

Ministerijų ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos naudojamo 
administracinės paskirties nekilnojamojo turto panaudojimo efektyvumo vertinimas

2016 m.2017 m.

Administracinio VNT išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 m2

19,68 €

61,70 €

55,49 €

50,46 €

20,08 €

50,30 €

56,23 €

36 €

LRVK

SAM

ŠMM

TM

SM

AM

KM

VRM

URM

FM

SADM

ŽŪM

EM*

ŪM

KAM

Nepateikta

Įskaičiuota į UM rodiklį

47,16 €

42,80 €

35,33 €

29,07 €

28,60 €

26,13 €

25,49 €

24,25 €

22,07 €

32,07 €

38,59 €

36,88 €

32,14 €

41,38 €

35,54 €

36,94 €

37,13 €

21,58 €

20,05 €
24,45 €

31,61 €

* Dėl neatnaujintos panaudos sutarties 
VTIPS (baigė galioti 2015-01-29) EM 
tiek naudojamas plotas, tiek sąnaudos, 
2016-12-31 dienos VTIPS duomenimis, 
buvo nepateikti, tačiau įskaičiuoti į 
ŪM, kaip panaudos EM davėjos, VNT 
išlaikymo sąnaudų, tenkančių 1 kv. m, 
rodiklį.

77,1

Administracinės paskirties plotas, tenkantis 1 darbuotojui, m2

34,3

33,5

32,2

30,1

29,7

29,3

28,6

25,3

24,4

23,2

23,1

21,8

21,2

19,2

69,3

32,0

33,6

30,1

27,3

25,9

27,3

28,3

42,5

37,0

15,8

23,3

22,5

22,4

28 m218,1

LRVK

TM

ŽŪM

KM

URM

KAM

AM

SADM

ŪM*

SAM

SM

FM

VRM

ŠMM

EM*

2016 m.2017 m.

* Dėl neatnaujintos panaudos sutarties 
VTIPS EM naudojamas plotas, 2016-
12-31 dienos VTIPS duomenimis, buvo 
lygus 0 kv. metrų, todėl 2016 m. ŪM 
ir EM administracinės paskirties ploto, 
tenkančio 1 ministerijos darbuotojui, 
rodikliai apskaičiuoti remiantis minėtų 
ministerijų pateikta informacija.



12 13VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Nenaudojamas valstybės 
funkcijoms vykdyti ir 

skirtas parduoti 
72 %

Išnuomotas VNT 
14 %

Įmonės veikloje 
naudojamas NT 

1 %

Panaudos pagrindais 
perduotas VNT

25 %

Centralizuotai 
valdyti perduotas 

AVNT
27 %

2017 m. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomas VNT

Viešame aukcione 
parduodamas NT 51 %

Atnaujinamas NT 13 %
Valstybės paveldėtas NT 8 %

513,7
mln. m2

Siekiant, kad valstybei nuosavybės teise priklausantis administracinės paskirties nekilnojamasis turtas būtų val-
domas efektyviai, nuo 2015 m. pradžios įgyvendinama valstybės nekilnojamojo turto centralizuoto valdymo 
reforma, kurios tikslas – administracinės paskirties nekilnojamojo turto ir nenaudojamo bet kokios paskirties 
nekilnojamojo turto valdymo centralizavimas vienose – centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo VĮ Tur-
to banko – rankose. Didžiausia nauda didinant centralizuotai valdomo VNT plotą numatoma dėl centralizuotai 
vykdomų VNT objektų priežiūros ir eksploatavimo paslaugų pirkimų masto ekonomijos (planuojama, kad tai 
leis sutaupyti iki 10–15 proc. nekilnojamojo turto eksploatavimo sąnaudų), vienodų turto valdymo principų, 
kryptingos bendros VNT valdymo strategijos ir dėl naudojamo funkcijoms vykdyti ploto optimizavimo. 

2017 m. VĮ Turto banko įgyvendintos pagrindinės priemonės, turinčios teigiamą poveikį VNT 
valdymo efektyvumui

VNT valdymo 
efektyvumo 
didėjimas 
2017 m.

Aktyvus TB 
vaidmuo 

„įveiklinant“ VNT 

VTIPS 
duomenų kokybės 

didinimas

Atnaujinimo 
projektai, didinantys 

VNT vertę

III 
CTV etapas

(taupoma 
100 tūkst. Eur 

per metus)

(VTIPS tobulinimas, 
konsultacijos ir 

mokymai)

(baigti 3 
projektai)

(FM ir jai 
pavaldžių institucijų 

valdomas turtas 
184,8 tūkst. m2)

Nereikalingo 
VNT identifikavimas

ir atsisakymas
(573 nauji pardavimo 

objektai;  sudaryti 
173 VNT pardavimo 

sandoriai)

Išsinuomotas NT

Metai Išsinuomoto NT bendras plotas
(mln. m2)

Sumokėtas metinis nuomos mokestis
(mln. €)

Sąnaudos
(mln. €)

2017 0,068 5,07 1,95

2016 0,072 6,095 1,91

∆ –5,4 % –16,8 % +2,0 %

Valstybės institucijos naudojosi (ir naudojasi) ne tik valstybei nuosavybės teise priklausančiu, bet ir kitiems subjek-
tams priklausančiu nekilnojamuoju turtu. 2017 m. pabaigoje iš kitų subjektų gautas ir nuomos sutarčių pagrindais 
naudojamas nekilnojamasis turtas apėmė 68 tūkst. kv. metrų. Didžiausią išsinuomoto nekilnojamojo turto dalį – 
77 proc. – sudarė administracinės paskirties nekilnojamasis turtas, kurio plotas siekė 52,2 tūkst. kv. metrų.5

Už valstybės pavestoms funkcijoms įgyvendinti naudojamą, kitų subjektų nuosavybės teise valdomą nekilnoja-
mąjį turtą 2017 m. iš viso sumokėta daugiau nei 5 mln. eurų nuomos mokesčio, o iš įvairių paskirčių valstybės 
nekilojamojo turto nuomos 2017 m. valstybė iš viso gavo 6,6 mln. eurų pajamų.

2017 m. valstybei nuosavybės teise priklausančio išnuomoto nekilnojamojo turto 
palyginimas su valstybės funkcijoms įgyvendinti išsinuomotu nekilnojamuoju turtu

294 tūkst. m2

68 tūkst. m2

Išsinuomotas NT Išnuomotas VNT

5,1 mln. €

6,6 mln. €

Plotas Nuomos mokestis

VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT portfelis

Metai Objektų skaičius
(vnt.)

Valdomas VNT plotas
(tūkst. m2)

VNT likutinė vertė
(mln. €)

VNT sąnaudos
(mln. €)

2017 3 827 513,7 91,5 1,7

2017 m. pabaigoje VĮ Turto bankas patikėjimo teise iš viso valdė 513,7 tūkst. kv. metrų VNT. Panaudos pa-
grindais buvo perduota 25 proc. VNT (127,7 tūkst. kv. metrų), iš jų 9 proc. perduoti įstaigoms, kurios nevykdo 
viešojo sektoriaus funkcijų, 14 proc. buvo išnuomota (74,8 tūkst. kv. metrų), likęs patikėjimo teise valdomas 
VNT sudarė 61 proc. (311,2 tūkst. kv. metrų).

5 Sumokėta 2016 m. nuomos mokesčio suma pakoreguota pagal VTIPS patikslintą nuomos mokesčio skaičiavimo formulę, pagal kurią metinė nuomos mokesčio suma apskaičiuo-
jama atsižvelgiant į nuomos sutarties sudarymo datą ir pradžią (tai aktualu tais atvejais, kai nuomos sutartys prasideda ir (ar) baigiasi ataskaitiniais metais, t. y. nuomos terminas yra 
trumpesnis nei 12 mėn.)



14 15VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

SANTRUMPOS IR SĄVOKŲ APIBŪDINIMAI

AB Akcinė bendrovė

AM Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija

Ataskaita Valstybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaita

CTV Centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojas

EM Lietuvos Respublikos energetikos ministerija

FM Lietuvos Respublikos finansų ministerija 

KAM Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija

KM Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

LR Lietuvos Respublika

LRV Lietuvos Respublikos Vyriausybė

LRVK Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija

NT Nekilnojamasis turtas

NTR Nekilnojamojo turto registras

SADM Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija

SAM Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija

SM Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

ŠMM Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija

TB VĮ Turto bankas

TM Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija

Turto 
naudotojai

Valstybės institucijos ir įstaigos, jų kontroliuojamos sveikatos priežiūros įstaigos, aukštosios mokyklos 
ir mokslinių tyrimų institutai, bendrojo ugdymo mokyklos, profesinio mokymo įstaigos, socialinės 
globos ir (arba) socialinių paslaugų įstaigos, kurių teisinė forma yra viešoji įstaiga, taip pat šių viešųjų 
įstaigų kontroliuojamos tokio pat pobūdžio veiklą vykdančios viešosios įstaigos ir viešojo sektoriaus 
subjektų kontroliuojamos programų ir projektų, finansuojamų iš valstybės biudžeto, įskaitant Europos 
Sąjungos finansinės paramos, tarptautinės finansinės paramos ir kitas lėšas, administravimo funkcijas 
atliekančios įstaigos, kurioms galimybė gauti šias lėšas nustatyta jų veiklos sritį reglamentuojančiuose 
įstatymuose ir kituose teisės aktuose ir kurių teisinė forma yra viešoji įstaiga, ir viešoji įstaiga Lietuvos 
nacionalinis radijas ir televizija

Turto valdymo 
įstatymas

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymas

Turto 
valdytojai

Valstybės institucijos, įstaigos, valstybės įmonės ir Turto valdymo įstatyme nustatytais atvejais kiti jurid-
iniai asmenys, patikėjimo teise valdantys, naudojantys valstybės turtą ir disponuojantys juo 

ŪM Lietuvos Respublikos ūkio ministerija

URM Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija

VĮ Valstybės įmonė

Viešojo 
sektoriaus 
subjektai

Valstybės turto valdytojai ir VTIPS naudotojai, teisės aktų nustatyta tvarka, teikiantys informaciją apie 
valstybės valdomą, naudojamą ir disponuojamą turtą

VNT Valstybės nekilnojamasis turtas: valstybei nuosavybės teise priklausantys statiniai, patalpos ar jų dalys 

VRM Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija

VšĮ Viešoji įstaiga

VTIPS Valstybės turto informacinė paieškos sistema

ŽŪM Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija

I. VALSTYBEI NUOSAVYBĖS 
TEISE PRIKLAUSANTIS 
NEKILNOJAMASIS TURTAS



16 17VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Likutinės vertės (+9,2 proc.) ir sąnaudų (+11,1 proc.) kitimą iš esmės lėmė 2016 m. VTIPS duomenų patiks-
linimas, įvertinus jų pateikimo klaidas (pvz., praleistą ar ne vietoje padėtą kablelį), didėjančios pateikiamų 
duomenų apimtys (2017 m. buvo pateiktos 27 proc. didesnio VNT ploto išlaikymo sąnaudos nei 2016 m.) 
ir geresnė jų kokybė. Kaip jau minėta, VNT pardavimai ir bešeimininkio NT objektų perėmimas ataskaitiniu 
laikotarpiu lėmė viso valstybės nuosavybės teise valdomo nekilnojamojo turto portfelio pokyčius. Remiantis 
VTIPS duomenimis, ataskaitiniu laikotarpiu iš viso keitėsi 1 613 NT objektų savininkas (-ai):

• 1 050 NT objektų savininke tapo Lietuvos Respublika;
• 563 VNT objektų savininku (-ais) tapo kiti juridiniai arba fiziniai asmenys.

VNT objektų valdytojų, kurie valstybės nekilnojamąjį turtą valdo patikėjimo teise, pasikeitimas apžvelgtas 
žemiau esančioje lentelėje:

2017 m. Atiduotas VNT plotas
(tūkst. m2)

Gautas VNT plotas
(tūkst. m2)

Objektų skaičius
(vnt.)

VĮ Turto bankas 22,40 90,08 77

Kiti valdytojai 343,97 245,69 379

VNT objektų naudotojų (panaudos gavėjų, nuomininkų) pasikeitimo apimtis iš dalies atspindi VĮ Turto banko 
baigtų VTIPS procesų skaičiai. Ataskaitiniu laikotarpiu iš viso buvo baigti 466 procesai dėl VNT nuomos ir 86 
procesai dėl panaudos.

2017 m. Baigtų procesų skaičius

Nuoma

Esamos nuomos registravimas* 19

Leidimo išnuomoti turtą gavimas 251

Nuomos sutarties pratęsimas 196

Panauda

Esamos panaudos registravimas* 19

Perdavimas panaudai 67

Iš viso 552

* Procesai tvirtinami nuo 2017m. spalio 10 d.

Detalesnė 2017 m. informacija apie visus VĮ Turto banko tvirtinamus VTIPS procesus pateikiama priede Nr. 1.

Analizuojant 2016 m. VTIPS duomenis buvo nustatyta, kad dalis (2 proc.) bendro VNT ploto priskirtina juridi-
niams asmenims, kurių egzistavimas kelia abejonių, nes daugelis jų yra likviduoti, išregistruoti iš Juridinių as-
menų registro ir pan. VĮ Turto bankas, spręsdamas susidariusią situaciją, 2017 m. inicijavo 9 likviduotų juridinių 
asmenų VNT (33 objektai, kurių bendras plotas 3 tūkst. kv. metrų) perėmimo procedūras.

VĮ Turto banko įgyvendintos VTIPS duomenų korektiškumo ir kokybės užtikrinimo priemonės – nuolatinis 
VTIPS funkcionalumo tobulinimas, aktyvūs VTIPS priežiūros ir bendradarbiavimo su institucijomis veiksmai 
(primenant joms ir paraginant jas pateikti duomenis į VTIPS ar patikslinti juos, pastebėjus neatitikimų, ir pan.) 
ir VTIPS mokymai, kuriuose 80 VTIPS naudotojų gerino duomenų į VTIPS pateikimo įgūdžius yra rezultatyvūs: 
duomenų pateikimo į VTIPS kokybė gerėja dvejus metus iš eilės.

I. VALSTYBEI 
NUOSAVYBĖS TEISE 
PRIKLAUSANTIS 
NEKILNOJAMASIS TURTAS

1. Bendra apžvalga: pokyčiai ir duomenų kokybė

Išanalizavus bendrus 2017 m. VNT valdytojų, objektų skaičiaus, ploto, likutinės vertės ir išlaikymo sąnaudų 
duomenis paaiškėjo, kad, palyginti su praėjusiu (2016 m.) laikotarpiu, labiausiai pakito VNT likutinė vertė 
(padidėjo daugiau nei 9 proc.) ir bendros išlaikymo sąnaudos (padidėjo daugiau nei 11 proc.). VNT valdytojų, 
objektų skaičius ir plotas kito nežymiai.1,2

Valstybei nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis turtas

Metai Institucijų skaičius
(vnt.)

Objektų skaičius
(vnt.)

Valdomas VNT plotas
(mln. m2)

VNT likutinė vertė
(mln. €)

Sąnaudos
(mln. €)

2017 700 28 320 10,40 3 007,30 154,80

2016 724 28 071 10,45 2 755,071 139,042

∆ –3,3 % +0,9 % –0,4 % +9,2 % +11,3 %

Institucijų skaičiaus mažėjimą daugiausia lėmė 2017 m. baigtos vykdyti reorganizavimo procedūros. VNT 
objektų skaičiaus didėjimą netiesiogiai paveikė VTIPS funkcionalumo patobulinimas, dėl kurio atsirado gali-
mybė identifikuoti visus, net kitame registre esančius, pagrindinio pastato priklausinius, ir informacijos iš NTR 
atnaujinimas. Atnaujinant duomenis iš NTR į VTIPS buvo importuota reikšminga dalis įvairių pastatų priklausinių 
registrų, kurių VTIPS iki šiol nebuvo. Kadangi dažnu atveju priklausiniai yra nulinio ploto objektai, tokie kaip 
inžineriniai statiniai, arba mažo ploto objektai, pavyzdžiui, įvairūs pagalbinio ūkio statiniai, todėl minėtas VTIPS 
duomenų atnaujinimas labiausiai lėmė valdomų VNT objektų skaičių, o ne plotą. VNT ploto pokyčius labiausiai 
lėmusios priežastys: VNT objektų pardavimas ir bešeimininkio nekilnojamojo turto perėmimas. Detalesnė in-
formacija apie aukščiau minėtus VNT ploto pokyčius lėmusius veiksnius pateikiama žemiau esančioje lentelėje.

VNT ploto kitimą 2017 m. lėmė: tūkst. m2

Parduotas turtas –36,95

Perimtas bešeimininkis turtas 23,95

2017 m. įsigytų VNT objektų NTR registrų įkėlimas į VTIPS
–29,64

Priklausinių (prie pagrindinių pastatų) NTR registrų įkėlimas į VTIPS

Bendras VNT ploto pokytis –42,64

1 2016 m. VNT likutinės vertės suma, eliminavus 293,6 mln. eurų likutinių verčių neatitikimą, susidariusį dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos techninės klaidos, vykdant 
VĮ Turto banko užduotį „Likutinių verčių pateikimas už 2016 m.“
2 2016 m. VNT išlaikymo sąnaudų suma, eliminavus beveik 350,9 tūkst. eurų sąnaudų neatitikimą, kurį lėmė dvigubas Turto valdymo ir ūkio departamento prie VRM patikėjimo teise 
valdomo vieno pastato išlaikymo sąnaudų pateikimas, ir beveik 40,5 mln. eurų sąnaudų neatitikimą, kurį lėmė Lietuvos vaikų ir jaunimo centro techninė 2016 m. sąnaudų pateikimo klaida.



18 19VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

3. Lietuvoje registruotas VNT

3.1. Objektų skaičius, plotas, likutinė vertė ir išlaikymo sąnaudos

2017 m. pabaigoje turto valdytojai iš viso valdė apie 10,4 mln. kv. metrų Lietuvoje registruoto VNT ploto, 
kurio išlaikymas kainavo beveik 155 mln. eurų, o likutinė vertė sudarė beveik 3 mlrd. eurų.

Lietuvoje registruotas VNT

Metai Objektų skaičius
(vnt.)

Valdomas VNT plotas
(mln. m2)

VNT likutinė vertė
(mln. €)

Sąnaudos
(mln. €)

2017 28 292 10,38 2 937,84 154,80

2016 28 042 10,42 2 755,073 139,044

∆ +0,9 % –0,4 % +6,6 % +11,3 %

Išanalizavus valdomo VNT ploto pasiskirstymą pagal NT paskirtį, paaiškėjo, kad 2017 m., palyginti su praė-
jusiu ataskaitiniu laikotarpiu, mažėjo 10-ies iš 15-os NT paskirčių VNT plotas. 4-ių NT paskirčių5 – administra-
cinės (+34,1 tūkst. kv. metrų), gydymo (+24,7 kv. metro), kultūros (+15,6 kv. metro) ir gyvenamosios (+9,5 kv. 
metro) – VNT plotas 2017 m. didėjo nežymiai.

Valdomas VNT plotas, tūkst. m2

1 
96

0,
8

1 
78

4,
7

1 
14

7,
4

98
2,

6

98
0,

1

71
9,

9

53
3,

1

38
8,

1

28
1,

8

25
3,

4

10
2,

2

78
,5

7,
3

1 
20

2,
5

1 
91

4,
0

1 
81

8,
8

1 
15

6,
9

1 
00

7,
3

94
3,

6

70
6,

5

54
8,

7

38
5,

4

27
5,

0

25
0,

4

10
1,

4

75
,5

6,
8

1 
19

0,
5

Mokslo Administracinė Gamybos 
ir sandėliavimo

Gyvenamoji Gydymo Kita Transporto
ir garažų

Kultūros Specialioji Pagalbinio
ūkio

Prekybos ir 
paslaugų

Sporto Poilsio Religinė

2017 m.2016 m.

2017 m. didėjo 12-os iš 15-os NT paskirčių VNT likutinė vertė, kultūros (–166,9 mln. eurų), pagalbinio ūkio 
(–35,6 mln. eurų) ir poilsio (–0,043 mln. eurų) paskirties VNT likutinė vertė ataskaitiniu laikotarpiu mažėjo. 
2017 m. labiausiai padidėjo gamybos ir sandėliavimo (+89,9 mln. eurų), mokslo (+77,1 mln. eurų), administra-
cinės ( +58,3 mln. eurų), gydymo (+50,1 mln. eurų) bei transporto ir garažų (+24,4 mln. eurų) paskirties VNT 
likutinė vertė. Pagrindinė kone visų NT paskirčių VNT likutinės vertės kitimo priežastis – didėjančios pateiktų 
VTIPS duomenų (likutinės vertės) apimtys.

3 2016 m. VNT likutinės vertės suma, eliminavus 293,6 mln. eurų likutinių verčių neatitikimą, susidariusį dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos techninės klaidos, vykdant 
VĮ Turto banko užduotį „Likutinių verčių pateikimas už 2016 m.“
4 2016 m. VNT išlaikymo sąnaudų suma, eliminavus beveik 350,9 tūkst. eurų sąnaudų neatitikimą, kurį lėmė dvigubas Turto valdymo ir ūkio departamento prie VRM patikėjimo teise 
valdomo vieno pastato išlaikymo sąnaudų pateikimas, ir beveik 40,5 mln. eurų sąnaudų neatitikimą, kurį lėmė Lietuvos vaikų ir jaunimo centro techninė 2016 m. sąnaudų pateikimo klaida.
5  NT paskirties „Kiti inžineriniai statiniai“ objektai ploto neturi.

Sąnaudų pateikimas

Kabinetinio ploto pateikimas Darbuotojų skaičiaus pateikimas

Visas VNT

2016 m.

2016 m.

2016 m.

2016 m.

2017 m.

2017 m.

2017 m.

2017 m.

TAIP 57,9 %

TAIP 2,6 %

TAIP 73,5 %

TAIP 90,8 %

TAIP 73,0 %

TAIP 55,7 %

TAIP 79,0 %

TAIP 90,4 %

NE 42,1 %

NE 97,4 %

NE 26,5 %

NE 9,2 %

NE 27,0 %

NE 44,3 %

NE 21,0 %

NE 9,6 %

Tik administracinės paskirties VNT Tik administracinės paskirties VNT

Tik administracinės paskirties VNT

2. Užsienyje registruotas VNT

Didžiąją dalį užsienio valstybėse registruotų VNT objektų sudaro Lietuvos Respublikos ambasadų, konsu-
latų, atstovybių ir ambasadorių rezidencijų pastatai, kuriuos patikėjimo teise valdo URM. Palyginti su 2016 
m. duomenimis, užsienyje registruoto VNT objektų skaičiaus ir ploto sumažėjimą 2017 m. lėmė buvusios LR 
ambasados Lenkijos Respublikoje pastato (bendras plotas 0,7 tūkst. kv. metrų) Varšuvoje pardavimas, o itin 
reikšmingą likutinės vertės sumos padidėjimą – užsienyje registruotų VNT objektų likutinės vertės pateikimas.

Metai Objektų skaičius
(vnt.)

Valdomas VNT plotas
(tūkst. m2)

VNT likutinė vertė
(tūkst. m2)

2017 28 vnt. 23,73 69 464,34

2016 29 vnt. 24,41 0,098

∆ –3,5 % –2,8 % +70 493 446 %

Užsienyje registruotas VNT

7

3,3

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3

3

1,8
2,3 2,1 1,9 1,8

1,5
1,2 1,1 1,1 0,6 0,5 0,5 0,5

0,3 0,3

Belgija Jungtinės
Amerikos
Valstijos

Lenkija Ukraina Baltarusija Rusijos
Federacija

Latvija Jungtinė
Karalystė

Estija Prancūzija Vokietija Turkija Kazachstanas Danija Čekija Moldova Švedija

Valdomas bendras plotas, tūkst. m2 VNT objektų skaičius, vnt.



20 21VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

VĮ Turto banko ekspertiniu vertinimu, pagrindinės Lietuvoje registruoto VNT išlaikymo sąnaudų kitimo prie-
žastys yra šios:

• Pateiktų į VTIPS duomenų apimties didėjimas: 2017 m. pateiktos 27 proc. didesnio VNT ploto 
išlaikymo sąnaudos nei 2016 m.;

• VTIPS naudotojų įgūdžių gerėjimas, mažinantis duomenų pateikimo į VTIPS techninių klaidų skaičių.

Identifikuotos reikšmingiausiai 2016 m. VNT išlaikymo sąnaudų sumą lėmusios duomenų pateikimo klaidos – 
tai sudvigubintos Turto valdymo ir ūkio departamento prie LR VRM vieno administracinės paskirties pastato 
sąnaudos (objekto sąnaudas pateikė ir valdytojas, ir pastato naudotojai) ir Lietuvos vaikų ir jaunimo centro 2016 
m. į VTIPS pateiktos beveik 41 mln. eurų siekusios 11,6 tūkst. kv. metrų ploto kultūros paskirties objekto – Vaikų 
ir jaunimo centro su baseino ir viešbučio patalpomis – išlaikymo sąnaudos (2017 m. minėto objekto sąnaudos, 
pateiktos į VTIPS, tebuvo 415 tūkst. eurų).

Techninės sąnaudų 
klaidos

2017 m. 
sąnaudų suma, 

tūkst. €

2016 m. sąnaudų suma

Ataskaitoje nurodyta 
suma, 
tūkst. €

Korektiška 
suma,
tūkst. €

2016 m. VNT 
išlaikymo sąnaudų 
sumos neatitiktis,

tūkst. €

TVŪD 445,02 690,33 439,51 –250,82

LVJC 415,05 40 904,21 409,04 –40 495,17

Bendrų VNT išlaikymo sąnaudų pasiskirstymas pagal NT paskirtis parodė, kad 2017 m. daugiausiai kainavo 
administracinės (36,1 mln. eurų) ir mokslo (25,5 mln. eurų) paskirties objektų išlaikymas. Reikšmingiausias 
VNT išlaikymo sąnaudų pokytis, palyginti su 2016 m., buvo kultūros paskirties VNT objektų, kurių išlaikymo 
sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu sumažėjo keliskart – nuo 47,3 mln. eurų iki 7,8 mln. eurų. Šį kultūros objektų 
sąnaudų mažėjimą (kaip ir daugelį kitų didesnių pokyčių) lėmė ne efektyvesnis pastatų naudojimas ar realus 
sutaupymas, o geresnė VTIPS duomenų kokybė ir korektiškas duomenų į VTIP pateikimas. Šiuo atveju tai Vai-
kų ir jaunimo centro su baseino ir viešbučio patalpomis išlaikymo sąnaudos, kurios 2017 m. buvo 415 tūkst. 
eurų, o 2016 m. to paties objekto išlaikymo sąnaudos, pateiktos į VTIPS, buvo 40,9 mln. eurų.

VNT išlaikymo sąnaudos, mln. €

38
,4

26
,8

18
,8

14
,0

7,
6

6,
7

6,
8 7,
3

3,
3 4,
3

37
,2

1,
2

0,
5 0,
010,
7

36
,1

25
,5

24
,9

17
,2

13
,6

8,
0

7,
8

6,
3

4,
7

4,
3

45
,0

1,
5

0,
8 0,
030,
8

Administracinė Mokslo Gydymo Gyvenamoji Kita Gamybos ir 
sandėliavimo

Transporto
ir garažų

Specialioji Kiti 
inžineriniai

statinia

Kultūros Pagalbinio
ūkio

Prekybos 
ir paslaugų

SportoPoilsio Religinė

2017 m.2016 m.

Likutinė vertė, mln. €

65
6,

4

46
4,

2

28
0,

0

44
6,

9

19
8,

7

11
8,

0

15
1,

4

14
1,

8

11
5,

5

67
,7

37
,2

20
,9

46
,0

8,
6

1,
7

71
4,

7

54
1,

3

33
0,

1

28
0,

1

21
5,

0

20
7,

9

16
4,

7

16
0,

0

13
4,

9

92
,2

45
,0

24
,2

10
,4 8,
6

8,
8

Administracinė Mokslo Gydymo Kultūros Kita Gamybos 
ir sandėliavimo

Transporto
ir garažų

SpecialiojiKiti 
inžineriniai

statinia

Gyvenamoji Pagalbinio
ūkio

Prekybos ir 
paslaugų

Sporto PoilsioReliginė

2017 m.2016 m.

VNT objektų skaičiaus pasiskirstymas pagal NT paskirtis pateikiamas priede Nr. 2.

VNT valdytojų į VTIPS pateiktais duomenimis, bendros metinės Lietuvoje registruoto valstybei nuosavybės 
teise priklausančio NT išlaikymo sąnaudos 2017 m. sudarė 154,8 mln. eurų ir buvo kiek daugiau nei 11 proc. 
didesnės nei 2016 m.6

VNT išlaikymo sąnaudos, mln. € 2017 m. 2016 m.6 ∆

Komunalinės sąnaudos 90,55 87,58 +3,2 %

Šildymas 37,99 36,54 +4,0 %

Elektra 40,21 40,28 –0,2 %

Vanduo 8,07 6,95 +16,2 %

Kitos komunalinės sąnaudos 4,28 3,81 +12,2 %

Remonto sąnaudos 26,68 23,31 +14,4 %

Einamasis remontas 18,97 15,49 +22,4 %

Kapitalinis remontas 7,71 7,82 –1,4 %

Eksploatavimo ir administravimo sąnaudos 36,93 27,70 +33,3 %

Apsauga 8,00 6,20 +29,0 %

Valymas 16,21 12,45 +30,3 %

Kitos eksploatavimo ir administravimo sąnaudos 12,71 9,05 +40,5 %

Kitos patalpų išlaikymo sąnaudos 0,65 0,45 +45,0 %

Nuoma (išsinuomoto NT) 0,23 0,14 +66,9 %

Patalpų draudimas (TD) 0,35 0,29 +21,3 %

Patalpų draudimas (CA) 0,07 0,02 +231,3 %

Iš viso sąnaudų 154,80 139,04 +11,3 %

6 2016 m. VNT išlaikymo sąnaudų suma, eliminavus beveik 350,9 tūkst. eurų sąnaudų neatitikimą, kurį lėmė dvigubas Turto valdymo ir ūkio departamento prie VRM patikėjimo teise 
valdomo vieno pastato išlaikymo sąnaudų pateikimas, ir beveik 40,5 mln. eurų sąnaudų neatitikimą, kurį lėmė Lietuvos vaikų ir jaunimo centro techninė 2016 m. sąnaudų pateikimo klaida.



22 23VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

VNT pasiskirstymas pagal naudojimą

Patikėtinio funkcijoms
NAUDOJAMAS VNT

79 %

Patikėtinio funkcijoms
NENAUDOJMAS VNT

21 %

VNT panauda
1,69 mln. m2

VNT nuoma
0,29 mln. m2

Laisvas VNT
0,18 mln. m2

Atlikus ataskaitinio laikotarpio ir 2016 m. VNT pasiskirstymo pagal naudojimo pagrindą lyginamąją analizę 
paaiškėjo, kad patikėjimo teise ir pagal patikėjimo sutartį valdomas ir valstybės pavestoms funkcijoms vykdyti 
naudojamas VNT plotas ir laisvas plotas mažėjo atitinkamai 1,9 proc. ir 9,2 proc., o atiduoto panaudai ir išnuo-
moto VNT plotas ataskaitiniu laikotarpiu didėjo. Labiausiai – daugiau kaip 17 proc. – padidėjo išnuomoto VNT 
plotas. Valstybės patikėtiniui pavestoms funkcijoms vykdyti nereikalingo VNT ploto didėjimas gali būti sietinas 
su Vyriausybės Protokolo priemonių įgyvendinimo rezultatais ir valstybės institucijų pastangomis efektyviau 
valdyti valstybės nekilnojamąjį turtą. Tikėtina, kad VNT valdytojai kritiškiau įsivertino patikėjimo teise valdomą 
ir pavestoms funkcijoms vykdyti naudojamą turtą, o identifikuotą nenaudojamą plotą arba atidavė laikinai 
neatlygintinai panaudos pagrindais naudotis kitoms institucijoms, arba išnuomojo.

Metai Patikėjimo teisė / sutartis
(mln. m2)

Panauda
(mln. m2)

Nuoma
(mln. m2)

Laisvas
(mln. m2)

2017 8,28 1,69 0,29 0,18

2016 8,43 1,63 0,25 0,209

∆ –1,9 % +3,5 % +17,3 % –9,2 %

3.2.1. VNT panauda

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti perduoto VNT plotas buvo 
beveik 1,69 mln. kv. metrų ir sudarė kiek daugiau nei 16 proc. viso valstybei nuosavybės teise priklausančio NT ploto. 
Palyginti su 2016 m., panaudos pagrindais perduotas VNT plotas padidėjo 3,5 proc.

Panaudos pagrindais naudojamas VNT

Metai Naudojamo VNT bendras plotas
(mln. m2)

Panaudos sutarčių skaičius
(vnt.)

2017 1,69 2 602

2016 1,63 2 517

∆ +3,5 % +3,4 %

9 Duomenų lyginimo tikslais į 2016 m. bendrą laisvą plotą neįtrauktas užsienyje registruoto VNT laisvas plotas.

2017 m. VNT išlaikymo sąnaudos ir naudojamas VNT plotas

36,14

25,50 24,92

17,24
13,56

8,03
7,81

6,28 4,66
4,31 3,26 1,45 0,760,85 0,03

1,43
1,56

0,78
0,87

0,68

0,32
0,45

0,69

0,33
0,17 0,06 0,03 0,06 0,002

VNT išlaikymo sąnaudos, mln. € Naudojamas VNT plotas, kuriam pateiktos sąnaudos, mln. m2

Administracinė Mokslo Gydymo Gyvenamoji Kita Gamybos ir 
sandėliavimo

Transporto
ir garažų

Specialioji Kiti 
inžineriniai

statinia

Kultūros Pagalbinio
ūkio

Prekybos 
ir paslaugų

SportoPoilsio Religinė

Brangiausiai valstybei kainavo kapitalinis remontas, kurio 1 kv. metro sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu buvo 
beveik 26 eurai7. Bendrą kapitalinio remonto sąnaudų sumą labiausiai lėmė ŽŪM valdomo administracinės pa-
skirties pastato (bendras plotas 10,6 tūkst. kv. metrų) Gedimino pr. / Lelevelio g. Vilniuje, kapitalinis remontas, 
2017 m. kainavęs daugiau kaip 351 tūkst. eurų.

2017 m. VNT išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 m2

6,4 € 

2,6 € 

2,6 € 

5,8 € 

4,9 € 

0,1 € 

1,3 € 

4,6 € 

0,2 € 

1,3 € 

1,4 € 

25,8 € 

Šildymas

Kitos komunalinės 
paslaugos

Einamojo remonto

Kapitalinio remonto

Apsauga

Valymas

Nuoma (išsinuomoto NT) 

Patalpų draudimas (TD)

Patalpų draudimas (CA)

Kitos eksploatavimo ir 
administravimo sąnaudos

Elektra

Vanduo

3.2. VNT pasiskirstymas pagal naudojimo pagrindą

Didžiausią dalį – 79 proc. – turto valdytojų valdomo VNT sudaro valstybei nuosavybės teise priklausantis 
NT, kuris perduotas turto valdytojams patikėjimo teise8, įskaitant perdavimą patikėjimo sutarties pagrindu, ir 
kuris yra naudojamas turto valdytojo valstybės pavestoms funkcijoms vykdyti. Likusi 21 proc. VNT dalis, kuri 
nėra naudojama turto valdytojo pavestoms valstybės funkcijoms vykdyti, teisės aktų nustatyta tvarka yra arba 
perduota panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis kitiems subjektams, arba išnuomota, 
arba lieka laisva.

7 VNT išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 kv. metrui, apskaičiuotos naudojant tą naudojamą VNT plotą, kurio sąnaudos buvo pateiktos VTIPS.
8 Subjektai, VNT valdantys patikėjimo teise, jį naudoja valstybės jiems priskirtoms funkcijoms vykdyti ir turi teisę priimti arba inicijuoti sprendimus, susijusius su šio turto valdymu, 
naudojimu ir disponavimu, išskyrus sprendimus dėl perleidimo kitų asmenų nuosavybėn, ar su daiktinių teisių suvaržymu. VNT patikėjimo teise valdo, naudoja ir disponuoja juo CTV, 
valstybės institucijos, įstaigos ir organizacijos, VĮ, taip pat savivaldybės Turto valdymo įstatymo nustatytais atvejais. Kitiems juridiniams asmenims VNT patikėjimo teise gali būti per-
duotas pagal turto patikėjimo sutartį tik tais atvejais, kai įstatymai jiems priskiria valstybės funkcijų vykdymą (pvz., universitetai, AB „Lietuvos geležinkeliai“).



24 25VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

3.2.2. VNT nuoma

2017 m. išnuomoto VNT plotas viršijo 0,29 mln. kv. metrų ir sudarė vos 2,8 proc. viso valstybei nuosavybės 
teise priklausančio NT ploto. Palyginti su 2016 m., išnuomotas VNT plotas išaugo 17,3 proc.

Nors išnuomoto VNT12 plotas 2017 m. didėjo, tačiau už VNT nuomą gautas metinis nuomos mokestis (dau-
giau nei 6,55 mln. eurų), nors ir nežymiai (iki 1 proc.), – mažėjo.13

Išnuomotas VNT

Metai Išnuomoto VNT bendras plotas
(mln. m2)

Gautas metinis nuomos mokestis
(mln. €)

2017 0,294 6,5513

2016 0,250 6,614

∆ +17,3 % –0,9 %

Ataskaitiniu laikotarpiu visų NT paskirčių, išskyrus kitos (–0,05 tūkst. kv. metrų) ir specialiosios paskirties 
(–0,22 tūkst. kv. metrų), išnuomoto VNT plotas didėjo. Taip pat augo daugelio (9-ių iš 15-os) NT paskirčių 
VNT metinis nuomos mokestis. Reikšmingiausiai nuomos mokestis didėjo už administracinės (+423,4 tūkst. 
eurų), mokslo (+261,8 tūkst. eurų), prekybos ir paslaugų paskirties (+175,2 tūkst. eurų) VNT nuomą. Už inži-
nerinių statinių nuomą ataskaitiniu laikotarpiu buvo gauta beveik 0,65 mln. eurų nuomos mokesčio. Išnuo-
moti inžineriniai statiniai – tai automobilių stovėjimo ir kiemo aikštelės, hidrotechnikos įrenginiai, takai (pvz., 
pėsčiųjų), bokštai (vandens, apžvalgos ir pan.), užtvankos ir pan. Brangiausiai – už beveik 175 tūkst. eurų 
metinį nuomos mokestį – 2017 m. išnuomotas VĮ Lietuvos oro uostai patikėjimo teise valdomas inžinerinių 
įrenginių kompleksas – automobilių stovėjimo aikštelės, kiemo statiniai ir pėsčiųjų takas (iš viso 6 objektai), 
esantys Rodūnios kel. 2, Vilniuje.14

47
,1

40
,3

36
,5

26
,8

23
,7

21
,9

15
,7

12
,6

11
,2

5,
4 5,
7

2,
3

1,
3

52
,2

48
,2

42
,3

35
,4

23
,6

23
,0

19
,6

13
,7

14
,0

10
,5

7,
8

2,
3

1,
1

2016 m. 2017 m.

Gyvenamoji Administracinė Mokslo

Išnuomotas plotas pagal NT paskirtis, tūkst. m2

GydymoKitaGamybos ir 
sandėliavimo

Transporto
ir garažų

SpecialiojiKultūrosPagalbinio
ūkio

Prekybos 
ir paslaugų

SportoPoilsio

12 Valstybės turto valdytojo funkcijoms vykdyti nenaudojamas VNT teisės aktų nustatyta tvarka gali būti išnuomotas, jeigu išnuomojamo VNT nereikia kitam viešojo sektoriaus subjek-
tui arba jeigu jis nėra skirtas gynybai ir nacionalinio saugumo tikslams.
13 Pagrindinė 2017 m. nuomos mokesčio mažėjimo priežastis – Pasienio kontrolės punktų direkcijos prie SM patikėjimo teise valdomo inžinerinio įrenginio – stoginės nuomos sutarties 
nutraukimas. Minėtas inžinerinis įrenginys už 1,092 mln. eurų metinį nuomos mokestį iki 2016 m. pabaigos buvo išnuomotas privačiam nuomininkui neapmuitintų prekių parduotuvės, 
įrengtos po minėta stogine, veiklai vykdyti.
14 Už VNT nuomą gautas metinis nuomos mokestis apskaičiuotas pagal patikslintą formulę, atsižvelgiant į nuomos sutarties pradžios ir pabaigos datas, o ne mėnesio nuomos mokestį 
dauginant iš 12. Tai ypač svarbu tais atvejais, kai nuomos sutartis prasideda ir (ar) baigiasi ataskaitiniais metais, t. y. kai nuomos laikotarpis yra trumpesnis nei 12 mėnesių.

Viešojo sektoriaus subjektams (toliau – VSS) panaudos pagrindais VNT laikinai neatlygintinai valdyti ir naudoti suteikta be-
veik 1,6 mln. kv. metrų. Ne viešojo sektoriaus (toliau – ne VSS) panaudos gavėjams laikinai perduotas naudoti VNT plotas 
nesiekia 0,09 mln. kv. metrų ir tai sudaro vos 0,9 proc. viso Lietuvoje registruoto VNT ploto.10

Metai Panauda VSS
(mln. m2)

Panauda ne VSS10

(mln. m2)

2017 1,60 0,089

2016 1,53 0,094

∆ +3,5 % –6,1 %

2017 m. VNT panauda ne VSS

Partijos
0,53 tūkst. m2

(0,6 %)

Kita
0,13 tūkst. m2

(0,1 %)

Asociacijos
31,77 tūkst. m2

(35,9 %) Labdaros ir paramos fondai
5,10 tūkst. m2

(5,8 %)

VšĮ
51,07 tūkst. m2

(57,6 %)

Ne viešojo sektoriaus subjektų, laikinai neatlygintinai panaudos pagrindais naudojančių daugiausia VNT plo-
to, sąrašas pateikiamas priede Nr. 3.

Ataskaitiniu laikotarpiu beveik 31 proc. mažėjo neterminuotų11 panaudos sutarčių ir reikšmingai – atitinkamai 
34 proc. ir 50 proc. – daugėjo trumpalaikių iki 1 metų ir iki 3 metų trukmės panaudos sutarčių. VTIPS duome-
nimis, panaudos sutarčių, kurių galiojimo pabaigos terminas yra ilgesnis nei 20 metų, 2017 m. pabaigoje iš 
viso buvo 329 vnt., o jomis panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai naudotis iš viso perduota beveik 0,27 
mln. kv. metrų VNT ploto. Labiausiai (45 proc.) neterminuotų panaudos sutarčių skaičiaus pokyčius lėmė SAM 
neterminuotų panaudos sutarčių mažėjimas. VTIPS duomenimis, per 2017 m. SAM neterminuotos panaudos 
sutarčių sumažėjo 66 vnt. (–42 proc.), o neterminuotam laikotarpiui panaudos pagrindais perduotas naudoti 
VNT plotas sumažėjo beveik 91,3 tūkst. kv. metrų (–39 proc.).

      

17
7

32
3

50
6 57

5

46
1

47
5

23
7

48
5

43
2

64
1

47
8

32
9

16
2,

2

15
6,

7 24
3,

2

48
1,

7

14
1,

6

44
2,

8

18
9,

5 28
3,

2

43
5,

4

35
2,

8

15
7,

6 26
7,

2

2016 m. 2017 m.

iki 1 metų iki 1 metųiki 3 metų iki 3 metųiki 5 metų iki 5 metųiki 10 metų iki 10 metųiki 20 metų iki 20 metųvirš 20 metų virš 20 metų

Panaudos sutarčių skaičius, vnt. Panaudai perduotas plotas, tūkst. m2

   
* Panaudos sutarčių galiojimo terminas skaičiuojamas nuo 2016-12-31 d.

10 Remiantis VTIPS duomenimis ir ekspertiniu VĮ Turto banko vertinimu.
11 Neterminuotos panaudos sutartys, kurių galiojimo pabaigos terminas ilgesnis nei 20 metų (skaičiuojant nuo 2016-12-31 dienos), traktuojamos kaip neterminuotos.



26 27VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

VNT objektų, kuriuose  yra laisvo ploto, skaičius

339

80

La
isv

as
 p

lo
ta

s,
 m

2

34

27

17

24

16

5

10

6

8

12

8

2

< 100

101-200

201-300

301-400

401-500

501-600

601-700

701-800

801-900

901-1 000

1 001- 1 500

1 501-3 000

3 000- 6 500

> 10 001

Didžiausią laisvą plotą 2017 m. pabaigoje sudarė gamybos ir sandėliavimo paskirties VNT – daugiau nei 26 proc. 
viso VNT laisvo ploto. Daugiausiai – 33 proc. – gamybos ir sandėliavimo paskirties laisvo VNT sudarė Šiaulių 
universiteto valdoma 15,4 tūkst. kv. metrų ploto gamykla, esanti Architektų g. 1, Šiauliuose, ir 24 proc. – Vilniaus 
pataisos namų patikėjimo teise valdomi ir laisvi pažymėti 6 gamybos ir sandėliavimo paskirties VNT objektai (iš 
viso 11,3 tūkst. kv. metrų), esantys pastatų komplekse Rasų g. 6, Vilniuje.

Ataskaitiniu laikotarpiu daugiau nei 3 kartais (nuo 3,6 tūkst. kv. metrų iki 14,8 kv. metrų) išaugo gydymo paskirties 
VNT plotas. Padidėjimą lėmė SAM patikėjimo teise valdomų 2 ligoninių (bendras plotas 1,3 tūkst. kv. metrų), 
esančių Kelmės r., ir beveik 12 tūkst. kv. metrų ploto reabilitacijos ligoninės Palangoje statuso „laisva“ pažymė-
jimas VTIPS. Turto valdymo ir ūkio departamentas prie VRM taip pat nurodė, kad jo valdomi 3 gydymo ir rea-
bilitacijos pastatai (bendras plotas 6,2 tūkst. kv. metrų), esantys Druskininkuose, 2017 m. pabaigoje buvo laisvi.

35
,9

54
,4

27
,7

19
,1

3,
6

13
,8

15
,6

6,
5

3,
8

2,
1 4,

8

3,
5 5,
0

47
,0

29
,0

20
,0

16
,2

14
,8

11
,4

10
,8

7,
1

6,
0

4,
4

4,
3

4,
1

3,
1

2016 m. 2017 m.

GyvenamojiAdministracinėMokslo

Laisvas plotas pagal NT paskirtis, tūkst. m2

Gydymo KitaGamybos ir 
sandėliavimo

Transporto
ir garažų

ReliginėKultūrosPagalbinio
ūkio

Prekybos 
ir paslaugų

SpecialiojiPoilsio Sporto

0,
2

0,
0

Atlikus detalesnę laisvo, nenaudojamo VNT analizę paaiškėjo, kad didžiausio laisvo ploto (35 tūkst. kv. metrų) 
valdytojas yra Šiaulių universitetas. Didžiąją dalį (beveik 67 proc.) minėto universiteto laisvo ploto sudaro 23,5 
tūkst. kv. metrų ploto pastatų (gamyklos, poliklinikos ir universiteto) kompleksas, esantis Architektų g. 1, Šiau-
liuose. Detalus 20 didžiausių laisvo VNT ploto valdytojų sąrašas pateikiamas priede Nr. 6.

37
6,

1

1 
66

4,
6

77
8,

8

14
3,

4

19
8,

3 13
7,

8

12
3,

0

36
7,

2

39
5,

9

24
6,

4

13
8,

3

20
,2

24
,3

1 
70

3,
1

37
3,

9

2 
08

8,
0

1 
04

0,
6

19
5,

9

16
4,

6 52
6,

8

12
2,

5

31
9,

8 57
1,

0

29
0,

4

14
9,

3

20
,9

41
,8

64
9,

2

2016 m. 2017 m.

Gyvenamoji Administracinė Mokslo

Gautas metinis nuomos mokestis pagal NT paskirtis, tūkst. €

GydymoKitaGamybos ir 
sandėliavimo

Transporto
ir garažų

Kiti inž. 
statiniai

KultūrosPagalbinio
ūkio

Prekybos 
ir paslaugų

SpecialiojiSportoPoilsio

Išnuomoto VNT ploto didėjimas gali būti vertinamas nevienareikšmiškai. Viena vertus, tai rodiklis, kad daugėja 
valstybės funkcijoms vykdyti nereikalingo VNT ploto, kuris arba turėtų būti pasiūlytas toms valstybės institu-
cijoms, kurios pavestoms funkcijoms vykdyti nuomojasi NT iš privačių subjektų, arba perduotas centralizuotai 
valdyti. Kita vertus, tai rodo ir valstybės nekilnojamojo turto valdytojų pastangas efektyviau valdyti jiems pa-
tikėtą valstybės turtą, kadangi išnuomoto VNT išlaikymo sąnaudos yra apmokamos nuomininkų lėšomis, taigi 
taip yra ne tik sutaupomos valstybės lėšos, bet ir gaunamas nuomos mokestis.

Metinio nuomos mokesčio, tenkančio 1 kv. metrui, detalesnė analizė pagal NT paskirtį pateikiama priede 
Nr. 4. 20 didžiausių VNT nuomotojų pagal bendrą išnuomotą plotą ir gauto metinio nuomos mokesčio dydį 
sąrašai pateikiami priede Nr. 5.

3.2.3. Laisvas, funkcijoms vykdyti nenaudojamas VNT

Ataskaitiniu laikotarpiu laisvas15 VNT plotas siekė beveik 0,18 mln. kv. metrų, tai yra 9,2 proc. mažiau nei 2016 m. 
Kadangi perduoto panaudos pagrindais laikinai naudoti ir išnuomoto VNT plotas 2017 m. didėjo, sumažėjęs laisvas 
VNT plotas gali būti grindžiamas teigiamu Vyriausybės Protokolo įgyvendinimo rezultatų efektu ir (ar) valdytojų pa-
stangomis kritiškiau įsivertinti valstybės nekilnojamojo turto poreikius ir perteklinį, pavestoms valstybės funkcijoms 
vykdyti nereikalingą, VNT plotą perduoti naudoti (panaudos ar nuomos sutarties pagrindais) kitiems subjektams.

Metai Laisvas, nenaudojamas VNT
(mln. m2)

2017 0,178

2016 0,196

∆ –9,2 %

Analizuojant laisvą, nenaudojamą VNT plotą, labai svarbu atkreipti dėmesį ir į VNT objektų (pastatų), kuriuose 
deklaruojamas laisvas plotas, skaičių. Laisvo ploto turinčių VNT objektų analizė parodė, kad ataskaitiniu laiko-
tarpiu laisvas plotas buvo nurodytas prie 588 objektų. Dažniausiai, 339 tokiuose VNT objektuose, deklaruoja-
mas laisvas plotas siekė nuo 1 kv. metro iki 100 kv. metrų. Taigi prie beveik 60 proc. laisvo ploto turinčių VNT 
objektų (pastatų) nurodytas laisvas plotas vidutiniškai buvo mažesnis nei 35 kv. metrai. Tai reiškia, kad tokių 
sąlygiškai mažų laisvų plotų išnuomojimas ar atidavimas panaudai – gali būti komplikuotas, o laisvas plotas 
turėtų būti vertinamas ne pagal bendrą dydį, o pagal kiekvieną VNT objektą (pastatą) atskirai.

15 Į laisvą VNT plotą netraukiami požymį „laisva“ turintys VNT plotai, prie kurių VTIPS nurodyti inicijuoti procesai (dėl jų perdavimo, išnuomojimo ir pan.). 
Laisvo VNT ploto apimčių korektiškumas ir tikslumas didžiausia dalimi priklauso nuo VNT valdytojų duomenų į VTIPS pateikimo kokybės bei valdomų VNT 
objektų informacijos VTIPS nuolatinės peržiūros, korekcijos ir atnaujinimo.



28 29VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Brangiausiai valstybei kainavo administracinių pastatų einamasis ir kapitalinis remontas, kurių 1 kv. metro 
sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu buvo atitinkamai 10,2 ir 26,1 euro18. Iš komunalinių sąnaudų išsiskyrė admi-
nistracinės paskirties objektų elektros sąnaudos ir šildymas, kurių 1 kv. metro sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu 
buvo atitinkamai 6,4 ir 6,3 euro, o valstybės administracinių pastatų 1 kv. metro valymas 2017 m. kainavo 
beveik 5,8 euro.

2017 m. administracinės paskirties VNT išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 m2

6,3 € 

2,9 € 

17,6 € 

6,4 € 

5,8 € 

0,3 € 

0,9 € 

3,9 € 

0,2 € 

10,2 € 

1,8 € 

26,1 € 

Šildymas

Kitos komunalinės 
paslaugos

Einamojo remonto

Kapitalinio remonto

Apsauga

Valymas

Nuoma (išsinuomoto NT) 

Patalpų draudimas (TD)

Patalpų draudimas (CA)

Kitos eksploatavimo ir 
administravimo sąnaudos

Elektra

Vanduo

Palyginti su 2016 m., ataskaitiniu laikotarpiu labiausiai mažėjo išlaidos už elektrą (–31 proc.), šildymą (–8 proc.), 
valymo paslaugas (–3 proc.) ir kapitalinio remonto darbus (–74 proc.). Kitose sąnaudų eilutėse 2017 m. matyti 
išlaidų didėjimas.

3.3.2. Administracinės paskirties NT panaudojimo efektyvumo rodikliai

Administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto panaudojimo efektyvumo vertinimas yra pagrįstas 
šiais 2017 m. finansų ministro patvirtintais VNT efektyvumo rodikliais19 ir jų norminėmis reikšmėmis:

1. Bendras plotas, tenkantis vienam darbuotojui – 28 kv. metrai;
2. Kabinetinis plotas,  tenkantis vienam darbuotojui – 10 kv. metrų;
3. Kabinetinio ploto ir bendro ploto santykis – 60 proc.
4. Panaudos pagrindais perduoto  ploto santykis su bendru plotu – 5 proc.;
5. Išnuomoto ploto santykis su bendru plotu – 5 proc.;
6. Nenaudojamo funkcijoms vykdyti ploto santykis su bendru plotu – 5 proc.;
7. Administracinio VNT bendros išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 kv. metrui bendro ploto – 36 

eurai už kv. metrą;

Žemiau pateikiama apibendrinta informacija apie ministerijų ir LRVK funkcijoms vykdyti naudojamo adminis-
tracinės paskirties NT valdymą ir naudojimą, atsižvelgiant į patvirtintus NT panaudojimo efektyvumo rodiklius. 
Atkreiptinas dėmesys, kad daugeliu atvejų gautos rodiklių reikšmės yra preliminarios, kadangi apima bendrus 
skaičius, tokius kaip visas naudojamas administracinės paskirties NT plotas ar visas nurodytas darbuotojų skai-
čius, ir yra iškreipiamos pavienių didelio ploto administracinės paskirties, bet netipinei administracinei veiklai 
naudojamų objektų, kuriuose dirba vos keli darbuotojai (pvz., archyvai), arba objektų, prie kurių nėra nurodyti 
reikiami duomenys (darbuotojų skaičius, kabinetinis plotas ir pan.).

18 VNT išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 kv. metrui, apskaičiuotos naudojant tą naudojamą VNT plotą, kurio sąnaudos buvo pateiktos VTIPS.
19 Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. vasario 23 d. įsakymas Nr. 1K-65 „Dėl Administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto panaudojimo efektyvumo rodiklių ir 
apsirūpinimo administracinės paskirties nekilnojamuoju turtu, reikalingu veiklai vykdyti ir valstybinėms funkcijoms įgyvendinti, normatyvų nustatymo“

3.3. Administracinės paskirties nekilnojamojo  
turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo

3.3.1. Administracinės paskirties VNT apžvalga

2017 m. pabaigoje Lietuvoje registruoto administracinės paskirties valdomas VNT plotas buvo beveik 1,82 
mln. kv. metrų ir sudarė 17,5 proc. viso ataskaitiniu laikotarpiu valdyto VNT ploto.  

Administracinės paskirties VNT

Metai Objektų skaičius
(vnt.)

Valdomas VNT plotas
(mln. m2)

Likutinė vertė
(mln. €)

Sąnaudos
(mln. €)

2017 2 006 1,82 714,69 36,14

2016 2 028 1,78 656,3916 38,3717

∆ –1,1 % +1,9 % +6,1 % –5,8 %

Administracinės paskirties VNT išlaikymo sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu mažėjo ir buvo beveik 6 proc. (2,2 
mln. eurų) mažesnės nei 2016 m. Tačiau analizuojant atskiras sąnaudų eilutes matyti, kad tik dviejose iš jų fik-
suojamas mažėjimas – visos kitos sąnaudos 2017 m. didėjo. Bendrų administracinės paskirties VNT išlaikymo 
sąnaudų mažėjimą iš esmės lėmė beveik 75 proc. (3,1 mln. eurų) mažesnės išlaidos kapitalinio remonto darbams 
ir apie 23 proc. (2,7 mln. eurų) mažesnės išlaidos elektrai. Taigi, neatsižvelgiant į kapitalinio remonto išlaidas, 
administracinės paskirties VNT išlaikymas 2017 m. kainavo 2,4 proc. (816,6 tūkst. eurų) daugiau nei 2016 m.

Administracinės paskirties VNT išlaikymo sąnaudos, mln. € 2017 m. 2016 m.17 ∆

Komunalinės sąnaudos 18,99 21,05 –9,8 %

Šildymas 7,74 7,52 +2,9 %

Elektra 8,80 11,47 –23,3 %

Vanduo 1,14 1,03 +10,6 %

Kitos komunalinės sąnaudos 1,30 1,03 +26,4 %

Remonto sąnaudos 6,78 8,51 –20,4 %

Einamasis remontas 5,75 4,43 +29,8 %

Kapitalinis remontas 1,03 4,08 –74,7 %

Eksploatavimo ir administravimo sąnaudos 10,05 8,59 +16,9 %

Apsauga 2,32 1,74 +33,2 %

Valymas 4,85 4,59 +5,6 %

Kitos eksploatavimo ir administravimo sąnaudos 2,89 2,27 +27,4 %

Kitos patalpų išlaikymo sąnaudos 0,32 0,22 +49,2 %

Nuoma (išsinuomoto NT) 0,16 0,1 +48,6 %

Patalpų draudimas (TD) 0,12 0,09 +32,4 %

Patalpų draudimas (CA) 0,04 0,01 +174,1 %

Iš viso sąnaudų 36,14 38,37 –5,8 %

16 2016 m. administracinės paskirties VNT likutinės vertės bendra suma, eliminavus 293,6 mln. eurų likutinių verčių neatitikimą, susidariusį dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 
tarnybos techninės klaidos, vykdant VĮ Turto banko užduotį „Likutinių verčių pateikimas už 2016 m.“
17  2016 m. administracinės paskirties VNT išlaikymo sąnaudos, eliminavus sudubliuotas Turto valdymo ir ūkio departamento prie VRM vieno administracinės paskirties pastato sąnau-
das (objekto sąnaudas pateikė ir valdytojas, ir pastato naudotojai).



30 31VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Administracinės paskirties kabinetinis plotas, 
tenkantis vienam darbuotojui

Kabinetinis plotas – valstybės įstaigos jai pavestoms valstybės funkcijoms vykdyti naudojamo administracinio 
VNT arba išsinuomoto administracinės paskirties objekto kabinetinis plotas, apskaičiuojamas sudėjus visus 
kabinetais20 laikomų patalpų plotus.

Ataskaitiniu laikotarpiu kabinetinio ploto duomenų pateikimo į VTIPS gerėjimo tendencijos buvo būdingos 
ir LRVK ir ministerijoms: 2017 m. kabinetinį plotą nurodė visos ministerijos, išskyrus SAM (2016 m. kabinetinį 
plotą nurodė tik 2 ministerijos). 11-os ministerijų naudojamas kabinetinis plotas viršijo nustatytą 10 kv. metrų, 
tenkančių vienam darbuotojui, rodiklio norminę reikšmę, 2-jų ministerijų – ŠMM ir AM – kabinetiniai plotai 
buvo žemiau nustatytos rodiklio norminės reikšmės – atitinkamai 8,5 kv. metro ir 8 kv. metrai. Kadangi 11-
os ministerijų kabinetinio ploto, tenkančio vienam darbuotojui, reikšmės nuo nustatytos norminės rodiklio 
reikšmės nukrypo ne itin reikšmingai – vos 0,1–4,2 kv. metro, darytina išvada, kad ministerijos, kurios pateikė 
informaciją apie naudojamą kabinetinį plotą administracinės paskirties VNT objektuose, iš esmės kabinetiniu 
plotu naudojasi gana efektyviai.

18,2LRVK

SAM

KM

SADM

ŽŪM

URM

SM

FM

TM

ŪM

KAM

EM

VRM

ŠMM

AM 10 m2

2016 m.2017 m.

Kabinetis plotas, tenkantis 1 ministerijos darbuotojui, m2

14,2

Nepateikta

13,2

12,7

12,6

11,2

10,9

10,8

10,8

10,5

10,1

8,5

8,0

14,1
13,4

13,1

Bendras naudojamas administracinės paskirties NT plotas, 
tenkantis vienam darbuotojui

Darbuotojų skaičius – valstybės įstaigos darbuotojų, kurie naudojasi administracinio VNT arba išsinuomoto 
administracinės paskirties NT objektu, skaičius be darbuotojų, esančių valstybės įstaigos pareigybių sąraše, 
kuriems nėra priskirta darbo vieta kabinetuose.

Nustatytą rodiklio norminę reikšmę viršijo LRVK (77,1 kv. metro 1 darbuotojui) ir 7 ministerijos: TM, ŽŪM, KM, 
URM, AM, KAM ir SADM, kurių naudojamas administracinės paskirties NT plotas, tenkantis vienam ministeri-
jos darbuotojui, svyravo nuo 34,3 kv. metro iki 28,6 kv. metro.

77,1

Administracinės paskirties plotas, tenkantis 1 darbuotojui, m2

34,3

33,5

32,2

30,1

29,7

29,3

28,6

25,3

24,4

23,2

23,1

21,8

21,2

19,2

69,3

32,0

33,6

30,1

27,3

25,9

27,3

28,3

42,5

37,0

15,8

23,3

22,5

22,4

28 m218,1

LRVK

TM

ŽŪM

KM

URM

KAM

AM

SADM

ŪM*

SAM

SM

FM

VRM

ŠMM

EM*

2016 m.2017 m.

* Dėl neatnaujintos panaudos sutarties VTIPS EM naudojamas plotas, 2016-12-31 dienos VTIPS duomenimis, buvo lygus 0 kv. metrų, todėl 2016 m. ŪM ir EM administracinės paskirties 
ploto, tenkančio 1 ministerijos darbuotojui, rodikliai apskaičiuoti remiantis minėtų ministerijų pateikta informacija.

2017 m. ministerijų ir kitų institucijų naudojamų administracinės paskirties objektų, kurių aukščiau minėtas NT 
panaudojimo efektyvumo rodiklis skaičiuojamas, detalus sąrašas pateikiamas prieduose Nr. 7 ir 8.

20 Kabinetu laikoma patalpa, kurioje įrengta darbo vieta (yra stalas, kėdė, kitos darbo priemonės). Kabinetais nelaikomi postai, apsaugos būdelės ir panašaus pobūdžio patalpos.



32 33VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Panaudos pagrindais perduoto administracinės paskirties VNT ploto santykis 
su bendru plotu

Panaudos pagrindais perduotas plotas – valstybės įstaigos valdomas administracinės paskirties VNT objek-
to plotas, kuris laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais yra perduotas ne viešojo sekto-
riaus subjektams.

Ataskaitiniu laikotarpiu ne viešojo sektoriaus subjektams panaudos pagrindais perduoto VNT ploto santykio 
su valdomu bendru plotu rodiklio nustatytą 5 proc. norminę reikšmę viršijo 4-ios ministerijos, 3-jų ministerijų 
rodikliai nustatytos norminės reikšmės neviršijo, o likusios 7-ios ministerijos ir LRVK 2017 m. nebuvo suteiku-
sios panaudos ne viešojo sektoriaus subjektams. 
Neviešajam sektoriui panaudos pagrindais perduoto administracininio VNT ploto dalis, proc.

27,4 %

8,3 %

8,1 %

6,0 %

1,9 %

0,8 %

0,4 %

4,5 %

12,5 %

8,2 %

0,2 %

1,9 %

1,6 %

0,4 %

6,6 %

KM

SM

SADM

ŪM

TM

ŠMM

ŽŪM

SAM

AM

FM

EM

VRM

URM

KAM

LRVK

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

4,2 %

2016 m.2017 m.

5 %

Kabinetinio ploto ir bendro ploto santykis

Šio rodiklio analizė parodė, kad LRVK ir visos ministerijos, išskyrus SAM, kuri nepateikė duomenų apie val-
domą kabinetinį plotą, naudoja neefektyviai suprojektuotus administracinės paskirties objektus: visų 13-os 
ministerijų ir LRVK naudojami administracinės paskirties pastatai ir (ar) patalpos nesiekė nustatyto 60 proc. 
kabinetinio ploto ir bendro ploto santykio rodiklio norminės reikšmės.

2016 m.2017 m.

60 %

Kabinetinio ploto ir bendro valdomo ploto santykis, proc.

23,6 %

54,7 %

54,2 %

50,1 %

49,2 %

48,6 %

46,1 %

42,8 %

42,8 %

42,6 %

42,3 %

39,4 %

36,2 %

43,7 %
41,2 %

39,0 %

LRVK

SAM

EM

SM

ŠMM

SADM

FM

VRM

KM

ŪM

TM

AM

URM

ŽŪM

KAM

Nepateikta

2017 m. ministerijų ir kitų institucijų naudojamų administracinės paskirties objektų, kurių aukščiau minėti NT 
panaudojimo efektyvumo rodikliai skaičiuojami, detalus sąrašas pateikiamas prieduose Nr. 9 ir 10.



34 35VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Laisvo, funkcijoms vykdyti nenaudojamo ir valdomo administracinės paskirties 
VNT bendro ploto santykis

Administracinės paskirties VNT funkcijoms vykdyti nenaudojamas plotas – valstybės įstaigos jai pavestoms 
valstybės funkcijoms vykdyti administracinio VNT plotas, kurio valstybės įstaiga nenaudoja funkcijoms vykdyti.

2017 m. tik 4-ios iš 14-os ministerijų turėjo laisvo ploto ir visų jų laisvo administracinės paskirties VNT rodikliai 
neviršijo nustatytos 5 proc. norminės rodiklio reikšmės. Likusios ministerijos ir LRVK 2017 m. laisvo administra-
cinės paskirties VNT ploto neturėjo.

Laisvo ir valdomo bendro ploto santykis, proc.

3,3 %

1,9 %

0,3 %

0,1 %

13,6 %

3,2 %

2,3 %

1,6 %

SM

ŠMM

TM

SAM

ŽŪM

ŪM

URM

AM

SADM

FM

EM

VRM

KM

KAM

LRVK

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas 5 %

2016 m.2017 m.

Išnuomoto administracinės paskirties VNT ploto santykis su valdomu 
administracinės paskirties VNT bendru plotu

Išnuomotas plotas – valstybės įstaigos valdomo administracinės paskirties VNT objekto plotas, išnuomotas 
kitiems subjektams.

2017 m. 8-ių ministerijų, kurios ataskaitiniu laikotarpiu turėjo išnuomoto administracinės paskirties VNT ploto, 
apskaičiuoti išnuomoto administracinės paskirties VNT rodikliai neviršijo nustatytos 5 proc. norminės rodiklio 
reikšmės. Likusios ministerijos ir LRVK išnuomoto administracinės paskirties VNT ploto neturėjo.

Išnuomoto ploto ir valdomo bendro ploto santykis, proc.

4,5 %
4,5 %

3,7 %
3,7 %

0,9 %
1,0 %

2,4 %
2,4 %

0,4 %
0,4 %

0,3 %
0,3 %

0,2 %
0,2 %

3,6 %

4,5 %

0,2 %
0,5 %

SM

ŽŪM

AM

FM

SADM

SAM

TM

URM

ŠMM

ŪM*

EM

VRM

KM

KAM

LRVK

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

Rodiklis netaikomas

2,4 %
0,1 %

2016 m.2017 m.

5 %

* 2016 ir 2017 m. ŪM išnuomoto administracinės paskirties VNT ploto ir valdomo administracinės paskirties VNT bendro ploto santykio rodiklis perskaičiuotas, eliminavus 4,4 tūkst. kv. 
metrų administracinio pastato, esančio K. Petrausko g. 26, Kaune, nuomą VšĮ Kauno mokslo ir technologijų parkui, kuriame Ūkio ministerija vykdo valstybės, kaip dalininkės, teises ir 
pareigas ir yra atsakinga už inovacijų politikos formavimą ir įgyvendinimą. LR Seimui priėmus Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 25 straipsnio pakeitimo įstatymo projektą, 
šis objektas bus perduotas patikėjimo teise valdyti nurodytam mokslo ir technologijų parkui.



36 37VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

II. VALSTYBĖS FUNKCIJOMS 
VYKDYTI NAUDOJAMAS 
IŠSINUOMOTAS NT

Administracinės paskirties NT bendros išlaikymo sąnaudos,  
tenkančios 1 kv. metrui

Administracinės paskirties NT bendros išlaikymo sąnaudos – valstybės įstaigos administracinės paskirties NT 
išlaikymo sąnaudų pagal VTIPS pateiktą NT sąnaudų (išskyrus kapitalinio remonto sąnaudas) rūšių sąrašą suma.

Ministerijų bendros administracinės paskirties NT išlaikymo sąnaudos 2017 m. siekė 2,9 mln. eurų ir buvo 13 
proc. (0,44 mln. eurų) mažesnės nei 2016 m.

Ataskaitiniu laikotarpiu, kitaip nei 2016 m., visos ministerijos pateikė administracinės paskirties VNT išlaiky-
mo 2017 m. sąnaudas. 5-ios ministerijos viršijo nustatytą 36 eurų už 1 kv. metrą išlaikymo sąnaudų rodiklio 
norminę reikšmę (2016 m. norminę reikšmę viršijo 7-ios ministerijos), likusių ministerijų ir LRVK naudojamų 
administracinės paskirties pastatų sąnaudos nustatytos rodiklio norminės reikšmės neviršijo. 

2016 m.2017 m.

Administracinio VNT išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 m2

19,68 €

61,70 €

55,49 €

50,46 €

20,08 €

50,30 €

56,23 €

36 €

LRVK

SAM

ŠMM

TM

SM

AM

KM

VRM

URM

FM

SADM

ŽŪM

EM

ŪM

KAM

Nepateikta

Įskaičiuota į UM rodiklį

47,16 €

42,80 €

35,33 €

29,07 €

28,60 €

26,13 €

25,49 €

24,25 €

22,07 €

32,07 €

38,59 €

36,88 €

32,14 €

41,38 €

35,54 €

36,94 €

37,13 €

21,58 €

20,05 €
24,45 €

31,61 €

* Dėl neatnaujintos panaudos sutarties VTIPS (baigė galioti 2015-01-29) EM tiek naudojamas plotas, tiek sąnaudos, 2016-12-31 dienos VTIPS duomenimis, buvo nepateikti, tačiau 
įskaičiuoti į ŪM21, kaip panaudos EM davėjos, VNT išlaikymo sąnaudų, tenkančių vienam kv. m, rodiklį.

Ministerijų ir kitų institucijų naudojamų administracinės paskirties objektų, kurių aukščiau minėtas NT panau-
dojimo efektyvumo rodiklis skaičiuojamas, detalus sąrašas pateikiamas prieduose Nr. 11 ir 12.

21 Remiantis ŪM VĮ Turto bankui pateikta informacija, į VTIPS buvo pateiktos bendros ŪM valdomo pastato, esančio Gedimino pr. 38, Vilniuje, išlaikymo sąnaudos, apimančios ir EM, 
kaip minėto objekto dalies naudotojo, kompensuojamos sąnaudos. ŪM sąnaudų rodikliui skaičiuoti buvo naudotas bendras viso minėto pastato plotas.



38 39VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

2. Išsinuomoto NT nuomos mokestis

Ataskaitiniu laikotarpiu valstybės institucijos už išsinuomotą NT iš viso sumokėjo beveik 5,1 mln. eurų nuomos 
mokesčio.

Už didžiausią išsinuomotą administracinės paskirties NT plotą (iš viso 52,2 tūkst. kv. metrų) buvo sumokėtas 
ir didžiausias nuomos mokestis, kuris sudarė daugiau nei 86 proc. bendros ataskaitiniu laikotarpiu sumokėtos 
nuomos mokesčio sumos ir siekė beveik 4,4 mln. eurų. Valstybės institucijoms kitų subjektų nuosavybės teise 
valdomo administracinės paskirties NT 1 kv. metro nuoma 2017 m. m. vidutiniškai kainavo 7,5 euro per mė-
nesį (arba 21,1 proc. mažiau nei 2016 m.).

4 
65

5,
6

1 
18

7,
4

4 
36

5,
1

62
4,

2

2016 m. 2017 m.

GyvenamojiAdministracinė

Sumokėtas metinis nuomos mokestis pagal NT paskirtis, tūkst. €

Prekybos 
ir paslaugų

KitaGamybos ir 
sandėliavimo

Nenurodyta Transporto
ir garažų

Gydymo

37
,5

27
,3

8,
4

14
,2

8,
1

0,
330

,5

27
,4

18
,9

0,
0

0,
0

0,
0

2016 m. 2017 m.

Išsinuomoto NT nuomos kaina, € / m2 / mėn.

9,
5 

€

4,
4 

€

7,
5 

€

4,
7 

€

GyvenamojiAdministracinė Prekybos 
ir paslaugų

KitaGamybos ir 
sandėliavimo

Nenurodyta Transporto
ir garažų

Gydymo

2,
6 

€

5,
0 

€

3,
4 

€

1,
1 

€

5,
8 

€

1,
7 

€

1,
8 

€

3,
6 

€

3,
6 

€

0,
0 

€

0,
0

0,
0

Kalbant apie valstybės institucijų ir įmonių naudojamą kitų subjektų NT, pastarąjį būtų tikslinga palyginti su 
VNT, kuris yra išnuomotas kitiems – ne viešojo sektoriaus subjektams. Siekiant tikslesnių rezultatų, išsinuomoto 
NT ir išnuomoto VNT lyginamajai analizei buvo pasirinkti tik vienos – administracinės – paskirties NT objektai.

II. VALSTYBĖS FUNKCIJOMS 
VYKDYTI NAUDOJAMAS 
IŠSINUOMOTAS NT

1. Išsinuomoto NT apžvalga

Išsinuomotas NT – tai viešojo sektoriaus subjektų nuomos sutarties pagrindu valstybės pavestoms funkcijoms 
įgyvendinti naudojamas NT, kurio savininkas – privataus sektoriaus subjektas.

Nors ataskaitiniu laikotarpiu iš privataus sektoriaus išsinuomoto NT plotas mažėjo (–5,4 proc.), šio turto išlai-
kymo sąnaudos per metus šiek tiek (2 proc.) didėjo. Kadangi duomenų į VTIPS pateikimo laikotarpiu padidėjo 
VTIPS naudotojų kreipimųsi dėl išsinuomoto NT ir šio turto išlaikymo 2017 m. sąnaudų pateikimo į VTIPS, da-
rytina išvada, kad išsinuomotų NT objektų išlaikymo sąnaudų kitimą ataskaitiniu laikotarpiu lėmė didėjančios 
į VTIPS pateikiamų duomenų apimtys.

Išsinuomotas NT

Metai Išsinuomoto NT bendras plotas
(mln. m2)

Sumokėtas metinis nuomos mokestis
(mln. €)

Sąnaudos
(mln. €)

2017 0,068 5,07 1,95

2016 0,072 6,0922 1,91

∆ –5,4 % –16,8 % +2,0 %

2017 m. pabaigoje daugiausiai buvo administracinės paskirties išsinuomoto NT: iš viso apie 52 tūkst. kv. me-
trų23. Prie 13 tūkst. kv. metrų išsinuomoto ploto valstybės institucijos VTIPS nenurodė NT paskirties. Siekda-
mas spręsti šią problemą VĮ Turto bankas įdiegė papildomą VTIPS funkcionalumo patobulinimą, dėl kurio NT 
paskirties nurodymas, pateikiant išsinuomotą NT objektą į VTIPS, tapo privalomas, todėl ateityje nenurodytos 
išsinuomoto NT paskirties atvejų mažės.

44
,7

22
,5

52
,2

13
,0

2016 m. 2017 m.

GyvenamojiAdministracinė

Išsinuomotas bendras plotas pagal NT paskirtis, tūkst. m2

GydymoKitaGamybos ir 
sandėliavimo

Nenurodyta Transporto
ir garažų

Prekybos 
ir paslaugų

1,
3

1,
6

0,
2

1,
1

0,
2

0,
21,
5

0,
6

0,
4

0,
0

0,
0

0,
0

22 Sumokėta 2016 m. nuomos mokesčio suma pakoreguota pagal VTIPS patikslintą nuomos mokesčio skaičiavimo formulę, pagal kurią metinė nuomos mokesčio suma apskaičiuo-
jama atsižvelgiant į nuomos sutarties sudarymo datą ir pradžią (tai aktualu tais atvejais, kai nuomos sutartys prasideda ir (ar) baigiasi ataskaitiniais metais, t. y. nuomos terminas yra 
trumpesnis nei 12 mėn.)
23 Remiantis į VTIPS pateiktais duomenimis ir VĮ Turto banko ekspertiniu vertinimu.



40 41VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Ataskaitiniu laikotarpiu labiausiai didėjo (+66 proc.) išsinuomoto NT kitos eksploatavimo ir administravimo są-
naudos – valstybės institucijos mokėjo 20 eurų už 1 kv. metrą per metus. Taip pat 2017 m. beveik trečdaliu (+32,3 
proc.) brango išsinuomoto NT objektų valymo paslaugos ir 12,5 proc. šildymas, todėl šių objektų 1 kv. metro 
valymas ir šildymas valstybės institucijoms kainavo po 8,8 euro per metus. Labiausiai – beveik 66 proc. – mažėjo 
vieno išsinuomoto NT 1 kv. metro išlaidos vandeniui ir beveik 29 proc. mažiau kainavo išsinuomoto NT apsauga.

2017 m. administracinės paskirties VNT išlaikymo sąnaudos, tenkančios 1 m2

8,8 € 

4,8 € 

10,1 € 

8,8 € 

0,3 € 

1,1 € 

20,0 € 

0,1 € 

7,7 € 

2,1 € 

Šildymas

Kitos komunalinės 
paslaugos

Einamojo remonto

Apsauga

Valymas

Patalpų draudimas (TD)

Patalpų draudimas (CA)

Kitos eksploatavimo ir 
administravimo sąnaudos

Elektra

Vanduo

Lyginant išsinuomoto NT sąnaudas su bendromis VNT sąnaudomis, svarbu atkreipti dėmesį, kad išsinuomoto NT 
objektų portfelis ir VNT objektų portfelis reikšmingai skiriasi: pavyzdžiui, išsinuomoto NT objektų paskirtys – 5-ios 
(iš kurių viena – nenurodyta), o VNT objektų paskirčių – 15-ka; plotai skiriasi daugiau nei pusantro šimto kartų. 
Dėl šios priežasties kokybiškas bendrų VNT sąnaudų ir bendrų išsinuomoto NT sąnaudų, tenkančių 1 kv. metrui, 
palyginimas ir reikšmingų išvadų pateikimas – sunkiai įmanomas.

20
17

 m
. Administracinės 

paskirties
Bendras plotas

(mln. m2)
Metinis nuomos mokestis

(mln. €)
Nuomos mokestis,

(Eur už kv. m per mėn.)24

Išsinuomotas NT 0,052 4,37 7,5

Išnuomotas VNT 0,048 2,09 4,1

Iš gautų rezultatų darytina išvada, kad 2017 m. iš kitų subjektų išsinuomotas administracinės paskirties NT kai-
navo beveik dukart brangiau negu trečiosioms šalims nuomojamas valstybei nuosavybės teise priklausantis NT.

Didžiausiu kitų subjektų nuosavybės teise valdomo NT plotu (iš viso beveik 9,3 tūkst. kv. metrų) ataskaitiniu 
laikotarpiu naudojosi Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, o daugiausiai (kiek daugiau nei 1 
mln. eurų) ir brangiausiai (15,9 eurų už 1 kv. metrą per mėnesį) už NT, išsinuomotą iš kitų subjektų, praėjusiais 
metais mokėjo Vilniaus apskrities valstybinė mokesčių inspekcija. Minėta institucija taip pat naudojasi ir di-
džiausiu už 994 tūkst. eurų metinį nuomos mokestį išsinuomotu administracinės paskirties NT objektu – beveik 
4,5 tūkst. kv. metrų administracinėmis patalpomis, esančiomis Vilniuje, Ulonų g. 2.

20-ies valstybės institucijų, išsinuomojusių didžiausius NT plotus ir 20-ies didžiausių (pagal plotą) išsinuomotų 
objektų sąrašai pateikiami prieduose Nr. 13 ir 14. 

3. Išsinuomoto NT sąnaudos

Išsinuomoto NT naudotojų į VTIPS pateiktais duomenimis, 2017 m. pabaigoje metinės išsinuomoto NT išlai-
kymo sąnaudos siekė 1,95 mln. eurų. Beveik pusę (45 proc.) bendrų išsinuomoto NT sąnaudų sudarė komuna-
linės sąnaudos (iš viso beveik 0,88 mln. eurų), iš kurių elektros sąnaudos (daugiau nei 0,41 mln. eurų) sudarė 
daugiau nei penktadalį visų bendrų išsinuomoto NT sąnaudų. Trečdalį (33 proc.) visų išsinuomoto nekilnoja-
mojo turto sąnaudų sudarė kitos eksploatavimo ir administravimo išlaidos.

Išsinuomoto NT išlaikymo sąnaudos, mln. € 2017 m. 2016 m. ∆

Komunalinės sąnaudos 0,875 1,021 –14,3 %

Šildymas 0,316 0,317 –0,6 %

Elektra 0,411 0,478 –14,0 %

Vanduo 0,044 0,141 –68,5 %

Kitos komunalinės sąnaudos 0,104 0,084 +23,7 %

Remonto sąnaudos 0,025 0,034 –25,5 %

Einamasis remontas 0,025 0,034 –25,5 %

Eksploatavimo ir administravimo sąnaudos 1,049 0,852 +23,1 %

Apsauga 0,110 0,151 –27,2 %

Valymas 0,298 0,238 +25,4 %

Kitos eksploatavimo ir administravimo sąnaudos 0,641 0,463 +38,3 %

Kitos patalpų išlaikymo sąnaudos 0,0017 0,0058 –69,9 %

Patalpų draudimas (TD) 0,0014 0,0052 –73,2 %

Patalpų draudimas (CA) 0,0003 0,0006 –38,8 %

Iš viso sąnaudų 1,951 1,912 +2,0 %

24 Mėnesio nuomos mokesčio kaina apskaičiuota naudojant išnuomoto VNT arba išsinuomoto NT plotą, prie kuriuo buvo įvestas nuomos mokestis.



42 43VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

III. VĮ TURTO BANKO 
PATIKĖJIMO TEISE 
VALDOMAS VNT

1. Administracinės paskirties VNT perdavimas CTV

VĮ Turto bankas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 148 
„Dėl valstybės nekilnojamojo turto centralizuoto valdymo įgyvendinimo“ (toliau – Nutarimas) patvirtintu Vals-
tybės nekilnojamojo turto centralizuoto valdymo, naudojimo, disponavimo juo ir naujo administracinės pa-
skirties valstybės nekilnojamojo turto įsigijimo tvarkos aprašu ir vykdydamas centralizuotai valdomo valstybės 
turto valdytojo (toliau – CTV) funkcijas, administracinės paskirties valstybės nekilnojamąjį turtą centralizuotai 
valdyti perima etapais pagal įsigaliojusius Vyriausybės nutarimus dėl administracinės paskirties valstybės ne-
kilnojamojo turto perdavimo CTV. Etapais perduodamas turtas atrenkamas vadovaujantis instituciniu, sąnaudų 
sutaupymo ar maksimalaus panaudojimo principais. Kiekvienas etapas laikomas baigtu, kai VĮ Turto bankas 
perima Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu nurodytą valstybės nekilnojamąjį turtą patikėjimo teise 
valdyti, naudoti ir juo disponuoti ir pasirašo su nurodytomis valstybės institucijomis ir įstaigomis valstybės 
nekilnojamojo turto panaudos sutartis, administracinės paskirties valstybės nekilnojamojo turto valdymo ir 
priežiūros sutartis, nekilnojamojo turto ir jam priskirto žemės sklypo priėmimo ir perdavimo aktus.

CTV, patikėjimo teise valdydamas administracinės paskirties valstybės nekilnojamąjį turtą, teikia Nutarime 
patvirtintas VNT valdymo ir priežiūros paslaugas, kurioms priskirtina:

• sutarčių su paslaugų teikėjais sudarymas, administravimas ir vykdymo kontrolė (draudimas, ap-
sauga, valymas, teritorijos priežiūra);

• komunalinių paslaugų sutarčių sudarymas ir (arba) administravimas ir įmokų už komunalines pas-
laugas paskirstymas, apskaičiavimas, įmokų mokėjimo kontrolė;

• perduoto VNT fizinės būklės, techninės priežiūros, inžinerinės įrangos ir tinklų (šildymo, vanden-
tiekio ir kanalizacijos, elektros, vėdinimo ir kondicionavimo) priežiūros organizavimas;

• patalpose esančios įrangos gedimų šalinimo organizavimas;
• kitos su turto valdymu ir priežiūra susijusios paslaugos.

Įgyvendinant pirmą administracinės paskirties VNT centralizuoto valdymo etapą, 2016 m. su 28 viešojo sektoriaus 
subjektais buvo pasirašyta 70 panaudos sutarčių ir perduota centralizuotai valdyti 15,4 tūkst. kv. metrų VNT ploto.

Įgyvendinant antrą etapą, 2016–2017 m. su 23 viešojo sektoriaus subjektais sudarytos 27 panaudos sutartys 
kartu su VNT priežiūros sutartimis. Centralizuotai valdyti perduotas VNT plotas – 32,1 tūkst. kv. metrų.

Trečias administracinės paskirties VNT centralizuoto valdymo etapas buvo įgyvendintas 2017 m. pabaigos – 
2018 m. I ketvirčio laikotarpiu. Šiuo etapu perimta 184,8 tūkst. kv. metrų VNT, pasirašyta 116 sutarčių su 40 
valstybės institucijų.

Pažymėtina, kad CTV, įgyvendinęs du pirmuosius etapus, patikėjimo teise valdė 47,5 tūkst. kv. metrų VNT, 
o įgyvendinus visą trečiąjį centralizuoto valdymo etapą, CTV valdomas VNT plotas bus beveik penkis kartus 
didesnis nei po pirmųjų dviejų etapų, t. y. 232,2 tūkst. kv. metrų. Įgyvendinus I–III etapus, VĮ Turto banko per-
imtas VNT plotas sudarys apie 32 proc. viso perimtino administracinės paskirties VNT.

Šiuo metu yra rengiamas ir su valstybės institucijomis derinamas NT sąrašas ketvirtojo etapo, kuriuo VĮ Turto 
bankas turėtų perimti apie 100 tūkst. kv. metrų VNT. VĮ Turto bankas oficialiai kreipėsi į 52 VNT valdytojus dėl 
jų valdomo administracinės paskirties VNT objektų perdavimo valdyti centralizuotai.

III. VĮ TURTO BANKO 
PATIKĖJIMO TEISE 
VALDOMAS VNT



44 45VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

2017 m. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomas VNT

Turto kategorija Plotas
tūkst. m2

Įmonės veikloje naudojamas NT 3,5 

Centralizuotai valdyti perduotas AVNT 137,6

Viešame aukcione parduodamas NT 260,7

Atnaujinamas NT 70,2

Valstybės paveldėtas NT 41,7

Iš viso 513,7

Centralizuotai 
valdyti perduotas 

AVNT
27 %

Įmonės veikloje 
naudojamas NT 

1 %

Nenaudojamas 
valstybės funkcijoms 

vykdyti ir skirtas parduoti 
72 %

VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomas VNT, 2017 m.

Viešame aukcione 
parduodamas NT 51 %

Atnaujinamas NT 13 %
Valstybės paveldėtas NT 8 %

513,7 
tūkst. m2

Iš viso 2017 m. pabaigoje VĮ Turto bankas patikėjimo teise valdė 513,7 tūkst. kv. metrų VNT. Panaudos pa-
grindais buvo perduota 25 proc. VNT (127,7 tūkst. kv. metrų), iš jų 9 proc. perduoti įstaigoms, kurios nevykdo 
viešojo sektoriaus funkcijų. 14 proc. buvo išnuomota (74,8 tūkst. kv. metrų), likęs valdomas VNT sudarė 61 
proc. (311,2 tūkst. kv. metrų).

Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT pasiskirstymas pagal naudojimą

Likęs 
valdomas VNT

61 %

Išnuomotas 
VNT 
14 %

Panaudos pagrindais 
perduotas VNT 

25 %

513,7 
tūkst. m2

Didžiausia nauda didinant centralizuotai valdomo VNT plotą numatoma dėl centralizuotai vykdomų VNT 
objektų priežiūros ir eksploatavimo paslaugų pirkimų masto ekonomijos (planuojama, kad tai leistų sutaupyti 
iki 10–15 proc. nekilnojamojo turto eksploatavimo sąnaudų), vienodų turto valdymo principų, kryptingos ben-
dros VNT valdymo strategijos ir dėl naudojamo funkcijoms vykdyti ploto optimizavimo.

Planuojama, kad VĮ Turto banko valdomo administracinės paskirties turto kasmet daugės: iki 2020 m. planuo-
jama perimti 100 proc. perimtino administracinės paskirties VNT ploto.

VĮ Turto bankui perėmus valdyti centralizuotai administracinės paskirties VNT, siekiama, kad institucijos galėtų:

1. koncentruotis į tiesioginių funkcijų vykdymą ir atsisakyti didžiosios dalies su ūkiu susisijusių reikalų 
tvarkymo; 

2. racionaliau panaudoti turto plotus, atsisakyti institucijų funkcijoms vykdyti nereikalingo ploto;
3. optimizuoti turto išlaikymo sąnaudas.

47

232

185

100

200

200

329

529

723

2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 2020 m.

Administracinės paskirties VNT perėmimo centralizuotai valdyti etapų planas, tūkst. m2

2. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomas VNT

VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomą VNT sudaro:

1. Nekilnojamasis turtas, naudojamas įmonės veikloje (savininko kapitalą atitinkantis NT);
2. Centralizuotai valdyti perduotas administracinės paskirties VNT (toliau – AVNT).25 
3. Nekilnojamasis turtas, nenaudojamas valstybės funkcijoms vykdyti ir kuris yra skirtas parduoti:

3.1. Turtas, įtrauktas į Viešame aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašą;
3.2. Turtas, įtrauktas į Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašą (toliau – atnaujinamas 

VNT);
3.3. Valstybės paveldėtas, konfiskuotas, dovanotas ar bešeimininkis turtas (toliau – valstybės 

paveldėtas NT).

Centralizuotai valdyti perduotą AVNT 2017 m. pabaigoje sudarė 27 proc. (137,6 tūkst. kv. metrų) viso VĮ Turto 
banko patikėjimo teise valdomo turto. Įmonės veikloje naudojamas turtas sudarė 1 proc. (3,5 tūkst. kv. me-
trų), o didžiausią, net 72 proc., dalį sudarė nenaudojamas valstybės funkcijoms vykdyti ir skirtas parduoti VNT 
(372,6 tūkst. kv. metrų). Šios kategorijos turtui priskiriamas Viešame aukcione parduodamas VNT, kuris sudaro 
51 proc. viso VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo turto (260,7 tūkst. kv. metrų), 13 proc. sudaro atnauji-
namas VNT (70,2 tūkst. kv. metrų) ir 8 % valstybės paveldėtas NT (41,7 tūkst. kv. metrų).

25 Nekilnojamasis turtas, perduotas VĮ Turto bankui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise ir naudojamas valstybės institucijų ir įstaigų funkcijoms atlikti ir veiklai vykdyti.



46 47VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Patikėjimo teise valdomo VNT plotas, tūkst. m2

Kauno regionas 
99,59

Klaipėdos regionas 
94,21

Panevėžio regionas 
105,64

Vilniaus regionas
214,21

513,7 
tūkst. m2

Klaipėdos regionas 
12,65

Kauno regionas 
10,54

Panevėžio regionas 
8,31

Vilniaus regionas
59,97

Patikėjimo teise valdomo VNT likutinė vertė, mln. €

91,5 
mln. €

Daugiau nei ketvirtadalį (28,4 proc.) visų VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT objektų sudaro gy-
venamosios paskirties turtas – 1 087 vnt., mažiausią dalį apima poilsio paskirties VNT – 32 vnt. Tačiau pagal 
užimamą plotą administracinės paskirties VNT sudaro net 38 proc. – 195,5 tūkst. kv. metrų. Gyvenamosios 
paskirties VNT – 16,82 proc. (86,4 tūkst. kv. metrų), kurį daugiausiai sudaro bendrabučiai ar juose esančios 
patalpos (35,8 tūkst. kv. metrų), butai (26,5 tūkst. kv. metrų), gyvenamieji namai (21,6 tūkst. kv. metrų) ir kitos 
gyvenamosios patalpos (2,5 tūkst. kv. metrų), kurių plotas nuolat auga dėl sudėtingo valstybės paveldėto turto 
pardavimo proceso.

VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT objektų skaičius pagal NT paskirtį, vnt.

1 087

1 067

415

384

283

283

276

32

Gyvenamoji

Pagalbinio ūkio

Kita

Kiti inžiner. statin.

Transporto ir garažų

Gamybos ir sandėliavimo

Administracinė

Poilsio

2.1. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT portfelio apžvalga

Iš viso VĮ Turto bankas 2017 m. pabaigoje patikėjimo teise valdė 3 827 objektus, esančius visoje Lietuvos teri-
torijoje. Šių objektų plotas sudaro 513,7 tūkst. kv. metrų, o jų vertė siekia beveik 91,5 mln. Eur.

VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT portfelis

Metai Objektų skaičius
(vnt.)

Valdomas VNT plotas
(tūkst. m2)

VNT likutinė vertė
(mln. €)

VNT sąnaudos
(mln. €)

2017 3 827 513,7 91,5 1,7

Siekdamas profesionaliai valdyti VNT, VĮ Turto bankas 2017 m. įgyvendino struktūrinius pokyčius – įdiegė regi-
oniniu principu pagrįstą turto valdymo modelį, įkūrė regionuose veikiančias valdymo grupes, kurios yra arčiau 
nekilnojamojo turto ir jo naudotojų, todėl gali operatyviau reaguoti į jų poreikius.

Pagal naują valdymo teritorijų suskirstymą daugiausiai objektų yra Panevėžio regione – 1 116 vnt., Vilniaus 
regione – 1 038 vnt., Kauno regione – 960 vnt., Klaipėdos regione – 713 vnt.

 

Klaipėdos regionas
713 objektų

Kauno regionas
960 objektų

Vilniaus regionas
1 038 objektų

129
43 172

63

88

15
123

113

51
54

23

5

28
9265

19

54 78

20

2

195

120

50

41

66 75

28

99

46

6737

28

56

94

38

32

33

56

95
323

17
111

61
48

55
62

9021

105

10

20 73

10
55

33

49
28

4114

Panevėžio regionas
1 116 objektų

Pagal patikėjimo teise valdomų objektų užimamą plotą didžiausią dalį sudarė Vilniaus regione esantis VNT – 
214,21 tūkst. kv. metrų, jo vertė – 59,97 mln. eurų. Panevėžio regione esantis VNT užima 105,64 tūkst. kv. metrų, 
jo vertė – 8,31 mln. eurų. Kauno regione esantis turtas sudaro 99,59 tūkst. kv. metrų, jo vertė – 10,54 mln. eurų. 
Klaipėdos regione esantis turtas sudaro 94,21 tūkst. kv. metrų, jo vertė 12,65 mln. eurų.



48 49VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

2.2.1. Centralizuotai valdyti perduoto AVNT apimtys

Centralizuotai valdyti perduotas AVNT sudaro 27 proc. viso VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo turto 
(137,6 tūkst. kv. metrų). Iš jo 2017 m. pabaigoje panaudos pagrindais perduota 56 proc. (77,2 tūkst. kv. metrų), 
panaudos su turto valdymo ir priežiūros sutartimi pagrindais perduota 23 proc. (30,4 tūkst. kv. metrų), išnuo-
mota 5 proc. (7,3 tūkst. kv. metrų).

Nepanaudotas NT
47 441 m2

44 %

Nepanaudotas NT
22 649 m2

16 %

Išnuomotas NT
9 672 m2

9 %

Išnuomotas NT
7 276 m2

5 %

Panauda su turto valdymo ir 
priežiūros sutartimi

15 176 m2

14 %

Panauda su turto valdymo 
ir priežiūros sutartimi

77 244 m2

56 %

Panauda
36 460 m2

33 %

Panauda
30 389 m2

23 %

CTV etapais perimto AVNT pasiskirstymas pagal naudojimą

2016 m.

2017 m.

2.2.2. Perimto VNT valdymo ypatumai

Vienas iš svarbiausių centralizuoto turto valdymo tikslų – kad institucijos funkcijoms vykdyti naudotų tik tiek 
ploto, kiek yra būtina ir maksimaliai atitiktų nustatytą 28 kv. metrų bendro ploto normą vienai darbo vietai. Yra 
ne vienas atvejis, kai institucijos dar iki perduodant ar tik perdavus turtą pačios prašo sumažinti užimamą plotą. 
Iki 2017 m. pabaigos institucijos iš viso atsisakė 1,4 tūkst. kv. metrų naudojamo ploto, kuris paskirtas kitų ins-
titucijų poreikiams. Numatoma, kad per 2018 m. I–II ketvirtį institucijos iš naujai perimto valdyti turto atsisakys 
dar apie 6,2 tūkst. kv. metrų ploto. Kartu VĮ Turto bankas analizuoja NT objektų užimtumą ir, atsižvelgdamas į 
institucijų poreikius, siūlo sprendimus, padedančius sumažinti institucijų naudojamą plotą. Pavyzdžiui, Šiaulių 
regione, išanalizavus perimto NT objekto užimtumą, gautas šias patalpas naudojančios institucijos sutikimas 
atlaisvinti 238 kv. metrus patalpų ploto, kuris bus panaudotas kitos institucijos poreikiams tenkinti.

Perimdamas institucijų patikėjimo teise valdytą turtą, VĮ Turto bankas analizuoja ir turto techninę būklę, ir turtui 
valdyti reikalingas paslaugas. Nors dauguma institucijų, argumentuodamos savo nepritarimą turto valdymo 
centralizavimui, kaip vieną iš pagrindinių argumentų nurodo, kad jų patikėjimo teise valdomo turto būklė yra 
gera ir turtas puikiai prižiūrimas, vis dėlto perėmus statinius jau dabar matoma nepakankamos turto priežiūros 

Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT plotas pagal NT paskirtį, tūkst. m2

195,5

100,4

86,4

49,1

44,8

31,0

6,5

Administracinė

Kita

Gyvenamoji

Gamybos ir sandėliavimo

Pagalbinio ūkio

Transporto ir garažų

Poilsio

VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT (visų paskirčių) bendros išlaikymo sąnaudos ataskaitiniu laiko-
tarpiu iš viso siekė 1,7 mln. eurų, iš kurių administracinės paskirties VNT išlaikymo sąnaudos sudarė 1,3 mln. 
eurų. VĮ Turto banko ir kitų institucijų patikėjimo teise valdomo administracinės paskirties VNT išlaikymo są-
naudų palyginimas atskleidė, kad 2017 m. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo AVNT išlaidos šildymui, 
vandeniui, kitoms komunalinėms paslaugoms, valymui ir draudimui buvo didesnės nei kitų AVNT valdytojų.

2017 m. TB ir kitų valdytojų valdomo administracinės paskirties VNT išlaikymo 
sąnaudos, tenkančios 1 m2

5,3 € 

6,43 € 

0,6 € 

1,5 € 

3,8 € 

5,3 € 

4,9 € 

0,1 € 

0,1 € 

6,3 € 

6,37 € 

0,9 € 

1,8 € 

2,8 € 

5,9 € 

3,6 € 

0,3 € 

0,3 € 

Šildymas

Kitos komunalinės 
paslaugos

Apsauga

Valymas

Patalpų draudimas (TD)

Patalpų draudimas (CA)

Kitos eksploatavimo ir 
administravimo sąnaudos

Elektra

Vanduo

Kiti valdytojaiTB

2.2. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomas ir panaudos pagrindais perduotas VNT

VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo ir panaudos pagrindais perduoto VNT ploto 2016 m. pabaigoje buvo 
daugiau nei 127 tūkst. kv. metrų, kurie sudarė 25 proc. viso VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT. Į šį 
skaičių patenka ne tik etapais perimtas, bet ir kitais pagrindais perimtas VNT. Iš viso sudarytos 226 panaudos 
sutartys, iš jų 104 panaudos ir 122 panaudos su turto valdymo ir priežiūros sutartimi.

2017 m. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomas ir panaudos pagrindais perduotas VNT

Panaudai perduotas plotas
(tūkst. m2)

Panaudos sutarčių skaičius
(vnt.)

Panauda 77,3 122

Panauda su turto valdymo ir priežiūros sutartimi 50,4 104

Iš viso 127,7 226



50 51VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

2.4. Parduodamas VNT

Pagal Turto valdymo įstatymą, CTV yra valstybei nuosavybės teise priklausančio NT ir jam priskirto žemės skly-
po (jeigu žemės sklypas parduodamas kartu su NT), taip pat kitų nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukcio-
no organizatorius, kuris viešame aukcione parduoda į Vyriausybės patvirtintą Viešame aukcione parduodamo 
valstybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą arba Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo 
turto sąrašą įtrauktą VNT ir kitus nekilnojamuosius daiktus.

2017 m. sudarytų VNT pardavimo sandorių skaičius – 173. Pardavimo sandorių mažėjimą 2017 m. lėmė, tai 
kad 2016 m. (iš viso 258 VNT pardavimo sandoriai) buvo parduota didžioji dalis VĮ Turto banko patikėjimo 
teise valdomų gyvenamosios paskirties patalpų, esančių 3-juose didžiuosiuose Lietuvos miestuose, t. y. paties 
likvidžiausio (ir reikalaujančio mažiausiai laiko sąnaudų parengti turtą parduoti) turto visos Lietuvos nekilnoja-
mojo turto rinkos mastu. Vien dėl Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąraše esančių gyvenamosios 
paskirties patalpų Vilniaus mieste buvo sudaryta 123 VNT pardavimo sandoriai. 2017 m. buvo sudaryti tik 24 
analogiškos paskirties turto sandoriai.

Bendra 2017 m. sudarytų VNT pardavimo sandorių vertė – 10,6 mln. eurų (2016 m. – 33,2 mln. eurų). Mažėji-
mą lėmė tai, kad stambiausi (ir brangiausi) VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomi VNT objektai buvo pradėti 
parduoti tik 2017 m. pabaigoje.

2017 m. iš viso sudaryti 83 menkaverčio, mažos vertės (<10 tūkst. eurų) VNT sandoriai (2016 m. – 77 pardavi-
mo sandoriai). Šio tipo VNT objektų pardavimo sandorių skaičiaus didėjimas atitinka tiek 2017 m., tiek 2018 
m. VĮ Turto banko pardavimo padaliniui keliamus menkaverčio turto pardavimų aktyvinimo tikslus.

Pajamos už parduotus savivaldybių žemės sklypus 2017 m. sudarė 2 mln. eurų. 2016 m. šios pajamos buvo 
2,9 mln. eurų.

2017 m. sudarytų pardavimų sandorių vertė (10,6 mln. eurų), palyginti su pradinėmis VNT pardavimo kainomis 
(9,3 mln. eurų), yra 14 proc. didesnė. Atsižvelgiant į tai, kad pradinės VNT aukcionų pardavimo kainos nusta-
tomos pagal nepriklausomų turto vertintojų nustatytas rinkos vertes, darytinos išvados, kad VĮ Turto banko 
organizuojamuose aukcionuose VNT yra parduodamas rinkos kainomis, o elektroninio aukciono pardavimo 
forma užtikrinama, kad VNT pardavimo procesas būtų efektyvus ir skaidrus.

2016 m.

33,2

2017 m.

9,7 10,6

2015 m.

TB patikėjimo teise valdomo VNT pardavimų sandorių vertė 2015-2017 m., mln. €

Didžiausi 2017 m. sandoriai: 

• Administracinio pastato, esančio Al. J. Ch. Szucha 5, Varšuvoje (Lenkijos Respublika), pardavimo 
kaina – 1,6 mln. eurų; 

• Sanatorijos pastatų komplekso, esančio Pamario g. 4, Klaipėdoje, pardavimo kaina – 1,1 mln. 
eurų.

2018 m. VĮ Turto banko pardavimų planas – 13,1 mln. eurų.

ir neūkiško turto valdymo atvejų: eksploatuojami prastos ar net avarinės būklės pastatai, o iš defektinių aktų 
išvadų matyti, kad problemos buvo identifikuotos dar prieš metus; statinių sistemos neatitinka keliamų reikala-
vimų, nors statinių prižiūrėtojų sudarytuose apžiūros aktuose formaliai nurodyta, kad atitinka minėtus reikalavi-
mus; esant pasikartojančių sistemų gedimų, šalinamos pasekmės, bet ne priežastys; pastatai neturi techninės 
dokumentacijos t. y. elektros principinių schemų, neatliekami varžų matavimai, nėra vėdinimo sistemų, silpnų 
srovių principinių schemų; pasirinkti brangesni paslaugų teikimo sprendimai; neveikia sistemos ir kt.

Tačiau valdant vis didesnius turto plotus lengviau rasti sprendimų tiek reikalingų turto būklei užtikrinti (ieš-
koma, kur perkelti institucijas iš itin prastos būklės pastatų), tiek tenkinančių institucijų ploto poreikį (kai yra 
papildomų patalpų poreikis). Itin didelė sąnaudų taupymo nauda matoma, kai VĮ Turto bankas randa galimy-
bę persikelti į valdomą turtą institucijoms, kurios dėl ploto trūkumo nuomojasi patalpas rinkoje. Pavyzdžiui, 
Vilniaus mieste į VĮ Turto banko valdomas patalpas perkėlus 2 institucijas, kurios patalpas nuomojosi rinkoje, 
planuojama sutaupyti daugiau kaip 100 tūkst. eurų per metus.

Taigi, kuo toliau, tuo spartesniu tempu ir platesne apimtimi orientuojamasi į efektyvių ir optimalių turto valdy-
mo sprendimų paiešką ir taikymą, pasitelkiant ir analizuojant gerąją Lietuvos ir užsienio šalių praktiką.

2.3. VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomas ir išnuomotas VNT

2017 m. pabaigoje 74,8 tūkst. kv. metrų (14 proc. viso VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomo VNT) buvo 
išnuomota, o gautas metinis nuomos mokestis sudarė 577,1 tūkst. eurų.

VĮ Turto banko patikėjimo teise valdomas ir išnuomotas VNT

Metai Išnuomoto VNT bendras plotas 
(tūkst. m2)

Gautas metinis nuomos mokestis 
(tūkst. €)

2017 74,8 577,1

2016 44,8 492,2

∆ +67,0 % +17,2 %

Palyginti su 2016 m., išnuomoto VNT bendras plotas padidėjo 66,96 proc., o gautas metinis nuomos mokestis 
per metus išaugo 17,24 proc.

       2016 m. 2017 m.

44 783 492 219

74 770

66,96 %

17,24 %

577 057

2016 m. 2017 m.

Išnuomoto VNT bendras plotas, m2 Gautas metinis nuomos mokestis, €



52 53VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

• Pirkimo vertė 756 802 eurai;
• Naudingas plotas 1 400 kv. metrų.

4. Administracinių patalpų Gedimino g. 29, Vilniuje, Lietuvos statistikos departamentui pirkimas

Lietuvos statistikos departamento darbuotojams skirtos administracinės patalpos buvo įsigytos iš privataus 
subjekto. Nupirktos administracinės patalpos Gedimino pr. 29, Vilniuje (unikalus Nr. 1094-0083-6010:0003, 
plotas 1 404,65 kv. metro), kartu su garažo patalpomis (unikalus Nr. 1094-0083-6020:0001, plotas 33,63 kv. 
metro). Notarinė sutartis buvo pasirašyta 2017 m. rugpjūčio 19 d., o patalpų priėmimo ir perdavimo aktas – 
2017 m. gruodžio 18 d.

• Pirkimo vertė 1 400 000 eurų;
• Naudingas plotas 1 438,29 kv. metro.

Kiti VĮ Turto banko vykdomi atnaujinimo projektai:

1. 2017 m. pabaigoje buvo baigti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos atnaujinimo 
projekto – VŠĮ Respublikinės Klaipėdos ligoninės S. Nėries g. 3, Klaipėdoje, naujo korpuso sta-
tybos darbai. Buvo įrengtas šiuolaikiškas 4 700 kv. metrų ploto ligoninės pastatas. Šiuo metu yra 
atliekamos pastato statybos baigimo procedūros. Projekto vertė – 8,3 mln. eurų.

2. 2017 m. pradžioje buvo pradėtas Lietuvos kariuomenės atnaujinimo projektas – paskelbtas kom-
pleksinio pastato Pagubės g. 63, Vilniuje, techninio projekto korektūros, darbo projekto paren-
gimo ir rekonstrukcijos darbų viešasis konkursas. Su viešojo konkurso laimėtoju pasirašyta 430 
tūkst. eurų rangos sutartis. 2018 m. II ketvirtį planuojama baigti visus rangos darbus, po kurių 
bus rekonstruotas ir naujai įrengtas 725 kv. metrų Lietuvos kariuomenės Specialiųjų operacijų 
pajėgoms pritaikytas kompleksinis pastatas.

3. Vykdant Lietuvos kariuomenės atnaujinimo projektą – kelio Sakalinės k., Tauragės r. sav., rekons-
trukciją – buvo atlikti žemės sklypo formavimo ir kiti projekto parengiamieji darbai, parengti tech-
ninio projekto pirkimo dokumentai. 2018 m. planuojama parengti statinio rekonstrukcijos tech-
ninį projektą ir pradėti rekonstrukcijos darbus, kuriuos atliekant sena žvyro danga bus pakeista į 
asfalto dangą. Projektą planuojama baigti 2019 m., planuojama projekto vertė – 600 tūkst. eurų.

4. 2017 m. VĮ Turto bankas pradėjo Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vi-
daus reikalų ministerijos atnaujinimo projekto – gaisrinės pastato Elektrėnų g. 12, Kaune, re-
konstrukcijos – techninio projekto parengimo darbus. 2018 m. II ketvirtį planuojama gauti pas-
tato rekonstrukcijos statybos leidimą, skelbti rekonstrukcijos darbų viešąjį konkursą ir pradėti 
rekonstrukcijos darbus. Planuojama projekto pabaiga – 2019 m. pabaiga, planuojama projekto 
vertė – 1,4 mln. eurų.

5. Vykdant Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos at-
naujinimo projektą – gaisrinės pastato R. Jankausko g. 2, Vilniuje, rekonstrukciją – atlikti pa-
rengiamieji projekto darbai, atliktas techninio projekto parengimo viešasis konkursas. 2018 m. 
planuojama parengti techninį projektą ir pradėti rekonstrukcijos darbus. Planuojama projekto 
pabaiga – 2020 m. I pusmetis, planuojama projekto vertė – 1,4 mln. eurų.

6. Vykdant Turto valdymo ir ūkio departamento prie Vidaus reikalų ministerijos atnaujinimo pro-
jektą – Reabilitacijos centro Karaimų g. 73A, Trakuose, rekonstrukciją – baigiamas rengti terito-
rijos detalusis planas. 2018 m. planuojama baigti detalaus plano korektūros darbus, techninio 
projekto parengimo darbus ir paskelbti rekonstrukcijos darbų viešąjį pirkimą. Planuojama pro-
jektą baigti 2019 m. pabaigoje, planuojama projekto vertė – 2 mln. eurų.

7. Vykdant Policijos departamento prie Vidaus reikalų ministerijos atnaujinimo projektą – Vilniaus 
miesto 5-ojo policijos komisariato ir kelių policijos pastato Vilniuje, Sietyno gatvėje, statybą – 
atlikti projekto parengiamieji darbai. 2018 m. planuojama įvykdyti viešojo pirkimo procedūras ir 
pradėti rengti techninio projekto parengimo darbus. Projektas planuojamas įgyvendinti vadovau-
jantis BIM standartais. Planuojama projekto vertė – 10 mln. eurų.

2018 m. planuojamas tolesnis VĮ Turto banko atnaujinimo projektų vykdymas. Vadovaujantis esamu reglamen-
tavimu, nauji atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto objektai į atnaujinamo sąrašą netraukiami.

2.5. Atnaujinamas VNT

Valstybės nekilnojamojo turto atnaujinimo projektai

Nuo 2013 m. iki 2017 m. pabaigos (imtinai) VĮ Turto bankas įgyvendino 18 valstybės nekilnojamojo turto 
atnaujinimo projektų (toliau – atnaujinimo projektai), kuriuos vykdant buvo suremontuotas, rekonstruotas vals-
tybei priklausantis nekilnojamasis turtas ar valstybės nuosavybėn naujai įsigytas (pastatytas, nupirktas) nekilno-
jamasis turtas. Iš viso į atnaujinimo projektus investuota apie 70 mln. eurų, kurių didžioji dalis gauti iš valstybės 
funkcijoms vykdyti nereikalingo nekilnojamojo turto pardavimo lėšų.

Įgyvendinant valstybės nekilnojamojo turto atnaujinimą, 2017 m. buvo baigti 3 atnaujinimo projektai ir įgy-
vendintas vieno atnaujinimo projekto antras etapas, t. y. atliktos dvi administracinių pastatų rekonstrukcijos ir 
įvykdyti du pirkimai:

1. Lietuvos kariuomenės administracinio pastato Vaidoto g. 209, Kaune, rekonstrukcija

Pastatas yra įrašytas į kultūros vertybių objektų sąrašą – Panemunės kareivinių ir Karo mokyklos pastatų kom-
plekso raštinės pastatas. Buvęs raštinės pastatas apleistas ir nenaudojamas stovėjo nuo 1993 m. Rekonstruo-
jant pastatą, laikantis paveldosaugos reikalavimų, buvo atlikti pastato saugotinų elementų tvarkybos darbai. 
Atliekant darbus buvo rasta autentiškų sienų dekoro elementų, kurie buvo restauruoti ir išsaugoti. Buvo pa-
keistas pastato stogas, atnaujinta pastato perdanga, fasadas, dalyje pastato įrengta gelžbetoninė perdanga, 
įrengti langai, durys, nauja šildymo sistema, šiuolaikiška pastato vėsinimo ir vėdinimo sistema, privestas ir 
įrengtas vandentiekis, kanalizacija, įrengta elektros instaliacija, kompiuterių tinklas, gaisrinė ir apsauginė si-
gnalizacija. Pagal saugumo reikalavimus įrengtos specialios patalpos. Išplėstas pastato plotas – mansardoje 
įrengta štabo darbo salė. Įrengti privažiavimai, pėsčiųjų takai. Pastate įsikūrė Krašto apsaugos savanorių pajė-
gų Dariaus ir Girėno apygardos 2-osios rinktinės štabas.

• Darbų pradžia, pabaiga: 2015-08-31 – 2016-12-29 (įskaitant projektavimo, statybos leidimo, re-
konstrukcijos, statybos baigimo procedūras);

• Projekto vertė 1072 883,19 euro (projektavimas, projekto vykdymo priežiūra, rekonstrukcijos dar-
bų vertė 900 856,85 euro);

• Naudingas plotas po rekonstrukcijos 845,64 kv. metro.

2. Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos administracinio pastato Ozo g. 4a, 
Vilniuje, rekonstrukcija

Per metus šalia administracinio pastato, kuriame tilpo tik dalis Valstybinės augalininkystės tarnybos prie ŽŪM 
darbuotojų, iškilo modernus penkių aukštų priestatas. 1,4 tūkst. kv. metrų bendro ploto pastate iš viso įreng-
tos 94 šiuolaikiškos darbo vietos. Į jas tarnybos darbuotojai persikėlė iš skirtingose miesto vietose buvusių pa-
talpų, kurias, kaip nereikalingą valstybės funkcijoms vykdyti turtą, perėmė VĮ Turto bankas. Į priestato statybą 
investuota beveik 1,6 mln. eurų. Didžiąją dalį lėšų – daugiau nei 900 tūkst. eurų VĮ Turto bankas gavo pardavęs 
perimtą valstybės funkcijoms vykdyti nereikalingą nekilnojamąjį turtą, kitą dalį investicijų skyrė pati tarnyba.

• Darbų pradžia, pabaiga: 2015-08-31 – 2016-12-29 (įskaitant techninio darbo projekto parengi-
mo, rekonstrukcijos, statybos baigimo procedūras);

• Projekto vertė 1 600 000 eurų (projektavimas, projekto vykdymo priežiūra, rekonstrukcijos darbų 
vertė 900 856,85 euro).

• Naudingas plotas po rekonstrukcijos 1 400 kv. metrų.

3. Administracinių patalpų Šermukšnių g. 3, Vilniuje, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pirkimas

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos darbuotojams skirtos administracinės patalpos buvo įsigytos 
iš privataus subjekto (patalpų pirkimo kaina 756 802 eurai). Patalpos įsigytos vadovaujantis Lietuvos Respu-
blikos Vyriausybės sprendimu. Šis pirkimas – antras Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos projekto 
etapas: pirmasis etapas buvo įgyvendintas 2016 m. – įsigytos kitos patalpos tuo pačiu adresu.



54 55VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

nizuoti), kad vietoj E energinio naudingumo klasės būtų pasiekta aukštesnė B energinio efektyvumo klasė. Iš 
viso pastato energijos efektyvumą numatoma padidinti bent 50 proc. ir sutaupyti valstybės biudžeto lėšų šiam 
pastatui išlaikyti.

• 2017-12-21 pasirašyta ENEF paskolos sutartis su VIPA;
• Projektavimo ir darbų pradžia 2018-04-13;
• Sutarties vertė 665 085,31 euro;
• Naudingas plotas 1 802 kv. metrai.

4. Administracinės paskirties pastato, T. Ševčenkos g. 13, Vilniuje, rekonstrukcija

VĮ Turto bankas 2016-01-29 perėmė iš ŠMM administracinės paskirties pastatą (buvusį Geologijos ir geogra-
fijos institutą) T. Ševčenkos g. 13, Vilniuje. Numatoma padidinti šiuo metu nenaudojamo, nešildomo pastato 
aukštingumą iki 5–6 aukštų, atnaujinti 5189 kv. m. administracinės paskirties ploto, pasiekti A energetinio 
naudingumo klasę, pritaikyti centralizuoto turto valdymui, kad šiose patalpose galėtų įsikurti Vadovybės ap-
saugos departamentas.

• Rekonstrukcijos vertė: 8.114.010,00 eurų (iš jų 672.000 ES lėšos);
• Naudingas plotas: 5 189 kv. metrai;
• A energinio efektyvumo klasė.

VNT griovimo projektai

2017 m. VĮ Turto bankas inicijavo du VNT likvidavimo darbų projektus:

1. Sandėlis, esantis J. Janonio g. 11, Kelmėje

2017 m. pabaigoje VĮ Turto bankas įgyvendino sandėlio, esančio J. Janonio g. Kelmėje, nugriovimo projektą 
ir išregistravo iš nekilnojamojo turto registro.

2. Statiniai, esantys Mokyklos g. 12, Budraičių k., Tytuvėnų sen., Kelmės raj.

2017 m. VĮ Turto bankas inicijavo griovimo darbus už 79,8 tūkst. eurų sumą. Numatyta iki 2018 m. rugsėjo 29 
d. nugriauti ypatingus ir neypatingus statinius, kuriuose yra kenksmingų atliekų. Šiuo metu gautas statybos 
leidimas, pradėti statybos griovimo (rangos) darbai.

Centralizuotai valdomo VNT modernizavimo projektai, finansuojami ES lėšomis

Vykdant VĮ Turto bankui pavestas VNT valdymo ir priežiūros funkcijas, nuo 2015 m. lapkričio 3 d. (po 2015 m. 
rugsėjo 4 d. priimto VĮ Turto banko Valdybos sprendimo) pradėti įgyvendinti pirmieji 7 bandomieji atnaujinimo 
(modernizavimo) projektai Vilniuje, Kaune, Marijampolėje, Alytuje ir Tauragėje (toliau – modernizavimo projek-
tai). Šių modernizavimo projektų energinio efektyvumo priemonės (modernizavimo darbai) yra finansuojamos 
Europos Sąjungos (toliau – ES) lėšomis, gautomis iš UAB „Viešųjų investicijų plėtros agentūros“ (toliau – VIPA) 
įsteigto Energijos efektyvumo fondo (toliau – ENEF), o kiti modernizavimo projektų įgyvendinimo bei priežiūros 
darbai (pvz., projektavimas, ekspertizė, statybos priežiūra) yra finansuojami iš valstybės biudžeto lėšų.

VĮ Turto bankas iš iniciuotų 7-ių projektų 5-iems projektams gavo įsipareigojimo raštus ir 2017 m. pasirašė ES lėšų 
paskolų sutartis. Dviem projektams (Respublikos g. 32, Telšiuose, ir Rinktinės g. 1, Vilniuje) ES lėšų neskirta, vienas 
projektas (Vytauto g. 28, Marijampolėje) stabdomas. Sutartyse numatytas iki 1,9 mln. eurų modernizavimo darbų 
finansavimas iš ENEF. Pasirašius šias paskolos sutartis, įvykdyti viešieji pirkimai ir pasirašytos 4-ios iš 5-ių sutartys: 
3 – dėl objektų Kaune, Alytuje, Tauragėje modernizavimo ir 1 – dėl objekto Vilniuje rekonstrukcijos projektavimo. 
Pastarojo rekonstrukcijai skirtos 2016–2019 metų valstybės investicijų programos (toliau – VIP) lėšos.

Pažymėtina, kad VĮ Turto bankas pirmasis Lietuvoje pradėjo įgyvendinti Europos Sąjungos lėšomis įsteigto 
Energijos efektyvumo fondo projektus pagal Viešųjų pastatų energijos efektyvumo programą, užtikrinančią 
Direktyvos 2012/27/ES dėl energijos vartojimo efektyvumo reikalavimus – numatoma renovuoti ne mažiau 
kaip 3 proc. valstybės institucijų ir įstaigų naudojamų pastatų ploto.

1. VĮ Turto banko centralizuotai valdomo pastato Vasario 16-osios g. 6, Tauragėje, modernizavimas

Administracinės paskirties pastatas, VĮ Turto banko centralizuotai valdomas panaudos teise nuo 2015 m., kuriame 
atlygintinai ir nuomos pagrindais įsikūrę viešojo sektoriaus subjektai, numatomas atnaujinti (modernizuoti), kad 
vietoj E energinio naudingumo klasės būtų pasiekta C energinio efektyvumo klasė. Numatoma apšiltinti pastato 
išorės sienas, cokolį ir stogą, pakeisti įėjimo duris ir vartus, pritaikyti juos neįgaliųjų poreikiams. Pastato 48 kv. metrų 
(1/50 pastato ploto) dalį valdo kitas savininkas – Lietuvos socialdemokratų partijos Tauragės skyrius, su kuriuo pasi-
rašyta jungtinės veiklos sutartis, pagal kurią bus padegta dalis atnaujinimo (modernizavimo) išlaidų. Iš viso pastato 
energijos efektyvumą numatoma padidinti 39 proc. ir sutaupyti valstybės biudžeto lėšų šiam pastatui išlaikyti.

• 2017-08-03 pasirašyta ENEF paskolos sutartis su VIPA;
• Projektavimo ir darbų pradžia 2017-08-03;
• Sutarties vertė 246 188,81 euro;
• Naudingas plotas 1 779 kv. metrai.

2. VĮ Turto banko centralizuotai valdomo pastato Naujoji g. 2, Alytuje, modernizavimas

Administracinės paskirties pastatas, VĮ Turto banko centralizuotai valdomas panaudos teise nuo 2015 m., 
kuriame atlygintinai ir nuomos pagrindais įsikūrę viešojo sektoriaus subjektai, numatomas atnaujinti (moder-
nizuoti), kad vietoj E energinio naudingumo klasės būtų pasiekta C energinio efektyvumo klasė. Numatoma 
apšiltinti pastato išorės sienas ir cokolį, pakeisti pietinės pusės langus ir įėjimo duris ir vartus, iš dalies atnau-
jinti šildymo sistemą. Pastato rūsio dalį (220 kv. metrus) valdo kitas savininkas – UAB „Alytaus statyba“, kuriam 
priklausančios patalpos nebus renovuojamos. Iš viso pastato energijos efektyvumą numatoma padidinti 32 
proc. ir sutaupyti valstybės biudžeto lėšų šiam pastatui išlaikyti.

• 2017-08-03 pasirašyta ENEF paskolos sutartis su VIPA;
• Projektavimo ir darbų pradžia 2017-11-03;
• Sutarties vertė 178 470,44 euro;
• Naudingas plotas 2 906 kv. metrai.

3. VĮ Turto banko centralizuotai valdomo pastato L. Sapiegos g. 12, Kaune, modernizavimas

Administracinės paskirties pastatas, VĮ Turto banko centralizuotai valdomas panaudos teise nuo 2015 m., 
kuriame atlygintinai ir nuomos pagrindais įsikūrę viešojo sektoriaus subjektai, numatomas atnaujinti (moder-



56 57VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

IV. VALSTYBEI NUOSAVYBĖS 
TEISE PRIKLAUSANTIS 
KITAS TURTAS

Vadovaujantis VTIPS nuostatais26, sistemoje renkama ir kaupiama apibendrinta informacija apie valstybei nuo-
savybės teise priklausantį kitą ilgalaikį materialųjį turtą, gaunama iš viešųjų registrų, valstybės informacinių 
sistemų ir kitų duomenų teikėjų, turto valdytojų (jeigu tokių duomenų nėra registruose ar jų negali pateikti kiti 
duomenų teikėjai).

Už minėto valstybės turto valdymą ir eksploatavimą atsakingi šį turtą valdantys ir naudojantys valdytojai.

Žemiau pateikiama apibendrinta informacija pagal valstybei nuosavybės teise priklausančio kito ilgalaikio 
materialiojo turto rūšis ir jiems būdingus matavimo vienetus.

MOTORINĖS TRANSPORTO PRIEMONĖS

Transporto priemonių skaičius ir likutinė vertė ministerijose

Institucijos Valdytojų skaičius Transporto priemonių skaičius Likutinė balansinė vertė, mln. €

VRM 50 3 893 20,43

AM 79 1 970 9,27

SM 13 1 801 20,73

ŠMM 140 1 131 3,68

ŽŪM 17 841 3,74

SAM 39 697 1,60

SADM 78 444 2,31

FM 22 373 4,50

KM 58 187 0,89

TM 26 172 0,50

KAM 5 159 1,77

EM 5 98 0,25

ŪM 6 69 0,29

Kitos institucijos 80 296 1.10

Iš viso 618 12 131 71,12

26 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. liepos 22 d. nutarimas Nr. 813 „Dėl Valstybės turto informacinės paieškos sistemos steigimo ir jos nuostatų patvirtinimo“.

IV. VALSTYBEI NUOSAVYBĖS 
TEISE PRIKLAUSANTIS 
KITAS TURTAS



58 59VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

TRAKTORIAI, SAVAEIGĖS IR ŽEMĖS ŪKIO MAŠINOS

Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų skaičius ir likutinė vertė ministerijose
(kartu su joms pavaldžiomis institucijomis)

Ministerija Valdytojų skaičius Transporto priemonių skaičius Likutinė vertė, mln. €

SM 7 959 13,95

ŠMM 42 664 2,11

AM 35 218 1,74

VRM 22 149 0,203

ŽŪM 4 84 0,155

SADM 16 38 0,0004

EM 1 30 0,103

SAM 8 23 0,042

TM 4 13 0,003

KM 5 13 0,00

KAM 2 3 0,004

Kitos institucijos 2 3

Iš viso 148 2197 18,32

Traktorių, savaeigių ir žemės ūkio mašinų bei jų priekabų skaičius pagal pagaminimo metus

Registracijos metai 
(grupė)

Valdytojų 
skaičius

Transporto priemonių 
skaičius

Likutinė vertė, 
mln. €

>20 metų 94 930 0,106

11–20 metų (1998–2007 m.) 63 767 3,60

6–10 metų (2008–2012 m.) 49 211 2,77

2–5 metai (2013–2016 m.) 67 264 10,97

2017 m. 18 22 0,867

Nenurodyta 7 3 0,002

Iš viso 148 2 197 18,32

Transporto priemonių skaičius pagal registracijos metus

Registracijos metai 
(grupė)

Valdytojų 
skaičius

Transporto priemonių 
skaičius

Likutinė balansinė vertė, 
mln. €

>20 metų 159 636 1,04

11–20 metų (1998–2007 m.) 500 5 281 3,47

6–10 metų (2008–2012 m.) 417 2 933 10,93

2–5 metai (2013–2016 m.) 374 2 644 40,56

2017 m. 128 555 14,77

Nenurodyta 36 82 0,34

Iš viso 618 12 131 71,12

Transporto priemonių skaičius pagal degalų rūšį

Degalai Transporto priemonių skaičius

Dyzelinas 7 127

Benzinas 3 316

Nenurodyta 1 672

Benzinas ir (arba) elektra 9

Elektra 7

Iš viso 12 131

Transporto priemonių skaičius pagal gamintoją ir modelį

Skoda Octavia

Mitsubishi L200

VW Transporter

VW Passat

Skoda Yeti

VW Caddy

Mitsunishi Pajero Sport

Suzuki Jimny

Mitsunishi Pajero

VW Golf

Skoda Fabia

VW Tiguan

Ford Mondeo

Kia Sportage

Nissan NV 200

634
426

295

245

208

158

130

71

401

279

230

185

153

125

64



60 61VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

ORLAIVIAI

Orlaivių bendra informacija

Valdytojas Civilinių orlaivių
 skaičius

Įsigijimo savikaina, 
mln. €

Likutinė balansinė 
vertė, mln. €

Kūno kultūros ir sporto departamentas prie LRV 87 – –

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie VRM 6 20,14 4,62

Vilniaus Gedimino technikos universitetas 12 2,89 1,38

Iš viso 105 23,03 6,00

Orlaivių skaičius pagal tipą

Sraigtasparnis

Sklandytuvas

Lėktuvas

7

58

40

Orlaivių skaičius pagal registracijos metus

>20 metų

1998-2007:
11-20 metų

2008-2012:
6-10 metų

2013-2016:
2-5 metų

Nenurodyta

92

6

4

2

1

LAIVAI

Vidaus vandenų laivų bendra informacija

Vidaus vandenų laivai pagal laivų paskirtį

Paskirtis 
(grupė)

Valdytojų 
skaičius

Vidaus vandenų laivų 
skaičius

Likutinė vertė, 
mln. €

Tarnybinis 43 228 0,139

Mažasis pramoginis 41 218 0,029

Kitos paskirties 33 151 19,25

Pramoginis 27 63 0,200

Iš viso 77 660 19,62

Vidaus vandenų laivų skaičius pagal pastatymo metus

Pastatymo 
metai 

(grupė)

Valdytojų 
skaičius

Vidaus vandenų 
laivų skaičius

Įsigijimo savikaina, 
mln. €

Likutinė vertė, 
mln. €

>20 metų 1 2 3,16 0

11–20 metų (1998–2007 m.) 2 8 2,41 0,169

6–10 metų (2008–2012 m.) 2 6 0,850 0,013

2–5 metai (2013–2016 m.) 2 14 2,91 2,43

Nenurodyta 75 630 24,00 17,00

Iš viso 77 660 33,33 19,62

Vidaus vandenų laivų skaičius pagal paskirtį

228
218

151
63

Tarnybinis

Mažasis pramoginis

Kitos paskirties

Pramoginis

Jūrų laivų bendra informacija

Valdytojas Laivai Įsigijimo 
vertė, mln. €

Likutinė 
vertė, mln. €

Lietuvos transporto saugos administracija „Varūna“, reg. Nr. 701, hidrografinis 
laivas, pastatytas 2003 m. 1,15 0,052

Klaipėdos universitetas „Mintis“, reg. Nr. 883, mokslinių tyrimų 
laivas, pastatytas 2015 m. 11,74 11,57

Žuvininkystės tarnyba prie ŽŪM „Darius“, reg Nr. 420, žvejybinis laivas, 
pastatytas 1993 m. 0,562 0

Iš viso 13,45 11,63

https://ltsa.lrv.lt/lt/


62 63VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

VALSTYBINĖS REIKŠMĖS MIŠKAI, VALDOMI MIŠKŲ URĖDIJŲ, 
NACIONALINIŲ PARKŲ IR VALSTYBINIŲ REZERVATŲ

Bendra informacija apie miškus

Valdytojų skaičius Miško plotas,
mln. ha

Miško žemės vertė,
mln.€

Medyno tūrio vertė,
mln. €

46 1,03 189,09 2 234,90

Dešimt didžiausių valdytojų pagal miško plotą

Valdytojo pavadinimas Miško plotas
(tūkst. ha)

Miško žemės vertė
(mln., €)

Medyno tūrio vertė
(mln. €)

Švenčionėlių miškų urėdija 40,76 6,7 111

Kretingos miškų urėdija 39,01 7,1 84,5

Panevėžio miškų urėdija 36,75 6,7 59,7

Ukmergės miškų urėdija 35,51 6,5 54,8

Telšių miškų urėdija 31,95 5,8 64,6

Tauragės miškų urėdija 30,95 5,8 67,9

Mažeikių miškų urėdija 30,73 5,7 58,7

Šilutės miškų urėdija 30,34 5,5 65,7

Jurbarko miškų urėdija 30,11 5,6 76,4

Nemenčinės miškų urėdija 29,91 5,2 91,7

VALSTYBINĖS ŽEMĖS PLOTAI27

Bendra informacija apie valstybinės žemės plotus

Pagal Nacionalinės žemės tarnybos (kaip visos Lietuvos Respublikos valstybinės žemės, išskyrus žemę, kuri 
įstatymų nustatyta tvarka patikėjimo teise perduota kitiems subjektams, patikėtinės) pateiktus duomenis, iki 
2018 m. sausio 1 d. bendras valstybei nuosavybės teise priklausantis žemės plotas sudarė apie 2,2 mln. ha. 
NTR duomenimis, registruota 1,4 mln. ha (iš jų – 167,3 tūkst. ha žemės ūkio paskirties žemės) ploto žemės 
valstybės nuosavybės teisė. Iš jų 180,1 tūkst. ha (iš jų – 128,4 tūkst. ha žemės ūkio paskirties žemės) yra iš-
nuomota valstybinė žemė. Valstybei nuosavybės teise taip pat priklauso NTR neregistruota neprivatizuojama 
Nacionalinės žemės tarnybos patikėjimo teise valdoma 517,3 tūkst. ha ploto valstybinė žemė ir 278 tūkst. ha 
ploto (iš jo – 106,4 tūkst. ha žemės ūkio naudmenų) laisva valstybinė žemė, iš kurios 60,3 tūkst. ha žemės yra 
suteikta asmenims laikinai naudotis.

Išnuomota valstybinė žemė

NTR 2017 m. įregistruotas išnuomotas valstybinės žemės plotas sudaro 11,8 tūkst. ha nuo viso per metus 
įregistruoto valstybinės žemės ploto (42,1 tūkst. ha), tai yra 28 proc.

2017 m. įregistruotas išnuomotas valstybinės žemės ūkio paskirties žemės plotas sudaro 8,2 tūkst. ha, tai yra 
69 proc. viso 2017 m. įregistruoto išnuomoto valstybinės žemės ploto (11,8 tūkst. ha). NTR 2017 m. įregis-
truotas išnuomotas valstybinės kitos paskirties žemės plotas sudaro 3,6 tūkst. ha, tai yra 30 proc. viso 2017 m. 
įregistruoto išnuomoto valstybinės žemės ploto (11,9 tūkst. ha).

Parduota valstybinė žemė

NTR 2017 m. įregistruotas parduotas valstybinės žemės plotas sudaro 11,5 tūkst. ha, tai yra 27 proc. viso 2017 
m. įregistruoto valstybinės žemės ploto (42,1 tūkst. ha).

2017 m. NTR įregistruotas parduotas žemės ūkio paskirties žemės plotas sudaro 9,4 tūkst. ha, tai yra 82 proc. 
viso per metus įregistruoto parduoto valstybinės žemės ploto (11,5 ha), o per metus NTR įregistruotas par-
duotas kitos paskirties žemės plotas yra 1,8 tūkst. ha, tai yra 15 proc. viso per metus įregistruoto parduoto 
valstybinės žemės ploto (11,5 tūkst. ha).

Taip pat, Nacionalinės žemės tarnybos 2018 m. kovo 1 d. patikslintais duomenis, kaimo vietovėse liko atkurti 
asmenų nuosavybės teises į 8,4 tūkst. ha žemės (iš jų 2,2 tūkst. ha negrąžinta natūra); iš to skaičiaus į 4,9 tūkst. 
ha žemės, miško ir vandens telkinių nuosavybės teisių negalima atkurti dėl pačių piliečių neveikimo. Pagal 
2018 m. kovo 1 d. patikslintus duomenis, miestų teritorijose liko atkurti nuosavybės teises į 3,5 tūkst. ha že-
mės. Įvertinus pirmiau nurodytą likusį atkurti plotą, bendras žemės poreikis nuosavybės teisėms atkurti būtų 
apie 11,9 tūkst. ha žemės.

27 Remiantis 2018-04-06 d. Žemės ūkio ministerijos rašte Nr. 2D-1156 pateikta informacija



64 65VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Dešimt didžiausių saugomų teritorijų

Saugoma teritorija Plotas, tūkst. ha

Avižlio hidrografinis draustinis 58,45

Dabikinės hidrografinis draustinis 55,31

Girkančių telmologinis draustinis 40,97

Kamanų valstybinis gamtinis rezervatas 33,73

Karniškių telmologinis draustinis 31,93

Purvėnų geomorfologinis draustinis 29,07

Purvių gamtinis rezervatas 27,39

Uogio kraštovaizdžio draustinis 25,08

Užpelkių botaninis-zoologinis draustinis 21,75

Ventos kraštovaizdžio draustinis 18,16

KELIAI

Ministerija Valdytojas Tipas Ilgis, tūkst. km %

SM VĮ „Kelių priežiūra“

Krašto 4,42 21,4 %

Magistralinis 1,51 7,3 %

Rajoninis 14,69 71,3 %

Iš viso 20,61 100,0 %

MELIORACIJOS STATINIAI

Ilgis, tūkst. km. Likutinė vertė, mln. € Nusidėvėjimas, %

Sureguliuoti upeliai, magistraliniai grioviai 50,76 57,62 85,8

Pylimai 0,422 7,51 47,8

Drenažo rinktuvai 72,17 203,71 62,7

Hidrotechniniai statiniai: Vnt. Likutinė vertė, mln. € Nusidėvėjimas, %

Reguliatoriai 1 719 1,87 76,6

Tiltai 1 448 12,63 47,6

Pralaidos 57 445 34,00 69,3

Kiti 436 1,19 49,5

Plotas, tūkst. ha Tvenkinių kiekis, vnt. Likutinė vertė, mln. Eur Nusidėvėjimas, %

Tvenkinių HTS 14,27 359 18,22 60,2

Kiekis, vnt. Sausinamas plotas, 
tūkst. ha Likutinė vertė, Eur Nusidėvėjimas, %

Siurblinės 88 51,08 5,80 54,0

SAUGOMOS TERITORIJOS

Bendra informacija apie saugomas teritorijas

Tipas 1 Tipas 2 Pavadinimas Saugomos teritorijos 
plotas, tūkst. ha

Saugomų teritorijų 
skaičius

Draustiniai

Gamtiniai 
draustiniai

Botaniniai draustiniai 11,75 104

Botaniniai-zoologiniai 
draustiniai 37,02 87

Entomologiniai draustiniai 0,475 6

Genetiniai draustiniai 2,02 116

Geologiniai draustiniai 2,55 13

Geomorfologiniai draustiniai 54,48 110

Herpetologiniai draustiniai 0,124 4

Hidrografiniai draustiniai 52,41 104

Ichtiologiniai draustiniai 10,53 9

Ornitologiniai draustiniai 4,56 25

Pedologiniai draustiniai 1,41 12

Talasologiniai draustiniai 29,66 3

Telmologiniai draustiniai 39,20 108

Teriologiniai draustiniai 0,429 13

Zoologiniai draustiniai 13,98 19

Kompleksiniai 
draustiniai Kraštovaizdžio draustiniai 215,07 215

Kultūriniai 
draustiniai

Archeologiniai draustiniai 1,83 10

Etnokultūriniai draustiniai 1,60 10

Istoriniai draustiniai 0,733 5

Kita 0,114 3

Urbanistiniai (architektūriniai) 
draustiniai 2,39 39

Rezervatai

Gamtiniai 
rezervatai Gamtiniai rezervatai 38,48 40

Kultūriniai 
rezervatai Kultūriniai rezervatai 0,288 4

Valstybiniai 
parkai

Nacionaliniai 
parkai Nacionaliniai parkai 156,72 5

Regioniniai 
parkai Regioniniai parkai 452,49 30

Iš viso 1 130,32 1 094



66 67VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Išgaunamo gamybinio vandens kiekis, m3 per parą

Panevėžio m. sav.

Utenos r. sav.

Klaipėdos r. sav.

Elektrėnų sav.

Varėnos r. sav.

Marijampolės sav.

Mažeikių r. sav.

Pasvalio r. sav.

4,8
1,8

1,11
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10

MUZIEJINĖS VERTYBĖS

Bendri duomenys apie muziejines vertybes28

Muziejinių vertybių valdytojas Muziejinių vertybių 
kiekis, vnt.

Muziejinių vertybių 
vertė, 
mln. €

Lietuvos nacionalinis muziejus 1 315 932 46,46

Lietuvos dailės muziejus 248 918 78,76

Nacionalinis M. K. Čiurlionio muziejus 466 001 87,41

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės Valdovų rūmai 103 806 8,08

Kauno IX forto muziejus 77 209 0,14

Lietuvos aviacijos muziejus 23 270 1,66

Lietuvos etnokosmologijos muziejus 29 108 0,25

Lietuvos jūrų muziejus 89 043 1,03

Lietuvos liaudies buities muziejus 92 241 6,45

Lietuvos švietimo istorijos muziejus 55 103 0,18

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejus 451 364 6,50

Maironio lietuvių literatūros muziejus 303 225 1,14

Šiaulių „Aušros“ muziejus 265 511 8,55

Trakų istorijos muziejus 393 815 8,34

Valstybinis Vilniaus Gaono žydų muziejus 35 167 5,05

Žemaičių muziejus „Alka“ 148 412 9,36

Iš viso 4 098 125 269,37

28 Remiantis 2018-03-15 d. Kultūros ministerijos rašte Nr. S2-794 pateikta informacija.

ŽEMĖS GELMIŲ IŠTEKLIAI IR ERTMĖS

Bendra informacija apie žemės gelmių išteklius ir ertmes

Išteklių rūšis Išžvalgytas kiekis, tūkst. m3 Likutis, tūkst. m3

Durpės 4 671,85 3 691,00

Žvyras 2 632,76 2 069,15

Smėlis 1 091,78 1 009,62

Klintis 859,81 665,41

Molis 512,90 441,81

Dolomitas 482,87 391,88

Anhidritas 242,08 242,08

Nafta 71,57 8,09

Opoka 59,32 57,19

Gipsas 50,47 50,47

Sapropelis 27,31 27,11

Kreidos mergelis 24,23 24,18

Kvarcinis monomineralinis smėlis 20,78 11,45

Gėlavandenė klintis 1,76 1,76

Iš viso 10 749,49 8 691,18

Bendras išgaunamo vandens kiekis

Išteklių rūšis Išgaunamas kiekis, m3per parą

Geriamasis gėlas vanduo 6 349

Mineralinis vanduo 21

Gamybinis vanduo 8

Iš viso 6 378

Išgaunamo mineralinio vandens kiekis m3 per parą

8,00
4,19

3,38
1,44

0,95
0,72

0,54
0,30
0,30
0,30
0,25
0,18
0,15
0,15
0,15
0,13
0,00

Druskininkų sav.
Palangos m. sav.

Birštono sav.
Varėnos r. sav.

Biržų r. sav.
Rokiškio r. sav.

Telšių r. sav.
Ignalinos r. sav.

Klaipėdos m. sav.
Vilniaus r. sav.

Trakų r. sav.
Kauno m. sav.

Anyksčių r. sav.
Klaipėdos r. sav.
Mažeikių r. sav.

Kauno r. sav.
Elektrėnų sav.



68 69VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

PRIEDAI
1 priedas. 2017 m. informacija apie visus VĮ Turto banko tvirtinamus VTIPS procesus

2017 m. Proceso būsena

Procesas Atšauktas Baigta Nutraukta iniciatoriaus Vykdoma Procesų skaičius

Neregistruoto NTR objekto įtraukimas*  1   1

Turto nurašymas  2 3 6 11

Perdavimas savivaldybės nuosavybėn  7 52 27 86

Perdavimas patikėjimo teise 1 45 73 48 167

Esamos nuomos registravimas*  19 1 3 23

Leidimo išnuomoti turtą gavimas 8 251 138 40 437

Nuomos sutarties pratęsimas 2 196 59 19 276

Perdavimas panaudai 1 67 47 67 182

Esamos panaudos registravimas*  19 4 1 24

Privataus (ar savivaldybės) turto nuoma*  1  1 2

Savivaldybės (ar privataus) turto panauda*    1 1

Iš viso procesų 12 608 377 213 1 210

* TB tvirtinimas įdiegtas nuo 2017 m. spalio 10d.

2 priedas. VNT objektų skaičiaus pasiskirstymas pagal NT paskirtis

NT paskirtis
VNT objektų skaičius, vnt.

2017 m. 2016 m. ∆

Administracinė 2 006 2 028 –1,1 %

Gamybos ir sandėliavimo 2 615 2 663 –1,8 %

Gydymo 401 403 –0,5 %

Gyvenamoji 2 512 2 318 +8,4 %

Kita 2 176 2 255 –3,5 %

Kiti inžiner. statin. 9 473 9 247 +2,4 %

Kultūros 328 325 +0,9 %

Mokslo 739 738 +0,1 %

Pagalbinio ūkio 4 563 4 502 +1,4 %

Poilsio 320 328 –2,4 %

Prekybos ir paslaugų 418 425 –1,6 %

Religinė 12 13 –7,7 %

Specialioji 465 491 –5,3 %

Sporto 144 146 –1,4 %

Transporto ir garažų 2 126 2 160 –1,6 %

Iš viso 28 292 28 042 0,9 %

PRIEDAI



70 71VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Institucija (VNT 
naudotoja – 

panaudos gavėja)

Naudotojo 
teisinė 
forma

Institucija 
(VNT valdytoja 

– panaudos 
davėja) 

Pastato 
pavadinimas

Unikalus 
numeris

Naudojamas 
plotas, kv.m. Adresas Naudoja 

nuo Naudoja iki

Vilniaus prekybos, 
pramonės ir amatų 
rūmai

Prekybos, 
pramonės 
ir amatų 

rūmai

Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinis 1094-0376-1011 1 091,87 T. Kosciuškos 
g. 30, Vilnius

2017-02-16 2027-02-15

Vilniaus aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Angaras 4400-0037-8158 1 042,88 Sklandytuvų 
g. 1, Paluknio 

k., Trakų r.

1996-10-18  

Lietuvos kalinių 
globos draugija

Asociacija Laisvės atėmimo 
vietų ligoninė

Sporto salė ir 
kareivinės

4900-0013-6010 1 018,02 Pravieniškių 
g. 37, 

Pravieniškių II 
k., Kaišiadorių 

r.

2004-06-24 2024-06-21

Alytaus aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Administracinis 1197-8003-1021 991,94 Miškininkų g. 
3, Alytus

2016-01-14  

Labdaros ir 
paramos fondas „In 
corpore LT“

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Valstybės įmonė 
Turto bankas

Mokykla 5390-0007-0031 982,18 Beržų g. 79, 
Kalnaberžės 

k., Kėdainių r.

2016-03-08 2026-03-07

Viešoji įstaiga 
„Pranciškonų 
namai“ (PN)

VšĮ Vilniaus dailės 
akademija

Dailės akademija 1094-0223-
3034:0001

821,01 Maironio g. 6, 
Vilnius

2011-07-22 2031-08-12

Viešoji įstaiga 
„Grunto valymo 
technologijos“

VšĮ Aplinkos 
apsaugos 
agentūra

Administracinis 5599-4003-2040 735,69 Birbinčių g. 
59, Kiškėnų k., 

Klaipėdos r.

1997-10-02  

Alytaus aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Lėktuvų angaras 1197-8003-1032 731,94 Miškininkų g. 
3, Alytus

2016-01-14  

Panevėžio 
aeroklubas

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinis 
pastatas

2797-8010-6015 666,94 Stetiškių g. 
74, Panevėžys

2016-07-26 2021-07-25

Viešoji įstaiga 
“Vilties erdvė”

VšĮ Nacionalinis 
visuomenės 

sveikatos centras 
prie Sveikatos 

apsaugos 
ministerijos

Neįgaliesiems 
pritaikyta 

nestacionarinių 
socialinių 

paslaugų įstaiga

6197-7018-2029 650,77 Vilniaus g. 2A, 
Mažeikiai

2005-12-01 2025-11-09

Viešoji įstaiga 
„Nemuno žiedas“

VšĮ Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Garažas 5200-2017-1038 641,10 Nemuno g. 
20, Gaižėnėlių 

k., Kauno r.

2008-01-31 2028-01-31

Telšių aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Garažas 7899-8004-6038 587,96 Tryškių g. 50, 
Dimaičių k., 

Telšių r.

2010-12-15  

Labdaros ir 
paramos fondas „In 
corpore LT“

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Valstybės įmonė 
Turto bankas

Ūkinis pastatas 5390-0007-0175 570,00 Beržų g. 79, 
Kalnaberžės 

k., Kėdainių r.

2016-03-08 2026-03-07

Visuomeninė 
organizacija 
Vėžaičių 
bendruomenė

Asociacija Lietuvos agrarinių 
ir miškų mokslų 

centras

Administracinės 
patalpos

5596-3013-
0026:0002

551,49 Gargždų g. 
29, Vėžaičiai, 
Klaipėdos r.

2012-01-23 2022-01-22

Viešoji įstaiga 
„Grunto valymo 
technologijos“

VšĮ Aplinkos 
apsaugos 
agentūra

Atplovimo 
cechas

5599-4003-2019 548,76 Birbinčių g. 
59, Kiškėnų k., 

Klaipėdos r.

1997-10-02  

3 priedas. Ne viešojo sektoriaus subjektai, laikinai neatlygintinai panaudos pagrindais naudojantys didžiau-
sius VNT plotus

Institucija (VNT 
naudotoja – 

panaudos gavėja)

Naudotojo 
teisinė 
forma

Institucija 
(VNT valdytoja 

– panaudos 
davėja) 

Pastato 
pavadinimas

Unikalus 
numeris

Naudojamas 
plotas, kv.m. Adresas Naudoja 

nuo Naudoja iki

Viešoji įstaiga 
„Sportas ir poilsis“

VšĮ Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Universali salė 
„Sportima“

1398-9001-4010 15 814,76 Ąžuolyno g. 5, 
Vilnius

2008-12-23  

Viešoji įstaiga 
Vilniaus kultūros, 
pramogų ir sporto 
rūmai

VšĮ Turto valdymo 
ir ūkio 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 

vidaus reikalų 
ministerijos

Kultūros ir sporto 
rūmai

1098-3008-6012 7 674,17 Žirmūnų g. 
1E, Vilnius

2009-06-17 2027-09-30

Viešoji įstaiga 
„Aukštaitijos 
siaurasis 
geležinkelis“

VšĮ Lietuvos 
Respublikos 
susisiekimo 
ministerija

Depas 2793-8007-3014 4 527,90 Geležinkelio 
g. 25B, 

Panevėžys

2002-01-25  

Viešoji įstaiga 
Klaipėdos mokslo ir 
technologijų parkas

VšĮ Klaipėdos 
universitetas

Mokslo 
technologijų 

parkas

2199-3024-0019 3 252,61 Vilhelmo 
Berbomo g. 
10, Klaipėda

2003-02-26 2023-02-25

Lietuvos žiemos 
sporto centras

VšĮ Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Sporto 
kompleksas

4597-0001-5013 2 555,93 Sporto g. 6, 
Ignalina

2016-11-28 2021-11-26

Vilniaus Dariaus ir 
Girėno aeroklubas

Asociacija Vilniaus Gedimino 
technikos 

universitetas

Angaras 4197-9018-8030 2 160,90 Lakūnų g. 7D, 
Kyviškių k., 
Vilniaus r.

2010-05-04 2030-05-03

Lietuvos žydų 
bendruomenė

Asociacija Valstybinis 
Vilniaus Gaono 
žydų muziejus

Muziejus 1094-0306-1021 2 012,55 Pylimo g. 4, 
Vilnius

2002-07-02 2101-07-01

Lietuvos aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Lėktuvų remonto 
dirbtuvės

4400-0437-4170 1 827,49 Pociūnų k., 
Prienų r.

2004-12-24  

Viešoji įstaiga 
Kauno aukštųjų 
ir informacinių 
technologijų parkas

VšĮ Lietuvos 
energetikos 

institutas

Administracinis 
pastatas

1996-5013-9114 1 535,22 Breslaujos g. 
3, Kaunas

2003-04-10 2023-04-10

Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinės 
mokyklos centras

VšĮ Lietuvos 
Respublikos 

švietimo ir mokslo 
ministerija

Mokykla 1094-0492-8014 1 516,20 Žygimantų g. 
4, Vilnius

2002-07-18 2023-07-17

Lietuvos žydų 
bendruomenė

Asociacija Valstybinis 
Vilniaus Gaono 
žydų muziejus

Muziejus 1094-0306-1010 1 463,66 Pylimo g. 4, 
Vilnius

2002-07-01 2101-07-01

Telšių apskrities 
ateitininkų centras

Asociacija Mažeikių 
politechnikos 

mokykla

Valgykla 4400-0704-5698 1 443,09 Bažnyčios g. 
9, Viekšniai, 
Mažeikių r.

2011-05-24 2021-05-23

Vilniaus Dariaus ir 
Girėno aeroklubas

Asociacija Vilniaus Gedimino 
technikos 

universitetas

Administracinis 4197-9018-8016 1 259,39 Lakūnų g. 7D, 
Kyviškių k., 
Vilniaus r.

2010-05-04 2030-05-03

Panevėžio 
aeroklubas

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Garažas 4400-0397-6154 1 163,13 Stetiškių g. 
74, Panevėžys

2016-07-26 2021-07-25

Viešoji įstaiga 
Vilniaus keistuolių 
teatras

VšĮ Lietuvos 
Respublikos 

kultūros 
ministerija

Administracinės 
patalpos

1098-4004-
9056:0012

1 144,63 Laisvės pr. 60, 
Vilnius

2000-01-26 2020-01-25



72 73VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Institucija (VNT 
naudotoja – 

panaudos gavėja)

Naudotojo 
teisinė 
forma

Institucija 
(VNT valdytoja 

– panaudos 
davėja) 

Pastato 
pavadinimas

Unikalus 
numeris

Naudojamas 
plotas, kv.m. Adresas Naudoja 

nuo Naudoja iki

Telšių aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Administracinis 7899-8004-6024 308,01 Tryškių g. 50, 
Dimaičių k., 

Telšių r.

2010-12-15  

Viešoji įstaiga 
Šiaulių darbo rinkos 
mokymo centras

VšĮ Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinis 
pastatas

2993-3008-7030 307,84 Trakų g. 39, 
Šiauliai

2016-07-19 2026-07-18

Lietuvos 
krikščioniškas 
labdaros ir 
gailestingumo 
fondas „Samarija“

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Lietuvos 
kariuomenė

Valdymo 
bunkeris

9196-9023-4045 307,35 Bijūnų g. 20A, 
Ginkūnų k., 

Šiaulių r.

2004-10-01 2018-01-28

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Dirbtuvės 1999-0018-3011 294,28 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17

Lietuvos verslo 
konfederacija

Asociacija Lietuvos 
Respublikos ūkio 

ministerija

Administracinė 
patalpa

4400-0796-
9971:8728

282,45 Gedimino pr. 
2, Vilnius

2017-02-02 2027-01-31

Alytaus aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Lėktuvų angaras 1197-8003-1065 274,06 Miškininkų g. 
3, Alytus

2016-01-14  

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Meteorologijos 
stotis

1996-3023-7017 271,12 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17

Lietuvos aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Administracinis 
pastatas

9497-2000-1018 268,39 Barkūnų g. 28, 
Jurbarkas

1996-07-18  

Labdaros ir 
paramos fondas 
„Kris – Šiaurės 
Vakarų Lietuvoje“

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Kurtuvėnų 
regioninio parko 

direkcija

Vasarnamis 9197-1014-1010 264,52 Pabijočių g. 
15, Pabijočių 
k., Šiaulių r.

2012-12-05 2032-12-05

Telšių aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Administracinis 7899-8004-6019 264,48 Tryškių g. 50, 
Dimaičių k., 

Telšių r.

2010-12-15  

Panevėžio gyvūnų 
globos draugija

Asociacija Panevėžio 
pataisos namai

Garažas 6699-2018-4017 261,26 Karšinaukos 
g. 40, 

Karšinaukos 
k., Panevėžio 

r.

2011-10-22 2018-10-21

Lietuvos verslo 
darbdavių 
konfederacija

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinės 
patalpos

1097-3000-
4010:0010

256,87 Algirdo g. 31, 
Vilnius

2016-02-24 2021-02-22

Viešoji įstaiga 
„Verslininkų namai“

VšĮ Valstybės įmonė 
Turto bankas

Negyvenamos 
patalpos

1988-0005-
6023:0002

249,04 Muitinės g. 
13A, Kaunas

1998-08-10 2018-08-09

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Parašiutininkų 
klasė

1994-3002-9017 248,44 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17

Lietuvos 
krikščioniškas 
labdaros ir 
gailestingumo 
fondas „Samarija“

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Lietuvos 
kariuomenė

Garažas 9196-9023-4078 247,99 Bijūnų g. 20A, 
Ginkūnų k., 

Šiaulių r.

2004-10-01 2018-01-28

Institucija (VNT 
naudotoja – 

panaudos gavėja)

Naudotojo 
teisinė 
forma

Institucija 
(VNT valdytoja 

– panaudos 
davėja) 

Pastato 
pavadinimas

Unikalus 
numeris

Naudojamas 
plotas, kv.m. Adresas Naudoja 

nuo Naudoja iki

Vilniaus aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Administracinis 
pastatas

4400-0037-8070 546,63 Sklandytuvų 
g. 1, Paluknio 

k., Trakų r.

1996-10-18  

Viešoji įstaiga 
Technikos priežiūros 
tarnyba

VšĮ Lietuvos 
Respublikos 
socialinės 

apsaugos ir darbo 
ministerija

Administracinės 
patalpos

1096-7020-
2021:0005

518,70 Vytenio g. 22, 
Vilnius

2008-01-23 2999-12-31

Labdaros ir 
paramos fondas „In 
corpore LT“

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinis 
pastatas

5390-0007-0020 506,94 Beržų g. 79, 
Kalnaberžės 

k., Kėdainių r.

2016-03-09 2026-03-07

Labdaros ir 
paramos fondas „In 
corpore LT“

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Valstybės įmonė 
Turto bankas

Ūkinis pastatas 5390-0007-0164 495,00 Beržų g. 79, 
Kalnaberžės 

k., Kėdainių r.

2016-03-08 2026-03-07

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Techninio 
aptarnavimo 

punktas

1995-4022-1016 465,58 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17

Žirginio sporto 
klubas

Asociacija Aleksandro 
Stulginskio 

universitetas

Arklidės 1981-0000-2038 463,12 Marvelės g. 
221, Kaunas

2002-10-04 2027-10-04

Viešoji įstaiga 
„Aukštaitijos 
siaurasis 
geležinkelis“

VšĮ Lietuvos 
Respublikos 
susisiekimo 
ministerija

Sandėlis 2793-8007-3042 457,34 Geležinkelio 
g. 23, 

Panevėžys

2002-01-25  

Lietuvos 
krikščioniškas 
labdaros ir 
gailestingumo 
fondas „Samarija“

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Lietuvos 
kariuomenė

Administracinis 9196-9023-4012 441,09 Bijūnų g. 20A, 
Ginkūnų k.

2004-10-01 2018-01-28

Šiaulių apskrities 
žydų bendruomenė

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinės 
patalpos,patalpa 

Nr.2

2993-8009-
5011:0002

421,95 P. Višinskio g. 
24, Šiauliai

2016-02-23 2026-02-21

Vilniaus Dariaus ir 
Girėno aeroklubas

Asociacija Vilniaus Gedimino 
technikos 

universitetas

Garažas 4197-9018-8020 421,74 Lakūnų g. 7D, 
Kyviškių k., 
Vilniaus r.

2010-05-04 2030-05-04

Lietuvos šaulių 
sąjunga

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Policijos nuovada 2998-2001-4012 409,04 J. 
Basanavičiaus 
g. 106, Šiauliai

2015-09-17 2025-09-15

Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinės 
mokyklos centras

VšĮ Lietuvos 
Respublikos 

švietimo ir mokslo 
ministerija

Mokykla 1094-0492-8014 408,90 Žygimantų g. 
4, Vilnius

2008-06-20 2023-06-20

Kauno prekybos, 
pramonės ir amatų 
rūmai

Prekybos, 
pramonės 
ir amatų 

rūmai

Kauno apskrities 
viešoji biblioteka

Įstaiga 1993-7004-8016 384,04 K. Donelaičio 
g. 8, Kaunas

2016-04-12 2021-04-11

Žirginio sporto 
klubas

Asociacija Aleksandro 
Stulginskio 

universitetas

Laboratorija 1981-0000-2027 345,54 Marvelės g. 
219, Kaunas

2002-10-04 2027-10-04

Lietuvos šaulių 
sąjunga

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Sandėlis 2998-2001-4023 335,06 J. 
Basanavičiaus 
g. 106, Šiauliai

2015-09-17 2025-09-15

Vilniaus Dariaus ir 
Girėno aeroklubas

Asociacija Vilniaus Gedimino 
technikos 

universitetas

Viešbutis 4197-9018-8041 328,14 Lakūnų g. 7D, 
Kyviškių k., 
Vilniaus r.

2010-05-04  

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Kiaulidė 1998-7008-0014 308,93 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17



74 75VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Institucija (VNT 
naudotoja – 

panaudos gavėja)

Naudotojo 
teisinė 
forma

Institucija 
(VNT valdytoja 

– panaudos 
davėja) 

Pastato 
pavadinimas

Unikalus 
numeris

Naudojamas 
plotas, kv.m. Adresas Naudoja 

nuo Naudoja iki

Viešoji įstaiga 
„Nemuno žiedas“

VšĮ Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Administracinis 5200-2017-1029 179,85 Nemuno g. 
20, Gaižėnėlių 

k., Kauno r.

2008-01-31 2028-01-31

Viešoji įstaiga 
„Nemuno žiedas“

VšĮ Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Viešbutis 5200-2017-1018 177,98 Nemuno g. 
20, Gaižėnėlių 

k., Kauno r.

2008-01-31 2028-01-31

VšĮ „Mano teatras“ VšĮ Nacionalinis 
Kauno dramos 

teatras

Sandėlis 1989-8000-5073 176,96 Kęstučio g. 
62, Kaunas

2015-04-27 2020-04-25

Viešoji įstaiga 
„Aukštaitijos 
siaurasis 
geležinkelis“

VšĮ Lietuvos 
Respublikos 
susisiekimo 
ministerija

Katilinė 2793-8007-3031 176,17 Geležinkelio 
g. 23, 

Panevėžys

2002-01-25  

Lietuvos rašytojų 
sąjungos literatūros 
fondas

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Šiuolaikinio meno 
centras

Kultūros - meno 
patalpos

1094-0448-
0026:0002

175,07 Mėsinių g. 
4-2, Vilnius

2013-09-20 2018-09-19

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Dirbtuvės 1998-2008-7010 174,63 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Sandėlis 1997-7010-8019 174,57 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17

Viešoji įstaiga 
„Aukštaitijos 
siaurasis 
geležinkelis“

VšĮ Lietuvos 
Respublikos 
susisiekimo 
ministerija

Administracinis 3489-9000-2013 173,85 Vilties g. 2, 
Anykščiai

2002-01-25  

Viešoji įstaiga 
„Grunto valymo 
technologijos“

VšĮ Aplinkos 
apsaugos 
agentūra

Siurblinė 5599-4003-2032 172,83 Birbinčių g. 
59, Kiškėnų k., 

Klaipėdos r.

1997-10-02  

Lietuvos prekybos, 
pramonės ir amatų 
rūmų asociacija

Lietuvos 
prekybos, 
pramonės 
ir amatų 

rūmų 
asociacija

Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinis 1094-0376-1011 169,67 T. Kosciuškos 
g. 30, Vilnius

2017-02-16 2018-03-30

Lietuvos aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Garažas 9497-2000-1029 167,31 Barkūnų g. 28, 
Jurbarkas

1996-07-18  

Lietuvos 
krikščioniškas 
labdaros ir 
gailestingumo 
fondas „Samarija“

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Lietuvos 
kariuomenė

Administracinis 9196-2006-2017 166,00 Bijūnų g. 20, 
Ginkūnų k., 

Šiaulių r.

1998-01-28 2018-01-28

Pakruojo verslo 
informacijos centras

VšĮ Pakruojo rajono 
savivaldybės 
administracija

Patalpa Nr.4 6597-7000-
5018:0004

164,40 Pergalės g. 1, 
Pakruojis

2002-09-16 2022-09-16

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Komandinis 
punktas

1996-5022-0016 162,44 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17

Viešoji įstaiga 
Alytaus turizmo 
informacijos centras

VšĮ Alytaus miesto 
savivaldybės 
administracija

Laboratorija 1197-3000-
5014:0027

156,65 S. Dariaus ir 
S. Girėno g. 
1-33, Alytus

2014-11-11 2024-11-16

Institucija (VNT 
naudotoja – 

panaudos gavėja)

Naudotojo 
teisinė 
forma

Institucija 
(VNT valdytoja 

– panaudos 
davėja) 

Pastato 
pavadinimas

Unikalus 
numeris

Naudojamas 
plotas, kv.m. Adresas Naudoja 

nuo Naudoja iki

Klaipėdos prekybos, 
pramonės ir amatų 
rūmai

Prekybos, 
pramonės 
ir amatų 

rūmai

Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinės 
patalpos

2186-0000-
1034:0002

235,42 Danės g. 17-
1, Klaipėda

2000-02-01 2020-02-01

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Akumuliatorinė 1994-3003-0016 228,97 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17

Alytaus aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Bendrabutis 1197-8003-1010 228,28 Miškininkų g. 
3, Alytus

2016-01-14  

Radviliškio krašto 
žmonių su negalia 
sąjunga

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Blaivykla 7196-3007-0010 227,55 Maironio 
g. 18A, 

Radviliškis

2016-12-15 2021-12-13

Lietuvos žaliųjų 
judėjimas

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinės 
patalpos

1992-3002-
9010:0007

224,16 I. Kanto g. 6, 
Kaunas

2013-02-27 2018-02-11

Lietuvos teisininkų 
draugija

Asociacija Valstybės įmonė 
Registrų centras

administracinis 1094-0381-6044 219,27 Tilto g. 17, 
Vilnius

2016-10-04 2021-10-03

Rytų–Vakarų 
transporto 
koridoriaus 
asociacija

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinės 
patalpos

1094-0381-
1014:0032

218,71 K. Sirvydo g. 
5, Vilnius

2013-10-01 2018-09-30

Viešoji įstaiga 
„Sporto olimpas“

VšĮ Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Sporto klubas 1989-0000-
9015:0012

215,28 K. Donelaičio 
g. 46, Kaunas

2014-09-25 2034-09-25

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Sandėlis 1997-8013-4012 209,60 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17

Asociacija 
„Šaukėnų miestelio 
bendruomenė“

Asociacija Kurtuvėnų 
regioninio parko 

direkcija

Vasarnamis 5497-0020-8014 205,89 Juodlės k. 2, 
Kelmės r.

2010-12-08 2020-12-08

Panevėžio 
aeroklubas

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Garažas 4400-0397-6165 200,27 Stetiškių g. 
74, Panevėžys

2016-07-26 2021-07-25

Telšių aeroklubas Asociacija Kūno kultūros 
ir sporto 

departamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Sandėlis 4400-0423-0357 200,00 Tryškių g. 50, 
Dimaičių k., 

Telšių r.

2010-12-15  

Lietuvos 
mokslininkų sąjunga

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinės 
patalpos

1094-0117-
4016:0022

197,13 J. 
Basanavičiaus 
g. 6, Vilnius

2016-06-21 2026-06-19

Panevėžio 
aeroklubas

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Ūkinis pastatas 4400-0397-6276 192,00 Stetiškių g. 
74, Panevėžys

2016-07-26 2021-07-25

Varnių vyskupo 
M. Valančiaus 
bendruomenė

Asociacija Žemaičių muziejus 
“Alka”

Žemaičių 
vyskupystės 

muziejus

7874-6000-1014 190,72 Daukanto g. 
6, Varniai, 
Telšių r.

2011-01-24 2021-01-23

Klaipėdos 
samariečių bendrija

Asociacija Neįgalumo ir 
darbingumo 
nustatymo 

tarnyba prie 
Socialinės 

apsaugos ir darbo 
ministerijos

Įstaiga 2190-0006-
7014:0007

188,94 K. Donelaičio 
g. 3, Klaipėda

2015-02-17 2025-02-17

Viešoji įstaiga S. 
Dariaus ir S. Girėno 
aerodromas

VšĮ Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Sargų pastatas 1998-7008-1017 185,48 Europos pr. 
109, Kaunas

2015-05-18 2020-05-17



76 77VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

5 priedas. Didžiausio išnuomoto VNT ploto valdytojai ir didžiausio metinio nuomos mokesčio už VNT nuomą gavėjai

Didžiausio išnuomoto VNT ploto valdytojai
  Patikėtinis Išnuomotas VNT plotas, m2 Gautas nuomos mokestis, €

1. Vilniaus universitetas 41 083,15 970 524,36

2. Aleksandro Stulginskio universitetas 11 253,63 115 271,94

3. Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 10 761,08 72 457,25

4. Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras 8 287,07 129 159,95

5. Akcinė bendrovė „Lietuvos geležinkeliai“ 7 444,92 1 336,39

6. Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai 7 102,17 1 099 085,30

7. Viešoji įstaiga „Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija“ 6 269,28 78 242,24

8. Klaipėdos universitetas 4 843,99 54 840,28

9. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 4 753,79 202 349,26

10. Lietuvos Respublikos ūkio ministerija 4 444,06 73 354,17

11. Vilniaus kolegija 4 003,87 58 768,89

12. Kėdainių profesinio rengimo centras 3 599,96 6 761,94

13. Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija 3 071,45 65 778,51

14. Kauno technologijos universitetas 2 929,55 84 255,83

15. Biržų technologijų ir verslo mokymo centras 2 819,69 1 548,70

16. Valstybės įmonė „Lietuvos paminklai“ 2 804,75 0,24

17. Valstybės įmonė Radviliškio miškų urėdija 2 727,70 932,69

18. Kauno miesto savivaldybės administracija 2 662,79 8 764,98

19. Vilniaus automechanikos ir verslo mokykla 2 639,14 31 129,27

20. Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro regioninio parko direkcija 2 470,45 11 277,55

Didžiausio metinio nuomos mokesčio už VNT nuomą gavėjai
  Patikėtinis Gautas nuomos mokestis, € Išnuomotas VNT plotas, m2

1. Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai 1 099 085,30 7 102,17

2. Vilniaus universitetas 970 524,36 41 083,15

3. Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija 636 378,72 1 226,91

4. Valstybės įmonė Registrų centras 258 591,43 852,53

5. Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos 250 633,21 743,26

6. Nacionalinis vėžio institutas 244 744,36 557,40

7. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 202 349,26 4 753,79

8. Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras 129 159,95 8 287,07

9. Aleksandro Stulginskio universitetas 115 271,94 11 253,63

10. Alytaus pataisos namai 97 273,70 650,00

11. Kauno technologijos universitetas 84 255,83 2 929,55

12. Marijampolės pataisos namai 81 552,79 223,80

13. Vilniaus Gedimino technikos universitetas 79 199,08 1 086,94

14. Viešoji įstaiga „Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija“ 78 242,24 6 269,28

15. Koncertinė įstaiga Lietuvos nacionalinė filharmonija 77 700,47 905,44

16. Lietuvos Respublikos ūkio ministerija 73 354,17 4 444,06

17. Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 72 457,25 10 761,08

18. Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija 65 778,51 3 071,45

19. Kybartų pataisos namai 59 319,94 383,54

20. Vilniaus kolegija 58 768,89 4 003,87

Institucija (VNT 
naudotoja – 

panaudos gavėja)

Naudotojo 
teisinė 
forma

Institucija 
(VNT valdytoja 

– panaudos 
davėja) 

Pastato 
pavadinimas

Unikalus 
numeris

Naudojamas 
plotas, kv.m. Adresas Naudoja 

nuo Naudoja iki

Klaipėdos miesto 
neįgaliųjų draugija

Asociacija Valstybės įmonė 
Turto bankas

Įstaiga 2191-0004-0018 153,93 J. Zauerveino 
g. 12A, 

Klaipėda

2001-03-20 2025-05-11

Kauno dziudo 
klubas

Asociacija Kauno miesto 
savivaldybės 
administracija

Rūsys 1993-0024-
9016:0011

153,41 Kęstučio g. 
58, Kaunas

1996-06-01  

Žirginio sporto 
klubas

Asociacija Aleksandro 
Stulginskio 

universitetas

Tvartas 1981-0000-2049 152,00 Marvelės g. 
223, Kaunas

2002-10-04 2027-10-04

Panevėžio gyvūnų 
globos draugija

Asociacija Panevėžio 
pataisos namai

Kiaulidė 6699-2018-4039 151,25 Karšinaukos 
g. 40, 

Karšinaukos 
k., Panevėžio 

r.

2011-10-22 2018-10-21

Socialinių inovacijų 
fondas

Labdaros 
ir paramos 

fondas

Valstybės įmonė 
Turto bankas

Administracinės 
patalpos

1991-5002-
9015:0017

150,30 Savanorių pr. 
1-3, Kaunas

2016-05-24 2021-05-22

Viešoji įstaiga 
Skuodo informacijos 
centras

VšĮ Skuodo 
savivaldybės 

taryba

Administracinis 7595-9002-0016 147,05 Vytauto g. 9, 
Skuodas

2001-09-15  

4 priedas. Išnuomoto VNT nuomos mokesčio pasiskirstymas pagal NT paskirtis

  2017 m. 2016 m.

NT paskirtis Metinis nuomos 
mokestis, €

Išnuomotas plotas, 
m2 (kai nurodytas 
nuomos mokestis)

Nuomos mokestis, 
€ / m2/mėn. (kai 

nurodytas nuomos 
mokestis)

Metinis nuomos 
mokestis, €

Išnuomotas 
plotas, m2 (kai 

nurodytas nuomos 
mokestis)

Nuomos mokestis,  
€ / m2/ mėn. (kai 

nurodytas nuomos 
mokestis)

Administracinė 2 087 972,23 42 756,01 4,07 1 664 618,63 30 022,24 4,62

Gamybos ir 
sandėliavimo 195 895,27 28 850,33 0,57 143 429,10 21 679,93 0,55

Gydymo 290 417,87 5 654,38 4,28 246 590,75 4 693,45 4,38

Gyvenamoji 373 881,60 46 280,63 0,67 376 059,77 42 073,57 0,74

Kita 164 611,59 22 161,38 0,62 198 290,88 22 913,20 0,72

Kiti inžiner. statin. 649 160,19   1 703 126,61   

Kultūros 319 807,01 10 818,68 2,46 367 159,33 5 161,61 5,93

Mokslo 1 040 579,42 33 560,97 2,58 778 819,80 25 441,19 2,55

Pagalbinio ūkio 122 479,94 15 303,60 0,67 122 986,50 14 165,52 0,72

Poilsio 149 342,42 7 806,44 1,59 138 276,34 5 506,92 2,09

Prekybos ir 
paslaugų 571 042,95 12 258,61 3,88 395 880,40 9 708,06 3,40

Specialioji 41 846,11 528,98 6,59 24 301,18 1 109,84 1,82

Sporto 20 921,53 2 261,50 0,77 20 225,04 2 260,50 0,75

Transporto ir 
garažų 526 846,26 14 235,92 3,08 437 790,86 12 695,05 2,87

Iš viso 6 554 804,36 242 477,42 2,25 6 617 555,18 197 431,08 2,79



78 79VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

7 priedas. 2017 m. ministerijų naudojamo administracinės paskirties VNT ploto, tenkančio 1 darbuotojui, rodikliai

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties 
plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, 

m2

LRVK Administracinis 1399-1011-0017 Gedimino pr. 11, Vilnius 14 272,07 185,00 77,15

LRVK iš viso       14 272,07 185,00 77,15

AM Administracinės patalpos 1097-3000-1019:0005 A. Juozapavičiaus g. 9, Vilnius 2 230,58   

Administracinis pastatas 1095-7000-1019 A. Jakšto g. 4, Vilnius 3 174,75 195,00 16,28

Administracinės patalpos 1095-7000-2016:0038 A. Vienuolio g. 6, Vilnius 48,65 3,00 16,22

1096-6016-0027:0002 Vytenio g. 6, Vilnius 574,38 4,00 143,60

1095-0002-4015 Gedimino pr. 26, Vilnius 356,33 16,00 22,27

AM iš viso       6 384,69 218,00 29,29

EM Administracinis 1097-2004-0013 Gedimino pr. 38, Vilnius 1 648,61 86,00 19,17

EM iš viso       1 648,61 86,00 19,17

FM Administracinės patalpos 1099-0020-6011:0003 Lukiškių g. 2, Vilnius 1 306,35 366,00 23,06

4400-1655-6146:2505 Lukiškių g. 2, Vilnius 7 134,29

FM iš viso       8 440,64 366,00 23,06

KAM Administracinis 1099-6008-8013 Šv. Ignoto g. 8, Vilnius 4 782,33 108,00 44,28

Administracinis pastatas 1094-0386-5018 Totorių g. 25, Vilnius 2 593,75 139,00 18,66

1094-0386-5029 Totorių g. 25, Vilnius 269,81 18,00 14,99

1094-0386-5032 Totorių g. 25, Vilnius 1 050,93 47,00 22,36

1094-0386-6015 Totorių g. 27, Vilnius 751,81 27,00 27,84

Krašto apsaugos archyvas 
prie KAM

4400-0986-2719 Šilo g. 5A, Vilnius 770,76 5,00 154,15

KAM iš viso       10 219,39 344,00 29,71

KM Administracinis pastatas 1094-0117-3019 J. Basanavičiaus g. 5, Vilnius 2 598,65 80,00 32,48

1094-0117-3073 J. Basanavičiaus g. 5, Vilnius 521,27 16,00 32,58

Administracinės patalpos 1094-0038-7033:0002 Bernardinų g. 8, Vilnius 58,42 0,00  

Įstaiga 1094-0243-6017 Naugarduko g. 10, Vilnius 135,25 7,00 19,32

KM iš viso       3 313,59 103,00 32,17

SADM Administracinis 1094-0126-9012 A. Vivulskio g. 11, Vilnius 3 030,64 107,00 28,32

Administracinis pastatas 1095-1000-7022 A. Vivulskio g. 13, Vilnius 1 610,28 72,00 22,37

2993-3008-7030 Trakų g. 39, Šiauliai 18,84 0,00  

4400-1991-6670 Vivulskio g. 13, Vilnius 1 659,48 40,00 41,49

Administracinės patalpos 1094-0126-8015:0013 A. Vivulskio g. 10-26, Vilnius 77,05 5,00 15,41

SADM iš viso       6 396,29 224,00 28,55

SM Administracinis 1094-0082-8022 Gedimino pr. 15, Vilnius 129,43 0,00  

1094-0082-9016 Gedimino pr. 17, Vilnius 1 532,21 47,00 32,60

Administracinis pastatas 1094-0082-9027 Gedimino pr. 17, Vilnius 2 073,83 105,00 19,75

Administracinės patalpos 1094-0082-8019:0003 Gedimino pr. 15, Vilnius 397,48 26,00 15,29

2198-0000-9011:0001 J. Janonio g. 24, Klaipėda 18,21 1,00 18,21

SM iš viso       4 151,16 179,00 23,19

6 priedas. Didžiausio laisvo VNT ploto valdytojai

 Institucija (laisvo VNT valdytoja) Laisvas plotas (be įtraukto į procesus), m2

1. Šiaulių universitetas 35 178,67

2. Valstybės įmonė Turto bankas 18 536,04

3. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija 15 823,93

4. Vilniaus pataisos namai 14 226,69

5. Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 14 075,12

6. Aleksandro Stulginskio universitetas 7 455,97

7. Vilniaus universitetas 6 994,69

8. Marijampolės profesinio rengimo centras 5 721,19

9. Lietuvos kariuomenė 5 211,92

10. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija 4 881,04

11. Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras 4 575,52

12. Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 3 553,70

13. Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras 3 211,64

14. Kauno miesto savivaldybės administracija 2 719,36

15. Vilniaus kolegija 2 600,05

16. Lietuvos nacionalinis muziejus 2 549,94

17. Kauno technologijos universitetas 2 276,56

18. Kėdainių profesinio rengimo centras 1 921,89

19. Ventos socialinės globos namai 1 721,90

20. Lietuvos sveikatos mokslų universitetas 1 668,84



80 81VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

8 priedas. Visų institucijų naudojamo administracinės paskirties ploto, tenkančio vienam darbuotojui, rodi-
kliai, viršijantys nustatytą 28 kv. metrų norminę reikšmę.

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Antrasis operatyvinių 
tarnybų departamentas 
prie Lietuvos Respublikos 
krašto apsaugos 
ministerijos

Administracinis pastatas 1098-6015-7019 Jankiškių g. 25, Vilnius 2 020,32 1,00 2 020,32

Viešojo saugumo tarnyba 
prie Vidaus reikalų 
ministerijos

Administracinis pastatas 1069-9000-1201 M. K. Paco g. 4, 
Vilnius

1 522,49 1,00 1 522,49

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdyba 
prie Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos

Administracinis pastatas 1098-6004-1010 Kalvarijų g. 147, 
Vilnius

1 361,92 1,00 1 361,92

Lietuvos dailės muziejus Administracinis pastatas 
su kavinės patalpomis

1094-0441-8040 Vilniaus g. 24, Vilnius 1 042,92 1,00 1 042,92

Antrasis operatyvinių 
tarnybų departamentas 
prie Lietuvos Respublikos 
krašto apsaugos 
ministerijos

Administracinis pastatas 4400-0481-7329 Jankiškių g. 25, Vilnius 1 025,29 1,00 1 025,29

Aukštaitijos nacionalinio 
parko ir Labanoro 
regioninio parko direkcija

Ekologinio švietimo 
centras

4597-9003-4017 Meiros g. 10, Meironų 
k., Ignalinos r.

763,26 1,00 763,26

Šilutės žemės ūkio 
mokykla

Administracinis 8893-3000-3274 Dariaus ir Girėno 
g. 31, Žemaičių 

Naumiestis, Šilutės r.

3 628,23 5,00 725,65

Lietuvos saugios laivybos 
administracija

Administracinės patalpos 2198-0000-
9011:0002

J. Janonio g. 24, 
Klaipėda

5 885,14 9,00 653,90

Nacionalinis kibernetinio 
saugumo centras 
prie Krašto apsaugos 
ministerijos

Įstaiginis 2597-9002-1016 Vytauto g. 2, Palanga 1 259,52 2,00 629,76

Valstybės įmonė Kėdainių 
miškų urėdija

Ruošos punkto techninis 
pastatas

5300-2012-6013 Miškininkų g. 4, 
Kėdainiai

622,53 1,00 622,53

Pasienio kontrolės punktų 
direkcija prie Susisiekimo 
ministerijos

Administracinis 4199-8003-4012 Pasieniečių g. 26, 
Medininkų k., Vilniaus 

r.

580,12 1,00 580,12

Valstybės įmonė Jurbarko 
miškų urėdija

Administracinės patalpos 
su sandėliu, garažu, 

skerdykla

9496-8000-
6017:0016

Miškininkų g. 10, 
Jurbarkas

1 151,96 2,00 575,98

Viešoji įstaiga „Vaikų 
poilsis“

Administracinis 2598-9003-9016 Monciškės g. 28A, 
Palanga

1 148,48 2,00 574,24

Valstybės įmonė Turto 
bankas

Archyvo patalpos 1097-7010-
1021:0001

Konstitucijos pr. 23, 
Vilnius

490,26 1,00 490,26

Lietuvos kariuomenė Administracinis 1993-7019-7018 A. Mickevičiaus g. 19, 
Kaunas

3 620,80 8,00 452,60

Techninės pagalbos 
neįgaliesiems centras prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos

Techninės pagalbos 
neįgaliesiems centro 

administracinis pastatas

4400-2711-6056 Dainavos g. 23A, 
Panevėžys

436,86 1,00 436,86

Viešoji įstaiga 
Respublikinė Panevėžio 
ligoninė

Ligoninės administracinis-
buitinis korpusas

2792-3002-0153 Smėlynės g. 25, 
Panevėžys

2 092,35 5,00 418,47

Vilniaus apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis pastatas 1097-9001-1012 Buivydiškių g. 20, 
Vilnius

1 194,86 3,00 398,29

Vilniaus teritorinė muitinė Administracinis pastatas 8298-5000-1018 Pramonės g. 5, Utena 1 972,61 5,00 394,52

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties 
plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, 

m2

SAM Kontrolės postas 5490-0013-3146 Pavainiškės k. 4, Kelmės r. 2,19   

5490-0013-3157 Pavainiškės k. 4, , Kelmės r. 2,31   

5490-0013-3168 Pavainiškės k. 4, Kelmės r. 12,73   

5490-0013-3179 Pavainiškės k. 4, Kelmės r. 2,36   

Administracinis 1093-3005-5036 Vytauto g. 15, Vilnius 319,37 0,00  

2998-4019-9018 V. Kudirkos g. 30, Šiauliai 313,27 0,00  

3896-9010-6019 Pušelės g. 15, Naujųjų 
Valkininkų k., Varėnos r.

288,47 0,00  

Administracinis pastatas 3693-8008-1032 Likėnų g. 43, Pabiržė, Biržų r. 293,09 0,00  

Administracinės patalpos 1097-7010-6019:0002 Vilniaus g. 33, Vilnius 2 515,69 146,00 17,23

1098-1012-3018:0001 Vilniaus g. 16, Vilnius 988,97 48,00 20,60

SAM iš viso       4 738,45 194,00 24,43

TM Administracinės patalpos 2198-0000-9011:0001 J. Janonio g. 24, Klaipėda 0,42   

2198-0000-9011:0002 J. Janonio g. 24, Klaipėda 17,68   

Administracinis-buitinis 
pastatas

1097-4023-6033 Geležinio Vilko g. 55, Vilnius 1 363,20 0,00  

Administracinis pastatas 1094-0083-7018 Gedimino pr. 30, Vilnius 3 940,52 155,00 25,37

TM iš viso       5 321,82 155,00 34,33

URM Administracinis 1094-0127-8011 J. Tumo-Vaižganto g. 2, Vilnius 5 314,69 142,92 37,19

1094-0127-8022 J. Tumo-Vaižganto g. 2, Vilnius 7 212,26 284,17 25,38

1094-0127-8033 J. Tumo-Vaižganto g. 2, Vilnius 1 868,33 61,00 30,63

1097-3001-5015 D. Poškos g. 59, Vilnius 274,54 0,00  

Apsaugos postas 4400-2648-4860 J. Tumo-Vaižganto g. 2, Vilnius 10,78 0,00  

URM iš viso       14 680,60 488,09 30,08

VRM Administracinis pastatas 1094-0121-6017 Šventaragio g. 2, Vilnius 6 129,71 281,00 21,81

VRM iš viso       6 129,71 281,00 21,81

ŠMM Administracinis 1094-0202-8022 Literatų g. 8, Vilnius 205,16 0,00  

1094-0502-0017 A. Volano g. 2, Vilnius 3 473,77 203,00 17,11

1893-0000-8019 Vytauto g. 28, Marijampolė 34,88 2,00 17,44

2994-8018-2011 Vilniaus g. 263, Šiauliai 71,11 3,00 23,70

4400-0369-2693 Respublikos g. 32, Telšiai 60,87 1,00 60,87

Administracinis pastatas 1096-8003-4019 Geležinio Vilko g. 12, Vilnius 444,01 0,00  

7793-9004-7019 Vasario 16-osios g. 6, Tauragė 40,07 1,00 40,07

8294-0009-1015 Utenio a. 8, Utena 28,14 1,00 28,14

Administracinės patalpos 1095-6004-0013:0054 J. Basanavičiaus g. 30, Vilnius 335,90 27,00 12,44

VšĮ Darbo rinkos 
mokymo centro teorinio 

ir praktinio mokymo 
pastatas

4400-1239-2640 Artūro Sakalausko g. 10, Alytus 46,47 0,00  

Įstaiga 1094-0022-0013 Augustijonų g. 4, Vilnius 295,28 0,00  

ŠMM iš viso       5 035,66 238,00 21,16

ŪM Administracinis 1097-2004-0013 Gedimino pr. 38, Vilnius 6 428,52 254,00 25,31

ŪM iš viso       6 428,52 254,00 25,31

ŽŪM Administracinis 1096-8017-2016 J. Lelevelio g. 6, Vilnius 5 548,22 153,00 36,26

Administracinis 1094-0083-1012 Gedimino pr. 19, Vilnius 5 096,57 165,00 30,89

ŽŪM iš viso       10 644,79 318,00 33,47

* ŽŪM darbuotojų, dirbančių J. Lelevelio g. esančiame administraciniame pastate, skaičius apskaičiuotas pagal ŽŪM interneto svetainėje viešai skelbiamą informaciją apie bendrą 
ŽŪM darbuotojų skaičių (2017-12-31 duomenys).



82 83VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Dzūkijos nacionalinio 
parko ir Čepkelių 
valstybinio gamtinio 
rezervato direkcija

Administracinis 3898-1021-0016 Šilagėlių g. 11, 
Marcinkonių k., 

Varėnos r.

642,41 3,00 214,14

Pasienio kontrolės punktų 
direkcija prie Susisiekimo 
ministerijos

Administracinis pastatas 4400-1481-8852 Perkėlos g. 1C, 
Klaipėda

425,23 2,00 212,62

Pabėgėlių priėmimo 
centras

Administracinis pastatas 
su gyvenamosiomis 

patalpomis (įv. soc. gr. 
asmenims)

4697-1004-3014 Karaliaus Mindaugo g. 
18, Rukla, Jonavos r.

1 900,20 9,00 211,13

Dzūkijos nacionalinio 
parko ir Čepkelių 
valstybinio gamtinio 
rezervato direkcija

Administracinis pastatas 3898-6011-7017 Miškininkų g. 62, 
Marcinkonių k., 

Varėnos r.

624,65 3,00 208,22

Kauno apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Patalpos 1999-3014-
9023:0004

Spaustuvininkų g. 7, 
Kaunas

611,62 3,00 203,87

Valstybės įmonė Telšių 
miškų urėdija

Administracinis 7896-5007-5019 Miškininkų g. 4, 
Berkinėnų k., Telšių r.

609,30 3,00 203,10

Nacionalinis maisto 
ir veterinarijos rizikos 
vertinimo institutas

Administracinis 2993-8006-5033 Ragainės g. 80, 
Šiauliai

196,52 1,00 196,52

Šiaulių valstybinė kolegija Administracinis 6197-3021-4015 Ventos g. 8A, 
Mažeikiai

958,98 5,00 191,80

Klaipėdos apylinkės 
teismas

Administracinis 2191-8000-5011 H. Manto g. 37, 
Klaipėda

184,29 1,00 184,29

Klaipėdos regioninis 
valstybės archyvas

Bankas 2195-7004-9018 Naujoji Uosto g. 16, 
Klaipėda

1 931,43 11,00 175,58

Valstybės įmonė 
Ukmergės miškų urėdija

Administracinis 8196-3009-8059 Vilniaus g. 140, 
Ukmergė

339,10 2,00 169,55

Šiaulių „Aušros“ muziejus Administracinės patalpos 2993-5006-
8011:0001

Vilniaus g. 140, 
Šiauliai

500,57 3,00 166,86

Pravieniškių pataisos 
namai-atviroji kolonija

Administracinis pastatas 4997-4009-2018 Pašulių g. 14, 
Pravieniškių k., 
Kaišiadorių r.

1 660,37 10,00 166,04

Šiaulių regioninis 
valstybės archyvas

Archyvas 2996-1030-3015 Vilniaus g. 160, 
Šiauliai

824,37 5,00 164,87

Klaipėdos regioninis 
valstybės archyvas

Archyvas 7898-6003-2012 Sedos g. 12, Telšiai 1 462,66 9,00 162,52

Pabėgėlių priėmimo 
centras

Pabėgėlių priėmimo 
centras

4697-1004-2017 Karaliaus Mindaugo g. 
20, Rukla, Jonavos r.

2 724,75 17,00 160,28

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Informacijų ir konsultacijų 
centras

4400-1469-8476 J. Pakalnio g. 1A, 
Linkuva, Pakruojo r.

158,75 1,00 158,75

Lietuvos centrinis 
valstybės archyvas

Archyvas 1098-9026-1019 O. Milašiaus g. 21, 
Vilnius

6 705,97 43,00 155,95

Lietuvos centrinis 
valstybės archyvas

Archyvas 1099-6016-2000 O. Milašiaus g. 23, 
Vilnius

3 427,30 22,00 155,79

Metelių regioninio parko 
direkcija

Informacinis centras 4400-0332-7500 Seirijų g. 2, Metelių k., 
Lazdijų r.

155,57 1,00 155,57

Lietuvos Respublikos 
krašto apsaugos 
ministerija

Krašto apsaugos archyvas 
prie KAM

4400-0986-2719 Šilo g. 5A, Vilnius 770,76 5,00 154,15

Valstybės įmonė Jurbarko 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 
su gyvenamosiomis 

patalpomis

8891-0013-8013 Naujininkų k. 1, 
Jurbarko r.

367,89 2,40 153,29

Vytauto Didžiojo 
universitetas

Administracinis 8291-3001-0017 Vaišnoriškės k. 
3,Utenos r.

153,04 1,00 153,04

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Utenos rajono 
savivaldybės 
administracija

Administracinės patalpos 8298-6000-
2010:0001

J. Basanavičiaus g. 
114-5, Utena

378,28 1,00 378,28

Lietuvos ypatingasis 
archyvas

Archyvo pastatas 1094-0082-5058 Gedimino pr. 12, 
Vilnius

2 573,55 7,00 367,65

Valstybės įmonė Valstybės 
žemės fondas

Administracinis 1096-8017-2016 J. Lelevelio g. 6, 
Vilnius

351,61 1,00 351,61

Techninės pagalbos 
neįgaliesiems centras prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos

Administracinės patalpos 2998-6008-
1013:0024

Vilniaus g. 40, Šiauliai 351,43 1,00 351,43

Viešoji įstaiga „Lietuvos 
nacionalinis radijas ir 
televizija“

Įstaiga 1993-2005-0011 S. Daukanto g. 28A, 
Kaunas

1 382,75 4,00 345,69

Antrasis operatyvinių 
tarnybų departamentas 
prie Lietuvos Respublikos 
krašto apsaugos 
ministerijos

Mokomasis korpusas 1997-5006-3017 A. Juozapavičiaus pr. 
11B, Kaunas

341,88 1,00 341,88

Specialioji priešgaisrinė 
gelbėjimo valdyba

Administracinis pastatas 1098-6004-7016 Kirtimų g. 37, Vilnius 331,82 1,00 331,82

Valstybės įmonė Kuršėnų 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 4400-1040-5228 Liepų g. 1, Gedinčių 
k., Šiaulių r.

310,76 1,00 310,76

Lietuvos kriminalinės 
policijos biuras

Administracinis pastatas 1096-7019-7001 L. Sapiegos g. 1A, 
Vilnius

310,44 1,00 310,44

Valstybės įmonė „Lietuvos 
prabavimo rūmai“

Administracinis 1992-2001-3036 S. Daukanto g. 4, 
Kaunas

619,42 2,00 309,71

Valstybės įmonė 
„Visagino energija“

Buitinės paskirties blokas 4599-8004-2043 Geležinkelio g. 3, 
Karlų k., Visagino sav.

307,41 1,00 307,41

Aleksandro Stulginskio 
universitetas

Administracinis 5397-8016-9013 Parko g. 6, Vilainių k., 
Kėdainių r.

3 270,39 11,00 297,31

Nemuno kilpų regioninio 
parko direkcija

Lankytojų centras 
Nemuno kilpų 

regioniniame parke

4400-1277-0935 Kranto g. 8, Prienai 293,24 1,00 293,24

Kauno apygardos teismas Teismo pastatas 1995-2011-7053 A. Mickevičiaus g. 
18A, Kaunas

3 795,95 13,00 292,00

Klaipėdos valstybinė 
kolegija

Administracinis 5593-1001-7064 Jaunystės g. 2A, 
Klaipėda

528,13 2,00 264,07

Antrasis operatyvinių 
tarnybų departamentas 
prie Lietuvos Respublikos 
krašto apsaugos 
ministerijos

Administracinis 8500-0003-9014 Liupkiškių k., 
Šalčininkų r.

250,06 1,00 250,06

Trakų rajono apylinkės 
teismas

Archyvas 7994-0165-1010 Vytauto g. 49, Trakai 240,33 1,00 240,33

Vilniaus apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 1096-5003-3030 Dariaus ir Girėno g. 
50, Vilnius

469,14 2,00 234,57

Valstybinis mokslinių 
tyrimų institutas Fizinių 
ir technologijos mokslų 
centras

Patalpos 1996-0008-
6019:0005

Demokratų g. 53, 
Kaunas

8 280,18 36,00 230,01

Vilniaus Gedimino 
technikos universitetas

Administracinės patalpos 1096-4008-
6020:0002

Linkmenų g. 28, 
Vilnius

2 044,80 9,00 227,20

Gamtos tyrimų centras Laboratorija 8897-1000-8011 Neringos g. 1C, 
Rusnė, Šilutės r.

225,97 1,00 225,97

Kėdainių rajono apylinkės 
teismas

Administracinės patalpos 5391-3000-
9028:0001

Didžioji g. 64, 
Kėdainiai

221,38 1,00 221,38

Valstybės įmonė 
Ukmergės miškų urėdija

Administracinis 8196-3009-8026 Vilniaus g. 140, 
Ukmergė

434,38 2,00 217,19



84 85VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

VĮ „Kelių priežiūra“ Kontora, ofisas 7997-0023-
2015:0002

Kauno g. 14-2V, 
Vievis, Elektrėnų sav.

1 221,23 10,00 122,12

Panevėžio apygardos 
probacijos tarnyba

Apsaugos policijos 
skyrius

3098-7002-7019 Sedulinos al. 32, 
Visaginas

121,61 1,00 121,61

Lietuvos agrarinių ir miškų 
mokslų centras

Administracinės patalpos 4400-0785-
1770:8009

Klausučių g. 20, 
Klausučių k., 
Vilkaviškio r.

968,57 8,00 121,07

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 1197-7003-9017 Santaikos g. 27, Alytus 1 447,87 12,00 120,66

Lietuvos dailės muziejus Administracinis 1094-0192-5017 Vilniaus g. 24, Vilnius 1 809,00 15,00 120,60

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Kontora 4197-4017-7014 J. Tiškevičiaus g. 179, 
Vilnius

597,98 5,00 119,60

Vilniaus Gedimino 
technikos universitetas

Administracinės patalpos 1096-4008-
6012:0006

Linkmenų g. 28, 
Vilnius

3 685,49 31,00 118,89

Kuršių nerijos nacionalinio 
parko direkcija

Įstaiga 2193-0013-6019 Smiltynės g. 11, 
Klaipėda

116,95 1,00 116,95

Aleksandro Stulginskio 
universitetas

Laboratorija su 
gyvenamomis patalpomis

8299-0015-9010 Rūgšteliškio k. 6, 
Utenos r.

230,97 2,00 115,49

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 2395-4000-4014 Gintaro Įlankos g. 1, 
Neringa

115,14 1,00 115,14

Žuvinto biosferos 
rezervato direkcija

Administracinis pastatas 4400-0951-0490 Kampelių g. 10, 
Aleknonių k., Alytaus r.

1 035,62 9,00 115,07

Valstybės įmonė 
Ukmergės miškų urėdija

Administracinis pastatas 8199-4009-0012 Miško g. 8, Mažeikių 
k., Ukmergės r.

344,25 3,00 114,75

Lietuvos Respublikos 
Prezidento kanceliarija

Administracinis pastatas 1080-0000-2029 Daukanto a. 3, Vilnius 1 031,41 9,00 114,60

Valstybės įmonė 
Radviliškio miškų urėdija

Administracinis pastatas 
su gyvenamosiomis 

patalpomis

7199-1004-0012 Baltosios g. 1, 
Baltosios k., 
Radviliškio r.

227,84 2,00 113,92

Vilniaus regioninis 
valstybės archyvas

Administracinės patalpos 4400-0686-
1570:7880

J. Basanavičiaus g. 
114-4, Utena

796,56 7,00 113,79

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Klaipėdos regiono 
aplinkos apsaugos 
departamentas

Telefonų stoties patalpos 8899-3003-
9014:0003

Vilniaus g. 26, 
Pagėgiai

112,79 1,00 112,79

Kauno regioninis 
valstybės archyvas

Archyvas 1998-5006-2012 Maironio g. 28B, 
Kaunas

3 937,62 35,00 112,50

Kauno IX forto muziejus Įstaiga 1901-9003-1081 Žemaičių pl. 75, 
Kaunas

112,26 1,00 112,26

Veisiejų regioninio parko 
direkcija

Veisiejų regioninio parko 
direkcijos lankytojų 

centras

5990-0016-0010 Santarvės g. 9, 
Veisiejai, Lazdijų r.

783,65 7,00 111,95

Kūno kultūros ir sporto 
departamento prie 
Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės Lietuvos 
olimpinis sporto centras

Administracinis 1095-0008-4137 Stepono Batoro g. 
90A, Vilnius

335,26 3,00 111,75

Valstybinis Vilniaus Gaono 
žydų muziejus

Įstaiga 1094-0243-6017 Naugarduko g. 10, 
Vilnius

662,96 6,00 110,49

Švietimo ir mokslo 
ministerijos Švietimo 
aprūpinimo centras

Instituto patalpos 1093-8001-
2020:0002

A. Goštauto g. 12, 
Vilnius

217,76 2,00 108,88

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinės patalpos 4400-2100-
2912:8965

Rodūnios kel. 18, 
Vilnius

323,95 3,00 107,98

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis 2592-2001-3019 Vytauto g. 70, Palanga 321,37 3,00 107,12

Lietuvos ypatingasis 
archyvas

Archyvas 1099-6016-2000 O. Milašiaus g. 23, 
Vilnius

1 066,21 10,00 106,62

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Ukmergės rajono 
savivaldybės 
administracija

Archyvas 4400-4055-
7768:3725

Gedimino g. 11-1, 
Ukmergė

453,31 3,00 151,10

Valstybės įmonė 
„Visagino energija“

Administracinis 4599-8009-6025 Sandėlių g. 3, Karlų k., 
Visagino sav.

1 055,83 7,00 150,83

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Kontora 5297-8009-7010 Saulėtekio g. 4, 
Muniškių k., Kauno r.

1 203,95 8,00 150,49

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerija

Administracinės patalpos 1096-6016-
0027:0002

Vytenio g. 6, Vilnius 574,38 4,00 143,60

Valstybės įmonė Alytaus 
miškų urėdija

Administracinis 3398-6015-7015 Užuolankos g. 29, 
Kaniūkų k., Alytaus r.

430,13 3,00 143,38

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Administracinis 6797-5011-2012 Stačiūnų k., Pakruojo r. 572,05 4,00 143,01

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 5999-8002-4010 Merkinės g. 
33, Leipalingis, 
Druskininkų sav.

140,54 1,00 140,54

Tauragės apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 7790-0003-3014 Tauragės g. 24, 
Skaudvilė, Tauragės r.

277,60 2,00 138,80

Kūno kultūros ir sporto 
departamento prie 
Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės Lietuvos 
olimpinis sporto centras

Administracinis 1096-1014-7014 M. K. Čiurlionio g. 
112, Vilnius

405,99 3,00 135,33

Valstybės įmonė Ignalinos 
miškų urėdija

Eiguva 4597-2005-2016 Dringio g. 13, 
Vaišniūnų k., Ignalinos 

r.

134,64 1,00 134,64

Valstybės įmonė Mažeikių 
miškų urėdija

Administracinis 3299-0004-6011 Miškininkų g. 19, 
Žerkščių k., Mažeikių r.

529,85 4,00 132,46

Antrasis operatyvinių 
tarnybų departamentas 
prie Lietuvos Respublikos 
krašto apsaugos 
ministerijos

Krašto apsaugos archyvas 
prie KAM

4400-0986-2719 Šilo g. 5A, Vilnius 131,69 1,00 131,69

Jurdaičių socialinės 
globos namai

Administracinis 4793-8004-9039 Dvaro g. 25, Jurdaičių 
k., Joniškio r.

1 032,70 8,00 129,09

Kauno regioninis 
valstybės archyvas

Administracinis pastatas 1194-0004-5014 Jotvingių g. 7, Alytus 889,46 7,00 127,07

Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
administracija

Administracinis 2198-0002-0018 S. Šimkaus g. 11, 
Klaipėda

1 517,58 12,00 126,47

Kauno Tado Ivanausko 
zoologijos muziejus

Administracinės patalpos 2398-1000-
6017:0002

Miško g. 4, Neringa 502,44 4,00 125,61

Šiaulių miesto 
savivaldybės 
administracija

Administracinis pastatas 2998-0009-7012 Tilžės g. 198, Šiauliai 625,87 5,00 125,17

Šiaulių regioninis 
valstybės archyvas

Archyvas 2797-9005-3014 M. Valančiaus g. 3, 
Panevėžys

1 246,49 10,00 124,65

Kultūros paveldo centras Administracinės patalpos 1094-0406-
2013:0002

Šnipiškių g. 3, Vilnius 249,19 2,00 124,60

Valstybės įmonė 
„Visagino energija“

Buitinės paskirties blokas 3099-8000-3023 Taikos pr. 19, 
Visaginas

123,56 1,00 123,56

Neįgalumo ir darbingumo 
nustatymo tarnyba prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos

Administracinis pastatas 1096-6023-0177 T. Ševčenkos g. 16G, 
Vilnius

246,64 2,00 123,32

Vilniaus universitetas Administracinis 1094-0456-1074 Šaltinių g. 1A, Vilnius 1 102,73 9,00 122,53



86 87VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Kaišiadorių rajono 
apylinkės teismas

Įstaiga 4999-7002-6012 Gedimino g. 87, 
Kaišiadorys

2 805,36 31,58 88,83

Dieveniškių istorinio 
regioninio parko direkcija

Dieveniškių istorinio 
regioninio parko 
lankytojų centras

8593-5012-0009 Centrinė g. 2, 
Poškonių k., Šalčininkų 

r.

704,02 8,00 88,00

Klaipėdos apygardos 
probacijos tarnyba

Administracinis pastatas 7597-8000-8015 J. Basanavičiaus g. 3, 
Skuodas

87,55 1,00 87,55

Viešoji įstaiga „Lietuvos 
nacionalinis radijas ir 
televizija“

Administracinis 1095-9016-8091 S. Konarskio g. 49, 
Vilnius

4 270,95 49,00 87,16

Panevėžio apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 6799-7001-7010 Vytauto g. 21, 
Joniškėlis

173,48 2,00 86,74

Techninės pagalbos 
neįgaliesiems centras prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos

Technines pagalbos 
neįgaliesiems centras

4400-2658-
5200:9337

Smėlio g. 10-1, Alytus 257,86 3,00 85,95

Utenos teritorinė darbo 
birža

Administracinis pastatas 4400-2004-8928 Sėlių a. 14, Zarasai 1 030,61 12,00 85,88

Nacionalinis kibernetinio 
saugumo centras 
prie Krašto apsaugos 
ministerijos

Administracinės patalpos 1993-5021-
9017:0001

Vytauto pr. 91, Kaunas 343,45 4,00 85,86

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Mažeikių skyrius

Administracinis 3297-2000-1012 Respublikos g. 2A, 
Naujoji Akmenė

937,21 11,00 85,20

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Administracinės patalpos 9198-5016-
7010:0028

Šiaulių 3, Gruzdžiai, 
Šiaulių r.

84,54 1,00 84,54

Valstybės įmonė Biržų 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 6799-5001-2013 Vytauto Misevičiaus 
g. 28, Pamažupių k., 

Pasvalio r.

253,27 3,00 84,42

Valstybės įmonė 
Šalčininkų miškų urėdija

Administracinės patalpos 8599-7004-
5012:0002

Nepriklausomybės g. 
33, Šalčininkai

1 432,01 17,00 84,24

Palangos miesto 
savivaldybės 
administracija

Administracinis 2593-0002-2012 Kęstučio g. 19, 
Palanga

251,51 3,00 83,84

Kūno kultūros ir sporto 
departamento prie 
Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės Lietuvos 
olimpinis sporto centras

Administracinis 1097-5000-9039 Belmonto g. 34B, 
Vilnius

41,90 0,50 83,80

Lietuvos statistikos 
departamentas

Administracinis 1198-7007-7011 Vilniaus g. 21, Alytus 166,73 2,00 83,37

Lietuvos sveikatos mokslų 
universitetas

Administracinis-buitinis 1999-2044-0019 Ašigalio g. 2, Kaunas 1 239,64 15,00 82,64

Valstybės įmonė 
Nemenčinės miškų urėdija

Administracinis 1096-7008-5026 Nemenčinės pl. 164, 
Vilnius

247,20 3,00 82,40

Vilniaus apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 1097-5000-9060 Belmonto g. 34B, 
Vilnius

901,85 11,00 81,99

Linkuvos socialinės globos 
namai

Administracinis 6599-6000-3015 Linkavičių k., Pakruojo 
r.

1 625,38 20,00 81,27

Klaipėdos universitetas Administracinis 2190-4000-1011 K. Donelaičio a. 2, 
Klaipėda

2 329,03 29,00 80,31

Lietuvos kariuomenė Įstaiga 5793-5000-2016 Gedimino g. 53G, 
Kupiškis

401,20 5,00 80,24

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinis 6298-6007-0010 Inturkės g. 53, Molėtai 1 119,53 14,00 79,97

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Lietuvos valstybės istorijos 
archyvas

Archyvas 1096-3004-5011 Gerosios Vilties g. 10, 
Vilnius

5 899,37 56,00 105,35

Trakų rajono apylinkės 
teismas

Biblioteka 4400-1863-8900 Vytauto g. 49, Trakai 210,34 2,00 105,17

Lazdijų rajono apylinkės 
teismas

Teismo pastatas 5999-5001-4010 Lazdijos g. 3, Lazdijai 2 310,46 22,00 105,02

Vilniaus pataisos namai Administracinis pastatas 1089-6000-7153 Sniego g. 2, Vilnius 104,70 1,00 104,70

Viešoji įstaiga Nacionalinis 
kraujo centras

Administracinis-
laboratorinis pastatas

1096-0045-5063 Žolyno g. 34, Vilnius 2 154,62 21,00 102,60

Tytuvėnų regioninio parko 
direkcija

Administracinis 5499-0002-7010 Miško g. 3, Tytuvėnai, 
Kelmės r.

614,77 6,00 102,46

Kauno apskrities 
priešgaisrinė gelbėjimo 
valdyba

Administracinės patalpos 4400-0825-
0339:2076

Elektrėnų g. 12, 
Kaunas

405,31 4,00 101,33

Šiaulių apylinkės teismas Administracinės patalpos, 
patalpa Nr.34

2998-3008-
2019:0034

Vytauto g. 149, 
Šiauliai

298,78 3,00 99,59

Lietuvos Respublikos 
Prezidento kanceliarija

Lietuvos Respublikos 
Prezidento rezidencijos 
reprezentaciniai rūmai

1080-0000-2018 Daukanto a. 3, Vilnius 3 565,33 36,00 99,04

Lietuvos agrarinių ir miškų 
mokslų centras

Administracinis 5598-8012-2010 Vėžaičiai, Klaipėdos r. 693,03 7,00 99,00

Vilniaus teritorinė darbo 
birža

Administracinis pastatas 
su informaciniu profesiniu 

konsultavimo centru

4400-0045-1638 Vilniaus g. 22, 
Švenčionys

981,46 10,00 98,15

Šiaulių Sauliaus Sondeckio 
menų gimnazija

Įstaiga 2996-5008-1012 P. Višinskio g. 34, 
Šiauliai

781,71 8,00 97,71

Vilniaus regioninis 
valstybės archyvas

Archyvas 1099-6016-2000 O. Milašiaus g. 23, 
Vilnius

2 691,61 28,00 96,13

Alytaus teritorinė darbo 
birža

Administracinis pastatas 4400-1005-5382 Kauno g. 6A, Lazdijai 1 133,47 12,00 94,46

Kauno regioninis 
valstybės archyvas

Administracinis 1886-0000-2010 P. Butlerienės g. 9, 
Marijampolė

746,60 8,00 93,33

Valstybės įmonė Dubravos 
eksperimentinė-mokomoji 
miškų urėdija

Administracinis-buitinis 
pastatas

5297-3046-0010 Miškininkų g. 7, 
Vaišvydavos k., 

Kauno r.

367,11 4,00 91,78

Sveikatos apsaugos 
ministerijos Ekstremalių 
sveikatai situacijų centras

Administracinis 3898-2016-6016 Pramonės g. 5, Varėna 273,83 3,00 91,28

Lietuvos kariuomenė Administracinis 1991-7000-1097 Ašmenos 2-oji g. 25A, 
Kaunas

91,26 1,00 91,26

Pagramančio regioninio 
parko direkcija

Lankytojų centras 4400-3187-3315 Malūno g. 2, Ringių k., 
Tauragės r.

543,72 6,00 90,62

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis pastatas 6196-4001-7017 Laižuvos g. 80, 
Mažeikiai

724,78 8,00 90,60

Marijampolės pataisos 
namai

Administracinis 1892-6004-7109 Sporto g. 7, 
Marijampolė

270,08 3,00 90,03

Aukštaitijos nacionalinio 
parko ir Labanoro 
regioninio parko direkcija

Administracinis pastatas 8695-8011-4013 Seniūnijos g. 19, 
Labanoras, Švenčionių 

r.

359,05 4,00 89,76

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Alytaus regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinės patalpos 4400-0080-
1850:3931

V. Kudirkos g. 3-1, 
Druskininkai

268,68 3,00 89,56

Sveikatos mokymo ir ligų 
prevencijos centras

Administracinis pastatas 7994-0003-1049 Vytauto g. 87, Trakai 267,23 3,00 89,08

Aplinkos apsaugos 
agentūra

Administracinės patalpos 6899-1007-
5010:0007

Žemaičių Kalvarijos g. 
30-4, Plateliai, 

88,86 1,00 88,86



88 89VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Alytaus skyrius

Telekomunikacijų tarnyba 5999-5000-3017 Vilniaus g. 19, Lazdijai 1 673,06 23,25 71,96

Valstybės įmonė Kazlų 
Rūdos mokomoji miškų 
urėdija

Kontora 5193-0002-4013 Miškininkų g. 1, Kazlų 
Rūda

1 223,24 17,00 71,96

Kėdainių socialinės 
globos namai

Pensionatas 4400-0182-8228 Stoties g. 2, 
Šlapaberžės k., 

Kėdainių r.

2 299,21 32,00 71,85

Nacionalinis kibernetinio 
saugumo centras 
prie Krašto apsaugos 
ministerijos

Administracinis 2993-4001-3017 Aušros al. 19 19, 
Šiauliai

286,98 4,00 71,75

Kauno apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Policijos nuovada 1999-1004-2016 Baltų pr. 143, Kaunas 787,70 11,00 71,61

Valstybės sienos apsaugos 
tarnybos prie Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos Pasieniečių 
mokykla

Administracinis 4199-8008-8016 Medininkų k., Vilniaus 
r.

1 500,72 21,00 71,46

Vilniaus universitetas Matematikos ir 
informatikos institutas

1098-5000-2029 Akademijos g. 4, 
Vilnius

7 276,46 102,00 71,34

Valstybės įmonė Lietuvos 
oro uostai

Administracinės patalpos 5295-3006-
0132:0002

Oro Uosto g. 4, 
Karmėlava, Kauno r.

1 559,24 22,00 70,87

Valstybės įmonė Turto 
bankas

Archyvo patalpos 1097-7010-
1021:0004

Konstitucijos pr. 23, 
Vilnius

70,81 1,00 70,81

Lietuvos mokslų 
akademija

Administracinis pastatas 1094-0081-7014 Gedimino pr. 3, Vilnius 1 627,75 23,00 70,77

Viešoji įstaiga „Lietuvos 
nacionalinis radijas ir 
televizija“

LRT Korespondentų 
punkto pastatas

1198-7000-3015 Birutės g. 3A, Alytus 141,14 2,00 70,57

Valstybės įmonė Mažeikių 
miškų urėdija

Administracinis 6198-7002-4014 Senkelio g. 14, 
Mažeikiai

1 332,97 19,00 70,16

Klaipėdos apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis pastatas 6897-8001-6010 Vytauto g. 14, Plungė 1 728,19 25,00 69,13

Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
administracija

Administracinės patalpos 2186-0000-
1034:0002

Danės g. 17-1, 
Klaipėda

964,60 14,00 68,90

Šiaulių apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis pastatas 2998-2009-7026 Vilniaus g. 265, 
Šiauliai

821,30 12,00 68,44

Panemunių regioninio 
parko direkcija

Panemunių regioninio 
parko direkcijos pastatas 

(informacinis centras)

9487-2000-1015 Raseinių g. 2, Šilinės 
k., Jurbarko r.

544,26 8,00 68,03

Biržų regioninio parko 
direkcija

Lankytojų centras 3692-0002-0017 Rotušės g. 10, Biržai 475,42 7,00 67,92

Valstybės įmonė 
„Visagino energija“

Administracinis 4599-8004-9013 Dūkšto kel. 17, Karlų 
k., Visagino sav.

2 343,79 35,00 66,97

Finansinių nusikaltimų 
tyrimo tarnyba prie Vidaus 
reikalų ministerijos

Įstaiga 1199-3000-3011 S. Dariaus ir S. Girėno 
g. 2B, Alytus

534,36 8,00 66,80

Lietuvos kariuomenė Administracinis 5393-5001-5019 Radvilų g. 20, 
Kėdainiai

331,57 5,00 66,31

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Bankas 7394-8002-2018 Vytauto g. 17, Rokiškis 396,14 6,00 66,02

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Prokuratūros pastatas 3999-2003-3012 Vilniaus g. 7, 
Vilkaviškis

396,10 6,00 66,02

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Klaipėdos apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Policijos komisariatas 2399-3000-
5010:0002

Taikos g. 5, Neringa 395,79 5,00 79,16

Lietuvos agrarinių ir miškų 
mokslų centras

Administracinės patalpos 5596-3013-
0026:0002

Gargždų g. 29, 
Vėžaičiai, Klaipėdos r.

1 882,66 24,00 78,44

Molėtų rajono apylinkės 
teismas

Teismo pastatas 6297-3002-2017 Vilniaus g. 41, Molėtai 1 486,05 19,00 78,21

Lavėnų socialinės globos 
namai

Administracinis pastatas-
pirtis

6798-6004-7011 Lavėnų 3, Lavėnų k, 
Pasvalio r.

858,50 11,00 78,05

Klaipėdos paslaugų ir 
verslo mokykla

Administracinis 2192-5000-9012 J. Janonio g. 13, 
Klaipėda

623,73 8,00 77,97

Lietuvos Respublikos ryšių 
reguliavimo tarnyba

Administracinis pastatas 
su antenų bokštu

4400-2271-3242 Darbininkų g. 2D, 
Šiauliai

232,82 3,00 77,61

Lietuvos mokslų 
akademija

Administracinis pastatas 
su svečių namais

1094-0081-7036 Gedimino pr. 3, Vilnius 154,49 2,00 77,25

Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės kanceliarija

Administracinis 1399-1011-0017 Gedimino pr. 11, 
Vilnius

14 272,07 185,00 77,15

Valstybės įmonė Mažeikių 
miškų urėdija

Administracinės patalpos 4400-2319-
5328:8310

Miškininkų g. 19-6, 
Žerkščių k., Mažeikių r.

306,82 4,00 76,71

Nacionalinė žemės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Administracinis pastatas 9498-2000-8013 Dariaus ir Girėno g. 
96, Jurbarkas

724,78 9,50 76,29

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Kauno regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis pastatas 5399-3004-0012 Dotnuvos g. 2, 
Kėdainiai

303,89 4,00 75,97

Valstybės įmonė Kėdainių 
miškų urėdija

Administracinis 5300-2000-3011 S. Dariaus ir S. Girėno 
g. 46, Kėdainiai

1 356,68 18,00 75,37

Vilniaus teritorinė muitinė Administracinės patalpos 4400-1471-
0168:1603

Savanorių pr. 174A, 
Vilnius

1 278,04 17,00 75,18

Telšių teritorinė darbo 
birža

Darbo birža 6197-2006-4012 Ventos g. 27, 
Mažeikiai

2 021,57 27,00 74,87

Lietuvos centrinis 
valstybės archyvas

Administracinis pastatas 1097-5005-0012 O. Milašiaus g. 19, 
Vilnius

5 046,99 68,00 74,22

Techninės pagalbos 
neįgaliesiems centras prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos

Administracinė patalpa 4400-2363-
9507:4602

Žalioji g. 4-4, Telšiai 222,16 3,00 74,05

Lietuvos kariuomenė Administracinis 8298-8002-3018 Maironio g. 9, Utena 661,56 9,00 73,51

Vilniaus universitetas Administracinis-
laboratorinis korpusas

6296-9005-6019 Žvaigždžių g. 12, 
Kulionių k., Molėtų r.

1 390,72 19,00 73,20

Lietuvos liaudies buities 
muziejus

Centrinių vartų pastatas 4997-2016-3012 Rumšiškės, Kaišiadorių 
r.

365,94 5,00 73,19

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Panevėžio regiono 
aplinkos apsaugos 
departamentas

Administracinis pastatas 2798-3004-0024 Žvaigždžių g. 21, 
Panevėžys

219,26 3,00 73,09

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Administracinės patalpos, 
patalpa Nr.1

2998-0009-
7012:0001

Tilžės g. 198, Šiauliai 218,99 3,00 73,00

Lietuvos energetikos 
institutas

Laboratorija 1996-5013-9103 Breslaujos g. 3, 
Kaunas

3 555,41 49,00 72,56

VĮ „Kelių priežiūra“ Kelių taisymo punkto 
patalpos

9196-5005-3020 Žeimių g. 18, Ginkūnų 
k., Šiaulių r.

869,79 12,00 72,48

Panevėžio teritorinė 
darbo birža

Administracinis pastatas 4400-0504-2730 Taikos g. 18A, 
Pasvalys

1 231,61 17,00 72,45

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 4797-4003-1017 Medžiotojų g. 1, 
Joniškis

289,39 4,00 72,35



90 91VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Panevėžio skyrius

Administracinis pastatas 5799-0000-3012 Lauryno Stuokos-
Gucevičiaus a. 9, 

Kupiškis

1 105,31 18,00 61,41

Valstybės įmonė Veisiejų 
miškų urėdija

Administracinis 5996-1022-0012 Lazdijų pl. 19, Kalvelių 
k., Lazdijų r.

918,59 15,00 61,24

Klaipėdos teritorinė darbo 
birža

Administracinis 8896-9000-4011 Dariaus ir Girėno g. 
10, Šilutė

1 220,68 20,00 61,03

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Administracinis 3295-4000-1010 Taikos g. 1, Naujoji 
Akmenė

731,12 12,00 60,93

Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo 
ministerija

Administracinis 4400-0369-2693 Respublikos g. 32, 
Telšiai

60,87 1,00 60,87

Lietuvos Respublikos 
valstybinis patentų biuras

Administracinis 1097-4005-8019 Kareivių g. 1, Vilniaus 
m.

121,39 2,00 60,70

Mažeikių rajono apylinkės 
teismas

Administracinis pastatas 6197-3006-3014 Urvikių g. 18, 
Mažeikiai

906,31 15,00 60,42

Kauno apskrities viešoji 
biblioteka

Įstaiga 1993-7004-8016 K. Donelaičio g. 8, 
Kaunas

2 226,15 37,00 60,17

Lietuvos technikos 
biblioteka

Įstaiga 2198-8006-0018 Sukilėlių g. 14, 
Klaipėda

721,91 12,00 60,16

Širvintų rajono apylinkės 
teismas

Teismo pastatas 4400-1500-5140 Vilniaus g. 29, 
Širvintos

1 021,07 17,00 60,06

Nacionalinis visuomenės 
sveikatos centras prie 
Sveikatos apsaugos 
ministerijos

Administracinis 8490-0000-1037 Bažnyčios g. 39A, 
Šakiai

360,37 6,00 60,06

Lietuvos agrarinių ir miškų 
mokslų centras

Administracinis-
laboratorinis

4400-0130-4780 Kauno g. 30, Babtai, 
Kauno r.

2 937,62 49,00 59,95

Tautinių mažumų 
departamentas prie 
Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės

Administracinis 1094-0319-2014 Raugyklos g. 25, 
Vilnius

779,08 13,00 59,93

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Marijampolės regiono 
aplinkos apsaugos 
departamentas

Įstaiga 1893-8006-3014 Dariaus ir Girėno g. 4, 
Marijampolė

1 737,31 29,00 59,91

Panevėžio apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Įstaiga 4398-7005-1012 Sėlių a. 22A, Zarasai 537,84 9,00 59,76

Neįgalumo ir darbingumo 
nustatymo tarnyba prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos

Administracinis pastatas 7793-7000-1019 Bažnyčių g. 16, 
Tauragė

418,13 7,00 59,73

Valstybės įmonė Jonavos 
miškų urėdija

Administracinis 4697-4006-8018 Miško g. 1, Jonava 1 014,38 17,00 59,67

Valstybės įmonė Registrų 
centras

Administracinis pastatas 4400-1469-1708 M. K. Čiurlionio g. 60, 
Druskininkai

238,28 4,00 59,57

Lietuvos energetikos 
institutas

Laboratorinis korpusas 1996-5013-9047 Breslaujos g. 3, 
Kaunas

4 873,40 82,00 59,43

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Administracinis 9194-6002-9034 Vydūno g. 7A, 
Kuršėnai, Šiaulių r.

297,09 5,00 59,42

Viešojo saugumo tarnyba 
prie Vidaus reikalų 
ministerijos

Įstaiga 1069-9000-
1134:0001

M. K. Paco g. 4, 
Vilnius

473,29 8,00 59,16

Lietuvos agrarinių ir miškų 
mokslų centras

Administracinis 6787-6000-3018 Joniškėlio k., Pasvalio 
r.

1 168,59 20,00 58,43

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Šiaulių skyrius

Administracinis 5498-2002-7016 Vytauto Didžiojo g. 
88, Kelmė

1 284,97 22,00 58,41

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 9196-5005-3010 Žeimių g. 18, Ginkūnų 
k., Šiaulių r.

65,74 1,00 65,74

Valstybės įmonė Joniškio 
miškų urėdija

Eiguva 4799-7004-9012 Žeimių k. 4, Joniškio r. 65,26 1,00 65,26

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Mažeikių skyrius

Administracinės patalpos 4400-3150-
7610:2935

Šaulių g. 7-1, Skuodas 846,14 13,00 65,09

Panevėžio apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 3099-1000-7013 Parko g. 14, Visaginas 715,69 11,00 65,06

Valstybės įmonė Mažeikių 
miškų urėdija

Administracinis 6195-8001-9015 Sedos g. 51, Mažeikiai 129,59 2,00 64,80

Alytaus teritorinė darbo 
birža

Administracinis pastatas 1590-0000-4013 Vilniaus al 30, 
Druskininkai

906,32 14,00 64,74

Lietuvos transporto 
saugos administracija

Įstaiga 2191-0004-9015 Pilies g. 12, Klaipėda 647,28 10,00 64,73

Vilniaus apskrities Adomo 
Mickevičiaus viešoji 
biblioteka

Administracinės patalpos 4400-0179-
6678:1128

Gedimino pr. 24, 
Vilnius

194,02 3,00 64,67

Plungės apylinkės teismas Teismo pastatas 6896-3001-2017 Laisvės al. 4, Plungė 1 810,45 28,00 64,66

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Bankas 3296-2001-6012 Vytauto g. 1, Naujoji 
Akmenė

452,07 7,00 64,58

Vilniaus teritorinė darbo 
birža

Šalčininkų teritorinės 
darbo biržos pastatas su 
informaciniu profesinio 

konsultavimo centru

4400-1849-2703 Architekto g. 4, 
Šalčininkai

1 097,40 17,00 64,55

Valstybės įmonė Šiaulių 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 9198-2018-2012 Žalioji g. 2, Toliočių k., 
Šiaulių r.

897,22 14,00 64,09

Valstybės įmonė Kretingos 
miškų urėdija

Administracinis 5699-5002-0012 Alanto g. 58, Kartena, 
Kretingos r.

253,84 4,00 63,46

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 6899-3009-3029 Stoties g. 11A, Plungė 126,77 2,00 63,39

Kauno apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis pastatas 5374-9000-1017 Didžioji g. 17, 
Kėdainiai

1 703,20 27,00 63,08

Valstybės įmonė 
Radviliškio miškų urėdija

Administracinis pastatas 7197-0007-8011 Šiaulių g. 8, Radviliškis 126,06 2,00 63,03

Valstybės įmonė „Oro 
navigacija“

Administracinės patalpos 5295-3006-
0132:0001

Oro Uosto g. 4, 
Karmėlava, Kauno r.

1 952,19 31,00 62,97

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis pastatas 8796-0000-7015 Struikų g. 10, Šilalė 376,89 6,00 62,82

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 6597-7002-0013 Pašvitinio g. 34B, 
Linkuva, Pakruojo r.

62,32 1,00 62,32

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Apsaugos policijos 
skyrius

3098-7002-7019 Sedulinos al. 32, 
Visaginas

434,71 7,00 62,10

Valstybės įmonė Kuršėnų 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 9198-4001-1010 Gedimino g. 4A, 
Kuršėnai, Šiaulių r.

807,24 13,00 62,10

Alytaus apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis-buitinis 
pastatas

4400-1790-1310 Ežero g. 25, Daugai, 
Alytaus r.

372,31 6,00 62,05

Lietuvos kariuomenė Administracinis 6792-0000-7016 Biržų g. 20, Pasvalys 309,77 5,00 61,95

Lietuvos statistikos 
departamentas

Įstaiga 2798-8006-
5015:0001

Respublikos g. 62, 
Panevėžys

804,54 13,00 61,89

Kamanų valstybinio 
gamtinio rezervato 
direkcija

Administracinis 3298-8011-7015 Pušų g. 2, Akmenės II 
k., Akmenės r.

555,78 9,00 61,75

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Alytaus regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Lankytojų centras 
Nemuno kilpų 

regioniniame parke

4400-1277-0935 Kranto g. 8, Prienai 184,40 3,00 61,47



92 93VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 4400-0880-7076 Rinktinės g. 5A, Vilnius 18 072,56 331,00 54,60

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Administracinis pastatas 6597-0000-2016 Vytauto Didžiojo g. 
94, Pakruojis

652,59 12,00 54,38

Telšių teritorinė darbo 
birža

Administracinis pastatas 
su informaciniu 

konsultavimo centru

4400-1767-7948 A. Jucio g. 9, Plungė 1 137,46 21,00 54,16

Marijampolės apylinkės 
teismas

Teismo pastatas 1800-2002-4018 Kauno g. 8, 
Marijampolė

3 133,45 58,00 54,03

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 5696-0005-8022 Vytauto g. 112, 
Kretinga

539,79 10,00 53,98

Lietuvos kariuomenė Administracinis 2997-4016-3014 Lakūnų g. 3, Šiauliai 1 348,51 25,00 53,94

Lietuvos transporto 
saugos administracija

Administracinis pastatas 8298-5000-1018 Pramonės g. 5, Utena 111,97 2,08 53,83

Šakių rajono apylinkės 
teismas

Administracinis pastatas 8497-5000-6017 Bažnyčios g. 6, Šakiai 1 129,80 21,00 53,80

Lietuvos Respublikos 
Konstitucinis Teismas

Administracinis pastatas 1093-7001-0010 Gedimino pr. 36, 
Vilnius

3 165,33 59,00 53,65

Kauno apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 5396-7025-5015 A. Mickevičiaus g. 23, 
Kėdainiai

1 762,49 33,00 53,41

Valstybės įmonė Alytaus 
miškų urėdija

Įstaiga 1195-6003-5016 Medelyno g. 33, 
Alytus

587,28 11,00 53,39

Valstybės įmonė Tauragės 
miškų urėdija

Administracinis 7793-0012-7013 Šilalės g. 156, 
Papušynės k., 

Tauragės r.

160,12 3,00 53,37

Raseinių rajono apylinkės 
teismas

Administracinis 7298-8009-6019 Tiesos g. 2, Raseiniai 1 115,90 21,00 53,14

Viešoji įstaiga „Vaikų 
poilsis“

Administracinis 5597-2012-6067 Kukuliškių k., 
Klaipėdos r.

314,33 6,00 52,39

Valstybinė mokesčių 
inspekcija prie Lietuvos 
Respublikos finansų 
ministerijos

Administracinės patalpos 1099-2036-
9019:0005

Kaštonų g. 6, Vilnius 941,58 18,00 52,31

Valstybės įmonė Jonavos 
miškų urėdija

Įstaiga 4699-2005-9082 Klevų g. 2, Išorų k., 
Jonavos .

208,24 4,00 52,06

Skuodo rajono apylinkės 
teismas

Administracinis pastatas 7598-7000-6010 J. Basanavičiaus g. 15, 
Skuodas

830,45 16,00 51,90

Joniškio rajono apylinkės 
teismas

Joniškio rajono apylinkės 
teismas

4400-1992-2288 Medžiotojų g. 2A, 
Joniškis

984,73 19,00 51,83

Lietuvos gyventojų 
genocido ir rezistencijos 
tyrimo centras

Administracinis 1099-7000-6009 Aukų g. 2A, Vilnius 1 347,32 26,00 51,82

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Alytaus regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis pastatas 5999-3005-1017 Senamiesčio g. 6, 
Lazdijai

155,31 3,00 51,77

Trakų rajono apylinkės 
teismas

Administracinis pastatas 4400-1863-8854 Vytauto g. 47, Trakų 
m.

722,63 14,00 51,62

Valstybės įmonė 
„Visagino energija“

Administracinis pastatas 3098-2002-4015 Taikos pr. 26A, 
Visaginas

51,40 1,00 51,40

Valstybės įmonė Registrų 
centras

Administracinis pastatas 4400-0819-9691 Kauno g. 20, Utena 2 312,55 45,00 51,39

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Panevėžio skyrius

Archyvas 7393-5000-6032 Nepriklausomybės a. 
15, Rokiškis

51,24 1,00 51,24

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinės patalpos 1898-3000-
4018:0002

Gedimino g. 2, 
Marijampolė

1 279,98 25,00 51,20

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Varnių regioninio parko 
direkcija

Administracinis 7898-7006-6014 Dumbrių g. 3, Ožtakių 
k., Telšių r.

524,26 9,00 58,25

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Utenos skyrius

Administracinis 4599-5003-2011 Laisvės g. 62, Ignalina 1 048,39 18,00 58,24

Valstybės įmonė 
Panevėžio miškų urėdija

Įstaiga su gyvenamomis 
patalpomis

6697-3004-3014 Orelių k. 1, Panevėžio 
r.

698,27 12,00 58,19

Valstybės įmonė 
Radviliškio miškų urėdija

Girininkija 7195-5008-2018 Vytauto Landsbergio-
Žemkalnio g. 24, 

Radviliškis

116,35 2,00 58,18

Salantų regioninio parko 
direkcija

Salantų regioninio parko 
lankytojų centras

4400-3215-0890 Laivių g. 9, Salantai, 
Kretingos r.

464,05 8,00 58,01

Nemuno deltos regioninio 
parko direkcija

Administracinis pastatas 4400-3805-2496 Kuršmarių g. 13, 
Rusnė, Šilutės r.

405,98 7,00 58,00

Valstybės įmonė Biržų 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 3696-1007-3018 Būginių g. 39, Būginių 
k., Biržų r.

173,60 3,00 57,87

Šiaulių apygardos 
probacijos tarnyba

Bankas 3296-2001-6012 Vytauto g. 1, Naujoji 
Akmenė

115,38 2,00 57,69

Šiaulių apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis pastatas 4400-0359-3884 Livonijos g. 10, 
Joniškis

921,76 16,00 57,61

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Kauno regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis pastatas 4696-4001-4010 Kauno g. 21, Jonava 228,34 4,00 57,09

Valstybės įmonė 
Kaišiadorių miškų urėdija

Administracinis pastatas 4999-4005-2018 Miškininkų g. 1, 
Kaišiadorys

739,98 13,00 56,92

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinės patalpos 
pažymėtos 1-1 iki 1-46.

7997-0023-
2015:0001

Kauno g. 14, Vievis, 
Elektrėnų sav.

852,66 15,00 56,84

Valstybės įmonė Kupiškio 
miškų urėdija

Administracinis 5794-9004-0048 Vilniaus g. 33, Kupiškis 567,25 10,00 56,73

Panevėžio apygardos 
probacijos tarnyba

Administracinis pastatas 5799-0000-3012 Lauryno Stuokos-
Gucevičiaus a. 9, 

Kupiškis

113,17 2,00 56,59

Šiaulių apylinkės teismas Administracinis 2993-0008-9022 Vilniaus g. 247, 
Šiauliai

735,09 13,00 56,55

Viešoji įstaiga Vilniaus 
Žirmūnų darbo rinkos 
mokymo centras

Administracinis pastatas 1590-0000-4013 Vilniaus al 30, 
Druskininkai

2 015,40 36,00 55,98

Kauno marių regioninio 
parko direkcija

Kauno marių regioninio 
parko direkcijos lankytojų 

centro patalpos

5297-3038-
3010:0001

Miškininkų g. 2, 
Vaišvydavos k., 

Kauno r.

391,64 7,00 55,95

Aplinkos apsaugos 
agentūra

Administracinis pastatas 1098-6008-7012 Rudnios g. 6, Vilnius 223,59 4,00 55,90

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Administracinis pastatas 8298-5007-1016 Šabaldauskų k. 2, 
Utenos r.

222,26 4,00 55,57

Klaipėdos apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Policijos nuovada 6893-0002-4027 Vytauto g. 1, Plungė 277,60 5,00 55,52

Marijampolės teritorinė 
darbo birža

Administracinis pastatas 
su informaciniu profesiniu 

konsultavimo centru

4400-0949-6037 S. Daukanto g. 17A, 
Vilkaviškis

937,78 17,00 55,16

Lietuvos saugios laivybos 
administracija

Administracinis 2387-3000-1022 Taikos g. 10A, Neringa 109,78 2,00 54,89

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinis pastatas 3297-2004-5016 Draugystės g. 3, 
Akmenė

492,49 9,00 54,72

Šiaulių apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 6597-6000-2010 Vytauto Didžiojo g. 
37, Pakruojis

874,16 16,00 54,64



94 95VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Vytauto Didžiojo 
universitetas

Administracinis 1997-7002-5013 K. Donelaičio g. 52, 
Kaunas

7 840,89 162,00 48,40

Lietuvos medicinos 
biblioteka

Administracinis pastatas 1095-6005-4018 Kaštonų g. 7, Vilnius. 2 232,40 46,25 48,27

Lietuvos energetikos 
institutas

Administracinės patalpos 1996-5013-
9014:0002

Breslaujos g. 3, 
Kaunas

5 686,72 118,00 48,19

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis pastatas 3897-2014-0014 A. Ryliškio g. 53A, 
Senosios Varėnos k., 

Varėnos r.

192,58 4,00 48,15

Žuvininkystės tarnyba 
prie Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministerijos

Žuvų praėjimo tako 
apsaugos postas

7799-7006-9019 Kranto g. 3A, Tauragė 48,13 1,00 48,13

Rokiškio rajono apylinkės 
teismas

Administracinis 7398-1001-2018 Respublikos g. 82, 
Rokiškis

1 249,03 26,00 48,04

Lietuvos kariuomenė Techninė stotis 5998-5004-4018 Ilgoji g. 18, Ricielių k., 
Druskininkų sav.

432,32 9,00 48,04

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Panevėžio regiono 
aplinkos apsaugos 
departamentas

Administracinis pastatas 6799-3002-6011 P. Avižonio g. 25A, 
Pasvalys

143,90 3,00 47,97

Valstybės įmonė Biržų 
miškų urėdija

Administracinis 3696-8000-4010 J. Basanavičiaus g. 62, 
Biržai

1 194,48 24,92 47,93

Varėnos rajono apylinkės 
teismas

Administracinis pastatas 3897-0000-2019 Aušros g. 15, Varėna 1 052,00 22,00 47,82

Žuvininkystės tarnyba 
prie Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministerijos

Administracinis pastatas 4400-0164-0136 Strigailiškio g. 4, 
Strigailiškio k., 

Ignalinos r.

429,80 9,00 47,76

Lietuvos Respublikos 
Aplinkos ministerijos 
Šiaulių regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis 6895-8003-2183 Salantų g. 18, Plungė 190,54 4,00 47,64

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis pastatas 1899-2000-2011 Gamyklų g. 12, 
Marijampolė

1 378,47 29,00 47,53

Lietuvos Respublikos 
Aplinkos ministerijos 
Šiaulių regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Įstaiga 7891-5000-
8018:0007

Respublikos g. 47-3, 
Telšiai

142,29 3,00 47,43

Valstybės įmonė Telšių 
miškų urėdija

Administracinis 7896-5007-5062 Miškininkų g. 4, 
Berkinėnų k., Telšių r.

521,03 11,00 47,37

Kybartų pataisos namai Administracinis pastatas 3998-2007-6028 J. Biliūno g. 14, 
Kybartai

1 884,81 40,00 47,12

Audito, apskaitos, turto 
vertinimo ir nemokumo 
valdymo tarnyba prie 
Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos

Administracinis pastatas 1096-6012-5017 Rinktinės g. 48A, 
Vilnius

846,41 18,00 47,02

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Administracinis pastatas 4996-0010-6013 Avilių k. 13, 
Kaišiadorių r.

187,92 4,00 46,98

Alytaus pataisos namai Administracinis 1195-9004-0094 Ulonų g. 8A, Alytus 2 858,47 61,00 46,86

Valstybės įmonė „Lietuvos 
prabavimo rūmai“

Administracinės patalpos 1096-0507-
4017:0012

Žirmūnų g. 70, Vilnius 468,26 10,00 46,83

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 8997-5000-5018 Vilniaus g. 39, 
Širvintos

187,28 4,00 46,82

VĮ „Kelių priežiūra“ Buitinis pastatas 8596-7011-8010 Jašiūnų k., Šalčininkų r. 187,24 4,00 46,81

Klaipėdos apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis pastatas 6193-6001-5031 Vasario 16-osios g. 4, 
Mažeikiai

1 260,78 27,00 46,70

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Telšių apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis pastatas 
ir areštinė

4400-0079-4645 Gamyklos g. 36, 
Mažeikiai

3 715,80 73,00 50,90

Valstybės įmonė Telšių 
miškų urėdija

Administracinis 7896-5007-5034 Miškininkų g. 4, 
Berkinėnų k., Telšių r.

963,56 19,00 50,71

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Alytaus raj. apylinkės 
prokuratūra

4400-1290-8562 Santaikos g. 26, Alytus 1 111,82 22,00 50,54

Valstybės įmonė 
Druskininkų miškų urėdija

Administracinis 1596-4002-8013 M. K. Čiurlionio g. 96, 
Druskininkai

909,40 18,00 50,52

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Klaipėdos regiono 
aplinkos apsaugos 
departamentas

Administracinis 5699-7006-0018 Tvenkinio g. 1, 
Kretinga

201,02 4,00 50,26

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Klaipėdos skyrius

Administracinis 2193-0012-0017 Vytauto g. 24, 
Klaipėda

251,01 5,00 50,20

Valstybės įmonė Anykščių 
miškų urėdija

Administracinis 3496-9005-0014 Vilniaus g. 101, 
Anykščiai

500,89 10,00 50,09

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis 6596-2000-3019 Vytauto Didžiojo g. 
19, Pakruojis

200,18 4,00 50,05

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinis pastatas 8997-1003-6019 Veterinarijos g. 4, 
Akmenių k., Širvintų r.

498,93 10,00 49,89

Vilniaus apskrities 
priešgaisrinė gelbėjimo 
valdyba

Priešgaisrinis depas 8199-9000-7012 Kauno g. 61, Ukmergė 1 800,75 36,42 49,44

Lietuvos Respublikos ryšių 
reguliavimo tarnyba

Administracinis 1098-7020-1010 Mortos g. 12, Vilnius 395,55 8,00 49,44

Kūno kultūros ir sporto 
departamentas prie 
Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės

Administracinis 1098-0017-1022 Žemaitės g. 6, Vilnius 1 519,74 30,75 49,42

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Bankas 6199-3001-4016 Laižuvos g. 16, 
Mažeikiai m.

642,39 13,00 49,41

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Marijampolės skyrius

Įstaiga 3996-0011-8014 Maironio g. 6, 
Vilkaviškis

1 678,50 34,00 49,37

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Administracinis pastatas 4400-1071-6830 Žemaitės g. 24, Kelmė 886,60 18,00 49,26

Regionų apygardos 
administracinis teismas

Teismo pastatas 1995-2011-7031 A. Mickevičiaus g. 8A, 
Kaunas

2 021,72 41,10 49,19

Panevėžio teritorinė 
darbo birža

Administracinė patalpa 6790-3000-
2019:0004

Vytauto g. 16, 
Joniškėlis

49,13 1,00 49,13

Informacinių technologijų 
tarnyba prie Krašto 
apsaugos ministerijos

Administracinis 1099-6008-8013 Šv. Ignoto g. 8, Vilnius 538,26 11,00 48,93

Valstybės įmonė Šilutės 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 8898-4009-1015 Nemuno g. 15, Šilutė 1 120,98 23,00 48,74

Šilalės rajono apylinkės 
teismas

Administracinis pastatas 8795-1000-3016 Dvaro g. 9, Šilalė 779,61 16,00 48,73

Panevėžio apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 3698-4004-7018 Rotušės g. 14, Biržai 632,92 13,00 48,69

Valstybės įmonė Šiaulių 
miškų urėdija

Administracinės patalpos 9197-0031-
1019:0002

Girininkijos g. 2-2, 
Kurtuvėnų k., Šiaulių r.

145,85 3,00 48,62

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Panevėžio regiono 
aplinkos apsaugos 
departamentas

Administracinis pastatas 5793-5005-3017 Gedimino g. 53C, 
Kupiškis

243,05 5,00 48,61



96 97VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Marijampolės teritorinė 
darbo birža

Darbo birža 8499-5001-1012 Gimnazijos g. 7A, 
Šakiai

633,13 14,00 45,22

Nacionalinė žemės tarnyba 
prie Žemės ūkio ministerijos

Administracinis 1893-0000-8019 Vytauto g. 28, 
Marijampolė

722,89 16,00 45,18

Valstybės įmonė Ignalinos 
atominė elektrinė

Administracinis ūkinis 
korpusas

4400-0005-4491 Drūkšinių k., Ignalinos 
r.

1 399,42 31,00 45,14

Valstybės įmonė 
Panevėžio miškų urėdija

Administracinis pastatas 6697-2021-1017 Vabalninko g. 3, 
Stumbriškio k., 

Panevėžio r.

180,47 4,00 45,12

Klaipėdos apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 8899-3000-7010 Kęstučio g. 2, Šilutė 900,59 20,00 45,03

Panevėžio apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 8299-6006-0018 Maironio g. 9A, Utena 539,90 12,00 44,99

Nacionalinis visuomenės 
sveikatos centras prie 
Sveikatos apsaugos 
ministerijos

San. epideminė stotis 1196-1008-6041 Savanorių g. 4, Alytus 179,59 4,00 44,90

Nacionalinė visuomenės 
sveikatos priežiūros 
laboratorija

Administracinis 1594-0006-4017 V. Krėvės g. 8, 
Druskininkai

44,74 1,00 44,74

Lietuvos Respublikos 
Seimo kanceliarija

Administracinis 1098-4002-5024 Gedimino pr. 53, 
Vilnius

8 700,15 195,00 44,62

Tauragės apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis pastatas 8798-9000-5014 Struikų g. 5, Šilalė 2 137,24 48,00 44,53

Panevėžio apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis pastatas 7399-3002-5019 P. Cvirkos g. 7, 
Rokiškis

1 067,37 24,00 44,47

Valstybės įmonė 
Švenčionėlių miškų urėdija

Administracinis pastatas 8697-2010-5016 Žeimenos g. 49, 
Švenčionėliai

633,38 14,25 44,45

Klaipėdos apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis pastatas 8798-8001-1017 Dariaus ir Girėno g. 
54A, Šilalė

577,12 13,00 44,39

Ilguvos socialinės globos 
namai

Administracinis pastatas 8492-0007-2238 Dvaro g. 36, Ilguvos 
k., Šakių r.

177,47 4,00 44,37

Valstybės įmonė Alytaus 
miškų urėdija

Administracinis 1195-5001-5019 Medelyno g. 35, 
Alytus

88,73 2,00 44,37

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Alytaus skyrius

Administracinis 1599-4000-7012 Vilniaus al. 16, 
Druskininkai

997,80 22,50 44,35

Lietuvos kariuomenė Administracinis 1991-7001-1028 Gedimino g. 25, 
Kaunas

1 063,24 24,00 44,30

Lietuvos Respublikos 
krašto apsaugos 
ministerija

Administracinis 1099-6008-8013 Šv. Ignoto g. 8, Vilnius 4 782,33 108,00 44,28

Nacionalinė žemės tarnyba 
prie Žemės ūkio ministerijos

Administracinis 4400-0369-2693 Respublikos g. 32, 
Telšiai

597,41 13,50 44,25

Panevėžio teritorinė 
darbo birža

Administracinis pastatas 7396-6009-6015 Respublikos g. 113A, 
Rokiškis

837,69 19,00 44,09

Mokslo ir enciklopedijų 
leidybos centras

Administracinis 1095-5012-9012 Loretos Asanavičiūtės 
g. 23, Vilnius

2 286,83 52,00 43,98

Pakruojo rajono apylinkės 
teismas

Administracinis 6595-6000-4016 Vienybės a. 1, 
Pakruojis

790,18 18,00 43,90

Lietuvos Respublikos 
valstybinė darbo 
inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo 
ministerijos

Administracinis pastatas 4400-1463-9495 Žemaitės g. 37, 
Tauragė

263,28 6,00 43,88

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Nacionalinis kibernetinio 
saugumo centras 
prie Krašto apsaugos 
ministerijos

Administracinės patalpos 1089-8000-
2043:0004

Gedimino pr. 40, 
Vilnius

3 314,13 71,00 46,68

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Utenos regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis pastatas 4394-7000-2014 D. Bukonto g. 18, 
Zarasai

139,98 3,00 46,66

Trakų istorijos muziejus Administracinis pastatas 4400-0311-7055 Šv. Kazimiero g. 2, 
Medininkų k., Vilniaus 

r.

419,35 9,00 46,59

Kauno nepilnamečių 
tardymo izoliatorius-
pataisos namai

Administracinis pastatas 1996-8028-7010 Technikos g. 34, 
Kaunas

5 071,32 109,00 46,53

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 8194-0039-9010 J. Basanavičiaus g. 6, 
Ukmergė

325,45 7,00 46,49

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Utenos skyrius

Administracinis 4397-0001-3015 Šiaulių g. 2, Zarasai 970,32 21,00 46,21

Valstybinė teritorijų 
planavimo ir statybos 
inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinės patalpos 4400-2008-
9276:2113

Naujoji g. 2-1, Alytus 230,95 5,00 46,19

Ignalinos rajono apylinkės 
teismas

Administracinis 4599-5003-2011 Laisvės g. 62, Ignalina 969,46 21,00 46,16

Valstybės įmonė 
Radviliškio miškų urėdija

Girininkija 7197-1005-5018 Komariškių k. 3, 
Radviliškio r.

91,79 2,00 45,90

Lietuvos Respublikos 
Seimo kanceliarija

Administracinis 1098-4002-5010 Gedimino pr. 53, 
Vilnius

9 672,41 211,00 45,84

Utenos apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Policijos komisariato 
pastatas

3497-6005-0015 Troškūnų g. 3, 
Anykščiai

2 932,76 64,00 45,82

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Darbo biržos 
administracinis pastatas 

su informacinio 
konsultavimo centru

4400-1852-4822 Livonijos g. 19A, 
Joniškis

732,22 16,00 45,76

Vytauto Didžiojo 
universitetas

Įstaiga 1999-3002-9013 S. Daukanto g. 27, 
Kaunas

1 326,99 29,00 45,76

Valstybės sienos apsaugos 
tarnybos prie Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos Varėnos 
rinktinė

Administracinis pastatas 8599-8001-2014 Parko g. 26, Tribonių 
k., Varėnos r.

457,25 10,00 45,73

Mokestinių ginčų komisija 
prie Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės

Administracinis 1094-0442-0026 Vilniaus g. 27, Vilnius 319,97 7,00 45,71

Mažeikių rajono apylinkės 
teismas

Administracinis 6197-3006-3030 Urvikių g. 18, 
Mažeikiai

1 005,40 22,00 45,70

Nacionalinė visuomenės 
sveikatos priežiūros 
laboratorija

San. epideminė stotis 1196-1008-6018 Savanorių g. 4, Alytus 45,62 1,00 45,62

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis 3496-7002-8016 S. Daukanto g. 7, 
Anykščiai

273,29 6,00 45,55

Lietuvos kariuomenė Administracinis 2796-7005-3012 V. Montvilos g. 32, 
Panevėžys

1 137,38 25,00 45,50

Valstybės įmonė 
Radviliškio miškų urėdija

Administracinis pastatas 7193-3003-2016 Legečių k. 7, 
Radviliškio r.

181,94 4,00 45,49

Vilniaus Gedimino 
technikos universitetas

Įstaiga 1394-8000-8017 Rodūnios kel. 30, 
Vilnius

1 409,90 31,00 45,48

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Šiaulių skyrius

Administracinis 9194-6002-9034 Vydūno g. 7A, 
Kuršėnai, Šiaulių r.

90,89 2,00 45,45



98 99VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Valstybės įmonė Registrų 
centras

Administracinis pastatas 4400-1473-4328 Gimnazijos g. 3A, 
Šakiai

334,14 8,00 41,77

Žurnalistų etikos 
inspektoriaus tarnyba

Administracinis 1099-5040-1046 Gedimino pr. 60, 
Vilnius

625,48 15,00 41,70

Lietuvos 
hidrometeorologijos 
tarnyba prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis pastatas 3897-2000-2017 A. Ryliškio g. 5, 
Senosios Varėnos k., 

Varėnos r.

121,76 2,92 41,70

Valstybės įmonė 
Radviliškio miškų urėdija

Administracinis 7197-2007-7012 Šiaulių g. 31, 
Radviliškis

541,94 13,00 41,69

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Utenos regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinės patalpos 
Nr.2

6299-4003-
2014:0002

Inturkės g. 55, Molėtai 124,85 3,00 41,62

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Utenos skyrius

Administracinis pastatas 8698-5001-1012 Vilniaus g. 6, 
Švenčionys

1 162,91 28,00 41,53

Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir 
darbo ministerija

Administracinis pastatas 4400-1991-6670 Vivulskio g. 13, Vilnius 1 659,48 40,00 41,49

Lietuvos literatūros ir 
meno archyvas

Administracinis pastatas 1097-5005-0012 O. Milašiaus g. 19, 
Vilnius

783,28 19,00 41,23

Valstybės įmonė Jonavos 
miškų urėdija

Administracinis 4695-9005-0091 Būdų III k. 3, Jonavos 
r.

164,75 4,00 41,19

Lietuvos kariuomenė Įstaiga 1991-7001-1071 Gedimino g. 25, 
Kaunas

287,91 7,00 41,13

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinis 7996-0036-3015 Veterinarijos g. 2, 
Trakai

657,15 16,00 41,07

Lietuvos Respublikos 
Valstybinė kultūros 
paveldo komisija

Administracinės patalpos 1094-0332-
7028:0006

Rūdninkų g. 13, Vilnius 164,07 4,00 41,02

Nacionalinis M. K. 
Čiurlionio dailės muziejus

Prezidentūros rūmai 1994-0041-6020 Vilniaus g. 33, Kaunas 776,83 19,00 40,89

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 4699-2001-0012 Sodų g. 42, Jonava 407,45 10,00 40,75

Sirvėtos regioninio parko 
direkcija

Lankytojų centras 8686-7000-1015 Dvaro g. 25, Šventos 
k., Švenčionių r.

284,14 7,00 40,59

Telšių teritorinė darbo 
birža

Darbo birža su 
informaciniu profesiniu 

konsultavimo centru

7896-8000-7018 S. Daukanto g. 64, 
Telšiai

1 460,82 36,00 40,58

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Kontora 8597-6015-3018 Nepriklausomybės g. 
77, Šalčininkai

526,88 13,00 40,53

Kauno apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Įstaiga 5997-5001-3017 Vytauto g. 10, Lazdijai 526,32 13,00 40,49

Suvalkijos socialinės 
globos namai

Kontora-dirbtuvės 5195-2002-
4032:0005

Petro Katiliaus g. 28 
K. 1-1, Katiliškių k., 

Marijampolės r.

323,15 8,00 40,39

Vilniaus teritorinė muitinė Administracinis 4199-8003-4012 Pasieniečių g. 26, 
Medininkų k., Vilniaus 

r.

1 130,01 28,00 40,36

Lietuvos transporto 
saugos administracija

Administracinis pastatas 2997-7004-9018 Aerouosto g. 9, 
Šiauliai

429,31 10,67 40,24

Valstybės įmonė Biržų 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 3696-7003-6010 Girininkijos g. 3, 
Spalviškių k., Biržų r.

221,53 5,51 40,21

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis 6298-6000-2010 S. Nėries g. 16, 
Molėtai

200,80 5,00 40,16

Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo 
ministerija

Administracinis pastatas 7793-9004-7019 Vasario 16-osios g. 6, 
Tauragė

40,07 1,00 40,07

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Valstybinė teritorijų 
planavimo ir statybos 
inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis 1893-0000-8019 Vytauto g. 28, 
Marijampolė

263,01 6,00 43,84

Lietuvos Respublikos ryšių 
reguliavimo tarnyba

Administracinis pastatas 4400-0905-5172 Mortos g. 14, Vilnius 5 813,16 133,00 43,71

Kauno technologijos 
universitetas

Administracinis 1993-5006-0021 K. Donelaičio g. 73, 
Kaunas

218,18 5,00 43,64

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinis pastatas 7196-2000-5018 Gedimino g. 63A, 
Radviliškis

523,43 12,00 43,62

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 7597-8000-8015 J. Basanavičiaus g. 3, 
Skuodas

173,64 4,00 43,41

Valstybės įmonė Biržų 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 4400-1040-3033 Parko g. 1, Krikliniai, 
Biržų r.

130,13 3,00 43,38

Klaipėdos teritorinė darbo 
birža

Administracinis 7596-0001-3018 Gedimino g. 2, 
Skuodas

520,11 12,00 43,34

Šiaulių apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 2993-4001-3039 Aušros al. 19 19, 
Šiauliai

1 862,23 43,00 43,31

Valstybės įmonė Dubravos 
eksperimentinė-mokomoji 
miškų urėdija

Administracinis 5296-8031-5017 Liepų g. 12, Girionių 
k., Kauno r.

561,91 13,00 43,22

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Alytaus skyrius

Administracinis 6999-2002-0016 Vytauto g. 53, Prienai 1 255,08 29,25 42,91

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 3997-0003-8015 S. Nėries g. 88, 
Vilkaviškis

514,72 12,00 42,89

Valstybės įmonė „Regitra“ Administracinis pastatas 4400-2254-3540 Kauno g. 142A, 
Marijampolė

899,02 21,00 42,81

Valstybės įmonė Šiaulių 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 9198-1013-6015 J. Basanavičiaus g. 25, 
Meškuičiai, Šiaulių r.

128,10 3,00 42,70

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis 1991-0009-3027 Maironio g. 30, 
Kaunas

3 412,85 80,00 42,66

Lietuvos apeliacinis 
teismas

Administracinis 1089-8000-2032 Gedimino pr. 40, 
Vilnius

42,62 1,00 42,62

Panevėžio apygardos 
probacijos tarnyba

Administracinis pastatas 4598-7000-3014 Atgimimo g. 24, 
Ignalina

84,92 2,00 42,46

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Administracinis-
visuomeninis pastatas

1097-4005-6013 Ozo g. 4A, Vilnius 3 097,50 73,00 42,43

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Panevėžio skyrius

Administracinės patalpos 4400-2743-
8840:9802

Rotušės g. 12-1, Biržai 1 059,70 25,00 42,39

Klaipėdos apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis pastatas 2597-2002-7011 Ganyklų g. 30, 
Palanga

1 812,75 43,00 42,16

Lietuvos Respublikos 
Prezidento kanceliarija

Administracinis pastatas 1080-0000-2129 Daukanto a. 3, Vilnius 378,65 9,00 42,07

Šiaulių apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 5495-5001-8018 Vytauto Didžiojo g. 
59, Kelmė

588,00 14,00 42,00

Kauno apylinkės teismas Įstaiga 1990-9000-8018 Kęstučio g. 29, Kaunas 965,79 23,00 41,99

Lietuvos kariuomenė Administracinės patalpos 4400-0728-
3269:2879

Vilniaus g. 61-2, 
Zarasai

209,73 5,00 41,95

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis 6198-7002-4014 Senkelio g. 14, 
Mažeikiai

41,88 1,00 41,88

Kauno Tado Ivanausko 
zoologijos muziejus

Administracinis 8896-5011-3018 Marių g. 24, Ventės k., 
Šilutės r.

460,46 11,00 41,86



100 101VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Kauno regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis pastatas 9497-8002-4019 Ugniagesių g. 1, 
Jurbarkas

155,20 4,00 38,80

Mykolo Romerio 
universitetas

Administracinis 6996-6011-9020 Papilvio k., Prienų r. 38,79 1,00 38,79

Lietuvos Respublikos ryšių 
reguliavimo tarnyba

Administracinis pastatas 1999-9013-8013 Zarasų g. 38, Kaunas 426,10 11,00 38,74

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 5496-6002-5010 Raseinių g. 70, Kelmė 308,56 8,00 38,57

Vyriausybės atstovo Telšių 
apskrityje tarnyba

Administracinis 4400-0369-2693 Respublikos g. 32, 
Telšiai

115,31 3,00 38,44

Gamtos tyrimų centras Administracinis 1097-1012-9010 Verkių g. 98, Vilnius 691,53 18,00 38,42

Druskininkų miesto 
apylinkės teismas

Administracinis pastatas 1597-5001-6010 Druskininkų g. 43, 
Druskininkai

844,96 22,00 38,41

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Utenos skyrius

Administracinis 3099-4001-3012 Statybininkų g. 26, 
Visaginas

953,52 25,00 38,14

Vilniaus universitetas Administracinis 1094-0472-7015 Šv. Jono g. 8, Vilnius 266,07 7,00 38,01

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Vilniaus skyrius

Administracinis 8995-9001-0017 Plento g. 41, Širvintos 569,86 15,00 37,99

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Utenos skyrius

Administracinis 3499-4000-3012 Kęstučio g. 17, 
Anykščiai

911,23 24,00 37,97

Valstybės įmonė Ignalinos 
atominė elektrinė

MSV administracinis 
pastatas Nr.31

4400-0443-0959 Elektrinės g. 12, 
Drūkšinių k., Visagino 

sav.

1 857,92 49,00 37,92

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Vilniaus regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis 7994-0002-7014 Vytauto g. 53, Trakai 151,58 4,00 37,90

Valstybės įmonė „Regitra“ Gamybinės patalpos 7898-8011-
4027:0002

Mažeikių g. 13, Telšiai 567,75 15,00 37,85

Panevėžio apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis pastatas 4598-7000-3014 Atgimimo g. 24, 
Ignalina

340,19 9,00 37,80

Lietuvos gyventojų 
genocido ir rezistencijos 
tyrimo centras

Oficina 1094-0359-2029 Žirmūnų g. 1F, Vilnius 302,24 8,00 37,78

Valstybės įmonė Kretingos 
miškų urėdija

Administracinis 5696-1005-9079 Savanorių g. 27, 
Kretinga

640,19 17,00 37,66

Kauno apskrities 
priešgaisrinė gelbėjimo 
valdyba

Įstaigos patalpos 1992-0014-
9017:0003

Nemuno g. 4, Kaunas 75,10 2,00 37,55

Alytaus apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis pastatas 4400-0415-7035 Ulonų g. 8A, Alytus 149,90 4,00 37,48

Lietuvos Respublikos 
ginklų fondas prie 
Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijos

Administracinis pastatas 1399-9021-4016 Linkmenų g. 26, 
Vilnius

858,63 23,00 37,33

Utenos teritorinė darbo 
birža

Darbo biržos 
administracinis pastatas 

su informaciniu profesiniu 
centru

4400-1338-8933 Tarybų g. 25, 
Visaginas

522,48 14,00 37,32

Lietuvos Respublikos 
Prezidento kanceliarija

Administracinis pastatas 1097-0024-4017 Žalgirio g. 133, Vilnius 409,36 11,00 37,21

Lietuvos Respublikos 
užsienio reikalų ministerija

Administracinis 1094-0127-8011 J. Tumo-Vaižganto g. 
2, Vilnius

5 314,69 142,92 37,19

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Valstybės įmonė Kauno 
miškų urėdija

Administracinis 5297-4038-0012 Romainių g. 2, Kaunas 479,57 12,00 39,96

Valstybės įmonė Jurbarko 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 9497-4012-2012 Miškininkų g. 5, 
Jurbarkas

710,15 17,80 39,90

Valstybės įmonė Registrų 
centras

Administracinis 1198-5003-7017 Pušyno g. 51, Alytus 1 793,01 45,00 39,84

Finansinių nusikaltimų 
tyrimo tarnyba prie Vidaus 
reikalų ministerijos

Administracinės patalpos 1099-2036-
9019:0005

Kaštonų g. 6, Vilnius 717,16 18,00 39,84

Valstybės įmonė Registrų 
centras

Administracinės patalpos 7800-2013-
0015:0002

Turgaus a. 15A-2, 
Telšiai

1 309,54 33,00 39,68

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Panevėžio skyrius

Administracinis pastatas 2799-2018-7018 Vasario 16-osios g. 60, 
Panevėžys

6 102,35 154,00 39,63

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Įstaiga 3998-2009-3012 Vytauto g. 2F, 
Varpininkų k., 
Vilkaviškio r.

593,58 15,00 39,57

Aukštadvario regioninio 
parko direkcija

Lankytojų centras 4400-0233-1228 Dariaus ir Girėno g. 2, 
Aukštadvaris, Trakų r.

276,68 7,00 39,53

Valstybės įmonė „Lietuvos 
prabavimo rūmai“

Administracinės patalpos 4400-1847-
0581:4774

M. K. Čiurlionio g. 65-
3, Druskininkai

513,68 13,00 39,51

Lietuvos ypatingasis 
archyvas

Administracinės patalpos 1089-8000-
2010:0002

Gedimino pr. 40, 
Vilnius

1 181,79 30,00 39,39

Trakų istorinio 
nacionalinio parko 
direkcija

Administracinis 7994-0017-3013 Kęstučio g. 1, Trakai 196,78 5,00 39,36

Valstybės įmonė Alytaus 
miškų urėdija

Administracinis-buitinis 
pastatas

1195-5001-5051 Medelyno g. 35, 
Alytus

39,33 1,00 39,33

Lietuvos kariuomenė Administracinis 8493-5000-7010 Šaulių g. 28, Šakiai 196,37 5,00 39,27

Valstybės įmonė Prienų 
miškų urėdija

Nenurodyta 6989-5000-2018 Miškininkų g. 2, 
Ignacavos k., Prienų r.

902,70 23,00 39,25

Lietuvos aviacijos 
muziejus

Administracinis 1996-3027-4021 Veiverių g. 132A, 
Kaunas

706,07 18,00 39,23

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Administracinės patalpos 3298-6001-
3010:0004

Ventos g. 38-1, Venta, 
Šiaulių r.

78,29 2,00 39,15

Policijos departamentas 
prie Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijos

Administracinis pastatas 1099-3004-9011 Liepyno g. 7, Vilnius 1 486,70 38,00 39,12

Nacionalinis maisto 
ir veterinarijos rizikos 
vertinimo institutas

Biologinių preparatų 
kokybės kontrolės 

pastatas

1900-2104-5015 J. Naujalio g. 21B, 
Kaunas

584,98 15,00 39,00

Pravieniškių pataisos 
namai-atviroji kolonija

Administracinis pastatas 4996-6005-0010 Pravieniškių g. 3, 
Pravieniškių II k., 

Kaišiadorių r.

2 768,66 71,00 39,00

Valstybės įmonė Kauno 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 4400-0724-0180 Rasos g. 3, 
Karmėlavos II k., 

Kauno r.

77,98 2,00 38,99

Lietuvos saugios laivybos 
administracija

Administracinės patalpos 4400-1123-
4223:8327

I. Kanto g. 23, Kaunas 311,62 8,00 38,95

Panevėžio apygardos 
probacijos tarnyba

Administracinis pastatas 6798-8002-1011 Vilniaus g. 7, Pasvalys 77,90 2,00 38,95

Kauno apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinės patalpos 1992-8017-
2018:0005

Maironio g. 25, 
Kaunas

933,82 24,00 38,91

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Utenos regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis 4598-5000-3016 Geležinkelio g. 34, 
Ignalina

116,48 3,00 38,83



102 103VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Lietuvos Respublikos 
Prezidento kanceliarija

Administracinis pastatas 1080-0000-2050 Daukanto a. 3, Vilnius 2 150,96 60,00 35,85

Anykščių rajono apylinkės 
teismas

Administracinis 3489-8000-1011 A. Baranausko a. 10, 
Anykščiai

752,81 21,00 35,85

Valstybės įmonė 
Kaišiadorių miškų urėdija

Administracinis pastatas 
su gyvenamosiomis 

patalpomis

4996-2009-4010 Triliškių g. 15, Triliškių 
k., Kaišiadorių r.

143,16 4,00 35,79

Regioninės plėtros 
departamentas prie 
Vidaus reikalų ministerijos

Administracinės patalpos 2798-3003-
2011:0003

Respublikos g. 38, 
Panevėžys

178,49 5,00 35,70

Valstybės įmonė Utenos 
miškų urėdija

Administracinis 8296-0009-5011 Šilo g. 15, Vyžuonos, 
Utenos r.

107,09 3,00 35,70

Marijampolės apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Prokuratūros patalpos 1893-0007-
5012:0002

Kęstučio g. 1, 
Marijampolė

427,92 12,00 35,66

Lietuvos apeliacinis 
teismas

Administracinės patalpos 1089-8000-
2010:0003

Gedimino pr. 40, 
Vilnius

463,51 13,00 35,65

Klaipėdos apylinkės 
teismas

Administracinis 4400-0878-3595 S. Daukanto g. 8, 
Klaipėda

3 169,47 89,00 35,61

Klaipėdos apygardos 
probacijos tarnyba

Administracinės patalpos 8799-3000-
4015:0009

Dvaro g. 7-2, Šilalė 71,16 2,00 35,58

Lietuvos policijos 
kriminalistinių tyrimų 
centras

Administracinis pastatas 1098-8016-3013 Liepyno g. 11A, 
Vilnius

4 648,04 131,00 35,48

Valstybės įmonė Kuršėnų 
miškų urėdija

Administracinis 4400-0774-3456 Liepų g. 1A, Gedinčių 
k., Šiaulių r.

106,05 3,00 35,35

Palangos miesto apylinkės 
teismas

Administracinis 2593-8002-8010 Vytauto g. 102, 
Palanga

636,07 18,00 35,34

Kėdainių rajono apylinkės 
teismas

Teismo patalpos 5391-3000-
9017:0001

Didžioji g. 64-2, 
Kėdainiai

1 201,19 34,00 35,33

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Įstaiga 2797-1000-
4015:0005

Anykščių g. 4, 
Panevėžys

423,81 12,00 35,32

Valstybinė lietuvių kalbos 
komisija

Administracinis 1099-5040-1046 Gedimino pr. 60, 
Vilnius

776,45 22,00 35,29

Lietuvos agrarinės 
ekonomikos institutas

Administracinės patalpos 4400-0026-
1054:1548

Vinco Kudirkos g. 18-
2, Vilnius

1 938,69 55,00 35,25

Valstybės įmonė Telšių 
miškų urėdija

Girininkija 7897-2020-8017 Minijos g. 1, Žarėnai, 
Telšių r.

105,61 3,00 35,20

Lietuvos kariuomenė Administracinis 1991-7001-1039 Gedimino g. 25, 
Kaunas

596,25 17,00 35,07

Vyriausybės atstovo 
Tauragės apskrityje 
tarnyba

Administracinis pastatas 7793-9004-7019 Vasario 16-osios g. 6, 
Tauragė

104,87 3,00 34,96

Valstybės įmonė Tytuvėnų 
miškų urėdija

Administracinis 5497-4005-9016 Miškininkų g. 2, 
Tytuvėnai, Kelmės r.

523,46 15,00 34,90

Lietuvos mokslo taryba Administracinis pastatas 1094-0081-7014 Gedimino pr. 3, Vilnius 800,23 23,00 34,79

Specialioji priešgaisrinė 
gelbėjimo valdyba

Administracinis pastatas 1098-6004-7027 Kirtimų g. 37, Vilnius 277,87 8,00 34,73

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 8497-5000-6017 Bažnyčios g. 6, Šakiai 242,93 7,00 34,70

Valstybinė teritorijų 
planavimo ir statybos 
inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos

Įstaiga 1095-8000-4015 A. Vienuolio g. 8, 
Vilnius

1 836,95 53,00 34,66

Regioninės plėtros 
departamentas prie 
Vidaus reikalų ministerijos

Administracinis 1893-0000-8019 Vytauto g. 28, 
Marijampolė

138,48 4,00 34,62

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Regioninės plėtros 
departamentas prie 
Vidaus reikalų ministerijos

Administracinis pastatas 7793-9004-7019 Vasario 16-osios g. 6, 
Tauragė

148,65 4,00 37,16

Lietuvos metrologijos 
inspekcija

Administracinis 1198-7007-7011 Vilniaus g. 21, Alytus 74,22 2,00 37,11

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 1094-0321-7014 Rinktinės g. 9, Vilnius 2 443,36 66,00 37,02

Nacionalinis vėžio 
institutas

Administracinės patalpos 1097-9008-
5017:0003

Petro Baublio g. 3B, 
Vilnius

443,11 12,00 36,93

Švenčionių rajono 
apylinkės teismas

Administracinis 8697-2000-8012 Vilniaus g. 26, 
Švenčionys

774,61 21,00 36,89

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Klaipėdos regiono 
aplinkos apsaugos 
departamentas

Administracinis 4400-0993-
9128:9146

Vytauto g. 2-1, 
Skuodas

110,58 3,00 36,86

Valstybinė teritorijų 
planavimo ir statybos 
inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis 3099-1000-7013 Parko g. 14, Visaginas 73,67 2,00 36,84

Lietuvos geologijos 
tarnyba prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis 1096-2029-2012 S. Konarskio g. 35, 
Vilnius

3 313,58 90,00 36,82

Kauno apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 1997-6006-2013 A. Juozapavičiaus pr. 
57, Kaunas

3 933,38 107,00 36,76

Lietuvos kariuomenė Administracinis 1594-0019-6018 I. Fonbergo g. 13, 
Druskininkai

110,20 3,00 36,73

Valstybės įmonė Mašinų 
bandymo stotis

Administracinis 5295-8014-0014 Neries g. 4, 
Domeikavos k., 

Kauno r.

756,13 20,60 36,71

Valstybės įmonė Varėnos 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 3895-0000-8028 Miškininkų g. 5, 
Varėna

987,45 27,00 36,57

Kauno teritorinė darbo 
birža

Statistikos skyrius 7297-4004-0031 Tiesos g. 9, Raseiniai 474,98 13,00 36,54

Zarasų socialinės globos 
namai

Administracinis 4394-0000-6176 Aušros g. 18B, Zarasai 1 058,01 29,00 36,48

Klaipėdos apygardos 
probacijos tarnyba

Įstaiga 2192-0004-
8021:0002

Manto g. 38, Klaipėda 838,61 23,00 36,46

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinis 6796-5001-8019 Mūšos g. 2H, Pasvalys 655,03 18,00 36,39

Šiaulių apygardos 
probacijos tarnyba

Administracinis pastatas 2998-0009-7012 Tilžės g. 198, Šiauliai 836,10 23,00 36,35

Tauragės apylinkės 
teismas

Įstaiga 7798-3003-6016 Stoties g. 25A, 
Tauragė

1 344,48 37,00 36,34

Valstybės įmonė Ignalinos 
atominė elektrinė

Administracinis 4598-3006-9012 Elektrinės g. 4 K. 47, 
Drūkšinių k., Visagino 

sav.

10 827,84 298,00 36,34

Valstybės įmonė 
Panevėžio miškų urėdija

Administracinis 2796-8003-8010 Savitiškio g. 13, 
Panevėžys

653,92 18,00 36,33

Valstybės įmonė Kazlų 
Rūdos mokomoji miškų 
urėdija

Administracinis 8496-1008-6016 Sarapinų k. 6, Kazlų 
Rūdos sav.

181,34 5,00 36,27

Lietuvos Respublikos 
valstybinė darbo 
inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo 
ministerijos

Įstaiga 1998-1008-4014 L. Sapiegos g. 12, 
Kaunas

251,91 7,00 35,99

Lietuvos kariuomenė Dispečerinis punktas 1991-7007-7299 Vaidoto g. 209, 
Kaunas

251,79 7,00 35,97



104 105VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Kauno apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 1893-8006-4011 Laisvės g. 2, 
Marijampolė

370,49 11,00 33,68

Vilniaus pataisos namai Administracinis pastatas 1089-6000-7264 Sniego g. 2, Vilnius 167,87 5,00 33,57

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Vilniaus regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Dispečerinė 8196-3009-8148 Vilniaus g. 140, 
Ukmergė

33,57 1,00 33,57

Šalčininkų rajono 
apylinkės teismas

Įstaigos pastatas 8595-4000-2018 Vilniaus g. 58, 
Šalčininkai

901,73 27,00 33,40

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinis pastatas 
su įrengtu gyvenamuoju 

butu

5494-1000-3015 Taikos g. 5, Kelmė 500,23 15,00 33,35

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinis 7397-3019-6011 Kamajų g. 5, Palūšnių 
k., Rokiškio r.

500,12 15,00 33,34

Specialieji socialinės 
globos namai „Tremtinių 
namai“

Administracinės patalpos 1098-3007-
4010:0039

Rukeliškių g. 30, 
Vilnius

166,37 5,00 33,27

Nacionalinė žemės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Administracinės patalpos 2798-3003-
2011:0003

Respublikos g. 38, 
Panevėžys

797,82 24,00 33,24

Valstybės įmonė Varėnos 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 3895-0000-8017 Miškininkų g. 5, 
Varėna

132,88 4,00 33,22

Klaipėdos apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Įstaiga 5698-3001-3017 Vytauto g. 19, 
Kretinga

1 956,00 59,00 33,15

Valstybės įmonė Kretingos 
miškų urėdija

Administracinis 5699-7004-7017 Medelyno g. 1, 
Dupulčių k., Kretingos 

r.

595,67 18,00 33,09

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinės patalpos 8694-0009-
4025:0002

Kelininkų g. 4, 
Švenčionys

396,62 12,00 33,05

Valstybės įmonė Rokiškio 
miškų urėdija

Administracinis 7396-0002-0019 Sakališkio g. 2, 
Rokiškis

395,75 12,00 32,98

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Administracinės patalpos 7196-3007-8010 Mokyklos 4, Baisogala, 
Šiaulių r.

32,97 1,00 32,97

Valstybės įmonė „Regitra“ Kelių transporto 
priemonių registravimo 

paslaugų pastatas

4400-1814-4340 Metalo g. 1, Utena 559,53 17,00 32,91

Lietuvos Respublikos 
vaiko teisių apsaugos 
kontrolieriaus įstaiga

Administracinis pastatas 1094-0288-4019 Plačioji g. 10, Vilnius 558,69 17,00 32,86

Valstybinė teritorijų 
planavimo ir statybos 
inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinės patalpos 2798-3003-
2011:0003

Respublikos g. 38, 
Panevėžys

328,20 10,00 32,82

Lietuvos nacionalinis 
muziejus

Administracinis 
(Vežiminė)

1094-0021-0028 Arsenalo g. 5, Vilnius 229,64 7,00 32,81

Vilniaus apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis pastatas 4198-3019-4014 Gamyklos g. 60, 
Rudaminos k., Vilniaus 

r.

196,82 6,00 32,80

Klaipėdos apygardos 
probacijos tarnyba

Administracinės patalpos 2593-0005-
1015:0005

Vytauto g. 63, Palanga 32,78 1,00 32,78

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Prokuratūros pastatas 2793-9006-8015 Respublikos g. 54, 
Panevėžys

1 571,74 48,00 32,74

Valstybės įmonė Tauragės 
miškų urėdija

Administracinis 7793-8002-5016 Vytauto g. 125, 
Tauragė

523,84 16,00 32,74

Žuvininkystės tarnyba 
prie Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministerijos

Administracinis 2196-2014-0073 Smiltynės g. 1, 
Klaipėda

605,67 18,50 32,74

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Vyriausybės atstovo 
Panevėžio apskrityje 
tarnyba

Įstaiga 2798-8006-
5015:0001

Respublikos g. 62, 
Panevėžys

138,44 4,00 34,61

Jurbarko rajono apylinkės 
teismas

Administracinis pastatas 9497-5002-3019 Vytauto Didžiojo g. 
21, Jurbarkas

692,16 20,00 34,61

Valstybinė energetikos 
inspekcija prie 
Energetikos ministerijos

Administracinis pastatas 1094-0010-1011 Mortos g. 10, Vilnius 1 411,51 40,83 34,57

Lietuvos kariuomenė Administracinis 1991-7001-1017 Gedimino g. 25, 
Kaunas

1 277,57 37,00 34,53

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinis 2993-8006-5033 Ragainės g. 80, 
Šiauliai

1 102,94 32,00 34,47

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Utenos regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis 8299-4017-9010 Metalo g. 11, Utena 1 411,90 41,00 34,44

Valstybinė vartotojų teisių 
apsaugos tarnyba

Administracinis pastatas 7793-9004-7019 Vasario 16-osios g. 6, 
Tauragė

103,08 3,00 34,36

Lietuvos 
hidrometeorologijos 
tarnyba prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis pastatas 8798-8012-6017 Šilalės g. 55, 
Dvarviečių k., Šilalės r.

171,33 5,00 34,27

Lietuvos kariuomenė Administracinis 2999-7005-8013 Lakūnų g. 3, Šiauliai 2 155,57 63,00 34,22

Klaipėdos apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 2595-9004-8015 Vytauto g. 75, Palanga 649,70 19,00 34,19

Valstybės įmonė Vilniaus 
miškų urėdija

Administracinis 4196-9009-7012 Medelyno g. 3, 
Akmenytės k., Vilniaus 

r.

68,34 2,00 34,17

Nacionalinis muziejus 
Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės valdovų 
rūmai

Buitinis 1094-0503-9010 Kosciuškos g. 9B, 
Vilnius

170,83 5,00 34,17

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Mažeikių skyrius

Administracinis 6899-3002-0019 Paprūdžio g. 20, 
Plungė

1 156,46 34,00 34,01

Valstybės įmonė Trakų 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 7997-3017-8013 Miškininkų g. 8, 
Rubežiaus k., Trakų r.

510,18 15,00 34,01

Valstybės įmonė Registrų 
centras

Administracinė patalpa 4400-1020-
7731:2682

Ganyklų g. 18, 
Palanga

203,90 6,00 33,98

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis pastatas 8496-4005-2012 Birutės g. 50, Šakiai 339,18 10,00 33,92

Valstybinė teismo 
psichiatrijos tarnyba 
prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos

Administracinis 8292-7001-2044 Aušros g. 30, Utena 101,72 3,00 33,91

Nacionalinė visuomenės 
sveikatos priežiūros 
laboratorija

Administracinis pastatas 8294-0009-1015 Utenio a. 8, Utena 33,86 1,00 33,86

Lietuvos Respublikos 
Aplinkos ministerijos 
Šiaulių regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinė patalpa 4400-1217-
9664:5714

Vytauto Didžiojo g. 
23, Kelmė

135,43 4,00 33,86

Lietuvos vyriausiasis 
administracinis teismas

Administracinis pastatas 1094-0510-4018 Žygimantų g. 2, Vilnius 2 160,75 63,83 33,85

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 4598-7000-3014 Atgimimo g. 24, 
Ignalina

236,68 7,00 33,81

Lietuvos transporto 
saugos administracija

Administracinis 2799-0000-9015 J. Biliūno g. 3, 
Panevėžys

348,79 10,33 33,76

Lietuvos teismo 
ekspertizės centras

Administracinis 2998-7009-1014 Vilniaus g. 269, 
Šiauliai

269,53 8,00 33,69



106 107VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Aplinkos apsaugos 
agentūra

Administracinis 2197-3007-7012 Birutės g. 16, Klaipėda 190,97 6,00 31,83

Lietuvos Respublikos 
Vyriausioji rinkimų 
komisija

Administracinis pastatas 4400-0588-8693 Gynėjų g. 8, Vilnius 1 049,57 33,00 31,81

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinės patalpos 4400-2024-
4908:3379

Sodų g. 15, Ukmergė 413,22 13,00 31,79

Alytaus apylinkės teismas Įstaiga 1193-5000-9015 S. Dariaus ir S. Girėno 
g. 17, Alytus

1 970,49 62,00 31,78

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Įstaiga 2599-5000-7018 Vasario 16-osios g. 
35A, Palanga

444,63 14,00 31,76

Pabėgėlių priėmimo 
centras

Administracinis pastatas 
su gyvenamomis 
patalpomis Nr.31

4697-7002-6019 Rukla, Jonavos r. 475,00 15,00 31,67

Valstybės įmonė 
Panevėžio miškų urėdija

Kontora 6697-6011-8010 Taurynės g. 4, Raguva, 
Panevėžio r.

126,66 4,00 31,67

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Administracinis 7199-0005-4015 A. Povyliaus g. 2, 
Radviliškis

569,90 18,00 31,66

Mokestinių ginčų komisija 
prie Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės

Administracinės patalpos 1094-0442-
0015:0008

Vilniaus g. 27, Vilnius 348,06 11,00 31,64

Nacionalinė mokėjimo 
agentūra prie Žemės ūkio 
ministerijos

Administracinės patalpos 4400-2008-
9276:2113

Naujoji g. 2-1, Alytus 789,69 25,00 31,59

Vilniaus teritorinė darbo 
birža

Administracinės patalpos 4400-4315-
5320:5011

Aguonų g. 4-102, 
Vilnius

599,66 19,00 31,56

Lietuvos Respublikos 
valstybinė darbo 
inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo 
ministerijos

Administracinis 4400-0369-2693 Respublikos g. 32, 
Telšiai

283,95 9,00 31,55

Lietuvos kariuomenė Administracinis 2598-4003-3010 Klaipėdos pl. 1B, 
Palanga

220,42 7,00 31,49

Audito, apskaitos, turto 
vertinimo ir nemokumo 
valdymo tarnyba prie 
Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos

Biuras 4400-0425-
0671:9134

Ukmergės g. 222, 
Vilnius

787,15 25,00 31,49

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis pastatas 2195-6012-8040 Tilžės g. 54, Klaipėda 849,54 27,00 31,46

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Vilniaus skyrius

Administracinis 8597-3000-1012 Vilniaus g. 53, 
Šalčininkai

880,93 28,00 31,46

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Administracinis 2188-0002-2031 Sankryžos g. 7, 
Klaipėda

440,21 14,00 31,44

Vilniaus apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 1094-0009-7021 Algirdo g. 20, Vilnius 314,32 10,00 31,43

Valstybės įmonė Varėnos 
miškų urėdija

Dispečerinė 3896-4010-9014 Miškininkų g. 18D, 
Marcinkonių k., 

Varėnos r.

125,70 4,00 31,43

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Mažeikių skyrius

Administracinis 7890-2000-6017 Respublikos g. 45, 
Telšiai

563,01 18,00 31,28

Telšių apylinkės teismas Administracinis 7893-1000-2012 Kęstučio g. 13, Telšiai 935,88 30,00 31,20

Lietuvos Respublikos 
valstybinė darbo 
inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo 
ministerijos

Administracinės patalpos 4400-4315-
5320:5011

Aguonų g. 4-102, 
Vilnius

1 369,12 44,00 31,12

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Lietuvos Respublikos 
susisiekimo ministerija

Administracinis 1094-0082-9016 Gedimino pr. 17, 
Vilnius

1 532,21 47,00 32,60

Lietuvos Respublikos 
kultūros ministerija

Administracinis pastatas 1094-0117-3073 J. Basanavičiaus g. 5, 
Vilnius

521,27 16,00 32,58

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Utenos regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis 3099-1000-7013 Parko g. 14, Visaginas 32,57 1,00 32,57

Vilniaus miesto apylinkės 
teismas

Administracinis pastatas 4400-0744-0317 Laisvės pr. 79A, Vilnius 13 676,54 420,00 32,56

Asmens dokumentų 
išrašymo centras prie 
Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijos

Administracinis pastatas 1097-5017-5010 Žirmūnų g. 1D, Vilnius 1 366,52 42,00 32,54

Lietuvos Respublikos 
kultūros ministerija

Administracinis pastatas 1094-0117-3019 J. Basanavičiaus g. 5, 
Vilnius

2 598,65 80,00 32,48

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinės patalpos 7897-1002-
5011:0003

Kęstučio g. 4-3, Telšiai 356,56 11,00 32,41

Lietuvos standartizacijos 
departamentas

Administracinės patalpos 4400-1627-
2663:5998

Algirdo g. 31, Vilnius 64,82 2,00 32,41

Macikų socialinės globos 
namai

Administracinis 8895-9004-8015 Vilties g. 2, Macikų k., 
Šilutės r.

776,73 24,00 32,36

Finansinių nusikaltimų 
tyrimo tarnyba prie Vidaus 
reikalų ministerijos

Administracinis pastatas 2998-0009-7012 Tilžės g. 198, Šiauliai 355,90 11,00 32,35

Viešoji įstaiga Būsto 
energijos taupymo 
agentūra

Administracinis 2994-8018-2011 Vilniaus g. 263, 
Šiauliai

32,35 1,00 32,35

Šiaulių teritorinė darbo 
birža

Administracinis pastatas 2993-3008-7030 Trakų g. 39, Šiauliai 2 069,90 64,00 32,34

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Mažeikių skyrius

Administracinis 7891-0002-4014 Respublikos g. 43, 
Telšiai

419,01 13,00 32,23

Valstybės įmonė Joniškio 
miškų urėdija

Administracinis 4795-2002-3053 Parko g. 1, Žagarė, 
Joniškio r.

128,70 4,00 32,18

Lietuvos vyriausiojo 
archyvaro tarnyba

Administracinis pastatas 
su dokumentų saugyklų 

patalpomis

1094-0235-0010 Mindaugo g. 8, Vilnius 769,99 24,00 32,08

Sveikatos priežiūros ir 
farmacijos specialistų 
kompetencijų centras

Administracinis pastatas 1099-3031-1022 Rugių g. 1, Vilnius 1 089,89 34,00 32,06

Valstybės įmonė Joniškio 
miškų urėdija

Administracinis 4797-3011-9015 Urėdijos g. 1, 
Beržininkų k., Joniškio 

r.

416,49 13,00 32,04

Lietuvos kariuomenė Karo prievolės centras 6697-9017-4012 Dembavos g. 30, 
Dembavos k., 
Panevėžio r.

1 823,07 57,00 31,98

Lietuvos saugios laivybos 
administracija

Administracinis 4598-5000-3016 Geležinkelio g. 34, 
Ignalina

31,98 1,00 31,98

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis 4997-0000-1013 Algirdo g. 16, 
Kaišiadorys

191,52 6,00 31,92

Lietuvos kriminalinės 
policijos biuras

Administracinis pastatas 1097-5017-5010 Žirmūnų g. 1D, Vilnius 1 595,67 50,00 31,91

Visagino priešgaisrinė 
gelbėjimo valdyba

Priešgaisrinis depas 4598-5002-4017 Dūkšto kel. 19, Karlų 
k., Visagino sav.

3 094,56 97,00 31,90

Lietuvos sveikatos mokslų 
universiteto ligoninė 
Kauno klinikos

Administracinis- virtuvės 
blokas

1993-0063-6010 Šilainių pl. 21, Kaunas 828,55 26,00 31,87

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 6596-3000-9029 Statybininkų g. 7, 
Pakruojis

318,50 10,00 31,85



108 109VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Liet. Resp. general. 
prokuratūra

6898-3002-9012 Telšių g. 1A, Plungė 272,61 9,00 30,29

Vilniaus apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis pastatas 8997-5000-5018 Vilniaus g. 39, 
Širvintos

1 059,22 35,00 30,26

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Administracinis 4797-5003-2036 Knygnešių g. 1, 
Satkūnų k., Joniškio r.

332,46 11,00 30,22

Šiaulių apskrities 
priešgaisrinė gelbėjimo 
valdyba

Administracinis su rūsiu ir 
priestatu

2992-7001-2034 Gaisrininkų g. 3, 
Šiauliai

1 147,30 38,00 30,19

Lietuvos Respublikos 
Seimo kanceliarija

Administracinis 1098-4002-5030 Gedimino pr. 53, 
Vilnius

8 260,40 274,00 30,15

Lietuvos agrarinių ir miškų 
mokslų centras

Įstaiga 5296-3018-
7016:0001

Liepų g. 1-2, Girionių 
k., Kauno r.

2 953,76 98,00 30,14

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 9497-5000-3015 Kauno g. 28, 
Jurbarkas

180,60 6,00 30,10

Panevėžio apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 7398-2001-6011 Pramonės g. 9, 
Rokiškis

2 165,62 72,00 30,08

Nacionalinė žemės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Administracijos patalpos, 
patalpa Nr.47

5496-3002-
2027:0035

Vytauto Didžiojo g. 
82, Kelmė

345,76 11,50 30,07

Augalų genų bankas Administracinis-
laboratorinis

4400-0130-4780 Kauno g. 30, Babtai 29,99 1,00 29,99

Finansinių nusikaltimų 
tyrimo tarnyba prie Vidaus 
reikalų ministerijos

Administracinis pastatas 1099-1010-5012 L. Sapiegos g. 1, 
Vilnius

628,95 21,00 29,95

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis pastatas 8798-9000-5014 Struikų g. 5, Šilalė 149,69 5,00 29,94

Biržų rajono apylinkės 
teismas

Administracinės patalpos 4400-0119-
5775:5902

Maironio g. 4-1, Biržai 687,02 23,00 29,87

Valstybės įmonė Utenos 
miškų urėdija

Administracinis pastatas 8296-8007-7017 Molėtų g. 51, Utena 321,05 10,75 29,87

Lietuvos Aukščiausiasis 
Teismas

Administracinis pastatas 1396-5000-2016 Gynėjų g. 6, Vilnius 3 940,06 132,00 29,85

Marijampolės apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis pastatas 9497-5000-3015 Kauno g. 28, 
Jurbarkas

1 671,04 56,00 29,84

Lietuvos gyventojų 
genocido ir rezistencijos 
tyrimo centras

Administracinės patalpos 1089-8000-
2010:0002

Gedimino pr. 40, 
Vilnius

1 399,72 47,00 29,78

Nacionalinė visuomenės 
sveikatos priežiūros 
laboratorija

Kontora, ofisas 1899-4000-
3018:0002

A. Valaičio g. 2-2, 
Marijampolė

29,75 1,00 29,75

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Administracinis pastatas 2995-3007-4017 A. Mickevičiaus g. 34, 
Šiauliai

267,69 9,00 29,74

Kalėjimų departamento 
prie Lietuvos Respublikos 
teisingumo ministerijos 
Mokymo centras

Administracinis pastatas 1094-0365-8077 Subačiaus g. 21B, 
Vilnius

59,48 2,00 29,74

Lietuvos transporto 
saugos administracija

Administracinis 7795-5001-0016 Gaurės g. 4A, Tauragė 89,15 3,00 29,72

Aplinkos apsaugos 
agentūra

Laboratorija 1096-2009-
2019:0001

A. Goštauto g. 9, 
Vilnius

889,74 30,00 29,66

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Klaipėdos skyrius

Administracinės patalpos 4400-2095-
9213:8346

Savanorių g. 25, 
Kretinga

978,39 33,00 29,65

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Akmenės rajono apylinkės 
teismas

Administracinis pastatas 3296-2001-7038 Vytauto g. 1A, Naujoji 
Akmenė

591,09 19,00 31,11

Šiaulių apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 3296-9000-1015 L. Petravičiaus a. 2, 
Naujoji Akmenė

310,36 10,00 31,04

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 
ministerijos

Įstaiga 8293-9001-9016 Maironio g. 1, Utena 186,09 6,00 31,02

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis 1095-4005-2139 Liepkalnio g. 81, 
Vilnius

464,52 15,00 30,97

Kauno apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 3898-7000-4016 J. Basanavičiaus g. 7, 
Varėna

247,66 8,00 30,96

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Klaipėdos skyrius

Administracinis 2193-0011-9029 Vytauto g. 24, 
Klaipėda

1 298,28 42,00 30,91

Valstybinė maisto ir 
veterinarijos tarnyba

Įstaiga 5995-2001-6020 Pramonės g. 3, 
Lazdijai

556,26 18,00 30,90

Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministerija

Administracinis 1094-0083-1012 Gedimino pr. 19, 
Vilnius

5 096,57 165,00 30,89

Panevėžio apygardos 
probacijos tarnyba

Teismo pastatas 6297-3002-2017 Vilniaus g. 41, Molėtai 61,73 2,00 30,87

Lietuvos Respublikos 
valstybinė darbo 
inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo 
ministerijos

Administracinės patalpos 2798-3003-
2011:0003

Respublikos g. 38, 
Panevėžys

555,08 18,00 30,84

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Klaipėdos regiono 
aplinkos apsaugos 
departamentas

Žuvų praėjimo tako 
apsaugos postas

7799-7006-9019 Kranto g. 3A, Tauragė 30,77 1,00 30,77

Valstybės įmonė Registrų 
centras

Administracinis pastatas 4400-0390-7077 Paukščių tak. 2, 
Šiauliai

2 484,77 81,00 30,68

Lietuvos Respublikos 
užsienio reikalų ministerija

Administracinis 1094-0127-8033 J. Tumo-Vaižganto g. 
2, Vilnius

1 868,33 61,00 30,63

Valstybės įmonė „Regitra“ Administracinis pastatas 1098-5022-2023 Liepkalnio g. 97A, 
Vilnius

1 285,75 42,00 30,61

Rambyno regioninio 
parko direkcija

Administracinis pastatas 8892-7003-7012 Nemuno g. 4, Bitėnų 
k.

152,97 5,00 30,59

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Panevėžio regiono 
aplinkos apsaugos 
departamentas

Administracinė patalpa 4400-0555-
3544:4745

Panevėžio g. 7D, 
Rokiškis

91,75 3,00 30,58

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Vilniaus regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinės patalpos 8599-7004-
5012:0001

Nepriklausomybės g. 
33, Šalčininkai

91,69 3,00 30,56

Šiaulių apygardos teismas Administracinis pastatas 2990-5000-1016 Dvaro g. 83, Šiauliai 2 562,18 84,00 30,50

VĮ „Kelių priežiūra“ Administracinis pastatas 2995-0011-7012 Tilžės g. 86, Šiauliai 822,51 27,00 30,46

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis 7998-4015-5015 Vytauto g. 57, Trakai 304,26 10,00 30,43

Viešoji įstaiga Lietuvos 
žemės ūkio konsultavimo 
tarnyba

Administracinis 4397-0001-3015 Šiaulių g. 2, Zarasai 121,31 4,00 30,33

Kauno apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis pastatas 3998-4001-7014 Statybininkų g. 13, 
Vilkaviškis

454,85 15,00 30,32



110 111VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Lietuvos nacionalinis 
kultūros centras

Administracinis pastatas 1094-0034-4012 Barboros Radvilaitės 
g. 8, Vilnius

1 458,08 50,00 29,16

Panevėžio apygardos 
probacijos tarnyba

Bankas 7394-8002-2018 Vytauto g. 17, 
Rokiškis.

58,31 2,00 29,16

Panevėžio apskrities 
priešgaisrinė gelbėjimo 
valdyba

Administracinis 2797-9002-6017 J. Janonio g. 25, 
Panevėžys

1 544,41 53,00 29,14

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis pastatas 6799-3002-6011 P. Avižonio g. 25A, 
Pasvalys

29,13 1,00 29,13

Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijos 
Medicinos centras

Administracinis 1987-5000-4011 Laisvės al. 24, Kaunas 116,42 4,00 29,11

Panevėžio apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis pastatas 2797-5007-8019 Tulpių g. 60, 
Panevėžys

4 185,68 144,00 29,07

Lietuvos Respublikos 
Aplinkos ministerijos 
Šiaulių regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis 4400-1119-
5486:7285

Draugystės g. 24-2, 
Mažeikiai

116,20 4,00 29,05

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Įstaiga 5797-4000-2015 Gedimino g. 54, 
Kupiškis

145,25 5,00 29,05

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Karinių ir joms prilygintų 
struktūrų skyrius

Administracinis pastatas 1399-3001-1017 J. Kubiliaus g. 10, 
Vilnius

1 005,53 34,67 29,00

Vilniaus apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 7998-4015-5015 Vytauto g. 57, Trakai 1 707,52 59,00 28,94

Lietuvos agrarinių ir miškų 
mokslų centras

Administracinis 2397-8000-5015 Kalno g. 34, Neringa 577,29 20,00 28,86

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Alytaus regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis pastatas 1199-2001-6017 Kauno g. 69, Alytus 1 327,24 46,00 28,85

Vyriausybės atstovo 
Šiaulių apskrityje tarnyba

Administracinis 2994-8018-2011 Vilniaus g. 263, 
Šiauliai

144,12 5,00 28,82

Lietuvos kariuomenė Administracinės patalpos 1993-5008-
5011:0002

Gedimino g. 19, 
Kaunas

1 210,48 42,00 28,82

Nacionalinis visuomenės 
sveikatos centras prie 
Sveikatos apsaugos 
ministerijos

Administracinės patalpos 1097-5004-
8016:0003

Kalvarijų g. 153, 
Vilnius

2 438,83 85,00 28,69

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Klaipėdos skyrius

Administracinis 5597-5002-2021 Kvietinių g. 9A, 
Gargždai

659,77 23,00 28,69

Kauno apskrities 
priešgaisrinė gelbėjimo 
valdyba

Įstaiga 1996-0038-
3013:0045

Savanorių pr. 235, 
Kaunas

143,16 5,00 28,63

Valstybės įmonė Kazlų 
Rūdos mokomoji miškų 
urėdija

Administracinis pastatas 4400-1023-0218 P. Povilaičio g. 2B, 
Jūrė, Kazlų Rūdos sav.

171,39 6,00 28,57

Valstybės įmonė „Lietuvos 
prabavimo rūmai“

Įstaiga 2187-0000-
4019:0003

Tomo g. 20, Klaipėda 114,24 4,00 28,56

Alytaus pataisos namai Kontrolės punktas 1195-9004-0144 Ulonų g. 8A, Alytus 171,09 6,00 28,52

Valstybės įmonė Registrų 
centras

Įstaiga 2193-0004-
8014:0031

I. Kanto g. 8-6, 
Klaipėda

199,44 7,00 28,49

Trakų istorinio 
nacionalinio parko 
direkcija

Administracinis pastatas 7994-0007-5012 Karaimų g. 5, Trakai 227,87 8,00 28,48

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Finansinių nusikaltimų 
tyrimo tarnyba prie Vidaus 
reikalų ministerijos

Administracinės su 
prekybinėmis patalpomis

2197-8003-
9011:0002

Taikos pr. 28-1, 
Klaipėda

325,94 11,00 29,63

Lietuvos Respublikos 
Aplinkos ministerijos 
Šiaulių regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis 3295-4000-1010 Taikos g. 1, Naujoji 
Akmenė

118,51 4,00 29,63

Lietuvos 
hidrometeorologijos 
tarnyba prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis pastatas 1098-6008-7012 Rudnios g. 6, Vilnius 2 904,98 98,17 29,59

Nacionalinis visuomenės 
sveikatos centras prie 
Sveikatos apsaugos 
ministerijos

Visuomenės sveikatos 
centro pastatas

7793-7001-5015 Prezidento g. 38, 
Tauragė

651,00 22,00 29,59

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Klaipėdos skyrius

Administracinis 8898-5005-3018 Tilžės g. 32, Šilutė 739,55 25,00 29,58

Neįgalumo ir darbingumo 
nustatymo tarnyba prie 
Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos

Neįgalumo ir 
darbingumo nustatymo 

tarnyba

1193-0001-2062 Tvirtovės g. 38, Alytus 266,13 9,00 29,57

Valstybės sienos apsaugos 
tarnybos prie Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos Pakrančių 
apsaugos rinktinė

Administracinis pastatas 2195-9002-0015 Gintaro g. 1, Klaipėda 2 775,54 94,00 29,53

Kauno apylinkės teismas Įstaiga 1988-0004-6016 Laisvės al. 103, 
Kaunas

4 072,60 138,00 29,51

Lietuvos kariuomenė Oro erdvės kontrolės 
bazės štabo 

administracinis pastatas

1994-5002-5060 Perlojos g. 93, Kaunas 1 356,85 46,00 29,50

Kultūros paveldo 
departamentas prie 
Kultūros ministerijos

Administracinis 1893-0000-7010 Vytauto g. 19, 
Marijampolė

117,97 4,00 29,49

Valstybės įmonė 
Klaipėdos valstybinio jūrų 
uosto direkcija

Administracinės patalpos 2198-0000-
9011:0002

J. Janonio g. 24, 
Klaipėda

4 444,65 151,00 29,43

Panevėžio apygardos 
probacijos tarnyba

Administracinės patalpos 4400-2743-
8840:9802

Rotušės g. 12-1, Biržai 88,13 3,00 29,38

Panevėžio apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Įstaiga 5797-4000-2015 Gedimino g. 54, 
Kupiškis

1 526,74 52,00 29,36

Lietuvos geologijos 
tarnyba prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis pastatas 4400-2383-0155 Taikos g. 2, Vievis, 
Elektrėnų sav.

176,04 6,00 29,34

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Mažeikių skyrius

Administracinis pastatas 6193-6001-5014 Vasario 16-osios g. 4, 
Mažeikiai

146,70 5,00 29,34

Panevėžio teritorinė 
darbo birža

Administracinis pastatas 7393-5000-6010 Nepriklausomybės a. 
15, Rokiškis

498,69 17,00 29,33

Viešoji įstaiga Lietuvos 
žemės ūkio konsultavimo 
tarnyba

Administracinis 3297-2000-1012 Respublikos g. 2A, 
Naujoji Akmenė

146,61 5,00 29,32

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Patalpos 5391-3000-
9017:0002

Didžioji g. 64, 
Kėdainiai

351,00 12,00 29,25

Aplinkos apsaugos 
agentūra

Administracinis 8299-4017-9010 Metalo g. 11, Utena 116,92 4,00 29,23

Panevėžio apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Įstaiga 6297-0009-
1013:0001

Vilniaus g. 44, Molėtai 496,40 17,00 29,20



112 113VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

9. priedas. 2017 m. ministerijų naudojamo kabinetinio VNT ploto, tenkančio 1 darbuotojui, rodikliai

Naudotojas Pastato 
pavadinimas

Unikalus numeris Adresas Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas,  m2 

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabinetinio ir 
bendro ploto 
santykis, %

LRVK Administracinis 1399-1011-0017 Gedimino pr. 
11, Vilnius

14 272,07 185,00 3 374,03 18,24 23,64

LRVK iš 
viso

      14 272,07 185,00 3 374,03 18,24 23,64

AM Administracinis 
pastatas

1095-7000-1019 A. Jakšto g. 4, 
Vilnius

3 174,75 195,00 1 534,08 7,87 48,32

Administracinės 
patalpos

1095-7000-2016:0038 A. Vienuolio g. 
6, Vilnius

48,65 3,00 35,51 11,84 72,99

1096-6016-0027:0002 Vytenio g. 6, 
Vilnius

574,38 4,00 48,05 12,01 8,37

AM iš viso       3 797,78 202,00 1 617,64 8,01 42,6

EM Administracinis 1097-2004-0013 Gedimino pr. 
38, Vilnius

1 648,61 86,00 902,08 10,49 54,72

EM iš viso       1 648,61 86,00 902,08 10,49 54,72

FM Administracinės 
patalpos

1099-0020-6011:0003 Lukiškių g. 2, 
Vilnius

1 306,35 366,00 566,47 11,22 43,36

4400-1655-6146:2505 Lukiškių g. 2, 
Vilnius

7 134,29 3 539,36 49,61

FM iš viso       8 440,64 366,00 4 105,83 11,22 48,6

KAM Administracinis 1099-6008-8013 Šv. Ignoto g. 8, 
Vilnius

4 782,33 108,00 1 139,64 10,55 23,83

Administracinis 
pastatas

1094-0386-5018 Totorių g. 25, 
Vilnius

2 593,75 139,00 1 457,27 10,48 56,18

1094-0386-5029 Totorių g. 25, 
Vilnius

269,81 18,00 119,50 6,64 44,29

1094-0386-5032 Totorių g. 25, 
Vilnius

1 050,93 47,00 451,67 9,61 42,98

1094-0386-6015 Totorių g. 27, 
Vilnius

751,81 27,00 432,86 16,03 57,58

Krašto apsaugos 
archyvas prie 

KAM

4400-0986-2719 Šilo g. 5A, 
Vilnius

770,76 5,00 102,16 20,43 13,25

KAM iš viso       10 219,39 344,00 3 703,10 10,76 36,24

KM Administracinis 
pastatas

1094-0117-3019 J. Basanavičiaus 
g. 5, Vilnius

2 598,65 80,00 1 233,33 15,42 47,46

1094-0117-3073 J. Basanavičiaus 
g. 5, Vilnius

521,27 16,00 130,45 8,15 25,03

KM iš viso       3 119,92 96,00 1 363,78 14,21 43,7

SADM Administracinis 1094-0126-9012 A. Vivulskio g. 
11, Vilnius

3 030,64 107,00 1 589,99 14,86 52,46

Administracinis 
pastatas

1095-1000-7022 A. Vivulskio g. 
13, Vilnius

1 610,28 72,00 911,60 12,66 56,61

2993-3008-7030 Trakų g. 39, 
Šiauliai

18,84 0,00 0,00  0,00

4400-1991-6670 Vivulskio g. 13, 
Vilnius

1 659,48 40,00 577,35 14,43 34,79

Administracinės 
patalpos

1094-0126-8015:0013 A. Vivulskio g. 
10-26, Vilnius

77,05 5,00 71,02 14,20 92,17

SADM iš 
viso

      6 396,29 224,00 3 149,96 14,06 49,25

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Plotas 1 
darbuotojui, m2

Valstybinio socialinio 
draudimo fondo valdybos 
Marijampolės skyrius

Kontora, ofisas 1899-4000-
3018:0006

A. Valaičio g. 2-6, 
Marijampolė

313,17 11,00 28,47

Lietuvos Respublikos 
generalinė prokuratūra

Administracinis 2999-8000-1022 Dvaro g. 90, Šiauliai 1 279,37 45,00 28,43

Lietuvos transporto 
saugos administracija

Įstaiga 1993-3003-3015 M. K. Čiurlionio g. 23, 
Kaunas

447,31 15,75 28,40

Lietuvos sveikatos mokslų 
universitetas

Administracinis pastatas 1993-0065-9016 Tilžės g. 18, Kaunas 2 783,04 98,00 28,40

Viešojo saugumo tarnyba 
prie Vidaus reikalų 
ministerijos

Administracinis 1991-7006-5031 Radvilėnų pl. 1 1, 
Kauno r.

2 356,94 83,00 28,40

Lietuvos Respublikos 
socialinės apsaugos ir 
darbo ministerija

Administracinis 1094-0126-9012 A. Vivulskio g. 11, 
Vilnius

3 030,64 107,00 28,32

Panevėžio apygardos 
probacijos tarnyba

Įstaiga 2797-1000-
4015:0005

Anykščių g. 4, 
Panevėžys

368,10 13,00 28,32

Valstybės įmonė Raseinių 
miškų urėdija

Administracinis 9496-2007-0013 Šiaulių g. 18A, 
Gudžiūnų k., Raseinių 

r.

84,90 3,00 28,30

Klaipėdos apskrities 
valstybinė mokesčių 
inspekcija

Administracinis 7598-7000-4014 Vilniaus g. 22, 
Skuodas

367,85 13,00 28,30

Neries regioninio parko 
direkcija

Neries regioninio parko 
lankytojų centras

4400-1165-1128 Vilniaus g. 3, Dūkštų 
k., Vilniaus r.

181,65 6,42 28,29

Utenos apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 3099-1000-7013 Parko g. 14, Visaginas 198,01 7,00 28,29

Kultūros paveldo 
departamentas prie 
Kultūros ministerijos

Administracinės patalpos 1094-0406-
2013:0002

Šnipiškių g. 3, Vilnius 1 807,47 64,00 28,24

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Marijampolės regiono 
aplinkos apsaugos 
departamentas

Administracinės patalpos 8497-4012-
2011:0001

Bažnyčios g. 3, Šakiai 84,71 3,00 28,24

Šiaulių apskrities 
vyriausiasis policijos 
komisariatas

Administracinis 2993-4001-3017 Aušros al. 19 19, 
Šiauliai

2 392,94 85,00 28,15

Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo 
ministerija

Administracinis pastatas 8294-0009-1015 Utenio a. 8, Utena 28,14 1,00 28,14

Alytaus teritorinė darbo 
birža

Administracinis 1198-7007-7011 Vilniaus g. 21, Alytus 1 571,52 56,00 28,06

Telšių rajono savivaldybės 
administracija

Administracinis 4400-0369-2693 Respublikos g. 32, 
Telšiai

981,82 35,00 28,05

Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministerijos 
Vilniaus regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis 8998-3000-6014 Vilniaus g. 86, 
Širvintos

93,39 3,33 28,05

Lietuvos Respublikos 
Valstybinė kultūros 
paveldo komisija

Administracinės patalpos 1094-0332-
7017:0006

Rūdninkų g. 13, Vilnius 280,16 10,00 28,02

Nacionalinis visuomenės 
sveikatos centras prie 
Sveikatos apsaugos 
ministerijos

Administracinis pastatas 6294-0008-4020 Vilniaus g. 74, Molėtai 168,03 6,00 28,01



114 115VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato 
pavadinimas

Unikalus numeris Adresas Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas,  m2 

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabinetinio ir 
bendro ploto 
santykis, %

VRM iš viso       6 129,71 281,00 2 826,46 10,06 46,11

ŠMM Administracinis 1094-0502-0017 A. Volano g. 2, 
Vilnius

3 473,77 203,00 1 726,01 8,50 49,69

1893-0000-8019 Vytauto g. 28, 
Marijampolė

34,88 2,00 25,15 12,58 72,10

2994-8018-2011 Vilniaus g. 263, 
Šiauliai

71,11 3,00 45,30 15,10 63,70

4400-0369-2693 Respublikos g. 
32, Telšiai

60,87 1,00 23,13 23,13 38,00

Administracinis 
pastatas

8294-0009-1015 Utenio a. 8, 
Utena

28,14 1,00 20,70 20,70 73,56

Administracinės 
patalpos

1095-6004-0013:0054 J. Basanavičiaus 
g. 30, Vilnius

335,90 27,00 165,90 6,14 49,39

ŠMM iš viso       4 004,67 237,00 2 006,19 8,46 50,1

ŪM Administracinis 1097-2004-0013 Gedimino pr. 
38, Vilnius

6 428,52 254,00 2 754,33 10,84 42,85

ŪM iš viso       6 428,52 254,00 2 754,33 10,84 42,85

ŽŪM* Administracinis 1096-8017-2016 J. Lelevelio g. 6, 
Vilnius

5 548,22 153,00 2 214,17 14,47 39,91

Administracinis 1094-0083-1012 Gedimino pr. 
19, Vilnius

5 096,57 165,00 1 981,96 12,01 38,89

ŽŪM iš viso       10 644,79 318,00 4 196,13 13,20 39,4

* ŽŪM darbuotojų, dirbančių J. Lelevelio g. esančiame administraciniame pastate, skaičius apskaičiuotas pagal ŽŪM interneto svetainėje viešai skelbiamą 
informaciją apie bendrą ŽŪM darbuotojų skaičių (2017-12-31 duomenys).

10 priedas. Visų institucijų naudojamo kabinetinio ploto, tenkančio vienam darbuotojui, rodikliai, viršijantys 
nustatytą 10 kv. metrų norminę reikšmę.

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Pasienio kon-
trolės punktų 
direkcija prie 
Susisiekimo 
ministerijos

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-1481-
8852

Perkėlos g. 1C, 
Klaipėda

425,23 2,00 425,23 212,62 100,00

Vilniaus 
Gedimino 
technikos 
universitetas

Administra-
cinės patal-

pos

1096-4008-
6020:0002

Linkmenų g. 
28, Vilnius

2 044,80 9,00 1 386,54 154,06 67,81

Aleksandro 
Stulginskio 
universitetas

Administra-
cinis

5397-8016-
9013

Parko g. 6, 
Vilainių k., 
Kėdainių r.

3 270,39 11,00 1 636,55 148,78 50,04

Viešoji įstaiga 
„Lietuvos 
nacionalinis 
radijas ir 
televizija“

Įstaiga 1993-2005-
0011

S. Daukanto g. 
28A, Kaunas

1 382,75 4,00 367,55 91,89 26,58

Naudotojas Pastato 
pavadinimas

Unikalus numeris Adresas Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas,  m2 

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabinetinio ir 
bendro ploto 
santykis, %

SM Administracinis 1094-0082-8022 Gedimino pr. 
15, Vilnius

129,43 0,00    

1094-0082-9016 Gedimino pr. 
17, Vilnius

1 532,21 47,00 654,08 13,92 42,69

Administracinis 
pastatas

1094-0082-9027 Gedimino pr. 
17, Vilnius

2 073,83 105,00 1 268,87 12,08 61,18

Administracinės 
patalpos

1094-0082-8019:0003 Gedimino pr. 
15, Vilnius

397,48 26,00 327,28 12,59 82,34

2198-0000-9011:0001 J. Janonio g. 
24, Klaipėda

18,21 1,00    

SM iš viso       4 151,16 179,00 2 250,23 12,57 54,2

SAM Kontrolės 
postas

5490-0013-3146 Pavainiškės k. 
4, Šaukėnai, 

Kelmės r.

2,19     

5490-0013-3157 Pavainiškės k. 
4, Šaukėnai, 

Kelmės r.

2,31     

5490-0013-3168 Pavainiškės k. 
4, Šaukėnai, 

Kelmės r.

12,73     

5490-0013-3179 Pavainiškės k. 
4, Šaukėnai, 

Kelmės r.

2,36     

Administracinis 1093-3005-5036 Vytauto g. 15, 
Vilnius

319,37 0,00    

2998-4019-9018 V. Kudirkos g. 
30, Šiauliai

313,27 0,00    

3896-9010-6019 Pušelės g. 
15, Naujųjų 

Valkininkų k., 
Varėnos r.

288,47 0,00    

Administracinis 
pastatas

3693-8008-1032 Likėnų g. 43, 
Pabiržė, Biržų r.

293,09 0,00    

Administracinės 
patalpos

1097-7010-6019:0002 Vilniaus g. 33, 
Vilnius

2 515,69 146,00    

1098-1012-3018:0001 Vilniaus g. 16, 
Vilnius

988,97 48,00    

SAM iš viso       4 738,45 194,00    

TM Administracinis 
pastatas

1094-0083-7018 Gedimino pr. 
30, Vilnius

3 932,56 155,00 1 684,75 10,87 42,84

TM iš viso       3 932,56 155,00 1 684,75 10,87 42,8

URM Administracinis 1094-0127-8011 J. Tumo-
Vaižganto g. 2, 

Vilnius

5 314,69 142,92 2 120,48 14,84 39,90

1094-0127-8022 J. Tumo-
Vaižganto g. 2, 

Vilnius

7 212,26 284,17 3 222,44 11,34 44,68

1094-0127-8033 J. Tumo-
Vaižganto g. 2, 

Vilnius

1 868,33 61,00 750,05 12,30 40,15

1097-3001-5015 D. Poškos g. 59, 
Vilnius

274,54 0,00 110,33  40,19

Apsaugos 
postas

4400-2648-4860 J. Tumo-
Vaižganto g. 2, 

Vilnius

10,78 0,00 10,78  100,00

URM iš viso       14 680,60 488,09 6 214,08 12,73 42,3

VRM Administracinis 
pastatas

1094-0121-6017 Šventaragio g. 
2, Vilnius

6 129,71 281,00 2 826,46 10,06 46,11



116 117VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Kūno kultūros 
ir sporto de-
partamento 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės 
Lietuvos 
olimpinis 
sporto cen-
tras

Administra-
cinis

1097-5000-
9039

Belmonto g. 
34B, Vilnius

41,90 0,50 27,71 55,42 66,13

Specialioji 
priešgaisrinė 
gelbėjimo 
valdyba

Administ-
racinis pas-

tatas

1098-6004-
7016

Kirtimų g. 37, 
Vilnius

331,82 1,00 54,25 54,25 16,35

Šiaulių Sau-
liaus Son-
deckio menų 
gimnazija

Įstaiga 2996-5008-
1012

P. Višinskio g. 
34, Šiauliai

781,71 8,00 413,72 51,72 52,92

Valstybės 
įmonė „Vi-
sagino ener-
gija“

Administra-
cinis

4599-8009-
6025

Sandėlių g. 3, 
Karlų k., Visa-

gino sav.

1 055,83 7,00 345,26 49,32 32,70

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinės patal-
pos, patalpa 

Nr.1

2998-0009-
7012:0001

Tilžės g. 198, 
Šiauliai

218,99 3,00 146,41 48,80 66,86

Tauragės 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

7790-0003-
3014

Tauragės g. 
24, Skaudvilė, 

Tauragės r.

277,60 2,00 96,62 48,31 34,81

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administ-
racinis pas-

tatas

4797-4003-
1017

Medžiotojų g. 
1, Joniškis

289,39 4,00 192,31 48,08 66,45

Kauno IX for-
to muziejus

Įstaiga 1901-9003-
1081

Žemaičių pl. 
75, Kaunas

112,26 1,00 47,81 47,81 42,59

Alytaus patai-
sos namai

Administra-
cinis

1195-9004-
0094

Ulonų g. 8A, 
Alytus

2 858,47 61,00 2 858,47 46,86 100,00

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

2592-2001-
3019

Vytauto g. 70, 
Palanga

321,37 3,00 134,07 44,69 41,72

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Mažeikių 
skyrius

Administra-
cinis

3297-2000-
1012

Respublikos 
g. 2A, Naujoji 

Akmenė

937,21 11,00 484,71 44,06 51,72

Kuršių nerijos 
nacionalinio 
parko direk-
cija

Įstaiga 2193-0013-
6019

Smiltynės g. 
11, Klaipėda

116,95 1,00 43,76 43,76 37,42

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Klaipėdos re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Telefonų 
stoties pa-

talpos

8899-3003-
9014:0003

Vilniaus g. 26, 
Pagėgiai

112,79 1,00 80,00 80,00 70,93

Viešoji įstaiga 
„Lietuvos 
nacionalinis 
radijas ir 
televizija“

Administra-
cinis

1095-9016-
8091

S. Konarskio g. 
49, Vilnius

4 947,76 49,00 3 912,27 79,84 79,07

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Informacijų 
ir konsulta-
cijų centras

4400-1469-
8476

J. Pakalnio g. 
1A, Linkuva, 

Šiaulių r.

158,75 1,00 78,27 78,27 49,30

Kauno apskri-
ties vyriausia-
sis policijos 
komisariatas

Patalpos 1999-3014-
9023:0004

Spaustuvininkų 
g. 7, Kaunas

611,62 3,00 233,45 77,82 38,17

Nemuno 
kilpų regio-
ninio parko 
direkcija

Lankytojų 
centras Ne-
muno kilpų 
regioninia-
me parke

4400-1277-
0935

Kranto g. 8, 
Prienai

293,24 1,00 73,95 73,95 25,22

Vilniaus 
Gedimino 
technikos 
universitetas

Administra-
cinės patal-

pos

1096-4008-
6012:0006

Linkmenų g. 
28, Vilnius

3 685,49 31,00 2 246,49 72,47 60,95

Panevėžio 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Apsaugos 
policijos 
skyrius

3098-7002-
7019

Sedulinos al. 
32, Visaginas

121,61 1,00 72,15 72,15 59,33

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinės patal-

pos

9198-5016-
7010:0028

Šiaulių 3, Gruz-
džiai, Šiaulių r.

84,54 1,00 70,54 70,54 83,44

Valstybės 
įmonė Jur-
barko miškų 
urėdija

Administra-
cinis pasta-
tas su gyve-
namosiomis 
patalpomis

8891-0013-
8013

Naujininkų k. 
1, Jurbarko r.

367,89 2,40 154,63 64,43 42,03

Lietuvos ka-
riuomenė

Įstaiga 5793-5000-
2016

Gedimino g. 
53G, Kupiškis

401,20 5,00 301,65 60,33 75,19

Lietuvos sta-
tistikos de-
partamentas

Administra-
cinis

1198-7007-
7011

Vilniaus g. 21, 
Alytus

166,73 2,00 117,61 58,81 70,54

Vilniaus teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0310-
4014:0076

Pylimo g. 60, 
Vilnius

75,59 0,25 14,00 56,00 18,52



118 119VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Vilniaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

1096-5003-
3030

Dariaus ir 
Girėno g. 50, 

Vilnius

469,14 2,00 69,13 34,57 14,74

Pravieniškių 
pataisos na-
mai-atviroji 
kolonija

Administ-
racinis pas-

tatas

4997-4009-
2018

Pašulių g. 14, 
Pravieniškių k., 
Kaišiadorių r.

1 660,37 10,00 343,32 34,33 20,68

Viešoji įstaiga 
„Lietuvos 
nacionalinis 
radijas ir 
televizija“

LRT Kores-
pondentų 

punkto pas-
tatas

1198-7000-
3015

Birutės g. 3A, 
Alytus

141,14 2,00 68,53 34,27 48,55

Lietuvos 
mokslų aka-
demija

Administ-
racinis pas-

tatas

1094-0081-
7014

Gedimino pr. 
3, Vilnius

1 627,75 23,00 787,11 34,22 48,36

Lietuvos 
agrarinių ir 
miškų mokslų 
centras

Administra-
cinės patal-

pos

5596-3013-
0026:0002

Gargždų g. 29, 
Vėžaičiai, Klai-

pėdos r.

1 882,66 24,00 818,76 34,12 43,49

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinės patal-

pos

7196-3007-
8010

Mokyklos 4, 
Baisogala, 
Šiaulių r.

32,97 1,00 32,97 32,97 100,00

Valstybės 
įmonė Tau-
ragės miškų 
urėdija

Administra-
cinis

7793-8002-
5016

Vytauto g. 
125, Tauragė

523,84 16,00 523,84 32,74 100,00

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Utenos regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

3099-1000-
7013

Parko g. 14, 
Visaginas

32,57 1,00 32,57 32,57 100,00

Lietuvos 
mokslų aka-
demija

Administra-
cinis pasta-

tas su svečių 
namais

1094-0081-
7036

Gedimino pr. 
3, Vilnius

154,49 2,00 64,66 32,33 41,85

Klaipėdos 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Policijos ko-
misariatas

2399-3000-
5010:0002

Taikos g. 5, 
Neringa

395,79 5,00 160,36 32,07 40,52

Vilniaus 
Gedimino 
technikos 
universitetas

Įstaiga 1394-8000-
8017

Rodūnios kel. 
30, Vilnius

1 409,90 31,00 989,76 31,93 70,20

Klaipėdos 
miesto sa-
vivaldybės 
administracija

Administra-
cinės patal-

pos

2186-0000-
1034:0002

Danės g. 17-1, 
Klaipėda

964,60 14,00 444,59 31,76 46,09

Trakų rajono 
apylinkės 
teismas

Archyvas 7994-0165-
1010

Vytauto g. 49, 
Trakai

240,33 1,00 31,72 31,72 13,20

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Kauno regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administ-
racinis pas-

tatas

4696-4001-
4010

Kauno g. 21, 
Jonava

228,34 4,00 169,15 42,29 74,08

Kūno kultūros 
ir sporto de-
partamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Administra-
cinis

1098-0017-
1022

Žemaitės g. 6, 
Vilnius

1 519,74 30,75 1 299,11 42,25 85,48

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Mažeikių 
skyrius

Administra-
cinės patal-

pos

4400-3150-
7610:2935

Šaulių g. 7-1, 
Skuodas

846,14 13,00 527,37 40,57 62,33

Valstybės 
įmonė Regis-
trų centras

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-1469-
1708

M. K. Čiur-
lionio g. 60, 
Druskininkai

355,87 4,00 160,86 40,22 45,20

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Kauno regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administ-
racinis pas-

tatas

9497-8002-
4019

Ugniagesių g. 
1, Jurbarkas

155,20 4,00 155,20 38,80 100,00

Mykolo Ro-
merio univer-
sitetas

Administra-
cinis

6996-6011-
9020

Papilvio k., 
Prienų r.

38,79 1,00 38,79 38,79 100,00

Aleksandro 
Stulginskio 
universitetas

Laboratorija 
su gyvena-
momis pa-
talpomis

8299-0015-
9010

Rūgšteliškio k. 
6, Utenos r .

230,97 2,00 77,55 38,78 33,58

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Klaipėdos re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

5699-7006-
0018

Tvenkinio g. 1, 
Kretinga

201,02 4,00 145,88 36,47 72,57

Aplinkos 
apsaugos 
agentūra

Administ-
racinis pas-

tatas

1098-6008-
7012

Rudnios g. 6, 
Vilnius

223,59 4,00 145,12 36,28 64,90

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Prokuratūros 
pastatas

3999-2003-
3012

Vilniaus g. 7, 
Vilkaviškis

396,10 6,00 213,01 35,50 53,78

Raseinių rajo-
no apylinkės 
teismas

Administra-
cinis

7298-8009-
6019

Tiesos g. 2, 
Raseiniai

1 115,90 21,00 726,97 34,62 65,15%



120 121VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Valstybinė 
teismo psi-
chiatrijos 
tarnyba prie 
Sveikatos 
apsaugos 
ministerijos

Administra-
cinis

8292-7001-
2044

Aušros g. 30, 
Utena

101,72 3,00 85,53 28,51 84,08

Valstybės 
įmonė Vals-
tybės žemės 
fondas

Admini-
stracinis 

gamybinis 
pastatas

2798-6004-
5013

Respublikos g. 
63, Panevėžys

1 091,93 27,00 767,17 28,41 70,26

Valstybinė 
mokesčių 
inspekcija 
prie Lietuvos 
Respublikos 
finansų minis-
terijos

Administra-
cinės patal-

pos

1099-2036-
9019:0005

Kaštonų g. 6, 
Vilnius

941,58 18,00 507,17 28,18 53,86

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Kauno regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administ-
racinis pas-

tatas

5399-3004-
0012

Dotnuvos g. 2, 
Kėdainiai

303,89 4,00 112,53 28,13 37,03

Lietuvos sau-
gios laivybos 
administracija

Administra-
cinis

4598-5000-
3016

Geležinkelio g. 
34, Ignalina

31,98 1,00 28,00 28,00 87,55

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

6596-2000-
3019

Vytauto Di-
džiojo g. 19, 

Pakruojis

200,18 4,00 111,86 27,97 55,88

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Utenos regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

4598-5000-
3016

Geležinkelio g. 
34, Ignalina

116,48 3,00 82,55 27,52 70,87

Kauno apskri-
ties vyriausia-
sis policijos 
komisariatas

Policijos 
nuovada

1999-1004-
2016

Baltų pr. 143, 
Kaunas

787,70 11,00 302,63 27,51 38,42

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Utenos 
skyrius

Administra-
cinis

4397-0001-
3015

Šiaulių g. 2, 
Zarasai

970,32 21,00 574,82 27,37 59,24

Vilniaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administ-
racinis pas-

tatas

1097-9001-
1012

Buivydiškių g. 
20, Vilnius

1 194,86 3,00 82,00 27,33 6,86

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Alytaus regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Lankytojų 
centras Ne-
muno kilpų 
regioninia-
me parke

4400-1277-
0935

Kranto g. 8, 
Prienai

184,40 3,00 93,60 31,20 50,76

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Klaipėdos re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Žuvų pra-
ėjimo tako 
apsaugos 

postas

7799-7006-
9019

Kranto g. 3A, 
Tauragė

30,77 1,00 30,77 30,77 100,00

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinis

8298-8002-
3018

Maironio g. 9, 
Utena

661,56 9,00 274,72 30,52 41,53

Trakų istorijos 
muziejus

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-0311-
7055

Šv. Kazimiero 
g. 2, Medinin-
kų k., Vilniaus 

r.

419,35 9,00 270,91 30,10 64,60

Valstybės 
įmonė Jur-
barko miškų 
urėdija

Adminis-
tracinės 

patalpos su 
sandėliu, 
garažu, 

skerdykla

9496-8000-
6017:0016

Miškininkų g. 
10, Jurbarkas

1 151,96 2,00 60,20 30,10 5,23

Lietuvos 
Respublikos 
Aplinkos 
ministerijos 
Šiaulių regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Įstaiga 7891-5000-
8018:0007

Respublikos g. 
47-3, Telšiai

142,29 3,00 89,19 29,73 62,68

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinis

2997-4016-
3014

Lakūnų g. 3, 
Šiauliai

1 348,51 25,00 717,36 28,69 53,20

Valstybinė 
teritorijų 
planavimo 
ir statybos 
inspekcija 
prie Aplinkos 
ministerijos

Administra-
cinės patal-

pos

4400-2008-
9276:2113

Naujoji g. 2-1, 
Alytus

230,95 5,00 143,04 28,61 61,94

Valstybės 
įmonė Tau-
ragės miškų 
urėdija

Administra-
cinis

7793-0012-
7013

Šilalės g. 156, 
Papušynės k., 

Tauragės r.

160,12 3,00 85,72 28,57 53,53

Alytaus patai-
sos namai

Kontrolės 
punktas

1195-9004-
0144

Ulonų g. 8A, 
Alytus

171,09 6,00 171,09 28,52 100,00



122 123VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Klaipėdos 
apylinkės 
teismas

Administra-
cinis

2191-8000-
5011

H. Manto g. 
37, Klaipėda

536,36 1,00 25,36 25,36 4,73

Kauno apskri-
ties vyriausia-
sis policijos 
komisariatas

Administra-
cinis

5396-7025-
5015

A. Mickevi-
čiaus g. 23, 
Kėdainiai

1 762,49 33,00 826,39 25,04 46,89

Klaipėdos 
miesto sa-
vivaldybės 
administracija

Administra-
cinis

2198-0002-
0018

S. Šimkaus g. 
11, Klaipėda

1 517,58 12,00 300,05 25,00 19,77

Nacionalinė 
visuomenės 
sveikatos 
priežiūros 
laboratorija

Administ-
racinis pas-

tatas

8294-0009-
1015

Utenio a. 8, 
Utena

33,86 1,00 24,91 24,91 73,57

Valstybės 
įmonė „Vi-
sagino ener-
gija“

Administ-
racinis pas-

tatas

3098-2002-
4015

Taikos pr. 26A, 
Visaginas

51,40 1,00 24,84 24,84 48,33

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

6298-6000-
2010

S. Nėries g. 
16, Molėtai

200,80 5,00 123,73 24,75 61,62

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administ-
racinis pas-

tatas

6597-0000-
2016

Vytauto Di-
džiojo g. 94, 

Pakruojis

652,59 12,00 296,88 24,74 45,49

Panevėžio 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Bankas 7394-8002-
2018

Vytauto g. 17, 
Rokiškis

58,31 2,00 49,25 24,63 84,46

Valstybės 
įmonė „Vi-
sagino ener-
gija“

Administra-
cinis

4599-8004-
9013

Dūkšto kel. 17, 
Karlų k., Visa-

gino sav.

2 343,79 35,00 855,16 24,43 36,49

Lietuvos 
Respublikos 
valstybinė 
darbo ins-
pekcija prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terijos

Įstaiga 1998-1008-
4014

L. Sapiegos g. 
12, Kaunas

251,91 7,00 170,65 24,38 67,74

Valstybės 
įmonė Šiaulių 
miškų urėdija

Administ-
racinis pas-

tatas

9198-2018-
2012

Žalioji g. 2, 
Toliočių k., 
Šiaulių r.

897,22 14,00 341,09 24,36 38,02

Nacionalinis 
visuomenės 
sveikatos 
centras prie 
Sveikatos 
apsaugos 
ministerijos

Patalpos 4400-0681-
5294:7494

Vasario 16-os-
ios g. 9, Jo-

nava

137,57 5,67 137,57 24,26 100,00

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0680-
4373:7449

Jono Karolio 
Chodkevičiaus 
g. 10, Kretinga

160,66 6,00 144,89 24,15 90,18

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Techninės 
pagalbos 
neįgaliesiems 
centras prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terijos

Techninės 
pagalbos 
neįgalie-

siems cen-
tro admi-
nistracinis 
pastatas

4400-2711-
6056

Dainavos g. 
23A, Pane-

vėžys

436,86 1,00 27,22 27,22 6,23

Alytaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-0415-
7035

Ulonų g. 8A, 
Alytus

149,90 4,00 108,86 27,22 72,62

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinis

6792-0000-
7016

Biržų g. 20, 
Pasvalys

309,77 5,00 134,88 26,98 43,54

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Klaipėdos re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

4400-0993-
9128:9146

Vytauto g. 2-1, 
Skuodas

110,58 3,00 80,00 26,67 72,35

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Utenos regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administ-
racinis pas-

tatas

4394-7000-
2014

D. Bukonto g. 
18, Zarasai

139,98 3,00 79,96 26,65 57,12

Klaipėdos 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Policijos 
nuovada

6893-0002-
4027

Vytauto g. 1, 
Plungė

277,60 5,00 133,25 26,65 48,00

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinės patal-

pos

5497-4005-
7010

J.Basanavi-
čiaus 2, Tytu-
vėnai, Kelmės 

r.

26,52 1,00 26,52 26,52 100,00

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administ-
racinis pas-

tatas

8997-5000-
5018

Vilniaus g. 39, 
Širvintos

187,28 4,00 104,55 26,14 55,83

Kauno tech-
nologijos 
universitetas

Administra-
cinis

1993-5006-
0021

K. Donelaičio 
g. 73, Kaunas

218,18 5,00 130,31 26,06 59,73

Klaipėdos 
teritorinė 
darbo birža

Administra-
cinis

8896-9000-
4011

Dariaus ir 
Girėno g. 10, 

Šilutės

1 220,68 20,00 520,23 26,01 42,62

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Utenos 
skyrius

Administ-
racinis pas-

tatas

8698-5001-
1012

Vilniaus g. 6, 
Švenčionys

1 162,91 28,00 713,53 25,48 61,36



124 125VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Viešoji įstaiga 
„Lietuvos 
nacionalinis 
radijas ir 
televizija“

Administra-
cinis

1095-9016-
8015

S. Konarskio g. 
49, Vilnius

4 891,66 202,00 4 711,43 23,32 96,32

Viešoji įstaiga 
Būsto energi-
jos taupymo 
agentūra

Administra-
cinis

2994-8018-
2011

Vilniaus g. 
263, Šiauliai

32,35 1,00 23,26 23,26 71,90

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Administra-
cinis

6797-5011-
2012

Stačiūnų k., 
Pakruojo r.

572,05 4,00 92,79 23,20 16,22

Viešoji įstai-
ga Lietuvos 
žemės ūkio 
konsultavimo 
tarnyba

Administra-
cinis

3297-2000-
1012

Respublikos 
g. 2A, Naujoji 

Akmenė

146,61 5,00 115,73 23,15 78,94

Lietuvos 
metrologijos 
inspekcija

Administra-
cinis

1198-7007-
7011

Vilniaus g. 21, 
Alytus

74,22 2,00 46,27 23,14 62,34

Lietuvos 
Respublikos 
švietimo ir 
mokslo mi-
nisterija

Administra-
cinis

4400-0369-
2693

Respublikos g. 
32, Telšiai

60,87 1,00 23,13 23,13 38,00

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinės patal-

pos

1898-3000-
4018:0002

Gedimino g. 2, 
Marijampolė

1 279,98 25,00 577,60 23,10 45,13

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Darbo 
biržos admi-
nistracinis 

pastatas su 
informacinio 
konsultavi-
mo centru

4400-1852-
4822

Livonijos g. 
19A, Joniškis

732,22 16,00 369,56 23,10 50,47

Kauno 
apskrities 
priešgaisrinė 
gelbėjimo 
valdyba

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0825-
0339:2076

Elektrėnų g. 
12, Kaunas

405,31 4,00 92,24 23,06 22,76

Vilniaus 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Administ-
racinis pas-

tatas

8997-5000-
5018

Vilniaus g. 39, 
Širvintos

22,83 1,00 22,83 22,83 100,00

Kauno apskri-
ties valstybi-
nė mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

5374-9000-
1017

Didžioji g. 17, 
Kėdainiai

1 703,20 27,00 615,56 22,80 36,14

Kauno teri-
torinė darbo 
birža

Statistikos 
skyrius

7297-4004-
0031

Tiesos g. 9, 
Raseiniai

474,98 13,00 295,94 22,76 62,31

Lietuvos ka-
riuomenė

Praėjimo 
punktas

1989-8002-
3258

Vytauto pr. 49, 
Kaunas

55,34 2,00 45,43 22,72 82,09

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

4997-0000-
1013

Algirdo g. 16, 
Kaišiadorys

191,52 6,00 144,64 24,11 75,52

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administ-
racinis pas-

tatas

4598-7000-
3014

Atgimimo g. 
24, Ignalina

236,68 7,00 167,67 23,95 70,84

Kultūros 
paveldo de-
partamentas 
prie Kultūros 
ministerijos

Administra-
cinis

7897-4001-
9018

Gėlių g. 1, 
Telšiai

111,21 4,00 95,34 23,84 85,73

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Alytaus regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administ-
racinis pas-

tatas

5999-3005-
1017

Senamiesčio g. 
6, Lazdijai

155,31 3,00 71,40 23,80 45,97

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administ-
racinis pas-

tatas

8194-0039-
9010

J. Basana-
vičiaus g. 6, 

Ukmergė

325,45 7,00 166,54 23,79 51,17

Kultūros 
paveldo de-
partamentas 
prie Kultūros 
ministerijos

Administra-
cinis

1893-0000-
7010

Vytauto g. 19, 
Marijampolė

117,97 4,00 94,48 23,62 80,09

Lietuvos 
administra-
cinių ginčų 
komisija

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0442-
0015:0009

Vilniaus g. 27, 
Vilnius

423,89 18,00 423,89 23,55 100,00

Lietuvos 
agrarinių ir 
miškų mokslų 
centras

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0785-
1770:8009

Klausučių g. 
20, Klausučių 

k., Vilkaviškio r.

968,57 8,00 187,85 23,48 19,39

Lietuvos 
Respublikos 
Aplinkos 
ministerijos 
Šiaulių regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinė patalpa

4400-1217-
9664:5714

Vytauto Di-
džiojo g. 23, 

Kelmė

135,43 4,00 93,89 23,47 69,33

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Kontora 5297-8009-
7010

Saulėtekio g. 
4, Muniškių k., 

Kauno r.

1 203,95 8,00 187,62 23,45 15,58

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinės patal-

pos

4797-8003-
6010

Tilto 2, Žagarė, 
Joniškio r.

23,34 1,00 23,34 23,34 100,00



126 127VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Trakų rajono 
apylinkės 
teismas

Biblioteka 4400-1863-
8900

Vytauto g. 49, 
Trakai

210,34 2,00 44,02 22,01 20,93

Vytauto Di-
džiojo univer-
sitetas

Įstaiga 1999-3002-
9013

S. Daukanto g. 
27, Kaunas

1 326,99 29,00 637,15 21,97 48,01

Valstybės 
įmonė „Oro 
navigacija“

Administra-
cinės patal-

pos

5295-3006-
0132:0001

Oro Uosto g. 
4, Karmėlava, 

Kauno r.

1 952,19 31,00 674,09 21,74 34,53

Lietuvos 
Respublikos 
Aplinkos 
ministerijos 
Šiaulių regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

4798-6013-
6011

Žemaičių g. 8, 
Joniškis

65,21 3,00 65,21 21,74 100,00

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administ-
racinis pas-

tatas

2993-3008-
7030

Trakų g. 39, 
Šiauliai

2 069,90 64,00 1 387,38 21,68 67,03

Lietuvos 
Respublikos 
Aplinkos 
ministerijos 
Šiaulių regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

6895-8003-
2183

Salantų g. 18, 
Plungė

190,54 4,00 86,65 21,66 45,48

Valstybės 
įmonė Ro-
kiškio miškų 
urėdija

Administra-
cinis

7396-0002-
0019

Sakališkio g. 2, 
Rokiškis

395,75 12,00 259,85 21,65 65,66

Vyriausybės 
atstovo Pane-
vėžio apskri-
tyje tarnyba

Įstaiga 2798-8006-
5015:0001

Respublikos g. 
62, Panevėžys

138,44 4,00 86,20 21,55 62,27

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Kauno regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0699-
6396:9258

T. Daugirdo g. 
7-1, Raseiniai

89,02 4,00 86,07 21,52 96,69

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Mažeikių 
skyrius

Administra-
cinis

7890-2000-
6017

Respublikos g. 
45, Telšiai

563,01 18,00 385,14 21,40 68,41

Šiaulių 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administra-
cinis

6597-6000-
2010

Vytauto Di-
džiojo g. 37, 

Pakruojis

874,16 16,00 340,51 21,28 38,95

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Vilniaus regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinės patal-

pos

8599-7004-
5012:0001

Nepriklauso-
mybės g. 33, 

Šalčininkai

91,69 3,00 68,03 22,68 74,20

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Vilniaus regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

8998-3000-
6014

Vilniaus g. 86, 
Širvintos

93,39 3,33 75,42 22,65 80,76

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Vilniaus regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinės patal-

pos

8599-7004-
5012:0002

Nepriklauso-
mybės g. 33, 

Šalčininkai

22,62 1,00 22,62 22,62 100,00

Vilniaus teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinės patal-

pos

4400-4315-
5320:5011

Aguonų g. 
4-102, Vilnius

599,66 19,00 428,94 22,58 71,53

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Alytaus raj. 
apylinkės 

prokuratūra

4400-1290-
8562

Santaikos g. 
26, Alytus

1 111,82 22,00 494,03 22,46 44,43

Valstybinė 
teritorijų 
planavimo 
ir statybos 
inspekcija 
prie Aplinkos 
ministerijos

Administra-
cinis

1893-0000-
8019

Vytauto g. 28, 
Marijampolė

263,01 6,00 134,31 22,39 51,07

Panevėžio 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administra-
cinis

3698-4004-
7018

Rotušės g. 14, 
Biržai

632,92 13,00 290,01 22,31 45,82

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Bankas 7394-8002-
2018

Vytauto g. 17, 
Rokiškis

396,14 6,00 133,53 22,26 33,71

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

3496-7002-
8016

S. Daukanto g. 
7, Anykščiai

273,29 6,00 132,82 22,14 48,60

Alytaus teri-
torinė darbo 
birža

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-1005-
5382

Kauno g. 6A, 
Lazdijai

1 133,47 12,00 264,77 22,06 23,36



128 129VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Marijampo-
lės regiono 
aplinkos ap-
saugos de-
partamentas

Administra-
cinės patal-

pos

8497-4012-
2011:0001

Bažnyčios g. 3, 
Šakiai

84,71 3,00 61,02 20,34 72,03

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Panevėžio re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinė patalpa

4400-0555-
3544:4745

Panevėžio g. 
7D, Rokiškis

91,75 3,00 60,83 20,28 66,30

Šilalės rajono 
apylinkės 
teismas

Administ-
racinis pas-

tatas

8795-1000-
3016

Dvaro g. 9, 
Šilalė

779,61 16,00 323,62 20,23 41,51

Lietuvos 
Respublikos 
Prezidento 
kanceliarija

Administ-
racinis pas-

tatas

1097-0024-
4017

Žalgirio g. 133, 
Vilnius

409,36 11,00 221,78 20,16 54,18

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administ-
racinis pas-

tatas

4699-2001-
0012

Sodų g. 42, 
Jonava

407,45 10,00 201,25 20,13 49,39

Lietuvos 
agrarinių ir 
miškų mokslų 
centras

Administra-
cinis

5596-3013-
0015

Gargždų g. 29, 
Vėžaičiai, Klai-

pėdos r.

1 760,71 7,00 140,74 20,11 7,99

Vyriausybės 
atstovo Šiau-
lių apskrityje 
tarnyba

Administra-
cinis

2994-8018-
2011

Vilniaus g. 
263, Šiauliai

144,12 5,00 100,25 20,05 69,56

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinis (korpu-

sas nr.3)

2997-6016-
1012

Lakūnų g. 3, 
Šiauliai

853,25 34,00 681,43 20,04 79,86

Lietuvos 
energetikos 
institutas

Administra-
cinės patal-

pos

1996-5013-
9014:0002

Breslaujos g. 
3, Kaunas

5 686,72 118,00 2 363,00 20,03 41,55

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Vilniaus regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

7994-0002-
7014

Vytauto g. 53, 
Trakai

151,58 4,00 80,07 20,02 52,82

Valstybės 
įmonė Šalči-
ninkų miškų 
urėdija

Administra-
cinės patal-

pos

8599-7004-
5012:0002

Nepriklauso-
mybės g. 33, 

Šalčininkai

1 432,01 17,00 338,41 19,91 23,63

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
Aplinkos 
ministerijos 
Šiaulių regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

3295-4000-
1010

Taikos g. 1, 
Naujoji Akme-

nė

118,51 4,00 84,18 21,05 71,03

Nacionalinė 
žemės tar-
nyba prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administra-
cinis

1893-0000-
8019

Vytauto g. 28, 
Marijampolė

722,89 16,00 333,76 20,86 46,17

Lietuvos 
automobilių 
kelių direkcija 
prie Susisie-
kimo ministe-
rijos

Administ-
racinis pas-

tatas

1094-0119-
4010

J. Basanavi-
čiaus g. 36, 

Vilnius

3 754,25 136,00 2 816,04 20,71 75,01

Lietuvos 
Respublikos 
švietimo ir 
mokslo mi-
nisterija

Administ-
racinis pas-

tatas

8294-0009-
1015

Utenio a. 8, 
Utena

28,14 1,00 20,70 20,70 73,56

Kelmės rajo-
no apylinkės 
teismas

Teismo pas-
tatas

5496-8002-
3014

Vytauto Di-
džiojo g. 60, 

Kelmė

523,13 19,67 407,08 20,70 77,82

Lietuvos 
metrologijos 
inspekcija

Administra-
cinės patal-

pos

1989-6002-
0016:0011

J. Gruodžio g. 
18, Kaunas

78,55 3,00 61,99 20,66 78,92

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Mažeikių 
skyrius

Administ-
racinis pas-

tatas

6193-6001-
5014

Vasario 16-os-
ios g. 4, Ma-

žeikiai

146,70 5,00 102,57 20,51 69,92

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Administ-
racinis pas-

tatas

2995-3007-
4017

A. Mickevi-
čiaus g. 34, 

Šiauliai

267,69 9,00 184,19 20,47 68,81

Lietuvos 
Respublikos 
krašto apsau-
gos minis-
terija

Krašto ap-
saugos ar-
chyvas prie 

KAM

4400-0986-
2719

Šilo g. 5A, 
Vilnius

770,76 5,00 102,16 20,43 13,25

Šiaulių 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-0359-
3884

Livonijos g. 10, 
Joniškis

921,76 16,00 326,13 20,38 35,38



130 131VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Įstaiga 5797-4000-
2015

Gedimino g. 
54, Kupiškis

145,25 5,00 95,74 19,15 65,91

Valstybinė 
teritorijų 
planavimo 
ir statybos 
inspekcija 
prie Aplinkos 
ministerijos

Administra-
cinės patal-

pos

2798-3003-
2011:0003

Respublikos g. 
38, Panevėžys

328,20 10,00 191,11 19,11 58,23

Klaipėdos 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administ-
racinis pas-

tatas

2597-2002-
7011

Ganyklų g. 30, 
Palanga

1 812,75 43,00 820,50 19,08 45,26

Panevėžio 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Administ-
racinis pas-

tatas

4598-7000-
3014

Atgimimo g. 
24, Ignalina

84,92 2,00 38,15 19,08 44,92

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinis

1991-7001-
1017

Gedimino g. 
25, Kaunas

1 277,57 37,00 704,60 19,04 55,15

Klaipėdos 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

6897-8001-
6010

Vytauto g. 14, 
Plungė

1 728,19 25,00 475,90 19,04 27,54

Trakų rajono 
apylinkės 
teismas

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-1863-
8854

Vytauto g. 47, 
Trakai

722,63 14,00 265,24 18,95 36,70

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Vilniaus regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Adminis-
tracinės 

patalpos su 
rūsiu

4400-0974-
1444:7085

Taikos g. 1, 
Švenčionys

90,14 4,08 77,27 18,94 85,72

Lietuvos avia-
cijos muziejus

Administ-
racinis pas-

tatas

5599-3002-
7026

Dariaus k. 2 56,49 3,00 56,49 18,83 100,00

Vilniaus mies-
to apylinkės 
teismas

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-0744-
0317

Laisvės pr. 
79A, Vilnius

13 676,54 420,00 7 900,70 18,81 57,77

Biržų rajono 
apylinkės 
teismas

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0119-
5775:5902

Maironio g. 
4-1, Biržai

687,02 23,00 431,72 18,77 62,84

Lietuvos 
Respublikos 
Aplinkos 
ministerijos 
Šiaulių regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

4400-1119-
5486:7285

Draugystės g. 
24-2, Mažeikiai

116,20 4,00 75,00 18,75 64,54

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Vilniaus 
teritorinė 
muitinė

Administ-
racinis pas-

tatas

8298-5000-
1018

Pramonės g. 5, 
Utena

1 972,61 5,00 99,37 19,87 5,04

Vilniaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

1094-0009-
7021

Algirdo g. 20, 
Vilnius

314,32 10,00 197,69 19,77 62,89

Valstybinė 
teritorijų 
planavimo 
ir statybos 
inspekcija 
prie Aplinkos 
ministerijos

Įstaiga, pa-
talpa Nr.1

2995-0004-
1011:0014

Dvaro g. 50, 
Šiauliai

88,81 4,00 79,02 19,76 88,98

Vyriausybės 
atstovo Telšių 
apskrityje 
tarnyba

Administra-
cinis

4400-0369-
2693

Respublikos g. 
32, Telšiai

115,31 3,00 58,93 19,64 51,11

Valstybės 
įmonė Ku-
piškio miškų 
urėdija

Administra-
cinis

5794-9004-
0048

Vilniaus g. 33, 
Kupiškis

567,25 10,00 196,21 19,62 34,59

Mokestinių 
ginčų ko-
misija prie 
Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Administra-
cinis

1094-0442-
0026

Vilniaus g. 27, 
Vilnius

319,97 7,00 136,56 19,51 42,68

Alytaus teri-
torinė darbo 
birža

Administ-
racinis pas-

tatas

1590-0000-
4013

Vilniaus al 30, 
Druskininkai

906,32 14,00 272,72 19,48 30,09

Valstybinė 
teritorijų 
planavimo 
ir statybos 
inspekcija 
prie Aplinkos 
ministerijos

Įstaiga 1095-8000-
4015

A. Vienuolio g. 
8, Vilnius

1 836,95 53,00 1 030,94 19,45 56,12

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Panevėžio re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Administ-
racinis pas-

tatas

5793-5005-
3017

Gedimino g. 
53C, Kupiškis

243,05 5,00 96,90 19,38 39,87

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Klaipėdos re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Administ-
racinis pas-

tatas

8796-4000-
2014

Lokystos g. 36, 
Šilalė

77,33 4,00 77,33 19,33 100,00



132 133VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Mokestinių 
ginčų ko-
misija prie 
Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0442-
0015:0008

Vilniaus g. 27, 
Vilnius

348,06 11,00 200,48 18,23 57,60

Vilniaus teri-
torinė darbo 
birža

Admini-
stracinis 

pastatas su 
informaciniu 
profesiniu 
konsultavi-
mo centru

4400-0045-
1638

Vilniaus g. 22, 
Švenčionys

981,46 10,00 181,99 18,20 18,54

Vyriausybės 
atstovo Ma-
rijampolės 
apskrityje 
tarnyba

Administra-
cinis

1893-0000-
8019

Vytauto g. 28, 
Marijampolė

110,70 4,00 72,73 18,18 65,70

Aplinkos 
apsaugos 
agentūra

Administ-
racinis pas-

tatas

2798-3004-
0013

Žvaigždžių g. 
21, Panevėžys

76,06 3,00 54,54 18,18 71,71

Klaipėdos 
universitetas

Administra-
cinis

2190-4000-
1011

K. Donelaičio 
a. 2, Klaipėda

2 329,03 29,00 526,32 18,15 22,60

Kauno teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinės patal-

pos

5390-0000-
1065

J. Basanavi-
čiaus g. 18, 
Kėdainiai

431,41 16,00 289,79 18,11 67,17

Klaipėdos 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

5596-1007-
5015

Gamyklos g. 
31, Gargždai

708,23 27,00 486,56 18,02 68,70

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinis

2999-4015-
6011

Lakūnų g. 3, 
Šiauliai

242,93 12,00 215,66 17,97 88,77

Vyriausybės 
atstovo Aly-
taus apskrity-
je tarnyba

Administra-
cinės patal-

pos

4400-2008-
9276:2113

Naujoji g. 2-1, 
Alytus

110,76 4,00 71,69 17,92 64,73

Lietuvos 
standartizaci-
jos departa-
mentas

Administra-
cinės patal-

pos

4400-1627-
2663:5998

Algirdo g. 31, 
Vilnius

64,82 2,00 35,82 17,91 55,26

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Utenos regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinės patal-

pos Nr.2

6299-4003-
2014:0002

Inturkės g. 55, 
Molėtai

124,85 3,00 53,64 17,88 42,96

Finansinių 
nusikaltimų 
tyrimo tarny-
ba prie Vi-
daus reikalų 
ministerijos

Adminis-
tracinės su 
prekybinė-

mis patalpo-
mis

2197-8003-
9011:0002

Taikos pr. 28-1, 
Klaipėda

325,94 11,00 196,66 17,88 60,34

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Vilniaus teri-
torinė darbo 
birža

Šalčininkų 
teritorinės 

darbo biržos 
pastatas su 
informaciniu 
profesinio 
konsultavi-
mo centru

4400-1849-
2703

Architekto g. 
4, Šalčininkai

1 097,40 17,00 317,82 18,70 28,96

Nacionalinė 
žemės tar-
nyba prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administra-
cinės patal-

pos

4400-2008-
9276:2113

Naujoji g. 2-1, 
Alytus

494,71 18,00 335,76 18,65 67,87

Nacionalinis 
visuomenės 
sveikatos 
centras prie 
Sveikatos 
apsaugos 
ministerijos

Administra-
cinė

4400-3054-
1207:3127

V. Grybo g. 33-
3, Raseiniai

117,49 4,92 91,00 18,50 77,45

Panevėžio 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

7399-3002-
5019

P. Cvirkos g. 7, 
Rokiškis

1 067,37 24,00 442,51 18,44 41,46

Valstybės 
įmonė Radvi-
liškio miškų 
urėdija

Administra-
cinis pasta-
tas su gyve-
namosiomis 
patalpomis

7199-1004-
0012

Baltosios g. 1, 
Baltosios k., 
Radviliškio r.

227,84 2,00 36,77 18,39 16,14

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Utenos 
skyrius

Administra-
cinis

4599-5003-
2011

Laisvės g. 62, 
Ignalina

1 048,39 18,00 330,36 18,35 31,51

Valstybės 
įmonė Biržų 
miškų urėdija

Administra-
cinis

3696-8000-
4010

J. Basanavi-
čiaus g. 62, 

Biržai

1 194,48 24,92 457,29 18,35 38,28

Regioninės 
plėtros de-
partamentas 
prie Vidaus 
reikalų minis-
terijos

Administra-
cinis

1893-0000-
8019

Vytauto g. 28, 
Marijampolė

138,48 4,00 73,34 18,34 52,96

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Panevėžio re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Administ-
racinis pas-

tatas

6799-3002-
6011

P. Avižonio g. 
25A, Pasvalys

143,90 3,00 54,91 18,30 38,16

Lietuvos 
Respublikos 
Vyriausybės 
kanceliarija

Administra-
cinis

1399-1011-
0017

Gedimino pr. 
11, Vilnius

14 272,07 185,00 3 374,03 18,24 23,64



134 135VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Žuvinto bios-
feros rezerva-
to direkcija

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-0951-
0490

Kampelių g. 
10, Aleknonių 
k., Alytaus r.

1 035,62 9,00 158,00 17,56 15,26

Nacionalinė 
žemės tar-
nyba prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administra-
cinės patal-

pos

2798-3003-
2011:0003

Respublikos g. 
38, Panevėžys

797,82 24,00 420,86 17,54 52,75

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Utenos 
skyrius

Administra-
cinis

6297-0001-
6018

Inturkės g. 6, 
Molėtai

548,73 21,00 367,98 17,52 67,06

Lietuvos sta-
tistikos de-
partamentas

Įstaiga 2798-8006-
5015:0001

Respublikos g. 
62, Panevėžys

804,54 13,00 227,21 17,48 28,24

Augalų genų 
bankas

Administra-
cinis-labora-

torinis

4400-0130-
4780

Kauno g. 30, 
Babtai, Kau-

no r.

29,99 1,00 17,44 17,44 58,15

Klaipėdos 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administ-
racinis pas-

tatas

7597-8000-
8015

J. Basana-
vičiaus g. 3, 

Skuodas

1 093,83 42,00 730,43 17,39 66,78

Alytaus patai-
sos namai

Kontrolės 
punktas

1195-9004-
0018

Ulonų g. 8A, 
Alytus

34,78 2,00 34,78 17,39 100,00

Regioninės 
plėtros de-
partamentas 
prie Vidaus 
reikalų minis-
terijos

Administra-
cinės patal-

pos

2186-0000-
1034:0002

Danės g. 17-1, 
Klaipėda

128,22 5,00 86,68 17,34 67,60

Marijampo-
lės pataisos 
namai

Administra-
cinis

1892-6004-
7109

Sporto g. 7, 
Marijampolė

270,08 3,00 52,00 17,33 19,25

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-0880-
7076

Rinktinės g. 
5A, Vilnius

18 072,56 331,00 5 711,32 17,25 31,60

Panevėžio 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Nenurodyta 8294-0001-
4014:0002

J. Basanavi-
čiaus g. 67-2, 

Utena

50,02 2,00 34,03 17,02 68,03

Kultūros 
paveldo de-
partamentas 
prie Kultūros 
ministerijos

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0406-
2013:0002

Šnipiškių g. 3, 
Vilnius

1 807,47 64,00 1 088,02 17,00 60,20

Lietuvos ka-
riuomenė

Oro erdvės 
kontrolės 

bazės štabo 
administra-
cinis pas-

tatas

1994-5002-
5060

Perlojos g. 93, 
Kaunas

1 356,85 46,00 777,00 16,89 57,26

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administ-
racinis pas-

tatas

1094-0321-
7014

Rinktinės g. 9, 
Vilnius

2 443,36 66,00 1 179,07 17,86 48,26

Panevėžio 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

4598-7000-
3014

Atgimimo g. 
24, Ignalina

340,19 9,00 160,74 17,86 47,25

Klaipėdos 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

6193-6001-
5031

Vasario 16-os-
ios g. 4, Ma-

žeikiai

1 260,78 27,00 481,94 17,85 38,23

Kauno apskri-
ties vyriausia-
sis policijos 
komisariatas

Administra-
cinės patal-

pos

1992-8017-
2018:0005

Maironio g. 
25, Kaunas

933,82 24,00 427,60 17,82 45,79

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-1071-
6830

Žemaitės g. 
24, Kelmė

886,60 18,00 319,92 17,77 36,08

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinės patal-

pos

7897-1002-
5011:0003

Kęstučio g. 
4-3, Telšiai

356,56 11,00 195,23 17,75 54,75

Valstybės 
įmonė Zarasų 
miškų urėdija

Administra-
cinis

4397-4001-
2014

Smėlynės g. 
11, Zarasai

265,95 10,00 177,42 17,74 66,71

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Alytaus 
skyrius

Telekomu-
nikacijų 
tarnyba

5999-5000-
3017

Vilniaus g. 19, 
Lazdijai

1 673,06 23,25 411,95 17,72 24,62

Klaipėdos 
teritorinė 
darbo birža

Administra-
cinis

7596-0001-
3018

Gedimino g. 2, 
Skuodas

520,11 12,00 212,19 17,68 40,80

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Vilniaus 
skyrius

Administra-
cinis

8995-9001-
0017

Plento g. 41, 
Širvintos

569,86 15,00 264,92 17,66 46,49

Valstybinė 
atominės 
energetikos 
saugos ins-
pekcija

Administra-
cinis

4598-3006-
9012

Elektrinės g. 4 
K. 47, Drūkši-

nių k., Visagino 
sav.

52,89 3,00 52,89 17,63 100,00

Kauno 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Administ-
racinis pas-

tatas

9497-5002-
3019

Vytauto Di-
džiojo g. 21, 

Jurbarkas

70,33 3,00 52,88 17,63 75,19

Šiaulių 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administra-
cinis

3296-9000-
1015

L. Petravičiaus 
a. 2, Naujoji 

Akmenė

310,36 10,00 175,80 17,58 56,64



136 137VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos ka-
riuomenė

Lietuvos ka-
riuomenės 
Karinių oro 
pajėgų Avi-
acijos bazės 
eskadrilės 
operacijų 
vadavietė

4400-1939-
2524

Lakūnų g. 3, 
Šiauliai

342,23 14,00 229,11 16,37 66,95

Klaipėdos 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

8798-8001-
1017

Dariaus ir Gi-
rėno g. 54A, 

Šilalė

577,12 13,00 212,74 16,36 36,86

Lietuvos 
Respublikos 
Konstitucinis 
Teismas

Administ-
racinis pas-

tatas

1093-7001-
0010

Gedimino pr. 
36, Vilnius

3 165,33 59,00 962,79 16,32 30,42

Valstybės 
įmonė Rie-
tavo miškų 
urėdija

Kontora 4400-0206-
7903:3310

Miško g. 2-2, 
Žadvainų k., 
Rietavo sav.

53,36 3,00 48,90 16,30 91,64

Valstybinė 
vartotojų tei-
sių apsaugos 
tarnyba

Administra-
cinės patal-

pos

1097-3000-
4010:0013

Algirdo g. 31, 
Vilnius

327,54 15,00 244,35 16,29 74,60

Pravieniškių 
pataisos na-
mai-atviroji 
kolonija

Administ-
racinis pas-

tatas

4996-6005-
0010

Pravieniškių g. 
3, Pravieniškių 
II k., Kaišiado-

rių r.

2 768,66 71,00 1 156,22 16,28 41,76

Panevėžio 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Įstaiga 2797-1000-
4015:0006

Anykščių g. 4, 
Panevėžys

141,25 7,00 113,65 16,24 80,46

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Marijam-
polės skyrius

Įstaiga 3996-0011-
8014

Maironio g. 6, 
Vilkaviškis

1 678,50 34,00 551,70 16,23 32,87

Valstybinė 
miškų tar-
nyba

Administ-
racinis pas-

tatas

4194-0355-
6015

Vilniaus g. 60, 
Nemenčinė

16,20 1,00 16,20 16,20 100,00

Šakių rajono 
apylinkės 
teismas

Administ-
racinis pas-

tatas

8497-5000-
6017

Bažnyčios g. 6, 
Šakiai

1 129,80 21,00 339,62 16,17 30,06

Valstybės 
įmonė Ignali-
nos atominė 
elektrinė

Montavimo 
organizacijų 

pastatas 
Nr.31V

4400-0364-
9570

Elektrinės g. 
12, Drūkšinių 
k., Visagino 

sav.

2 122,82 88,00 1 422,28 16,16 67,00

Kauno mies-
to savivaldy-
bės administ-
racija

Administra-
cinės patal-

pos

1994-0006-
9010:0006

K. Donelaičio 
g. 6, Kaunas

128,73 8,00 128,73 16,09 100,00

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Įstaiga 1397-6089-
6010

Rinktinės g. 7, 
Vilnius

1 673,56 62,00 997,41 16,09 59,60

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Nacionalinė 
mokėjimo 
agentūra prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administra-
cinės patal-

pos

4400-2008-
9276:2113

Naujoji g. 2-1, 
Alytus

789,69 25,00 422,03 16,88 53,44

Lietuvos 
Respublikos 
valstybinė 
darbo ins-
pekcija prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terijos

Administra-
cinis

4400-0369-
2693

Respublikos g. 
32, Telšiai

283,95 9,00 151,87 16,87 53,48

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Marijam-
polės skyrius

Administ-
racinis pas-

tatas

8497-2005-
9020

Kęstučio g. 2, 
Šakiai

794,23 29,00 488,86 16,86 61,55

Lietuvos 
metrologijos 
inspekcija

Įstaiga 2798-8006-
5015:0001

Respublikos g. 
62, Panevėžys

66,48 3,00 50,35 16,78 75,74

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinis

3295-4000-
1010

Taikos g. 1, 
Naujoji Akme-

nė

731,12 12,00 201,21 16,77 27,52

Biržų regio-
ninio parko 
direkcija

Lankytojų 
centras

3692-0002-
0017

Rotušės g. 10, 
Biržai

475,42 7,00 116,66 16,67 24,54

Lietuvos Res-
publikos ryšių 
reguliavimo 
tarnyba

Administra-
cinis pasta-
tas su ante-
nų bokštu

4400-2271-
3242

Darbininkų g. 
2D, Šiauliai

232,82 3,00 49,97 16,66 21,46

Valstybės 
įmonė Regis-
trų centras

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-1473-
4328

Gimnazijos g. 
3A, Šakiai

334,14 8,00 133,24 16,66 39,88

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Klaipėdos re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0147-
7441:8011

Prezidento g. 
7, Tauragė

130,35 6,00 99,38 16,56 76,24

Vilniaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

1097-5000-
9060

Belmonto g. 
34B, Vilnius

901,85 11,00 182,13 16,56 20,20

Klaipėdos 
teritorinė 
darbo birža

Darbo birža 5696-0001-
8015

V. Nagevičiaus 
g. 8, Kretinga

310,18 13,00 213,96 16,46 68,98

Valstybinė 
vartotojų tei-
sių apsaugos 
tarnyba

Administ-
racinis pas-

tatas

8294-0009-
1015

Utenio a. 8, 
Utena

108,55 5,00 81,87 16,37 75,42



138 139VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
energetikos 
institutas

Laboratori-
nis korpusas

1996-5013-
9047

Breslaujos g. 
3, Kaunas

4 873,40 82,00 1 298,00 15,83 26,63

Valstybės 
įmonė Šiaulių 
miškų urėdija

Administra-
cinės patal-

pos

9197-0031-
1019:0002

Girininkijos g. 
2-2, Kurtuvėnų 

k., Šiaulių r.

145,85 3,00 47,33 15,78 32,45

Lietuvos 
Respublikos 
vidaus reikalų 
ministerijos 
Medicinos 
centras

Administra-
cinis

1987-5000-
4011

Laisvės al. 24, 
Kaunas

116,42 4,00 63,04 15,76 54,15

Valstybės 
įmonė Biržų 
miškų urėdija

Administ-
racinis pas-

tatas

3695-7004-
6014

S. Nėries g. 
20, Vabalnin-
kas, Biržų r.

37,68 2,00 31,50 15,75 83,60

Nacionalinė 
žemės tar-
nyba prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administra-
cinis

4400-0369-
2693

Respublikos g. 
32, Telšiai

597,41 13,50 212,16 15,72 35,51

Lietuvos 
Respublikos 
Prezidento 
kanceliarija

Administ-
racinis pas-

tatas

1080-0000-
2129

Daukanto a. 3, 
Vilnius

378,65 9,00 141,30 15,70 37,32

Valstybės 
įmonė Ne-
menčinės 
miškų urėdija

Administ-
racinis pas-

tatas

4194-0355-
6015

Vilniaus g. 60, 
Nemenčinė, 

Vilniaus r.

333,85 17,00 266,80 15,69 79,92

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinis

2999-7005-
8013

Lakūnų g. 3, 
Šiauliai

2 155,57 63,00 988,55 15,69 45,86

Valstybinis 
turizmo de-
partamentas 
prie Ūkio 
ministerijos

Administra-
cinis

1097-2004-
0013

Gedimino pr. 
38, Vilnius

795,88 32,00 499,88 15,62 62,81

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Įstaiga 1896-3000-
4010:0001

Kauno g. 142, 
Marijampolė

57,76 3,00 46,84 15,61 81,09

Jaunimo rei-
kalų departa-
mentas prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terijos

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0126-
6010:0007

A. Vivulskio g. 
5, Vilnius

193,47 12,00 186,85 15,57 96,58

Viešoji įstaiga 
Būsto energi-
jos taupymo 
agentūra

Administ-
racinis pas-

tatas

8294-0009-
1015

Utenio a. 8, 
Utena

41,26 2,00 31,12 15,56 75,42

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Įstaiga 2797-1000-
4015:0005

Anykščių g. 4, 
Panevėžys

423,81 12,00 186,44 15,54 43,99

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Panevėžio 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Įstaiga 2797-1000-
4015:0005

Anykščių g. 4, 
Panevėžys

368,10 13,00 208,80 16,06 56,72

Lietuvos 
metrologijos 
inspekcija

Administra-
cinės patal-

pos

4400-1656-
9601:2923

Dvaro g. 50, 
Šiauliai

61,42 3,00 48,15 16,05 78,39

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administ-
racinis pas-

tatas

8698-5001-
1012

Vilniaus g. 6, 
Švenčionys

134,80 5,00 80,19 16,04 59,49

Lietuvos 
Respublikos 
krašto apsau-
gos minis-
terija

Administ-
racinis pas-

tatas

1094-0386-
6015

Totorių g. 27, 
Vilnius

751,81 27,00 432,86 16,03 57,58

Vyriausybės 
atstovo Klai-
pėdos apskri-
tyje tarnyba

Administra-
cinės patal-

pos

2186-0000-
1034:0002

Danės g. 17-1, 
Klaipėda

131,66 6,00 95,71 15,95 72,69

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Šilalės 
skyrius

Administ-
racinis pas-

tatas

7297-4002-
3016

Maironio g. 8, 
Raseiniai

669,90 27,00 430,47 15,94 64,26

Valstybės 
įmonė Ignali-
nos atominė 
elektrinė

MSV admi-
nistracinis 
pastatas 

Nr.31

4400-0443-
0959

Elektrinės g. 
12, Drūkšinių 
k., Visagino 

sav.

1 857,92 49,00 779,85 15,92 41,97

Lietuvos 
agrarinių ir 
miškų mokslų 
centras

Administra-
cinis

6787-6000-
3018

Joniškėlio k., 
Pasvalio r.

1 168,59 20,00 318,18 15,91 27,23

Viešoji įstaiga 
Būsto energi-
jos taupymo 
agentūra

Įstaiga 1998-1008-
4014

L. Sapiegos g. 
12, Kaunas

61,17 3,00 47,67 15,89 77,93

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Mažeikių 
skyrius

Administra-
cinis

6899-3002-
0019

Paprūdžio g. 
20, Plungė

1 156,46 34,00 539,44 15,87 46,65

Regioninės 
plėtros de-
partamentas 
prie Vidaus 
reikalų minis-
terijos

Administra-
cinės patal-

pos

2798-3003-
2011:0003

Respublikos g. 
38, Panevėžys

178,49 5,00 79,26 15,85 44,41

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Karinių ir 
joms prilygin-
tų struktūrų 
skyrius

Administ-
racinis pas-

tatas

1399-3001-
1017

J. Kubiliaus g. 
10, Vilnius

1 005,53 34,67 548,94 15,83 54,59



140 141VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Prokuratūros 
pastatas

2793-9006-
8015

Respublikos g. 
54, Panevėžys

1 571,74 48,00 728,63 15,18 46,36

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Patalpos 5391-3000-
9017:0002

Didžioji g. 64, 
Kėdainiai

351,00 12,00 181,83 15,15 51,80

Lietuvos 
metrologijos 
inspekcija

Administra-
cinis

1893-0000-
7010

Vytauto g. 19, 
Marijampolė

36,46 2,00 30,25 15,13 82,97

Klaipėdos 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Įstaiga 5698-3001-
3017

Vytauto g. 19, 
Kretinga

1 956,00 59,00 891,67 15,11 45,59

Lietuvos 
Respublikos 
švietimo ir 
mokslo mi-
nisterija

Administra-
cinis

2994-8018-
2011

Vilniaus g. 
263, Šiauliai

71,11 3,00 45,30 15,10 63,70

Klaipėdos 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

6195-6001-
1017

Laisvės g. 16, 
Mažeikiai

317,16 15,00 226,09 15,07 71,29

Valstybės 
įmonė „Ute-
nos regiono 
keliai“

Administ-
racinis pas-

tatas

3494-0001-
1010

Gegužės g. 35, 
Anykščiai

678,26 45,00 678,26 15,07 100,00

Lietuvos 
Respublikos 
valstybinė 
darbo ins-
pekcija prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terijos

Administra-
cinės patal-

pos

4400-2008-
9276:2113

Naujoji g. 2-1, 
Alytus

296,16 12,00 180,42 15,04 60,92

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Klaipėdos re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

2197-3007-
7012

Birutės g. 16, 
Klaipėda

501,99 23,00 345,41 15,02 68,81

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Mažeikių 
skyrius

Administra-
cinis

7891-0002-
4014

Respublikos g. 
43, Telšiai

419,01 13,00 195,22 15,02 46,59

Panevėžio 
rajono sa-
vivaldybės 
administracija

Administra-
cinės patal-

pos

2797-4008-
4010:0010

Vasario 16-os-
ios g. 27-10, 
Panevėžys

30,00 2,00 30,00 15,00 100,00

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Valstybės 
įmonė Jur-
barko miškų 
urėdija

Administ-
racinis pas-

tatas

9497-4012-
2012

Miškininkų g. 
5, Jurbarkas

710,15 17,80 275,46 15,48 38,79

Lietuvos ka-
riuomenė

Vadavietė 1891-7000-
9019

Vytauto g. 72, 
Marijampolė

1 111,02 40,00 618,66 15,47 55,68

Lietuvos kino 
centras prie 
Kultūros mi-
nisterijos

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0411-
7360:8178

Z. Sierakausko 
g. 15, Vilnius

368,26 15,00 231,83 15,46 62,95

Radviliškio 
rajono apylin-
kės teismas

Administra-
cinis

7193-0003-
5030

Vasario 16-os-
ios g. 16, Ra-

dviliškis

789,13 30,00 463,14 15,44 58,69

Valstybės 
įmonė Tytu-
vėnų miškų 
urėdija

Administra-
cinis

5497-4005-
9016

Miškininkų g. 
2, Tytuvėnų 

m., Kelmės r.

523,46 15,00 231,34 15,42 44,19

Lietuvos 
Respublikos 
kultūros mi-
nisterija

Administ-
racinis pas-

tatas

1094-0117-
3019

J. Basana-
vičiaus g. 5, 

Vilnius

2 598,65 80,00 1 233,33 15,42 47,46

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Utenos regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinis

8299-4017-
9010

Metalo g. 11, 
Utena

1 411,90 41,00 631,78 15,41 44,75

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Įstaiga 1896-3000-
4010:0002

Kauno g. 142-
2, Marijampolė

110,82 5,00 77,01 15,40 69,49

Nacionalinis 
visuomenės 
sveikatos 
centras prie 
Sveikatos 
apsaugos 
ministerijos

Administra-
cinis

8490-0000-
1037

Bažnyčios g. 
39A, Šakiai

360,37 6,00 91,94 15,32 25,51

Muitinės 
kriminalinė 
tarnyba

Administ-
racinis pas-

tatas

1996-3008-
5035

Jovarų g. 3, 
Kaunas

416,54 16,00 244,25 15,27 58,64

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Alytaus 
skyrius

Administra-
cinis

6999-2002-
0016

Vytauto g. 53, 
Prienai

1 255,08 29,25 446,49 15,26 35,57

Generolo 
Jono Žemai-
čio Lietuvos 
karo akade-
mija

Administra-
cinis

1399-9037-
5030

Šilo g. 5A, 
Vilnius

2 005,17 81,00 1 230,30 15,19 61,36



142 143VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Panevėžio 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Kontora, 
ofisas

5797-6003-
7010:0002

Lauryno Stuo-
kos-Gucevi-

čiaus a. 14-2, 
Kupiškis

304,26 13,00 188,83 14,53 62,06

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Įstaiga 8293-9001-
9016

Maironio g. 1, 
Utena

186,09 6,00 86,80 14,47 46,64

Lietuvos 
Respublikos 
socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terija

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-1991-
6670

Vivulskio g. 13, 
Vilnius

1 659,48 40,00 577,35 14,43 34,79

Tauragės 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administ-
racinis pas-

tatas

8798-9000-
5014

Struikų g. 5, 
Šilalė

2 137,24 48,00 692,28 14,42 32,39

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

7792-1000-
4012

Vytauto g. 55, 
Tauragė

315,04 14,00 201,88 14,42 64,08

Vyriausybės 
atstovo Kau-
no apskrityje 
tarnyba

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0819-
7475:1633

L. Sapiegos g. 
4, Kaunas

150,79 7,00 100,94 14,42 66,94

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Administ-
racinis - vi-
suomeninis 

pastatas

1097-4005-
6013

Ozo g. 4A, 
Vilnius

3 097,50 73,00 1 048,57 14,36 33,85

Kauno apylin-
kės teismas

Įstaiga 1990-9000-
8018

Kęstučio g. 29, 
Kaunas

965,79 23,00 330,00 14,35 34,17

Panevėžio 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0887-
7383:7717

Anykščių g. 4, 
Panevėžys

28,69 2,00 28,69 14,35 100,00

Lietuvos 
agrarinių ir 
miškų mokslų 
centras

Administra-
cinis-labora-

torinis

4400-0130-
4780

Kauno g. 30, 
Babtai, Kau-

no r.

2 937,62 49,00 702,47 14,34 23,91

Valstybės 
įmonė Trakų 
miškų urėdija

Administra-
cinės patal-

pos

7996-6012-
9017:0003

Miškininkų 
g. 12-3, Ru-
bežiaus k., 

Trakų r.

44,14 2,00 28,57 14,29 64,73

Lietuvos avia-
cijos muziejus

Administra-
cinis

1996-3027-
4021

Veiverių g. 
132A, Kaunas

706,07 18,00 257,00 14,28 36,40

Kauno apskri-
ties valstybi-
nė mokesčių 
inspekcija

Administra-
cinis

1893-8006-
4011

Laisvės g. 2, 
Marijampolė

370,49 11,00 156,87 14,26 42,34

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0728-
3269:2879

Vilniaus g. 61-
2, Zarasai

209,73 5,00 74,96 14,99 35,74

Prūdiškių 
socialinės 
globos namai

Administra-
cinis

4192-0023-
2034

Prūdiškių g. 
59, Prūdiškių 
k., Vilniaus r.

227,06 9,00 134,90 14,99 59,41

Lietuvos 
standartizaci-
jos departa-
mentas

Administra-
cinės patal-

pos

1097-3000-
4010:0005

Algirdo g. 31, 
Vilnius

786,05 38,00 568,50 14,96 72,32

Lietuvos 
kultūros insti-
tutas

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0453-
8018:0001

Z. Sierakausko 
g. 15, Vilnius

370,91 16,00 239,36 14,96 64,53

Lietuvos 
Respublikos 
socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terija

Administra-
cinis

1094-0126-
9012

A. Vivulskio g. 
11, Vilnius

3 030,64 107,00 1 589,99 14,86 52,46

Valstybės 
įmonė 
Klaipėdos 
valstybinio 
jūrų uosto 
direkcija

Administra-
cinės patal-

pos

2198-0000-
9011:0002

J. Janonio g. 
24, Klaipėda

4 444,65 151,00 2 242,96 14,85 50,46%

Lietuvos Res-
publikos už-
sienio reikalų 
ministerija

Administra-
cinis

1094-0127-
8011

J. Tumo-Vaiž-
ganto g. 2, 

Vilnius

5 314,69 142,92 2 120,48 14,84 39,90

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

1991-0009-
3027

Maironio g. 
30, Kaunas

3 412,85 80,00 1 184,39 14,80 34,70

Kaišiadorių 
rajono apylin-
kės teismas

Įstaiga 4999-7002-
6012

Gedimino g. 
87, Kaišiadorys

2 805,36 31,58 466,88 14,78 16,64

Vilniaus teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinis

8995-9001-
0017

Plento g. 41, 
Širvintos

295,85 10,00 147,55 14,76 49,87

Valstybine 
vartotojų tei-
siu apsaugos 
tarnyba

Administra-
cinis

4400-0369-
2693

Respublikos g. 
32, Telšiai

96,96 4,00 58,77 14,69 60,61

Regioninės 
plėtros de-
partamentas 
prie Vidaus 
reikalų minis-
terijos

Administ-
racinis pas-

tatas

8294-0009-
1015

Utenio a. 8, 
Utena

105,09 5,00 72,89 14,58 69,36

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Marijam-
polės skyrius

Kontora, 
ofisas

1899-4000-
3018:0006

A. Valaičio g. 
2-6, Marijam-

polė

313,17 11,00 159,99 14,54 51,09



144 145VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinė patalpa

4400-0025-
1290:1526

Vilniaus g. 7, 
Pasvalys

188,28 7,00 98,02 14,00 52,06

Panevėžio 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Įstaiga 6297-0009-
1013:0001

Vilniaus g. 44, 
Molėtai

496,40 17,00 237,84 13,99 47,91

Utenos teri-
torinė darbo 
birža

Administ-
racinis pas-

tatas

4598-7000-
3014

Atgimimo g. 
24, Ignalina

293,04 11,00 153,74 13,98 52,46

Lietuvos 
Respublikos 
susisiekimo 
ministerija

Administra-
cinis

1094-0082-
9016

Gedimino pr. 
17, Vilnius

1 532,21 47,00 654,08 13,92 42,69

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Alytaus 
skyrius

Administra-
cinis

1599-4000-
7012

Vilniaus al. 16, 
Druskininkai

997,80 22,50 312,46 13,89 31,31

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinis

7199-0005-
4015

A. Povyliaus g. 
2, Radviliškis

569,90 18,00 249,78 13,88 43,83

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinės patal-

pos

3298-6001-
3010:0004

Ventos g. 38-1, 
Venta, Šiau-

lių r.

78,29 2,00 27,72 13,86 35,41

Kybartų pa-
taisos namai

Administ-
racinis pas-

tatas

3998-2007-
6019

J. Biliūno g. 
14, Kybartai

531,24 25,00 345,15 13,81 64,97

Nacionalinė 
žemės tar-
nyba prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administ-
racinis pas-

tatas

1993-7028-
4014

L. Sapiegos g. 
10, Kaunas

1 469,51 58,00 798,98 13,78 54,37

Vilniaus regi-
oninis valsty-
bės archyvas

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0686-
1570:7880

J. Basanavi-
čiaus g. 114-4, 

Utena

796,56 7,00 96,25 13,75 12,08

Tauragės 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Įstaiga 8893-0000-
6012

Vilniaus g. 17, 
Pagėgiai

614,70 23,00 315,90 13,73 51,39

Alytaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administ-
racinis pas-

tatas

1197-4001-
6036

Jotvingių g. 8, 
Alytus

374,70 22,00 302,16 13,73 80,64

Kauno apskri-
ties vyriausia-
sis policijos 
komisariatas

Administra-
cinės patal-

pos

1993-5021-
9017:0002

Vytauto pr. 91, 
Kaunas

3 622,87 203,00 2 784,94 13,72 76,87

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Kultūros 
paveldo de-
partamentas 
prie Kultūros 
ministerijos

Įstaiga 2185-0000-
7014:0001

Tomo g. 2, 
Klaipėda

188,67 10,00 142,59 14,26 75,58

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Alytaus regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0080-
1850:3931

V. Kudirkos g. 
3-1, Druski-

ninkai

268,68 3,00 42,72 14,24 15,90

Klaipėdos 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administra-
cinis

8899-3000-
7010

Kęstučio g. 2, 
Šilutė

900,59 20,00 284,53 14,23 31,59

Lietuvos 
Respublikos 
socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terija

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0126-
8015:0013

A. Vivulskio g. 
10-26, Vilnius

77,05 5,00 71,02 14,20 92,17

Telšių apskri-
ties vyriausia-
sis policijos 
komisariatas

Administra-
cinis

3296-8000-
2019

P. Jodelės 
g. 2, Naujoji 

Akmenė

1 067,79 42,00 595,59 14,18 55,78

Šiaulių 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administra-
cinis

5495-5001-
8018

Vytauto Di-
džiojo g. 59, 

Kelmė

588,00 14,00 198,53 14,18 33,76

Valstybės 
sienos apsau-
gos tarnybos 
prie Lietuvos 
Respublikos 
vidaus reikalų 
ministerijos 
Varėnos rink-
tinė

Administ-
racinis pas-

tatas

8599-8001-
2014

Parko g. 26, 
Tribonių k., 
Šalčininkų r.

457,25 10,00 141,69 14,17 30,99

Nacionalinė 
žemės tar-
nyba prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administ-
racinis pas-

tatas

6597-8000-
3017

Kęstučio g. 4, 
Pakruojis

216,33 10,50 148,58 14,15 68,68

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Įstaiga 7893-8002-
4010

Žalioji g. 10, 
Telšiai

110,69 4,00 56,50 14,13 51,04

Klaipėdos 
regioninis 
valstybės 
archyvas

Archyvas 7898-6003-
2012

Sedos g. 12, 
Telšiai

1 462,66 9,00 126,39 14,04 8,64



146 147VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
vaiko teisių 
apsaugos 
kontrolieriaus 
įstaiga

Administ-
racinis pas-

tatas

1094-0288-
4019

Plačioji g. 10, 
Vilnius

558,69 17,00 226,39 13,32 40,52

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Bankas 5597-5002-
0014

Klaipėdos g. 
17, Gargždai, 
Klaipėdos r.

327,13 12,00 159,66 13,31 48,81%

Valstybės 
dokumentų 
technologi-
nės apsaugos 
tarnyba prie 
Finansų mi-
nisterijos

Administ-
racinis pas-

tatas

1090-0004-
2017

L. Sapiegos g. 
17, Vilnius

638,48 48,00 638,48 13,30 100,00

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Administra-
cinis

2188-0002-
2031

Sankryžos g. 7, 
Klaipėda

440,21 14,00 185,79 13,27 42,20

Lietuvos 
Aukščiausia-
sis Teismas

Administ-
racinis pas-

tatas

1396-5000-
2016

Gynėjų g. 6, 
Vilnius

3 940,06 132,00 1 750,77 13,26 44,44

Panevėžio 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Administ-
racinis pas-

tatas

6798-8002-
1011

Vilniaus g. 7, 
Pasvalys

77,90 2,00 26,50 13,25 34,02

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Įstaiga 1992-0010-
2018

Laisvės al 32, 
Kaunas

1 110,02 48,00 634,11 13,21 57,13

Panevėžio 
rajono sa-
vivaldybės 
administracija

Administra-
cinės patal-

pos

2797-4008-
4010:0015

Vasario 16-os-
ios g. 27, Pa-

nevėžys

432,53 16,00 211,36 13,21 48,87

Valstybės 
sienos apsau-
gos tarnybos 
prie Lietuvos 
Respublikos 
vidaus reikalų 
ministerijos 
Pakrančių 
apsaugos 
rinktinė

Administ-
racinis pas-

tatas

2195-9002-
0015

Gintaro g. 1, 
Klaipėda

2 775,54 94,00 1 241,24 13,20 44,72

Alytaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

1596-1002-
1032

Vytauto g. 41, 
Druskininkai

1 134,03 42,00 554,38 13,20 48,89

Utenos 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

8297-9001-
4011

Aušros g. 22, 
Utena

1 065,37 40,00 527,74 13,19 49,54

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Vilniaus regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administ-
racinis pas-

tatas

1098-6008-
7012

Rudnios g. 6, 
Vilnius

274,38 11,17 153,02 13,70 55,77

Lietuvos 
Respubli-
kos Seimo 
kontrolierių 
įstaiga

Administra-
cinės patal-

pos

1095-5002-
1013:0019

Gedimino pr. 
56, Vilnius

1 114,23 45,00 616,40 13,70 55,32

Panevėžio 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

2798-4000-
1019

Beržų g. 46, 
Panevėžys

2 024,03 74,00 1 013,42 13,69 50,07

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

7998-4015-
5015

Vytauto g. 57, 
Trakai

304,26 10,00 136,52 13,65 44,87

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Vilniaus 
skyrius

Administra-
cinis

8597-3000-
1012

Vilniaus g. 53, 
Šalčininkai

880,93 28,00 380,91 13,60 43,24

Lietuvos sta-
tistikos de-
partamentas

Administra-
cinis

1893-0000-
8019

Vytauto g. 28, 
Marijampolė

42,15 2,00 27,19 13,60 64,51

Valstybės 
įmonė Regis-
trų centras

Administra-
cinės patal-

pos

7800-2013-
0015:0002

Turgaus a. 
15A-2, Telšiai

1 309,54 33,00 448,42 13,59 34,24

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

8293-5000-
9012

Maironio g. 
16, Utena

281,17 11,00 149,01 13,55 53,00

Valstybės 
įmonė Regis-
trų centras

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-0819-
9691

Kauno g. 20, 
Utena

2 312,55 45,00 605,54 13,46 26,18

Alytaus patai-
sos namai

Pasimatymų 
laukiamasis

1195-9004-
0594

Ulonų g. 8A, 
Alytus

26,91 2,00 26,91 13,46 100,00

Nacionalinė 
žemės tar-
nyba prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administra-
cinis

2994-8018-
2011

Vilniaus g. 
263, Šiauliai

442,99 25,00 336,22 13,45 75,90

Valstybės 
įmonė Radvi-
liškio miškų 
urėdija

Girininkija 7195-5008-
2018

Vytauto Lands-
bergio-Žem-
kalnio g. 24, 
Radviliškis

116,35 2,00 26,88 13,44 23,10

Valstybinė 
vartotojų tei-
sių apsaugos 
tarnyba

Kontora, 
ofisas

1993-2007-
7018:0018

Gedimino g. 
45, Kaunas

170,21 12,00 159,91 13,33 93,95



148 149VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Nacionalinis 
visuomenės 
sveikatos 
centras prie 
Sveikatos 
apsaugos 
ministerijos

Administ-
racinis pas-

tatas

6294-0008-
4020

Vilniaus g. 74, 
Molėtai

168,03 6,00 77,08 12,85 45,87

Klaipėdos 
universitetas

Administra-
cinis

2199-3024-
9016

H. Manto g. 84 
K1, Klaipėda

552,82 25,00 320,75 12,83 58,02

Vilniaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administ-
racinis pas-

tatas

4198-3019-
4014

Gamyklos g. 
60, Rudamina, 

Vilniaus r.

196,82 6,00 76,97 12,83 39,11

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

2999-8000-
1022

Dvaro g. 90, 
Šiauliai

1 279,37 45,00 575,83 12,80 45,01

Lietuvos 
Respublikos 
valstybinė 
darbo ins-
pekcija prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terijos

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-1463-
9495

Žemaitės g. 
37, Tauragė

263,28 6,00 76,74 12,79 29,15

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Utenos 
skyrius

Administra-
cinis

3499-4000-
3012

Kęstučio g. 17, 
Anykščiai

911,23 24,00 306,49 12,77 33,63

Klaipėdos 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administ-
racinis pas-

tatas

2193-8002-
5011

Tilžės g. 34, 
Klaipėda

743,88 30,00 381,09 12,70 51,23

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinės patal-

pos

4400-2008-
9276:2113

Naujoji g. 2-1, 
Alytus

146,47 8,00 101,57 12,70 69,35

Regioninės 
plėtros de-
partamentas 
prie Vidaus 
reikalų minis-
terijos

Administra-
cinis

4400-0369-
2693

Respublikos g. 
32, Telšiai

77,84 4,00 50,72 12,68 65,16

Lietuvos 
Respublikos 
socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terija

Administ-
racinis pas-

tatas

1095-1000-
7022

A. Vivulskio g. 
13, Vilnius

1 610,28 72,00 911,60 12,66 56,61

Valstybės 
įmonė Ute-
nos miškų 
urėdija

Administ-
racinis pas-

tatas

8296-8007-
7017

Molėtų g. 51, 
Utena

321,05 10,75 136,03 12,65 42,37

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Vytauto Di-
džiojo univer-
sitetas

Administra-
cinis

1997-7002-
5013

K. Donelaičio 
g. 52, Kaunas

7 840,89 162,00 2 129,27 13,14 27,16

Lietuvos 
Respublikos 
konkurencijos 
taryba

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0129-
9012:0006

Jogailos g. 16-
7, Vilnius

112,95 8,00 105,00 13,13 92,96

Linkuvos 
socialinės 
globos namai

Administra-
cinis

6599-6000-
3015

Linkavičių k., 
Pakruojo r.

1 625,38 20,00 262,43 13,12 16,15

Lietuvos kul-
tūros taryba

Įstaiga 1094-0243-
6017

Naugarduko g. 
10, Vilnius

383,43 23,00 301,53 13,11 78,64

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinis

1991-7001-
1039

Gedimino g. 
25, Kaunas

596,25 17,00 222,77 13,10 37,36

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Administ-
racinis pas-

tatas

4996-0010-
6013

Avilių k. 13, 
Kaišiadorių r.

187,92 4,00 52,26 13,07 27,81

Valstybės 
įmonė Šiaulių 
miškų urėdija

Administ-
racinis pas-

tatas

9198-1013-
6015

J. Basanavi-
čiaus g. 25, 
Meškuičiai, 

Šiaulių r.

128,10 3,00 39,14 13,05 30,55 %

Vilniaus 
teritorinė 
muitinė

Administra-
cinis

1096-6023-
2028

Naujoji Rio-
vonių g. 3, 

Vilnius

2 886,78 131,00 1 705,70 13,02 59,09

Valstybės 
įmonė Radvi-
liškio miškų 
urėdija

Administra-
cinis

7197-2007-
7012

Šiaulių g. 31, 
Radviliškis

541,94 13,00 169,08 13,01 31,20

Lietuvos 
transporto 
saugos admi-
nistracija

Įstaiga 2191-0004-
9015

Pilies g. 12, 
Klaipėda

647,28 10,00 129,06 12,91 19,94

Šiaulių 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

2998-2009-
7026

Vilniaus g. 
265, Šiauliai

821,30 12,00 154,72 12,89 18,84

Vilniaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

1097-5000-
9039

Belmonto g. 
34B, Vilnius

203,86 8,00 103,13 12,89 50,59

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

Administra-
cinis

4798-6013-
6011

Žemaičių g. 8, 
Joniškis

22,20 1,00 12,89 12,89 58,06

Marijampolės 
apylinkės 
teismas

Teismo pas-
tatas

1800-2002-
4018

Kauno g. 8, 
Marijampolė

3 133,45 58,00 747,17 12,88 23,84



150 151VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Telšių apskri-
ties vyriausia-
sis policijos 
komisariatas

Admini-
stracinis 

pastatas ir 
areštinė

4400-0079-
4645

Gamyklos g. 
36, Mažeikiai

3 715,80 73,00 908,78 12,45 24,46

Lietuvos 
Respublikos 
Aplinkos 
ministerijos 
Šiaulių regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

ŠRAAD 
pastatas

2992-8001-
1026

M. K. Čiur-
lionio g. 3, 

Šiauliai

994,34 36,00 447,87 12,44 45,04

Viešoji įstaiga 
„Lietuvos 
nacionalinis 
radijas ir 
televizija“

Administ-
racinis pas-

tatas

2993-7006-
3012

Varpo g. 22, 
Šiauliai

107,78 7,00 87,07 12,44 80,78

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Apsaugos 
policijos 
skyrius

3098-7002-
7019

Sedulinos al. 
32, Visaginas

434,71 7,00 87,04 12,43 20,02

Valstybės 
įmonė Trakų 
miškų urėdija

Administ-
racinis pas-

tatas

7997-3017-
8013

Miškininkų g. 
8, Rubežiaus 
k., Trakų r.

510,18 15,00 186,31 12,42 36,52

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Marijam-
polės skyrius

Administra-
cinės patal-

pos

1899-4000-
3018:0004

A. Valaičio g. 
2-4, Marijam-

polė

868,91 37,00 459,52 12,42 52,88

Kauno apskri-
ties valstybi-
nė mokesčių 
inspekcija

Administra-
cinis

1997-6006-
2013

A. Juozapavi-
čiaus pr. 57, 

Kaunas

3 933,38 107,00 1 327,58 12,41 33,75

Aplinkos 
apsaugos 
agentūra

Įstaiga 1893-8006-
3014

Dariaus ir 
Girėno g. 4, 
Marijampolė

52,54 3,00 37,19 12,40 70,78

Šiaulių 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Teismo pas-
tatas

5496-8002-
3014

Vytauto Di-
džiojo g. 60, 

Kelmė

47,81 3,00 37,17 12,39 77,75

Panevėžio 
teritorinė 
darbo birža

Administra-
cinė patalpa

6790-3000-
2019:0004

Vytauto g. 16, 
Joniškėlis

49,13 1,00 12,38 12,38 25,20

Tauragės 
apylinkės 
teismas

Įstaiga 7798-3003-
6016

Stoties g. 25A, 
Tauragė

1 344,48 37,00 457,14 12,36 34,00

Valstybės 
įmonė Regis-
trų centras

Patalpos 4400-2029-
6093:3548

Laisvės al. 
32A, Kaunas

1 094,14 59,00 728,49 12,35 66,58

Valstybinė 
vartotojų tei-
sių apsaugos 
tarnyba

Administra-
cinis

1893-0000-
8019

Vytauto g. 28, 
Marijampolė

117,82 5,00 61,72 12,34 52,38

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
agrarinių ir 
miškų mokslų 
centras

Įstaiga 5296-3018-
7016:0001

Liepų g. 1-2, 
Girionių k.

2 953,76 98,00 1 236,93 12,62 41,88

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Įstaiga 2993-8002-
4018

Aušros al. 25A, 
Šiauliai

714,61 37,00 466,81 12,62 65,32

Valstybinė 
miškų tar-
nyba

Administra-
cinis

6895-8003-
2183

Salantų g. 18, 
Plungė

34,71 2,00 25,23 12,62 72,69

Lietuvos Res-
publikos ryšių 
reguliavimo 
tarnyba

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-0905-
5172

Mortos g. 14, 
Vilnius

5 813,16 133,00 1 674,95 12,59 28,81

Lietuvos 
Respublikos 
susisiekimo 
ministerija

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0082-
8019:0003

Gedimino pr. 
15, Vilnius

397,48 26,00 327,28 12,59 82,34

Lietuvos 
Respublikos 
švietimo ir 
mokslo mi-
nisterija

Administra-
cinis

1893-0000-
8019

Vytauto g. 28, 
Marijampolė

34,88 2,00 25,15 12,58 72,10

Kauno 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Administra-
cinis

4997-0000-
1013

Algirdo g. 16, 
Kaišiadorys

48,87 3,00 37,71 12,57 77,16

Valstybinė 
augalininkys-
tės tarnyba 
prie Žemės 
ūkio ministe-
rijos

UAB „Varė-
nos statyba“

3897-6001-
6010

Pramonės g. 8, 
Varėna

12,54 1,00 12,54 12,54 100,00

Panevėžio 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

6796-5002-
4015

Stoties g. 18, 
Pasvalys

469,08 20,00 250,74 12,54 53,45%

Nacionalinis 
maisto ir 
veterinarijos 
rizikos vertini-
mo institutas

Biologinių 
preparatų 
kokybės 
kontrolės 
pastatas

1900-2104-
5015

J. Naujalio g. 
21B, Kaunas

584,98 15,00 187,66 12,51 32,08

Valstybės 
įmonė Vals-
tybės žemės 
fondas

Administra-
cinė patalpa

4400-0691-
1732:8515

J. Biliūno g. 
28-2, Anykščiai

55,72 4,00 50,00 12,50 89,73

Regioninės 
plėtros de-
partamentas 
prie Vidaus 
reikalų minis-
terijos

Administra-
cinis

2994-8018-
2011

Vilniaus g. 
263, Šiauliai

121,40 5,00 62,39 12,48 51,39

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinis

2598-4003-
3010

Klaipėdos pl. 
1B, Palanga

220,42 7,00 87,25 12,46 39,58



152 153VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Kauno apskri-
ties vyriausia-
sis policijos 
komisariatas

Įstaiga 1990-5001-
6012

A. Juozapavi-
čiaus pr. 17, 

Kaunas

1 059,81 53,00 642,93 12,13 60,66

Panevėžio 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

2796-1005-
9023

Durpyno g. 3, 
Panevėžys

1 048,52 53,00 642,83 12,13 61,31

Panevėžio 
teritorinė 
darbo birža

Administra-
cinis

5797-5001-
8010

Vytauto g. 6A, 
Kupiškis

307,83 12,00 145,49 12,12 47,26

Specialioji 
priešgaisrinė 
gelbėjimo 
valdyba

Administ-
racinis pas-

tatas

1098-6004-
7027

Kirtimų g. 37, 
Vilnius

277,87 8,00 96,92 12,12 34,88

Infrastruktū-
ros plėtros 
departamen-
tas prie Kraš-
to apsaugos 
ministerijos

Administ-
racinis pas-

tatas

1096-9009-
3015

Mindaugo g. 
24, Vilnius

688,90 30,00 363,36 12,11 52,74

Nacionalinė 
žemės tar-
nyba prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administra-
cinis

4798-6013-
6011

Žemaičių g. 8, 
Joniškis

181,00 9,50 114,94 12,10 63,50

Nacionalinė 
žemės tar-
nyba prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administra-
cinės patal-

pos

2186-0000-
1034:0002

Danės g. 17-1, 
Klaipėda

240,00 10,50 127,00 12,10 52,92

Lietuvos 
Respublikos 
susisiekimo 
ministerija

Administ-
racinis pas-

tatas

1094-0082-
9027

Gedimino pr. 
17, Vilnius

2 073,83 105,00 1 268,87 12,08 61,18

Lietuvos 
Respublikos 
valstybinė 
darbo ins-
pekcija prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terijos

Administra-
cinės patal-

pos

1097-8000-
2017:0002

Algirdo g. 19, 
Vilnius

1 139,70 45,00 543,47 12,08 47,69

Transporto 
investicijų 
direkcija

Administra-
cinis

1099-5040-
1046

Gedimino pr. 
60, Vilnius

1 892,38 76,00 917,21 12,07 48,47

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Įstaiga 7293-4000-
3012

V. Kudirkos g. 
2, Raseiniai

162,12 8,00 96,44 12,06 59,49

Lietuvos Res-
publikos ryšių 
reguliavimo 
tarnyba

Administ-
racinis pas-

tatas

1999-9013-
8013

Zarasų g. 38, 
Kaunas

426,10 11,00 132,54 12,05 31,11

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Klaipėdos 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Policijos 
nuovada

6893-0002-
4016

Vytauto g. 1, 
Plungė

1 315,62 62,00 765,12 12,34 58,16

Lietuvos Res-
publikos už-
sienio reikalų 
ministerija

Administra-
cinis

1094-0127-
8033

J. Tumo-Vaiž-
ganto g. 2, 

Vilnius

1 868,33 61,00 750,05 12,30 40,15

Marijampolės 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Prokuratūros 
patalpos

1893-0007-
5012:0002

Kęstučio g. 1, 
Marijampolė

427,92 12,00 147,54 12,30 34,48

Valstybinė 
vartotojų tei-
sių apsaugos 
tarnyba

Adminis-
tracinės su 
prekybinė-

mis patalpo-
mis

2197-8003-
9011:0002

Taikos pr. 28-1, 
Klaipėda

153,17 9,00 110,41 12,27 72,08

Lietuvos 
Respublikos 
valstybinė 
darbo ins-
pekcija prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terijos

Adminis-
tracinės su 
prekybinė-

mis patalpo-
mis

2197-8003-
9011:0002

Taikos pr. 28-1, 
Klaipėda

523,11 29,00 355,50 12,26 67,96

Lietuvos Res-
publikos ryšių 
reguliavimo 
tarnyba

Administra-
cinis

1098-7020-
1010

Mortos g. 12, 
Vilnius

395,55 8,00 97,93 12,24 24,76

Valstybinė 
teritorijų 
planavimo 
ir statybos 
inspekcija 
prie Aplinkos 
ministerijos

Įstaiga 1998-1008-
4014

L. Sapiegos g. 
12, Kaunas

624,27 25,00 305,68 12,23 48,97

Valstybės 
įmonė Šiaulių 
miškų urėdija

Administra-
cinės patal-

pos

4400-0579-
8672:7624

J. Basanavi-
čiaus g. 203-3, 
Vinkšnėnų k., 

Šiaulių r.

42,97 3,00 36,66 12,22 85,32

Regioninės 
plėtros de-
partamentas 
prie Vidaus 
reikalų minis-
terijos

Administ-
racinis pas-

tatas

1094-0121-
6017

Šventaragio g. 
2, Vilnius

292,04 16,00 195,05 12,19 66,79

Valstybinė 
miškų tar-
nyba

Įstaiga 7891-5000-
8018:0007

Respublikos g. 
47-3, Telšiai

41,21 3,00 36,57 12,19 88,74

Valstybės 
įmonė Biržų 
miškų urėdija

Administ-
racinis pas-

tatas

3696-1007-
3018

Būginių g. 39, 
Būginių k., 

Biržų r.

173,60 3,00 36,48 12,16 21,01



154 155VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Kultūros 
paveldo de-
partamentas 
prie Kultūros 
ministerijos

Administra-
cinės patal-

pos

2788-0000-
4011:0009

Laisvės a. 
1-10, Pane-

vėžys

63,21 4,00 47,41 11,85 75,00

Klaipėdos 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administra-
cinės patal-

pos

2397-6000-
1017:0002

Taikos g. 2, 
Neringa

92,30 6,00 71,04 11,84 76,97

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos mi-
nisterija

Administra-
cinės patal-

pos

1095-7000-
2016:0038

A. Vienuolio g. 
6, Vilnius

48,65 3,00 35,51 11,84 72,99

Klaipėdos 
universitetas

Rektoratas 2199-3025-
0015

H. Manto g. 
84, Klaipėda

1 348,68 65,00 768,62 11,82 56,99

Jurbarko 
rajono apylin-
kės teismas

Administ-
racinis pas-

tatas

9497-5002-
3019

Vytauto Di-
džiojo g. 21, 

Jurbarkas

692,16 20,00 236,47 11,82 34,16

Valstybės 
įmonė Regis-
trų centras

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-0390-
7077

Paukščių tak. 
2, Šiauliai

2 484,77 81,00 957,66 11,82 38,54

Valstybinė 
teritorijų 
planavimo 
ir statybos 
inspekcija 
prie Aplinkos 
ministerijos

Administra-
cinis

2994-8018-
2011

Vilniaus g. 
263, Šiauliai

155,83 7,00 82,64 11,81 53,03

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Alytaus 
skyrius

Administra-
cinis

4400-1233-
1798

Dzūkų g. 16, 
Varėna

428,50 21,00 247,58 11,79 57,78

Lietuvos 
Respublikos 
generalinė 
prokuratūra

Administra-
cinis

2193-5005-
4022

Vilties g. 12, 
Klaipėda

1 638,89 89,00 1 042,41 11,71 63,60

Valstybės 
įmonė Radvi-
liškio miškų 
urėdija

Girininkija 7197-1005-
5018

Komariškių k. 
3, Radviliškio r.

91,79 2,00 23,42 11,71 25,51

Regioninės 
plėtros de-
partamentas 
prie Vidaus 
reikalų minis-
terijos

Administ-
racinis pas-

tatas

1993-7028-
4014

L. Sapiegos g. 
10, Kaunas

84,50 6,00 70,23 11,71 83,11

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Šilalės 
skyrius

Administra-
cinės patal-

pos

4400-4427-
6999:5105

Dariaus ir Gi-
rėno g. 98-5, 

Jurbarkas

531,02 24,00 280,43 11,68 52,81

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Panevėžio re-
giono aplin-
kos apsaugos 
departamen-
tas

Administ-
racinis pas-

tatas

2798-3004-
0013

Žvaigždžių g. 
21, Panevėžys

565,33 27,00 325,28 12,05 57,54

Valstybės 
įmonė Jur-
barko miškų 
urėdija

Panemunės 
girininkija

9498-6004-
6022

Raseinių g. 53, 
Naukaimio k., 

Jurbarko r.

80,63 6,30 75,85 12,04 94,07

Vilniaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administ-
racinis pas-

tatas

8997-5000-
5018

Vilniaus g. 39, 
Širvintos

1 059,22 35,00 420,70 12,02 39,72

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos mi-
nisterija

Administra-
cinės patal-

pos

1096-6016-
0027:0002

Vytenio g. 6, 
Vilnius

574,38 4,00 48,05 12,01 8,37

Lietuvos 
Respublikos 
žemės ūkio 
ministerija

Administra-
cinis

1094-0083-
1012

Gedimino pr. 
19, Vilnius

5 096,57 165,00 1 981,96 12,01 38,89

Lietuvos ka-
riuomenė

Korpusas 
Nr.5

2998-2014-
7010

Lakūnų g. 3, 
Šiauliai

312,66 19,00 228,21 12,01 72,99

Valstybės 
įmonė Ne-
menčinės 
miškų urėdija

Administra-
cinis

1096-7008-
5026

Nemenčinės 
pl. 164, Vilnius

268,83 3,00 36,00 12,00 13,39

Lietuvos ka-
riuomenė

Administra-
cinis

2796-7005-
3012

V. Montvilos g. 
32, Panevėžys

1 137,38 25,00 299,92 12,00 26,37

Valstybės 
įmonė Regis-
trų centras

Administra-
cinis

1198-5003-
7017

Pušyno g. 51, 
Alytus

1 793,01 45,00 539,03 11,98 30,06

Telšių rajono 
savivaldybės 
administracija

Administra-
cinis

4400-0369-
2693

Respublikos g. 
32, Telšiai

981,82 35,00 417,94 11,94 42,57

Šiaulių 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Bankas 3296-2001-
6012

Vytauto g. 1, 
Naujoji Akme-

nė

115,38 2,00 23,83 11,92 20,65

Klaipėdos 
apygardos 
teismas

Įstaiga 2190-0007-
4014

H. Manto g. 
26, Klaipėda

869,19 41,00 488,24 11,91 56,17

Kauno apylin-
kės teismas

Įstaiga 1988-0004-
6016

Laisvės al. 103, 
Kaunas

4 072,60 138,00 1 642,00 11,90 40,32

Klaipėdos 
apylinkės 
teismas

Administra-
cinis

4400-0878-
3595

S. Daukanto g. 
8, Klaipėda

3 169,47 89,00 1 058,80 11,90 33,41



156 157VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Lietuvos dar-
bo birža prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terijos

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0357-
5017:0007

Sodų g. 15, 
Vilnius

273,75 15,00 171,06 11,40 62,49

Valstybės 
įmonė Jur-
barko miškų 
urėdija

Administra-
cinis pasta-
tas su gyve-
namosiomis 
patalpomis

9496-1008-
3019

Tilto g. 25, 
Žindaičių k., 
Jurbarko r.

150,45 10,00 114,04 11,40 75,80

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Vilniaus 
skyrius

Administ-
racinis pas-

tatas

1099-7015-
4035

Laisvės pr. 28, 
Vilnius

6 074,17 284,00 3 229,22 11,37 53,16

Klaipėdos 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administra-
cinis

5596-7002-
8030

Vasario 16-os-
ios g. 21, 
Gargždai

309,52 19,00 215,74 11,35 69,70

Lietuvos Res-
publikos už-
sienio reikalų 
ministerija

Administra-
cinis

1094-0127-
8022

J. Tumo-Vaiž-
ganto g. 2, 

Vilnius

7 212,26 284,17 3 222,44 11,34 44,68

Šiaulių 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

2998-2009-
7019

Vilniaus g. 
265, Šiauliai

3 640,60 132,00 1 495,22 11,33 41,07

Lietuvos 
agrarinių ir 
miškų mokslų 
centras

Administra-
cinis

2397-8000-
5015

Kalno g. 34, 
Neringa

577,29 20,00 225,24 11,26 39,02

Klaipėdos 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Administra-
cinis

7598-7000-
4014

Vilniaus g. 22, 
Skuodas

367,85 13,00 146,35 11,26 39,79

Vilniaus regi-
ono apylin-
kės teismas

Patalpos 
adminis-

traciniame 
pastate

4400-1479-
7041

Ukmergės g. 
322, Vilnius

1 213,69 57,00 640,94 11,24 52,81

Šiaulių rajono 
savivaldybės 
administracija

Administra-
cinis

2994-8018-
2011

Vilniaus g. 
263, Šiauliai

2 169,29 80,00 898,86 11,24 41,44

Valstybės 
įmonė Biržų 
miškų urėdija

Administ-
racinis pas-

tatas

3696-7003-
6010

Girininkijos g. 
3, Spalviškių 

k., Biržų r.

221,53 5,51 61,88 11,23 27,93

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Utenos 
skyrius

Įstaiga 8197-3000-
5016:0046

Klaipėdos g. 
9-46, Ukmergė

577,49 23,00 258,06 11,22 44,69

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Nacionalinė 
žemės tar-
nyba prie 
Žemės ūkio 
ministerijos

Administra-
cinis

3296-9000-
1015

L. Petravičiaus 
a. 2, Naujoji 

Akmenė

165,74 9,50 110,25 11,61 66,52

Rambyno 
regioninio 
parko direk-
cija

Administ-
racinis pas-

tatas

8892-7003-
7012

Nemuno g. 4, 
Bitėnų k., Pa-

gėgių sav.

152,97 5,00 58,00 11,60 37,92

Kamanų vals-
tybinio gam-
tinio rezerva-
to direkcija

Administra-
cinis

3298-8011-
7015

Pušų g. 2, 
Akmenės II k., 

Akmenės r.

555,78 9,00 104,20 11,58 18,75

Lietuvos 
Respublikos 
valstybinė 
darbo ins-
pekcija prie 
Socialinės 
apsaugos ir 
darbo minis-
terijos

Administra-
cinės patal-

pos

2798-3003-
2011:0003

Respublikos g. 
38, Panevėžys

555,08 18,00 208,26 11,57 37,52

Lietuvos zoo-
logijos sodas

Administra-
cinis

1994-3002-
2014

Radvilėnų pl. 
21, Kaunas

157,24 12,00 138,81 11,57 88,28

Šiaulių 
apygardos 
probacijos 
tarnyba

Administra-
cinis

5498-2002-
7016

Vytauto Di-
džiojo g. 88, 

Kelmė

34,62 3,00 34,62 11,54 100,00

Kauno apskri-
ties valstybi-
nė mokesčių 
inspekcija

Administ-
racinis pas-

tatas

3998-4001-
7014

Statybininkų g. 
13, Vilkaviškis

454,85 15,00 172,62 11,51 37,95

Klaipėdos 
teritorinė 
darbo birža

Įstaiga 2196-6003-
7015

Naikupės g. 
27A, Klaipėda

1 776,32 85,00 975,84 11,48 54,94

Lietuvos 
metrologijos 
inspekcija

Nenurodyta 8294-0001-
4014:0002

J. Basanavi-
čiaus g. 67-2, 

Utena

33,71 2,00 22,93 11,47 68,02

Antrasis 
operatyvinių 
tarnybų de-
partamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
krašto apsau-
gos ministe-
rijos

Krašto ap-
saugos ar-
chyvas prie 

KAM

4400-0986-
2719

Šilo g. 5A, 
Vilnius

131,69 1,00 11,45 11,45 8,69

Vyriausioji 
tarnybinės 
etikos komi-
sija

Administra-
cinės patal-

pos

1094-0442-
0015:0010

Vilniaus g. 27, 
Vilnius

252,08 14,00 160,00 11,43 63,47

Vilniaus aps-
krities gestų 
kalbos vertė-
jų centras

Administra-
cinės patal-

pos

4400-2008-
9276:2113

Naujoji g. 2-1, 
Alytus

55,74 3,00 34,27 11,42 61,48



158 159VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Valstybinė 
miškų tar-
nyba

Administra-
cinis

8697-8009-
1015

A. Mickevi-
čiaus g. 101, 

Pabradė, 
Švenčionių r.

11,10 1,00 11,10 11,10 100,00

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Kauno 
skyrius

Administ-
racinis pas-

tatas

5396-1002-
5019

Knypavos 
Rinkos a. 1, 
Kėdainiai

888,36 39,00 432,60 11,09 48,70

Valstybės 
įmonė „Re-
gitra“

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-2254-
3540

Kauno g. 
142A, Mari-

jampolė

899,02 21,00 232,63 11,08 25,88

Šiaulių teri-
torinė darbo 
birža

Administra-
cinis

2994-7012-
9012

Tilžės g. 152, 
Šiauliai

840,04 36,00 398,79 11,08 47,47

Informacinių 
technologijų 
tarnyba prie 
Krašto apsau-
gos ministe-
rijos

Administ-
racinis pas-

tatas

1094-0386-
5032

Totorių g. 25, 
Vilnius

79,78 6,00 66,45 11,08 83,29

Valstybės 
įmonė Rie-
tavo miškų 
urėdija

Administra-
cinis

6898-2007-
5011

Taikos g. 4A, 
Rietavas

494,51 22,00 243,63 11,07 49,27

Lietuvos 
hidromete-
orologijos 
tarnyba prie 
Aplinkos 
ministerijos

Administ-
racinis pas-

tatas

1098-6008-
7012

Rudnios g. 6, 
Vilnius

2 904,98 98,17 1 087,11 11,07 37,42

Kauno apy-
gardos teis-
mas

Teismo pas-
tatas

1995-2011-
7053

A. Mickevi-
čiaus g. 18A, 

Kaunas

3 795,95 13,00 143,63 11,05 3,78

Klaipėdos 
apskrities 
valstybinė 
mokesčių 
inspekcija

Adminis-
tracinės su 
prekybinė-

mis patalpo-
mis

2197-8003-
9011:0002

Taikos pr. 28-1, 
Klaipėda

2 261,18 112,00 1 235,30 11,03 54,63

Muitinės de-
partamentas 
prie Lietuvos 
Respublikos 
finansų minis-
terijos

Administ-
racinis pas-

tatas

1099-3017-
0014

Žalgirio g. 127, 
Vilnius

208,49 11,00 121,13 11,01 58,10

Vilniaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinės patal-

pos

1096-2011-
5013:0060

Kalvarijų g. 
3-201, Vilnius

777,43 47,00 517,11 11,00 66,52

Naudotojas Pastato pa-
vadinimas

Unikalus 
numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 
paskirties plo-

tas, m2

Vidutinis 
metinis 

darbuotojų 
skaičius

Naudojamas 
kabinetinis 
plotas, m2

Kabinetinis 
plotas 1 

darbuotojui, 
m2

Kabineti-
nio ir ben-
dro ploto 
santykis, 

%

Utenos 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

6298-3007-
6013

S. Dariaus ir S. 
Girėno g. 3, 

Molėtai

1 151,37 47,00 527,31 11,22 45,80

Valstybinio 
socialinio 
draudimo 
fondo valdy-
bos Mažeikių 
skyrius

Administ-
racinis pas-

tatas

6193-6001-
5020

Vasario 16-os-
ios g. 4, Ma-

žeikiai

2 149,95 82,00 919,94 11,22 42,79

Švietimo 
informacinių 
technologijų 
centras

Administra-
cinis

1094-0218-
7010

Suvalkų g. 1, 
Vilnius

1 088,80 69,17 773,05 11,18 71,00

Valstybės 
įmonė Regis-
trų centras

Administra-
cinė patalpa

4400-0245-
8784:5779

J. Gruodžio g. 
37, Rokiškis

71,79 3,00 33,47 11,16 46,62

Lietuvos 
Respublikos 
aplinkos 
ministerijos 
Kauno regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Įstaiga 1992-6013-
7012

Rotušės a. 12, 
Kaunas

1 110,07 63,00 702,56 11,15 63,29

Lietuvos 
Respublikos 
Prezidento 
kanceliarija

Administ-
racinis pas-

tatas

1080-0000-
2050

Daukanto a. 3, 
Vilnius

2 150,96 60,00 668,69 11,14 31,09

Zarasų socia-
linės globos 
namai

Administra-
cinis

4394-0000-
6176

Aušros g. 18B, 
Zarasai

1 058,01 29,00 323,12 11,14 30,54

Panevėžio 
teritorinė 
darbo birža

Administ-
racinis pas-

tatas

4400-0504-
2730

Taikos g. 18A, 
Pasvalys

1 231,61 17,00 189,23 11,13 15,36%

Kauno apskri-
ties vyriausia-
sis policijos 
komisariatas

Įstaiga 4696-7001-
5010

Klaipėdos g. 4, 
Jonava

2 300,02 110,00 1 223,56 11,12 53,20

Trakų rajono 
apylinkės 
teismas

Administ-
racinis pas-

tatas

7994-0002-
5026

Vytauto g. 47, 
Trakai

296,74 19,00 211,32 11,12 71,21

Lietuvos 
Respublikos 
Aplinkos 
ministerijos 
Šiaulių regi-
ono aplinkos 
apsaugos 
departamen-
tas

Administra-
cinė patalpa

4400-3571-
9658:1901

Tilžės g. 198-
18, Šiauliai

88,95 8,00 88,95 11,12 100,00

Vilniaus 
apskrities 
vyriausiasis 
policijos ko-
misariatas

Administra-
cinis

7998-4015-
5015

Vytauto g. 57, 
Trakai

1 707,52 59,00 655,67 11,11 38,40



160 161VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Unikalus numeris Pastato pavadinimas Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Iš viso 
sąnaudų, €

Sąnaudos, 
tenkančios 1 

kv.m, €

URM 1094-0127-8011 Administracinis J. Tumo-Vaižganto g. 2, 
Vilnius

5 314,69 151 899,56 28,58

1094-0127-8022 Administracinis J. Tumo-Vaižganto g. 2, 
Vilnius

7 212,26 206 407,77 28,62

1094-0127-8033 Administracinis J. Tumo-Vaižganto g. 2, 
Vilnius

1 868,33 53 476,69 28,62

4400-2648-4860 Apsaugos postas J. Tumo-Vaižganto g. 2, 
Vilnius

10,78 200,96 18,64

URM iš viso       14 406,06 411 984,98 28,60

VRM 1094-0121-6017 Administracinis pastatas Šventaragio g. 2, Vilnius 6 129,71 178 196,32 29,07

VRM iš viso       6 129,71 178 196,32 29,07

ŠMM 1094-0202-8022 Administracinis Literatų g. 8, Vilnius 205,16 6 650,42 32,42

1094-0502-0017 Administracinis A. Volano g. 2, Vilnius 3 473,77 210 398,16 60,57

1095-6004-0013:0054 Administracinės patalpos J. Basanavičiaus g. 30, 
Vilnius

335,90 13 320,62 39,66

1893-0000-8019 Administracinis Vytauto g. 28, Marijam-
polė

34,88 877,74 25,16

2994-8018-2011 Administracinis Vilniaus g. 263, Šiauliai 71,11 1 249,49 17,57

4400-1239-2640 VšĮ Darbo rinkos moky-
mo centro teorinio 

ir praktinio mokymo 
pastatas

Artūro Sakalausko g. 10, 
Alytus

46,47 250,40 5,39

7793-9004-7019 Administracinis pastatas Vasario 16-osios g. 6, 
Tauragė

40,07 723,56 18,06

ŠMM iš viso       4 207,36 233 470,39 55,49

ŪM 1097-2004-0013 Administracinis Gedimino pr. 38, Vilnius 6 428,52 138 753,84 21,58

ŪM iš viso       6 428,52 138 753,84 21,58

ŽŪM 1094-0083-1012 Administracinis Gedimino pr. 19, Vilnius 5 096,57 104 505,44 20,51

1096-8017-2016 Administracinis J. Lelevelio g. 6, Vilnius 5 548,22 153 625,37 27,69

ŽŪM iš viso       10 644,79 258 130,81 24,25

11 priedas. Ministerijų administracinės paskirties NT išlaikymo sąnaudų, tenkančių 1 kv. metrui, rodikliai

Naudotojas Unikalus numeris Pastato pavadinimas Adresas
Naudojamas 

administracinės 
paskirties plotas, m2

Iš viso 
sąnaudų, €

Sąnaudos, 
tenkančios 1 

kv.m, €

LRVK 1399-1011-0017 Administracinis Gedimino pr. 11, Vilnius 14 272,07 280 819,97 19,68

LRVK iš viso       14 272,07  19,68

AM 1095-7000-1019 Administracinis pastatas A. Jakšto g. 4, Vilnius 3 174,75 150 283,83 47,34

1095-7000-2016:0038 Administracinės patalpos A. Vienuolio g. 6, Vilnius 48,65 2 341,19 48,12

1096-6016-0027:0002 Administracinės patalpos Vytenio g. 6, Vilnius 574,38 9 933,14 17,29

AM iš viso       6 384,69 162 558,16 42,80

EM 1097-2004-0013 Administracinis Gedimino pr. 38, Vilnius 1 648,61 36 376,90 22,07

EM iš viso       1 648,61 36 376,90 22,07

FM 1099-0020-6011:0003 Administracinės patalpos Lukiškių g. 2, Vilnius 1 306,35 31 830,73 24,37

4400-1655-6146:2505 Administracinės patalpos Lukiškių g. 2, Vilnius 7 134,29 188 710,77 26,45

FM iš viso       8 440,64 220 541,50 26,13

KAM 1094-0386-5018 Administracinis pastatas Totorių g. 25, Vilnius 2 593,75 70 654,00 27,24

1094-0386-5029 Administracinis pastatas Totorių g. 25, Vilnius 269,81 3 253,92 12,06

1094-0386-5032 Administracinis pastatas Totorių g. 25, Vilnius 1 050,93 17 146,57 16,32

1094-0386-6015 Administracinis pastatas Totorių g. 27, Vilnius 751,81 19 889,80 26,46

1099-6008-8013 Administracinis Šv. Ignoto g. 8, Vilnius 4 782,33 80 450,96 16,82

4400-0986-2719 Krašto apsaugos archy-
vas prie KAM

Šilo g. 5A, Vilnius 770,76 13 554,33 17,59

KAM iš viso       10 219,39 204 949,58 20,05

KM 1094-0038-7033:0002 Administracinės patalpos Bernardinų g. 8, Vilnius 58,42 1 046,98 17,92

1094-0117-3019 Administracinis pastatas J. Basanavičiaus g. 5, 
Vilnius

2 598,65 94 787,45 36,48

1094-0117-3073 Administracinis pastatas J. Basanavičiaus g. 5, 
Vilnius

521,27 19 013,67 36,48

1094-0243-6017 Įstaiga Naugarduko g. 10, 
Vilnius

135,25 2 209,92 16,34

KM iš viso       3 313,59 117 058,02 35,33

SADM 1094-0126-8015:0013 Administracinės patalpos A. Vivulskio g. 10-26, 
Vilnius

77,05 2 430,27 31,54

1094-0126-9012 Administracinis A. Vivulskio g. 11, Vilnius 3 030,64 61 159,60 20,18

1095-1000-7022 Administracinis pastatas A. Vivulskio g. 13, Vilnius 1 610,28 63 037,00 39,15

4400-1991-6670 Administracinis pastatas Vivulskio g. 13, Vilnius 1 659,48 35 919,38 21,64

SADM iš 
viso

      6 377,45 162 546,25 25,49

SM 1094-0082-8019:0003 Administracinės patalpos Gedimino pr. 15, Vilnius 397,48 17 683,87 44,49

1094-0082-9016 Administracinis Gedimino pr. 17, Vilnius 1 532,21 68 382,63 44,63

1094-0082-9027 Administracinis pastatas Gedimino pr. 17, Vilnius 2 073,83 102 751,86 49,55

SM iš viso       4 003,52 188 818,36 47,16

SAM 1097-7010-6019:0002 Administracinės patalpos Vilniaus g. 33, Vilnius 2 515,69 198 769,52 79,01

1098-1012-3018:0001 Administracinės patalpos Vilniaus g. 16, Vilnius 988,97 17 474,43 17,67

SAM iš viso       3 504,66 216 243,95 61,70

TM 1094-0083-7018 Administracinis pastatas Gedimino pr. 30, Vilnius 3 932,56 198 432,91 50,46

TM iš viso       3 932,56 198 432,91 50,46



162 163VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

12 priedas. Visų institucijų naudojamo administracinės paskirties NT išlaikymo sąnaudų, tenkančių vienam 
darbuotojui, rodikliai, viršijantys nustatytą 36 eurų vienam kv. metrui norminę reikšmę

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Muitinės informacinių sistemų 
centras

Administracinis 1096-6023-2028 Naujoji Riovonių g. 3, Vilnius 9,01 12 804,32 1 421,12 73,36 291,98 12 438,98 0,00

Valstybės įmonė Registrų centras Administracinis pastatas 1094-0121-6017 Šventaragio g. 2, Vilnius 1,20 1 430,11 1 191,76 1 271,43 0,00 0,00 158,68

Valstybės tarnybos departamentas Administracinis pastatas 1094-0121-6017 Šventaragio g. 2, Vilnius 4,04 4 239,04 1 049,27 4 202,03 37,01 0,00 0,00

Suvalkijos socialinės globos namai Kontora-dirbtuvės 5195-2002-4032:0005 Petro Katiliaus g. 28 K. 1-1, 
Katiliškių k., Marijampolės r.

323,15 167 127,87 517,18 167 127,87 0,00 0,00 0,00

Lietuvos kariuomenė Administracinis 8493-5000-7010 Šaulių g. 28, Šakiai 196,37 96 320,34 490,50 2 410,18 6 110,16 87 800,00 0,00

Panevėžio apygardos probacijos 
tarnyba

Bankas 7394-8002-2018 Vytauto g. 17, Rokiškis 58,31 24 776,23 424,91 1 012,67 465,04 23 287,00 11,52

Šiaulių apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas

Administracinis 2993-4001-3017 Aušros al. 19 19, Šiauliai 2 392,94 991 749,34 414,45 11 324,26 13 810,56 966 614,52 0,00

Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerijos Utenos regiono 
aplinkos apsaugos departamentas

Administracinis pastatas 4394-7000-2014 D. Bukonto g. 18, Zarasai 139,98 53 673,31 383,44 1 485,70 52 187,61 0,00 0,00

Valstybės dokumentų technologinės 
apsaugos tarnyba prie Finansų 
ministerijos

Administracinis pastatas 1090-0004-2017 L. Sapiegos g. 17, Vilnius 1 353,35 451 883,95 333,90 19 401,34 26 611,75 405 870,86 0,00

Informatikos ir ryšių departamentas 
prie Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos

Administracinis pastatas 1097-5017-5010 Žirmūnų g. 1D, Vilnius 85,24 26 147,37 306,75 26 051,13 23,24 0,00 73,00

Nacionalinis visuomenės sveikatos 
centras prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos

Administracinis pastatas 3992-4000-3061 P. Jašinsko g. 2A, Vilkaviškis 60,53 17 195,15 284,08 2 206,82 188,21 14 800,12 0,00

Valstybės įmonė Registrų centras Administracinis pastatas 4400-0361-6735 Tilto g. 17, Vilnius 88,05 24 858,48 282,32 6 816,36 4 842,85 13 199,27 0,00

Lietuvos kariuomenė Administracinės patalpos 1993-5008-5011:0001 Gedimino g. 19, Kaunas 171,73 45 482,63 264,85 2 682,63 0,00 42 800,00 0,00

Lietuvos Respublikos specialiųjų 
tyrimų tarnyba

Administracinis pastatas 1094-0511-2010 A. Jakšto g. 6, Vilnius 1 694,37 446 131,97 263,30 356 162,26 3 044,28 86 925,43 0,00

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinis pastatas 1399-3001-1017 J. Kubiliaus g. 10, Vilnius 201,09 49 137,04 244,35 7 154,59 0,00 41 930,89 51,56

Lietuvos Respublikos specialiųjų 
tyrimų tarnyba

Administracinis 2792-7003-7016 Vasario 16-osios g. 22, Panevėžys 555,67 128 751,68 231,71 118 329,80 1 161,55 9 260,33 0,00

Palangos miesto apylinkės teismas Administracinis 2593-8002-8010 Vytauto g. 102, Palanga 636,07 131 297,94 206,42 6 097,73 216,04 124 984,17 0,00

Kultūros paveldo departamentas 
prie Kultūros ministerijos

Administracinis 1893-0000-7010 Vytauto g. 19, Marijampolė 117,97 24 278,79 205,80 0,00 7 280,26 16 998,53 0,00

Valstybės įmonė Registrų centras Administracinis pastatas 1094-0083-7018 Gedimino pr. 30, Vilnius 16,47 3 101,48 188,31 0,00 814,64 0,00 2 286,84

Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos 
Respublikos žemės ūkio ministerijos

Administracinės patalpos 4400-0156-3873:8510 Mančiūnų k., Kaišiadorių r. 85,37 15 729,26 184,25 5 810,33 227,19 9 691,74 0,00

Vilniaus apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas

Administracinės paskirties patalpos 1098-0024-0006 A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius 1 450,00 264 961,46 182,73 49 599,70 13 869,76 0,00 201 492,00

Vilniaus regiono apylinkės teismas Patalpos administraciniame pastate 4400-1479-7041 Ukmergės g. 322, Vilnius 1 213,69 214 276,26 176,55 20 471,98 42 382,08 0,00 151 422,20

Nacionalinis kibernetinio saugumo 
centras prie Krašto apsaugos 
ministerijos

Administracinės patalpos 1993-5021-9017:0001 Vytauto pr. 91, Kaunas 343,45 59 191,09 172,34 58 961,09 0,00 0,00 230,00

Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerijos Klaipėdos regiono 
aplinkos apsaugos departamentas

Administracinis pastatas 8796-4000-2014 Lokystos g. 36, Šilalė 77,33 13 070,96 169,03 9 977,72 3 093,24 0,00 0,00

Lietuvos hidrometeorologijos 
tarnyba prie Aplinkos ministerijos

Įstaiga 7897-3001-8016:0006 S. Daukanto g. 58-2, Telšiai 41,70 6 960,51 166,92 1 003,66 170,00 5 786,85 0,00

Lietuvos Respublikos finansų 
ministerija

Negyvenamosios (administracinės) 
patalpos

4400-1464-7420:9310 Lvovo g. 25 K. B, Vilnius 1 223,52 201 260,43 164,49 24 507,60 0,00 0,00 176 752,83



164 165VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Lietuvos Respublikos specialiųjų 
tyrimų tarnyba

Patalpos nuo 301 iki 329 1999-3014-9023:0001 Spaustuvininkų g. 7, Kaunas 593,83 93 538,58 157,52 92 130,12 1 408,46 0,00 0,00

Kauno apskrities priešgaisrinė 
gelbėjimo valdyba

Priešgaisrinės apsaugos pastatas 1992-5011-5018 Nemuno g. 2, Kaunas 417,60 61 871,41 148,16 36 302,49 25 568,92 0,00 0,00

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinis pastatas 5799-0000-3012 Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9, 
Kupiškis

150,00 22 128,74 147,52 22 128,74 0,00 0,00 0,00

Gruzdžių vaikų socializacijos centras Administracinis 9189-0003-3024 F. Vaitkaus g. 61, Gruzdžiai, Šiaulių 
r.

153,46 22 348,00 145,63 1 000,00 936,00 20 412,00 0,00

Lietuvos apeliacinis teismas Administracinis 1089-8000-2032 Gedimino pr. 40, Vilnius 42,62 6 059,00 142,16 5 812,00 247,00 0,00 0,00

Finansinių nusikaltimų tyrimo 
tarnyba prie Vidaus reikalų 
ministerijos

Kontora, ofisas 1990-5008-5011:0005 Laisvės al. 86, Kaunas 231,96 32 446,25 139,88 30 286,25 2 160,00 0,00 0,00

Regioninės plėtros departamentas 
prie Vidaus reikalų ministerijos

Administracinis 4400-0369-2693 Respublikos g. 32, Telšiai 77,84 10 722,96 137,76 2 393,27 8 286,32 0,00 43,37

Valstybės įmonė Jurbarko miškų 
urėdija

Administracinės patalpos 4400-0786-0079:8024 Kristapolio g. 9-2, Naujokų k., 
Jurbarko r.

16,90 2 324,62 137,55 1 048,62 1 276,00 0,00 0,00

Valstybės įmonė Mažeikių miškų 
urėdija

Administracinis 6195-8001-9015 Sedos g. 51, Mažeikiai 129,59 17 174,49 132,53 2 315,15 1 305,34 13 554,00 0,00

Valstybės sienos apsaugos tarnybos 
prie Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos Vilniaus rinktinė

Kenos užkardos pagalbinis pastatas 4400-0883-3987 Kenos glž. st., Vilniaus r. 225,33 29 000,00 128,70 29 000,00 0,00 0,00 0,00

Lietuvos metrologijos inspekcija Nenurodyta 8294-0001-4014:0002 J. Basanavičiaus g. 67-2, Utena 33,71 4 287,37 127,18 4 287,37 0,00 0,00 0,00

Lietuvos standartizacijos 
departamentas

Administracinės patalpos 1097-3000-4010:0005 Algirdo g. 31, Vilnius 786,05 98 926,28 125,85 9 078,19 11 456,61 78 193,48 198,00

Valstybės sienos apsaugos tarnybos 
prie Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos Ignalinos rinktinė

Muitinės kelio postas 8699-2001-8038 Papelekio k., Švenčionių r. 32,17 3 786,04 117,69 3 767,17 0,00 0,00 18,87

Pasienio kontrolės punktų direkcija 
prie Susisiekimo ministerijos

Muitinės kelio postas 8699-2001-8027 Papelekio k., Švenčionių r. 17,02 1 993,19 117,11 1 993,19 0,00 0,00 0,00

Pasienio kontrolės punktų direkcija 
prie Susisiekimo ministerijos

Muitinės kelio postas 8699-2001-8016 Papelekio k., Švenčionių r. 16,91 1 980,24 117,10 1 980,24 0,00 0,00 0,00

Valstybinė mokesčių inspekcija 
prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos

Administracinis pastatas 1094-0425-6019 Vasario 16-osios g. 14, Vilnius 1 968,42 229 069,70 116,37 130 100,09 85 382,17 12 960,77 626,67

Regioninės plėtros departamentas 
prie Vidaus reikalų ministerijos

Administracinis pastatas 1993-7028-4014 L. Sapiegos g. 10, Kaunas 84,50 9 375,10 110,95 1 649,18 7 678,60 0,00 47,32

Finansinių nusikaltimų tyrimo 
tarnyba prie Vidaus reikalų 
ministerijos

Bankas 2194-6000-3019:0001 Pilies g. 12A-1, Klaipėda 496,24 54 967,03 110,77 51 691,02 3 276,01 0,00 0,00

Informacinių technologijų tarnyba 
prie Krašto apsaugos ministerijos

Administracinis pastatas 1094-0386-5029 Totorių g. 25, Vilnius 20,14 2 209,20 109,69 1 325,53 883,67 0,00 0,00

Alytaus rajono savivaldybės 
administracija

Kontora, ofisas 3395-0001-1012:0001 Vytauto g. 44-1, Simnas, Alytaus r. 15,14 1 660,73 109,69 1 653,65 7,08 0,00 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis 1596-4002-8013 M. K. Čiurlionio g. 96, Druskininkai 12,13 1 302,89 107,41 600,42 656,75 40,20 5,52

Lietuvos Respublikos valstybės 
kontrolė

Administracinis pastatas 1095-7008-6028 Pamėnkalnio g. 27, Vilnius 160,94 17 226,81 107,04 1 892,19 15 304,66 0,00 29,96

Valstybinė mokesčių inspekcija 
prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos

Administracinės patalpos 1094-0425-6022:0001 Kaštonų g. 1, Vilnius 103,16 11 032,87 106,95 6 645,85 4 361,14 0,00 25,88

Vytauto Didžiojo universitetas Įstaiga 1998-7004-8323 Ž. E. Žilibero g. 6, Kaunas 1 059,93 112 771,87 106,40 12 109,85 85 665,71 14 883,18 113,13

Lietuvos vyriausiojo archyvaro 
tarnyba

Administracinis pastatas su 
dokumentų saugyklų patalpomis

1094-0235-0010 Mindaugo g. 8, Vilnius 769,99 81 923,03 106,39 38 150,00 43 773,03 0,00 0,00

Lietuvos kariuomenė Administracinis 1094-0379-6010 Tauro g. 14, Vilnius 231,33 24 193,64 104,58 7 362,02 3 031,05 13 800,57 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinės patalpos 4400-1504-6590:7706 Pramonės pr. 11A, Kaunas 215,96 22 225,54 102,92 13 594,43 8 631,11 0,00 0,00

Specialioji priešgaisrinė gelbėjimo 
valdyba

Administracinis pastatas 1098-6004-7027 Kirtimų g. 37, Vilnius 277,87 28 542,86 102,72 28 542,86 0,00 0,00 0,00



166 167VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Valstybės įmonė Radviliškio miškų 
urėdija

Girininkija su gyvenamosiomis 
patalpomis

7196-2007-3016 Kačiuškių k. 1, Radviliškio r. 21,13 2 114,75 100,08 152,53 755,58 1 201,33 5,31

Valstybinė teritorijų planavimo ir 
statybos inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis 8893-0006-0014 Lietuvininkų g. 8, Šilutė 24,67 2 441,92 98,98 2 441,92 0,00 0,00 0,00

Valstybinė mokesčių inspekcija 
prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos

Administracinės patalpos 1096-0507-4017:0001 Žirmūnų 70, Vilnius 1 170,36 114 984,34 98,25 21 043,44 0,00 0,00 93 940,90

Lietuvos teismo ekspertizės centras Administracinės patalpos 2193-5005-3014:0002 Vilties g. 10, Klaipėda 64,94 6 217,43 95,74 5 714,15 503,28 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos generalinė 
prokuratūra

Bankas 7394-8002-2018 Vytauto g. 17, Rokiškis 396,14 37 582,98 94,87 8 057,69 6 238,29 23 287,00 0,00

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinės patalpos 4400-3611-3218:4703 Kalvarijų g. 129-302, Vilnius 437,38 40 483,99 92,56 12 780,13 0,00 27 590,00 113,86

Valstybės įmonė „Infostruktūra“ Administracinės patalpos 1097-9007-1012:0063 Pilies g. 23, Vilnius 172,16 15 838,19 92,00 14 142,60 1 695,59 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybės 
kontrolė

Administracinis pastatas 4400-0243-3407 Pamėnkalnio g. 27, Vilnius 1 451,22 132 461,85 91,28 18 206,48 23 771,79 89 202,49 1 281,09

Lietuvos kariuomenė Administracinis 6792-0000-7016 Biržų g. 20, Pasvalys 309,77 28 135,67 90,83 4 953,77 4 864,90 18 317,00 0,00

Lietuvos kariuomenė Įstaiga 5793-5000-2016 Gedimino g. 53G, Kupiškis 401,20 35 320,07 88,04 8 340,43 2 560,64 24 419,00 0,00

Valstybės įmonė „Oro navigacija“ Administracinės patalpos 4400-1457-9574:7977 Rodūnios kel. 2, Vilnius 4 787,16 413 973,40 86,48 61 617,35 343 376,25 3 860,73 5 119,07

Pasienio kontrolės punktų direkcija 
prie Susisiekimo ministerijos

Administracinis 4199-8003-4012 Pasieniečių g. 26, Medininkų k., 
Vilniaus r.

642,29 55 320,38 86,13 55 320,38 0,00 0,00 0,00

Lošimų priežiūros tarnyba prie 
Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos

Biuras 4400-0425-0671:9134 Ukmergės g. 222, Vilnius 140,54 12 029,42 85,59 8 063,24 3 818,18 0,00 148,00

Valstybės įmonė “Indėlių ir 
investicijų draudimas”

Administracinės patalpos 1097-3000-4010:0016 Algirdo g. 31, Vilnius 192,37 16 370,02 85,10 3 963,74 5 243,38 7 024,36 138,54

Valstybinė miškų tarnyba Dispečerinė 8196-3009-8148 Vilniaus g. 140, Ukmergė 18,02 1 516,34 84,15 309,62 1 206,72 0,00 0,00

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinis pastatas 1098-6004-1010 Kalvarijų g. 147, Vilnius 1 361,92 114 461,25 84,04 114 461,25 0,00 0,00 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis 4596-8002-6018 Ažušilės g. 18, Ignalina 14,76 1 216,13 82,39 522,70 693,43 0,00 0,00

Šiaulių universitetas Administracinis 4400-0092-5060 Paitaičių g. 4, Šiauliai 74,12 6 081,54 82,05 1 334,17 4 745,22 0,00 2,15

Valstybės įmonė Utenos miškų 
urėdija

Administracinis pastatas 8296-8007-7017 Molėtų g. 51, Utena 321,05 25 846,00 80,50 2 798,00 16 784,00 6 264,00 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Įstaiga 1195-6003-5016 Medelyno g. 33, Alytus 21,84 1 754,49 80,33 626,79 1 127,70 0,00 0,00

Valstybinė augalininkystės tarnyba 
prie Žemės ūkio ministerijos

Įstaiga 1896-3000-4010:0001 Kauno g. 142, Marijampolė 57,76 4 582,71 79,34 1 845,69 2 737,02 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos specialiųjų 
tyrimų tarnyba

Bankas 2194-6000-3019:0002 Pilies g. 12A, Klaipėda 592,72 46 972,64 79,25 45 294,12 483,78 1 194,74 0,00

Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministerija

Administracinės patalpos 1097-7010-6019:0002 Vilniaus g. 33, Vilnius 2 515,69 198 769,52 79,01 55 386,79 68 036,91 17 785,41 57 560,41

Klaipėdos apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija

Administracinės su prekybinėmis 
patalpomis

2197-8003-9011:0002 Taikos pr. 28-1, Klaipėda 2 261,18 178 605,25 78,99 36 569,37 80 154,63 61 533,90 347,35

Lietuvos kariuomenė Administracinis 5299-2014-7015 Muitinės g. 4, Domeikavos k., 
Kauno r.

466,82 36 393,88 77,96 12 104,18 12 589,70 11 700,00 0,00

Lietuvos kariuomenė Štabas 1191-7000-2476 Ulonų g. 14, Alytus 1 143,23 87 048,93 76,14 19 267,75 6 005,19 61 775,99 0,00

Lietuvos kariuomenė Administracinis 1991-7000-1010 Ašmenos 2-oji g. 25A, Kaunas 63,73 4 791,64 75,19 1 909,00 326,64 2 556,00 0,00

Valstybinė maisto ir veterinarijos 
tarnyba

Administracinis 1196-0004-8013 Statybininkų g. 73, Alytus 131,73 9 868,31 74,91 9 463,31 405,00 0,00 0,00

Kultūros paveldo departamentas 
prie Kultūros ministerijos

LRT Korespondentų punkto 
pastatas

1198-7000-3015 Birutės g. 3A, Alytus 67,80 5 069,87 74,78 0,00 2 147,81 0,00 2 922,06

Lietuvos Respublikos specialiųjų 
tyrimų tarnyba

Administracinės patalpos 1099-2036-9019:0004 Kaštonų g. 6, Vilnius 374,93 27 953,34 74,56 27 953,34 0,00 0,00 0,00

Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija Administracinis pastatas 8496-5004-1012 Ūkininkų g. 22, Pajotijo k., Šakių r. 90,09 6 697,43 74,34 1 102,30 5 511,88 0,00 83,25



168 169VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Radviliškio rajono savivaldybės 
administracija

Administracinis pastatas 7197-8000-2013 Aušros a. 10, Radviliškis 156,94 11 613,50 74,00 3 434,87 4 819,77 3 358,86 0,00

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdybos Vilniaus skyrius

Administracinis pastatas 1399-3001-1017 J. Kubiliaus g. 10, Vilnius 2 265,72 166 109,13 73,31 87 552,72 4 010,75 73 918,25 627,41

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdybos Alytaus skyrius

Administracinis 4400-1233-1798 Dzūkų g. 16, Varėna 428,50 31 323,60 73,10 2 571,85 890,07 27 788,91 72,77

Nacionalinė mokėjimo agentūra 
prie Žemės ūkio ministerijos

Administracinės patalpos 1897-9001-5024:0004 Gamyklų g. 1, Marijampolė 400,09 29 181,11 72,94 14 934,82 14 222,36 0,00 23,93

Neįgalumo ir darbingumo 
nustatymo tarnyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinės patalpos 2190-0000-4018:0007 Bangų g. 15, Klaipėda 75,99 5 534,00 72,83 1 223,00 4 254,00 0,00 57,00

Tauragės teritorinė darbo birža Administracinės patalpos 8893-5000-7018:0003 Vilniaus g. 12-3, Pagėgiai 54,47 3 966,58 72,82 1 208,11 2 664,00 0,00 94,47

Pasienio kontrolės punktų direkcija 
prie Susisiekimo ministerijos

Administracinis 3995-5001-7019 J. Basanavičiaus g. 55, Kybartai 124,43 9 030,94 72,58 9 030,94 0,00 0,00 0,00

Kalėjimų departamentas prie 
Lietuvos Respublikos teisingumo 
ministerijos

Administracinis pastatas 1099-1010-5012 L. Sapiegos g. 1, Vilnius 313,43 22 711,24 72,46 15 911,44 6 799,80 0,00 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis 5996-1022-0012 Lazdijų pl. 19, Kalvelių k. 11,31 809,05 71,53 549,52 259,53 0,00 0,00

Viešųjų pirkimų tarnyba Administracinis 1097-4005-8019 Kareivių g. 1, Vilnius 1 151,35 81 597,17 70,87 49 870,45 31 513,22 0,00 213,50

Žuvininkystės tarnyba prie Lietuvos 
Respublikos žemės ūkio ministerijos

Administracinės patalpos 1097-3000-1019:0006 A. Juozapavičiaus g. 9, Vilnius 14,97 1 045,77 69,86 969,24 76,53 0,00 0,00

Informatikos ir ryšių departamentas 
prie Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos

Administracinis pastatas 1094-0121-6017 Šventaragio g. 2, Vilnius 2 661,11 185 482,11 69,70 78 063,32 27 359,40 79 822,59 236,80

Valstybinė augalininkystės tarnyba 
prie Žemės ūkio ministerijos

UAB „Varėnos statyba“ 3897-6001-6010 Pramonės g. 8, Varėna 12,54 857,53 68,38 278,28 25,70 0,00 553,55

Valstybinė ligonių kasa prie 
Sveikatos apsaugos ministerijos

Administracinės patalpos 4400-0288-4077:8708 Europos a. 1, Vilnius 2 515,84 171 628,01 68,22 94 546,75 76 436,89 0,00 644,37

Valstybės įmonė Žemės ūkio 
informacijos ir kaimo verslo centras

Administracinės patalpos 4400-0029-2740:1639 Vinco Kudirkos g. 18-1, Vilnius 1 747,45 118 932,53 68,06 58 880,47 59 253,56 0,00 798,50

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdybos Utenos skyrius

Darbo biržos administracinis 
pastatas su informaciniu profesiniu 

centru

4400-1338-8933 Tarybų g. 25, Visaginas 496,24 33 275,47 67,06 286,29 259,32 32 729,86 0,00

Lietuvos Respublikos valstybinė 
darbo inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Įstaiga 1998-1008-4014 L. Sapiegos g. 12, Kaunas 251,91 16 720,90 66,38 5 000,75 6 732,00 4 920,99 67,16

Lietuvos Respublikos valstybės 
kontrolė

Administracinis pastatas 1095-7008-6014 Pamėnkalnio g. 27, Vilnius 2 215,70 144 219,76 65,09 26 050,51 28 554,71 89 202,49 412,05

Lietuvos kariuomenė Administracinis 8298-8002-3018 Maironio g. 9, Utena 661,56 42 987,48 64,98 5 871,43 4 451,05 32 665,00 0,00

Valstybės įmonė Registrų centras Administracinės patalpos 4400-1097-1312:6230 Lvovo g. 25-101, Vilnius 4 341,06 280 154,15 64,54 83 592,55 103 481,36 68,00 93 012,24

Nacionalinė sveikatos taryba Administracinis pastatas 4400-0588-8693 Gynėjų g. 8, Vilnius 31,36 2 017,58 64,34 1 813,68 203,90 0,00 0,00

Kūno kultūros ir sporto 
departamento prie Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės Lietuvos 
olimpinis sporto centras

Administracinis 1095-0008-4137 Stepono Batoro g. 90A, Vilnius 335,26 21 453,41 63,99 20 612,33 841,08 0,00 0,00

Lietuvos kariuomenė Patalpa Nr.4 6597-7000-5018:0004 Pergalės g. 1, Pakruojis 20,87 1 332,22 63,83 1 277,86 54,36 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos konkurencijos 
taryba

Administracinis pastatas 1093-5003-3019 Jogailos g. 14, Vilnius 1 038,14 65 297,56 62,90 15 558,04 19 406,80 30 122,27 210,45

Vilniaus universitetas Administracinės patalpos su 
valgykla

1096-6007-1014:0106 M. K. Čiurlionio g. 25A-2, Vilnius 939,07 58 684,00 62,49 58 684,00 0,00 0,00 0,00

Lietuvos kriminalinės policijos 
biuras

Administracinis pastatas 1099-3004-9011 Liepyno g. 7, Vilnius 442,70 27 597,46 62,34 16 396,31 1 756,19 9 444,96 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis 4397-4001-2014 Smėlynės g. 11, Zarasai 18,00 1 120,55 62,25 565,79 554,76 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybinis 
patentų biuras

Administracinis 1097-4005-8019 Kareivių g. 1, Vilnius 121,39 7 374,35 60,75 4 570,28 2 756,07 0,00 48,00



170 171VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Lietuvos mokinių neformaliojo 
švietimo centras

Administracinis 1091-0000-7043 Filaretų g. 17, Vilnius 124,55 7 560,76 60,70 2 917,35 3 853,59 758,75 31,07

Klaipėdos apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija

Administracinės patalpos 2397-6000-1017:0002 Taikos g. 2, Neringa 92,30 5 595,61 60,62 2 368,72 3 218,20 0,00 8,69

Lietuvos Respublikos Vyriausioji 
rinkimų komisija

Administracinis pastatas 4400-0588-8693 Gynėjų g. 8, Vilnius 1 049,57 63 583,22 60,58 25 383,62 38 199,60 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministerija

Administracinis 1094-0502-0017 A. Volano g. 2, Vilnius 3 473,77 210 398,16 60,57 40 490,83 72 403,03 97 504,30 0,00

Lietuvos kariuomenė Administracinis 5393-5001-5019 Radvilų g. 20, Kėdainiai 331,57 20 032,01 60,42 6 562,53 5 705,48 7 764,00 0,00

Kauno teritorinė darbo birža Administracinis 1997-5013-7012 E. Ožeškienės g. 37, Kaunas 633,68 38 243,97 60,35 9 735,34 26 769,25 1 578,11 161,27

Kauno Tado Ivanausko zoologijos 
muziejus

Administracinis 8896-5011-3018 Marių g. 24, Ventės k., Šilutės r. 460,46 27 681,72 60,12 11 122,00 16 559,72 0,00 0,00

Ilguvos socialinės globos namai Administracinis pastatas 8492-0007-2238 Dvaro g. 36, Ilguvos k., Šakių r. 177,47 10 629,01 59,89 5 972,28 19,33 4 637,40 0,00

Vilniaus rajono savivaldybės 
administracija

Administracinės patalpos 1097-0017-4010:0002 Rinktinės g. 50, Vilnius 118,94 7 067,36 59,42 7 067,36 0,00 0,00 0,00

Valstybinė vartotojų teisių apsaugos 
tarnyba

Administracinis 4400-0369-2693 Respublikos g. 32, Telšiai 65,25 3 875,11 59,39 1 216,49 2 643,09 0,00 15,53

Lietuvos apeliacinis teismas Administracinis 1089-8000-2021 Gedimino pr. 40, Vilnius 426,82 25 244,00 59,14 24 214,00 1 030,00 0,00 0,00

Valstybės įmonė Registrų centras Administracinės patalpos 7800-2013-0015:0002 Turgaus a. 15A-2, Telšiai 1 309,54 77 304,00 59,03 10 716,00 3 136,00 63 452,00 0,00

Lietuvos Respublikos ryšių 
reguliavimo tarnyba

Administracinis 1098-7020-1010 Mortos g. 12, Vilnius 395,55 23 214,08 58,69 0,00 0,00 23 144,39 69,69

Kauno apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija

Administracinis 3898-7000-4016 J. Basanavičiaus g. 7, Varėna 247,66 14 518,26 58,62 4 784,04 3 918,96 5 741,31 73,95

Muitinės informacinių sistemų 
centras

Muitinės informacinių sistemų 
centras

1094-0453-3010 Vytenio g. 7, Vilnius 1 686,50 98 596,34 58,46 80 206,55 18 389,79 0,00 0,00

Lietuvos kultūros taryba Įstaiga 1094-0243-6017 Naugarduko g. 10, Vilnius 383,43 22 289,60 58,13 6 264,97 16 024,63 0,00 0,00

Valstybės įmonė Žemės ūkio 
informacijos ir kaimo verslo centras

Administracinis 1095-9016-8091 S. Konarskio g. 49, Vilnius 725,73 41 320,88 56,94 37 998,32 3 322,56 0,00 0,00

Šiaulių apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija

Administracinis 3296-9000-1015 L. Petravičiaus a. 2, Naujoji Akmenė 310,36 17 662,35 56,91 3 587,02 4 819,17 8 185,22 1 070,94

Lietuvos kariuomenė Administracinis 1594-0019-6018 I. Fonbergo g. 13, Druskininkai 110,20 6 264,54 56,85 4 170,06 2 094,48 0,00 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis pastatas 5793-5005-3017 Gedimino g. 53C, Kupiškis 19,12 1 080,81 56,53 779,13 301,68 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerijos Alytaus regiono 
aplinkos apsaugos departamentas

Administracinis pastatas 3895-0000-8028 Miškininkų g. 5, Varėna 75,35 4 246,37 56,36 4 246,37 0,00 0,00 0,00

Tautinių mažumų departamentas 
prie Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės

Administracinis 1094-0319-2014 Raugyklos g. 25, Vilnius 779,08 43 741,35 56,14 17 593,16 26 148,19 0,00 0,00

Panevėžio teritorinė ligonių kasa Administracinis pastatas 2793-6003-1010 Respublikos g. 66, Panevėžys 749,62 41 511,81 55,38 14 299,72 14 806,37 11 941,43 464,29

Lietuvos kariuomenė Administracinis 2993-0002-2012 Dvaro g. 77, Šiauliai 234,41 12 849,41 54,82 3 190,44 5 367,70 4 257,83 33,44

Aleksandro Stulginskio universitetas Administracinis pastatas be 1-o 
buto

1995-4023-4015 A. Gustaičio g. 6, Kaunas 20,07 1 093,26 54,47 949,44 0,00 0,00 143,82

Muitinės departamentas prie 
Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos

Administracinės patalpos 4400-1471-0168:1603 Savanorių pr. 174A, Vilnius 63,65 3 466,04 54,45 2 284,32 1 181,72 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos specialiųjų 
tyrimų tarnyba

Administracinės patalpos 4400-3976-6826:6411 Šermukšnių g. 3-301, Vilnius 534,92 28 965,18 54,15 28 739,70 0,00 225,48 0,00

Valstybės įmonė Valstybės žemės 
fondas

Administracinė patalpa 4400-0691-1732:8515 J. Biliūno g. 28-2, Anykščiai 55,72 3 009,92 54,02 917,00 2 092,92 0,00 0,00

Lietuvos hidrometeorologijos 
tarnyba prie Aplinkos ministerijos

Įstaiga 2195-6004-8016:0003 Molo g. 9, Klaipėda 14,78 797,82 53,98 797,82 0,00 0,00 0,00

Lietuvos kriminalinės policijos 
biuras

Administracinis pastatas 1098-3008-2023 Saltoniškių g. 19, Vilnius 686,09 36 651,01 53,42 15 879,48 12 638,04 8 133,49 0,00

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai Kontrolinio praleidimo punkto 
pastatas

4400-3087-5804 Oro Uosto g. 4, Karmėlava, Kauno r. 47,88 2 550,07 53,26 2 550,07 0,00 0,00 0,00



172 173VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Valstybės įmonė Radviliškio miškų 
urėdija

Administracinis 7197-2007-7012 Šiaulių g. 31, Radviliškis 541,94 28 721,33 53,00 7 227,12 20 676,62 0,00 817,59

Lietuvos kariuomenė Štabas 7193-0022-5158 Linkaičių g. 138, Linkaičių k., 
Joniškio r.

520,90 27 547,24 52,88 23 342,52 4 204,72 0,00 0,00

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdybos Šiaulių skyrius

Administracinis 7196-9001-6010 Dariaus ir Girėno g. 32, Radviliškis 480,85 25 384,94 52,79 12 167,84 13 217,10 0,00 0,00

Valstybės sienos apsaugos tarnybos 
prie Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos Vilniaus rinktinė

Tarnybinis pastatas 4400-1000-2298 Vilniaus g. 47, Mickūnai 2 097,65 110 500,00 52,68 110 500,00 0,00 0,00 0,00

Nacionalinė mokėjimo agentūra 
prie Žemės ūkio ministerijos

Administracinis 7896-8015-3019 Pramonės g. 5, Telšiai 473,40 24 838,96 52,47 17 165,22 7 647,35 0,00 26,39

Valstybės įmonė Klaipėdos 
valstybinio jūrų uosto direkcija

Administracinės patalpos 2198-0000-9011:0002 J. Janonio g. 24, Klaipėda 4 444,65 232 672,93 52,35 66 664,89 77 423,14 84 531,31 4 053,59

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis pastatas 8296-8007-7017 Molėtų g. 51, Utena 37,40 1 939,91 51,87 811,58 1 128,33 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos Prezidento 
kanceliarija

Lietuvos Respublikos Prezidento 
rezidencijos reprezentaciniai rūmai

1080-0000-2018 Daukanto a. 3, Vilnius 3 565,33 184 265,09 51,68 89 201,22 0,00 94 560,23 503,64

Ilguvos socialinės globos namai Administracinis pastatas 8492-0007-2227 Dvaro g. 36, Ilguvos k., Šakių r. 182,17 9 409,08 51,65 4 629,00 19,92 4 760,16 0,00

Lietuvos gyventojų genocido ir 
rezistencijos tyrimo centras

Administracinės patalpos 1089-8000-2010:0002 Gedimino pr. 40, Vilnius 1 399,72 72 238,30 51,61 12 417,78 2 224,35 57 596,17 0,00

Lietuvos Respublikos Prezidento 
kanceliarija

Administracinis pastatas 1080-0000-2129 Daukanto a. 3, Vilnius 378,65 19 459,73 51,39 9 420,29 0,00 9 986,25 53,19

Šiaulių teritorinė darbo birža Administracinės patalpos 2994-7012-8012:0005 Tilžės g. 150-5, Šiauliai 206,69 10 576,06 51,17 3 321,72 1 923,82 5 289,25 41,27

Lietuvos Respublikos valstybinė 
darbo inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinės su prekybinėmis 
patalpomis

2197-8003-9011:0002 Taikos pr. 28-1, Klaipėda 523,11 26 751,06 51,14 5 548,80 8 656,31 12 471,62 74,33

Lietuvos Respublikos Prezidento 
kanceliarija

Administracinis pastatas 1080-0000-2050 Daukanto a. 3, Vilnius 2 150,96 109 904,07 51,10 53 203,69 0,00 56 399,98 300,40

Lietuvos Respublikos Prezidento 
kanceliarija

Administracinis pastatas 1080-0000-2072 Daukanto a. 3, Vilnius 674,20 34 448,44 51,10 16 676,20 0,00 17 678,09 94,15

Lietuvos Respublikos Prezidento 
kanceliarija

Administracinis pastatas 1080-0000-2061 Daukanto a. 3, Vilnius 453,49 23 171,20 51,10 11 216,97 0,00 11 890,89 63,34

Valstybinė mokesčių inspekcija 
prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos

Įstaiga 1097-8016-5015 Šermukšnių g. 6, Vilnius 1 723,24 87 500,19 50,78 38 593,11 48 464,08 0,00 443,00

Nacionalinė teismų administracija Administracinis pastatas 1094-0506-2020 L. Sapiegos g. 15, Vilnius 1 188,92 60 162,35 50,60 45 480,97 14 681,38 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos teisingumo 
ministerija

Administracinis pastatas 1094-0083-7018 Gedimino pr. 30, Vilnius 3 932,56 198 432,91 50,46 64 667,40 115 337,27 17 136,32 1 291,92

Vilniaus apygardos probacijos 
tarnyba

Administracinis 1097-4005-8019 Kareivių g. 1, Vilnius 933,94 46 895,90 50,21 20 006,48 26 700,82 0,00 188,60

Kauno teritorinė darbo birža Administracinis pastatas 
su informaciniu profesiniu 

konsultavimo centru

4400-0860-4228 Girelės g. 45A, Kaišiadorys 590,47 29 350,97 49,71 10 959,16 11 279,04 6 961,96 150,81

Regioninės plėtros departamentas 
prie Vidaus reikalų ministerijos

Administracinis pastatas 7793-9004-7019 Vasario 16-osios g. 6, Tauragė 148,65 7 379,90 49,65 2 591,03 4 754,58 0,00 34,29

Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministerija

Administracinis pastatas 1094-0082-9027 Gedimino pr. 17, Vilnius 2 073,83 102 751,86 49,55 32 818,69 23 072,40 46 629,81 230,96

Lietuvos kariuomenė Administracinis pastatas 1098-9013-9012 Viršuliškių g. 36, Vilnius 7 699,24 378 411,74 49,15 101 733,45 66 570,20 210 108,09 0,00

Lietuvos Respublikos Konstitucinis 
Teismas

Administracinis pastatas 1093-7001-0010 Gedimino pr. 36, Vilnius 3 165,33 155 154,36 49,02 31 012,97 52 082,82 71 589,43 469,14

Klaipėdos apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija

Administracinės patalpos 5696-7002-3013:0004 Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10, 
Kretinga

305,76 14 953,57 48,91 3 949,69 6 611,39 0,00 4 392,49

Kultūros paveldo departamentas 
prie Kultūros ministerijos

Administracinės patalpos 1094-0406-2013:0002 Šnipiškių g. 3, Vilnius 1 807,47 88 235,15 48,82 36 443,71 50 907,49 0,00 883,95

Kauno teritorinė darbo birža Patalpos 4400-0390-9517:6018 E. Ožeškienės g. 16, Kaunas 137,30 6 695,71 48,77 4 098,86 2 579,26 0,00 17,59

Valstybės įmonė Registrų centras Patalpos 4400-1185-7613:5902 E. Ožeškienės g. 12, Kaunas 2 692,82 131 277,07 48,75 33 136,23 15 264,41 82 876,43 0,00



174 175VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Valstybės įmonė Šalčininkų miškų 
urėdija

Kontora, ofisas Nr.2 8597-2015-7012:0002 Pušų g. 1-2, Sližiūnų k., Šalčininkų r. 14,74 714,53 48,48 709,81 0,00 0,00 4,72

Valstybės įmonė Registrų centras Administracinis 4798-6013-6011 Žemaičių g. 8, Joniškis 31,10 1 504,00 48,36 1 096,00 408,00 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerija

Administracinės patalpos 1095-7000-2016:0038 A. Vienuolio g. 6, Vilnius 48,65 2 341,19 48,12 782,49 1 558,70 0,00 0,00

Muitinės kriminalinė tarnyba Administracinis pastatas 1996-3008-5035 Jovarų g. 3, Kaunas 416,54 20 030,94 48,09 6 111,33 3 971,57 9 948,04 0,00

Vytauto Didžiojo universitetas Įstaiga 1999-3002-9013 S. Daukanto g. 27, Kaunas 1 326,99 63 424,06 47,80 15 169,10 45 214,85 2 898,49 141,62

Panevėžio teritorinė darbo birža Darbo birža 4400-2063-5756 J. Basanavičiaus g. 4B, Biržai 708,46 33 852,04 47,78 12 999,82 15 352,22 5 000,00 500,00

Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerija

Administracinis pastatas 1095-7000-1019 A. Jakšto g. 4, Vilnius 3 174,75 150 283,83 47,34 85 422,81 64 861,02 0,00 0,00

Panevėžio teritorinė darbo birža Administracinis 5797-5001-8010 Vytauto g. 6A, Kupiškis 307,83 14 537,98 47,23 4 570,88 8 969,11 856,99 141,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis 2798-5006-6014 Tiekimo g. 8B, Panevėžys 40,26 1 897,44 47,13 1 257,89 636,44 0,00 3,11

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdybos Vilniaus skyrius

Administracinės patalpos 4400-3611-3218:4703 Kalvarijų g. 129-302, Vilnius 356,87 16 656,59 46,67 4 622,85 3 621,33 8 362,87 49,54

Valstybės įmonė Turto bankas Administracinis pastatas 3897-0000-2019 Aušros g. 15, Varėna 18,00 837,96 46,55 837,96 0,00 0,00 0,00

Kauno apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija

Administracinis pastatas 5374-9000-1017 Didžioji g. 17, Kėdainiai 1 703,20 79 110,03 46,45 13 279,04 9 661,88 55 859,39 309,72

Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerijos Vilniaus regiono 
aplinkos apsaugos departamentas

Administracinis pastatas 1098-6008-7012 Rudnios g. 6, Vilnius 274,38 12 739,00 46,43 10 204,00 2 535,00 0,00 0,00

Lietuvos kariuomenė Praėjimo punktas 1989-8002-3258 Vytauto pr. 49, Kauno m. 55,34 2 548,06 46,04 365,98 2 182,08 0,00 0,00

Klaipėdos teritorinė darbo birža Administracinis 5596-7002-8116 Žemaitės g. 64A, Gargždai, 
Klaipėdos r.

304,90 13 962,40 45,79 10 455,97 2 857,24 549,81 99,38

Muitinės kriminalinė tarnyba Administracinis pastatas 1099-3017-0014 Žalgirio g. 127, Vilnius 1 248,93 57 149,41 45,76 21 848,59 32 835,42 2 465,40 0,00

Lietuvos kariuomenė Oro erdvės kontrolės bazės štabo 
administracinis pastatas

1994-5002-5060 Perlojos g. 93, Kaunas 1 356,85 61 731,57 45,50 59 124,00 2 607,57 0,00 0,00

Šiaulių apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas

Administracinis 2993-4001-3028 Aušros al. 19, Šiauliai 1 068,10 48 514,21 45,42 38 380,32 6 164,40 3 969,49 0,00

Regioninės plėtros departamentas 
prie Vidaus reikalų ministerijos

Administracinis 1893-0000-8019 Vytauto g. 28, Marijampolė 138,48 6 289,59 45,42 3 196,36 3 053,79 0,00 39,44

Kultūros paveldo departamentas 
prie Kultūros ministerijos

administracinės patalpos 4400-0707-5576:1092 Rotušės a. 29, Kaunas 119,80 5 428,28 45,31 2 828,54 2 414,93 0,00 184,81

Lietuvos kriminalinės policijos 
biuras

Administracinis pastatas 1098-3008-2012 Saltoniškių g. 19, Vilnius 2 666,88 120 747,74 45,28 61 724,87 27 407,29 31 615,58 0,00

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdybos Marijampolės 
skyrius

Administracinės patalpos 1899-4000-3018:0004 A. Valaičio g. 2-4, Marijampolė 868,91 39 111,31 45,01 21 919,75 17 058,77 0,00 132,79

Lietuvos policijos kriminalistinių 
tyrimų centras

Administracinis pastatas 1097-3006-1019 Minsko pl. 45, Vilnius 357,93 16 103,29 44,99 16 103,29 0,00 0,00 0,00

Šiaulių teritorinė darbo birža Administracinės patalpos 5497-4005-7010 J. Basanavičiaus 2, Tytuvėnai, 
Kelmės r.

26,52 1 184,58 44,67 677,22 500,00 0,00 7,36

Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministerija

Administracinis 1094-0082-9016 Gedimino pr. 17, Vilnius 1 532,21 68 382,63 44,63 21 772,70 15 521,39 30 935,32 153,22

Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministerija

Administracinės patalpos 1094-0082-8019:0003 Gedimino pr. 15, Vilnius 397,48 17 683,87 44,49 5 648,18 3 970,82 8 025,12 39,75

Lietuvos teisės institutas Administracinis 1094-0084-2039 Ankštoji g. 1A, Vilnius 331,37 14 698,91 44,36 7 022,66 5 918,92 1 625,33 132,00

Regioninės plėtros departamentas 
prie Vidaus reikalų ministerijos

Administracinės patalpos 2186-0000-1034:0002 Danės g. 17-1, Klaipėda 128,22 5 607,20 43,73 1 274,02 4 304,71 0,00 28,47

Lietuvos Respublikos valstybinė 
darbo inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinės patalpos 4400-2008-9276:2113 Naujoji g. 2-1, Alytus 253,92 11 104,17 43,73 2 778,39 5 780,86 2 479,99 64,93

Panevėžio apygardos probacijos 
tarnyba

Administracinės patalpos 4400-2743-8840:9802 Rotušės g. 12-1, Biržai 88,13 3 851,52 43,70 1 501,20 652,85 1 680,00 17,47

Valstybinė augalininkystės tarnyba 
prie Žemės ūkio ministerijos

Administracinis 8998-3000-6014 Vilniaus g. 86, Širvintos 9,69 419,85 43,33 95,08 138,53 0,00 186,24



176 177VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Regioninės plėtros departamentas 
prie Vidaus reikalų ministerijos

Administracinės patalpos 2798-3003-2011:0003 Respublikos g. 38, Panevėžys 178,49 7 712,70 43,21 1 747,65 5 938,93 0,00 26,12

Nacionalinis maisto ir veterinarijos 
rizikos vertinimo institutas

Administracinis 2993-8006-5033 Ragainės g. 80, Šiauliai 196,52 8 486,69 43,18 7 847,93 638,76 0,00 0,00

Lietuvos apeliacinis teismas Administracinės patalpos 1089-8000-2010:0001 Gedimino pr. 40, Vilnius 1 494,78 64 524,00 43,17 60 053,00 4 471,00 0,00 0,00

Klaipėdos apygardos probacijos 
tarnyba

Administracinės patalpos 2593-0005-1015:0005 Vytauto g. 63, Palanga 32,78 1 414,38 43,15 584,36 830,02 0,00 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis pastatas 3895-0000-8028 Miškininkų g. 5, Varėna 25,25 1 089,30 43,14 755,34 333,96 0,00 0,00

Valstybinė kainų ir energetikos 
kontrolės komisija

Resolution Property Management 
LT

4400-2465-0319:7108 Verkių 25C-1, Vilnius 1 572,00 67 703,19 43,07 19 996,34 36 886,08 10 820,77 0,00

Klaipėdos miesto savivaldybės 
administracija

Administracinis 2198-0002-0018 S. Šimkaus g. 11, Klaipėda 1 517,58 64 842,67 42,73 48 742,15 16 100,52 0,00 0,00

Valstybinė mokesčių inspekcija 
prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos

Administracinės patalpos 1096-0507-4017:0011 Žirmūnų g. 70, Vilnius 649,96 27 764,51 42,72 12 505,53 14 989,88 0,00 269,10

Vilniaus apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas

Administracinis pastatas 4198-3019-4014 Gamyklos g. 60, Rudaminos k., 
Vilniaus r.

196,82 8 399,21 42,67 4 727,10 3 672,11 0,00 0,00

Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamentas prie 
Vidaus reikalų ministerijos

Administracinės patalpos 4400-2059-5471:6067 Švitrigailos g. 18, Vilnius 475,77 20 300,19 42,67 16 297,89 4 002,30 0,00 0,00

Kultūros paveldo centras Administracinis 1099-0000-7018 Ašmenos g. 10, Vilnius 1 291,06 54 758,20 42,41 14 501,00 28 761,08 10 676,12 820,00

Valstybinė vartotojų teisių apsaugos 
tarnyba

Administracinis pastatas 7793-9004-7019 Vasario 16-osios g. 6, Tauragė 103,08 4 357,31 42,27 2 006,18 2 331,74 0,00 19,39

Kauno teritorinė darbo birža Administracinės patalpos 5390-0000-1065 J. Basanavičiaus g. 18, Kėdainiai 431,41 18 209,29 42,21 8 934,06 8 983,97 118,48 172,78

Lietuvos Respublikos valstybinė 
darbo inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinės patalpos 2798-3003-2011:0003 Respublikos g. 38, Panevėžys 555,08 23 355,26 42,08 6 074,41 17 185,30 0,00 95,55

Valstybinė mokesčių inspekcija 
prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos

Administracinės patalpos 1098-4017-5019:0001 A. Juozapavičiaus g. 11, Vilnius 1 028,18 43 131,61 41,95 14 940,77 28 190,84 0,00 0,00

Valstybinė mokesčių inspekcija 
prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos

Administracinės patalpos 1098-4017-5019:0002 A. Juozapavičiaus g. 11, Vilnius 1 984,64 83 243,52 41,94 28 835,32 54 408,20 0,00 0,00

Lietuvos kariuomenė Administracinis 5493-0000-5012 Dariaus ir Girėno g. 12, Kelmė 317,49 13 294,28 41,87 11 528,25 1 766,03 0,00 0,00

Valstybės sienos apsaugos tarnybos 
prie Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos Ignalinos rinktinė

Muitinės kelio postas 8699-0004-3042 Adutiškis, Švenčionių r. 32,91 1 377,96 41,87 1 365,48 0,00 0,00 12,48

Šiaulių apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas

Administracinis 2993-4001-3058 Aušros al. 19, Šiauliai 666,94 27 889,82 41,82 24 040,70 3 849,12 0,00 0,00

Klaipėdos apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas

Policijos komisariatas 2399-3000-5010:0002 Taikos g. 5, Neringa 395,79 16 512,69 41,72 12 297,30 4 215,39 0,00 0,00

Muitinės departamentas prie 
Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos

Administracinis pastatas 1099-3017-0014 Žalgirio g. 127, Vilnius 208,49 8 684,51 41,65 3 583,20 5 101,31 0,00 0,00

Kauno teritorinė darbo birža Administracinis 1997-5013-7023 E. Ožeškienės g. 37, Kaunas 1 687,41 70 093,82 41,54 23 202,96 42 259,01 4 202,38 429,47

Pasienio kontrolės punktų direkcija 
prie Susisiekimo ministerijos

Muitinės kelio postas 8699-0004-3020 Adutiškis, Švenčionių r. 16,42 681,24 41,49 681,24 0,00 0,00 0,00

Pasienio kontrolės punktų direkcija 
prie Susisiekimo ministerijos

Muitinės kelio postas 8699-0004-3010 Adutiškis, Švenčionių r. 17,12 710,28 41,49 710,28 0,00 0,00 0,00

Šiaulių apygardos probacijos 
tarnyba

Administracinė 4400-3054-1207:3127 V. Grybo g. 33-3, Raseiniai 46,38 1 923,58 41,47 0,00 1 851,58 0,00 72,00

Lietuvos kariuomenė Administracinis pastatas 1097-2017-9106 Jono Kairiūkščio g. 14, Vilnius 69,85 2 880,58 41,24 1 312,22 1 568,36 0,00 0,00

Civilinės aviacijos administracija Administracinės patalpos 4400-1811-8508:1518 Rodūnios kel. 2, Vilnius 762,33 31 430,33 41,23 15 584,93 15 845,40 0,00 0,00

Valstybės įmonė Valkininkų miškų 
urėdija

Administracinis pastatas 3893-0003-8018 Miškininkų g. 1, Valkininkai, Varėnos 
r.

182,37 7 517,24 41,22 1 567,24 5 950,00 0,00 0,00



178 179VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Alytaus apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas

Administracinis pastatas 1197-4001-6036 Jotvingių g. 8, Alytus 374,70 15 339,32 40,94 10 136,00 4 855,68 347,64 0,00

Europos teisės departamentas prie 
Lietuvos Respublikos teisingumo 
ministerijos

Administracinės patalpos 1094-0441-9016:0033 Vilniaus g. 23-7A, Vilnius 146,15 5 968,88 40,84 2 346,53 3 174,69 0,00 447,66

Valstybės įmonė Šakių miškų urėdija Administracinis 8497-4007-9011 Miško g. 1, Giedručių k., Šakių r. 348,83 14 211,98 40,74 8 464,09 5 617,23 0,00 130,66

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis 6198-7002-4014 Senkelio g. 14, Mažeikiai 41,88 1 700,04 40,59 699,25 1 000,79 0,00 0,00

Valstybės sienos apsaugos tarnybos 
prie Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos Vilniaus rinktinė

Administracinis 8596-5016-9013 Geranionų g. 36, Dieveniškės, 
Šalčininkų r.

1 588,05 64 400,00 40,55 64 400,00 0,00 0,00 0,00

Vilniaus apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas

Administracinės patalpos 4400-0034-9235:1966 Algirdo g. 18-13, Vilnius 221,59 8 978,57 40,52 7 543,17 1 435,40 0,00 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis 8697-8009-1015 A. Mickevičiaus g. 101, Pabradė, 
Švenčionių r.

11,10 449,57 40,50 275,81 173,76 0,00 0,00

Valstybinė vartotojų teisių apsaugos 
tarnyba

Administracinės patalpos 2798-3003-2011:0003 Respublikos g. 38, Panevėžys 179,49 7 264,56 40,47 2 360,71 4 903,85 0,00 0,00

Valstybinė augalininkystės tarnyba 
prie Žemės ūkio ministerijos

Įstaiga 1896-3000-4010:0002 Kauno g. 142-2, Marijampolė 110,82 4 481,75 40,44 1 715,77 2 765,98 0,00 0,00

Finansinių nusikaltimų tyrimo 
tarnyba prie Vidaus reikalų 
ministerijos

Administracinės patalpos 1099-2036-9019:0003 Kaštonų g. 6, Vilnius 386,60 15 620,78 40,41 15 017,82 602,96 0,00 0,00

Lietuvos automobilių kelių direkcija 
prie Susisiekimo ministerijos

Administracinis pastatas 1094-0119-4010 J. Basanavičiaus g. 36, Vilnius 3 754,25 151 432,36 40,34 66 559,76 65 478,05 19 394,55 0,00

Lietuvos kariuomenė Administracinis pastatas 1094-0236-4016 Mindaugo g. 28, Vilnius 684,08 27 572,94 40,31 10 796,51 5 090,35 11 686,08 0,00

Socialinių paslaugų priežiūros 
departamentas prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinės patalpos 1094-0126-6010:0007 A. Vivulskio g. 5, Vilnius 248,05 9 985,39 40,26 5 370,71 4 371,05 0,00 243,63

Krašto apsaugos ministerijos 
bendrųjų reikalų departamentas

Administracinis pastatas 1097-2017-9106 Jono Kairiūkščio g. 14, Vilnius 79,03 3 170,37 40,12 1 484,78 1 685,59 0,00 0,00

Vyriausybės atstovo Tauragės 
apskrityje tarnyba

Administracinis pastatas 7793-9004-7019 Vasario 16-osios g. 6, Tauragė 104,87 4 204,47 40,09 1 544,24 2 640,51 0,00 19,72

Kauno apylinkės teismas Įstaiga 1988-0004-6016 Laisvės al. 103, Kaunas 4 072,60 163 074,70 40,04 37 513,23 3 128,90 122 432,57 0,00

Europos teisės departamentas prie 
Lietuvos Respublikos teisingumo 
ministerijos

administracinės patalpos 1094-0441-9016:0034 Vilniaus g. 23-3A, Vilnius 64,14 2 564,44 39,98 1 028,61 1 339,60 0,00 196,23

Nacionalinė žemės tarnyba prie 
Žemės ūkio ministerijos

Administracinis 8298-8002-3018 Maironio g. 9, Utena 232,07 9 262,00 39,91 9 262,00 0,00 0,00 0,00

Lietuvos metrologijos inspekcija Administracinis 7795-5001-0016 Gaurės g. 4A, Tauragė 26,70 1 065,24 39,90 1 065,24 0,00 0,00 0,00

Muitinės kriminalinė tarnyba Administracinės patalpos 4400-1471-0168:1603 Savanorių pr. 174A, Vilnius 307,94 12 279,64 39,88 8 861,52 3 119,02 256,25 42,85

Valstybės įmonė Šalčininkų miškų 
urėdija

Administracinis 8596-4011-5016 Dvaro g. 12, Padvarių k., Šalčininkų 
r.

81,27 3 238,36 39,85 880,18 0,00 2 322,24 35,94

Klaipėdos apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija

Administracinis 7598-7000-4014 Vilniaus g. 22, Skuodas 367,85 14 635,07 39,79 7 859,72 6 045,74 695,00 34,61

Valstybinė teritorijų planavimo ir 
statybos inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinės patalpos 2186-0000-1034:0002 Danės g. 17-1, Klaipėda 322,09 12 808,36 39,77 2 917,60 9 890,76 0,00 0,00

Kauno apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas

Patalpos 1999-3014-9023:0004 Spaustuvininkų g. 7, Kaunas 611,62 24 258,34 39,66 23 000,13 923,28 334,93 0,00

Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministerija

Administracinės patalpos 1095-6004-0013:0054 J. Basanavičiaus g. 30, Vilnius 335,90 13 320,62 39,66 4 066,63 7 216,41 2 037,58 0,00

Muitinės kriminalinė tarnyba Administracinis pastatas 2191-0005-1011 S. Nėries g. 2, Klaipėda 232,77 9 177,58 39,43 3 750,10 4 586,24 841,24 0,00

Valstybės įmonė „Infostruktūra“ Administracinis pastatas 1094-0121-6017 Šventaragio g. 2, Vilnius 16,70 655,84 39,27 622,73 1,60 0,00 31,51

Valstybinė teritorijų planavimo ir 
statybos inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis pastatas 7793-9004-7019 Vasario 16-osios g. 6, Tauragė 154,46 6 065,26 39,27 2 060,34 4 004,92 0,00 0,00

Nacionalinė teismų administracija Administracinis pastatas 1094-0506-2040 L. Sapiegos g. 13, Vilnius 119,28 4 681,80 39,25 3 208,92 1 472,88 0,00 0,00



180 181VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Šiaulių apskrities gestų kalbos 
vertėjų centras

Administracinis 6197-3021-4015 Ventos g. 8A, Mažeikiai 36,52 1 429,96 39,16 1 227,48 40,88 0,00 161,60

Lietuvos Respublikos socialinės 
apsaugos ir darbo ministerija

Administracinis pastatas 1095-1000-7022 A. Vivulskio g. 13, Vilnius 1 610,28 63 037,00 39,15 36 678,62 22 514,82 3 843,56 0,00

Neįgalumo ir darbingumo 
nustatymo tarnyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinis pastatas 4400-2762-6608 Šilutės pl. 4B, Klaipėda 736,83 28 818,63 39,11 13 585,00 14 747,63 0,00 486,00

Pravieniškių pataisos namai-atviroji 
kolonija

Kontrolinis perėjimo postas 4995-6008-8207 Pravieniškių II k., Kaišiadorių r. 501,35 19 502,94 38,90 19 502,94 0,00 0,00 0,00

Valstybinė maisto ir veterinarijos 
tarnyba

Administracinės patalpos 4400-0995-9075:9322 Siesikų g. 15, Vilnius 45,46 1 765,18 38,83 1 749,67 15,51 0,00 0,00

Valstybės įmonė Trakų miškų urėdija Administracinis pastatas 7997-3017-8013 Miškininkų g. 8, Rubežiaus k., 
Trakų r.

510,18 19 763,63 38,74 4 589,42 14 430,76 743,45 0,00

Neįgalumo ir darbingumo 
nustatymo tarnyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinis pastatas 2793-6003-1010 Respublikos g. 66, Panevėžys 167,27 6 474,00 38,70 3 182,00 3 223,00 0,00 69,00

Lietuvos Respublikos Seimo 
kanceliarija

Administracinis 1098-4002-5030 Gedimino pr. 53, Vilnius 8 260,40 319 405,06 38,67 144 970,35 174 434,71 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos Seimo 
kanceliarija

Administracinis 1098-4002-5024 Gedimino pr. 53, Vilnius 8 700,15 336 191,45 38,64 152 733,00 183 458,45 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos Seimo 
kanceliarija

Administracinis 1098-4002-5010 Gedimino pr. 53, Vilnius 9 672,41 373 100,94 38,57 169 801,21 203 299,73 0,00 0,00

Valstybės įmonė Šiaulių miškų 
urėdija

Administracinės patalpos 4400-0579-8672:7624 J. Basanavičiaus g. 203-3, 
Vinkšnėnų k., Šiaulių r.

42,97 1 657,33 38,57 547,00 807,86 262,55 39,92

Lietuvos Respublikos Aplinkos 
ministerijos Šiaulių regiono aplinkos 
apsaugos departamentas

Administracinis 2997-1001-8015 Aušros al. 29A, Šiauliai 239,73 9 233,31 38,52 5 944,81 3 248,44 0,00 40,06

Kauno apskrities priešgaisrinė 
gelbėjimo valdyba

Įstaiga 1996-0038-3013:0045 Savanorių pr. 235, Kaunas 143,16 5 511,04 38,50 1 676,22 3 834,82 0,00 0,00

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinės patalpos 1097-5014-1016:0007 Konstitucijos pr. 12-101, Vilnius 2 541,53 97 660,41 38,43 92 562,50 0,00 4 759,39 338,52

Klaipėdos teritorinė darbo birža Įstaiga 2196-6003-7015 Naikupės g. 27A, Klaipėda 1 776,32 68 242,90 38,42 25 047,67 40 337,08 2 600,13 258,02

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdybos Mažeikių skyrius

Administracinis pastatas 6193-6001-5014 Vasario 16-osios g. 4, Mažeikiai 146,70 5 627,86 38,36 2 137,22 1 362,35 2 092,78 35,51

Lietuvos statistikos departamentas Administracinis 1893-0000-8019 Vytauto g. 28, Marijampolė 42,15 1 611,17 38,22 709,98 893,09 0,00 8,10

Lietuvos kariuomenė Administracinis 1098-4004-2010 Kapsų g. 44, Vilnius 6 024,13 230 149,65 38,20 76 742,80 63 874,85 89 532,00 0,00

Lietuvos Respublikos valstybinė 
darbo inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinis 4400-0369-2693 Respublikos g. 32, Telšiai 283,95 10 827,95 38,13 2 497,22 8 270,81 0,00 59,92

Valstybės įmonė Jurbarko miškų 
urėdija

Panemunės girininkija 9498-6004-6022 Raseinių g. 53, Naukaimio k., 
Jurbarko k.

80,63 3 072,67 38,11 784,53 2 288,14 0,00 0,00

Kauno apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija

Administracinis 7296-2003-0011 Vytauto Didžiojo g. 4, Raseiniai 299,19 11 386,98 38,06 6 059,87 5 256,22 0,00 70,89

Viešoji įstaiga Respublikinė 
Panevėžio ligoninė

Ligoninės administracinis - buitinis 
korpusas

2792-3002-0153 Smėlynės g. 25, Panevėžys 2 092,35 79 195,92 37,85 33 503,28 45 510,48 0,00 182,16

Lietuvos metrologijos inspekcija Administracinės patalpos 1989-6002-0016:0011 J. Gruodžio g. 18, Kaunas 78,55 2 968,05 37,79 2 968,05 0,00 0,00 0,00

Utenos teritorinė darbo birža Administracinis 3499-4000-3012 Kęstučio g. 17, Anykščiai 248,56 9 389,52 37,78 3 401,36 5 988,16 0,00 0,00

Alytaus apskrities vyriausiasis 
policijos komisariatas

Administracinis-buitinis pastatas 4400-1760-3373 Ulonų g. 14K, Alytus 515,31 19 417,22 37,68 8 340,63 7 734,12 3 342,47 0,00

Didvyžių socialinės globos namai Administracinis pastatas 3996-0013-2023 Beržų g. 2, Augalų k., Vilkaviškio r. 2 008,02 75 523,55 37,61 69 359,93 0,00 6 163,62 0,00

Utenos teritorinė darbo birža Darbo birža 8296-8000-1015:0047 J. Basanavičiaus g. 90-105, Utena 255,80 9 614,45 37,59 3 066,29 6 548,16 0,00 0,00

Valstybinė augalininkystės tarnyba 
prie Žemės ūkio ministerijos

Administracinis 4798-6013-6011 Žemaičių g. 8, Joniškis 22,20 833,27 37,53 833,27 0,00 0,00 0,00



182 183VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerijos Marijampolės regiono 
aplinkos apsaugos departamentas

Administracinės patalpos 8497-4012-2011:0001 Bažnyčios g. 3, Šakiai 84,71 3 178,47 37,52 888,27 1 694,52 595,68 0,00

Valstybės įmonė Registrų centras Administracinis 4397-5007-6019 Sėlių a. 22, Zarasai 64,78 2 426,60 37,46 1 343,88 46,56 58,96 977,20

Trakų istorijos muziejus Administracinis pastatas 7982-0000-1017 Kęstučio g. 4, Trakai 468,85 17 547,22 37,43 17 547,22 0,00 0,00 0,00

Lietuvos kriminalinės policijos 
biuras

Administracinis pastatas 1099-3004-9022 Liepyno g. 7, Vilnius 248,90 9 312,96 37,42 3 015,36 987,36 5 310,24 0,00

Tauragės teritorinė darbo birža Administracinės patalpos 9498-4000-2017:0002 Dariaus ir Girėno g. 81A, Jurbarkas 445,82 16 679,92 37,41 7 428,12 2 928,00 6 173,80 150,00

Kauno teritorinė darbo birža Administracinės patalpos 1993-0076-8010:0008 Vytauto pr. 12, Kaunas 159,18 5 935,75 37,29 3 512,27 2 412,01 0,00 11,47

Šiaulių apygardos probacijos 
tarnyba

Administracinis 7897-4001-9018 Gėlių g. 1, Telšiai 43,34 1 615,80 37,28 690,01 925,79 0,00 0,00

Lietuvos metrologijos inspekcija Administracinės patalpos 4400-1656-9601:2923 Dvaro g. 50, Šiauliai 61,42 2 286,55 37,23 2 286,55 0,00 0,00 0,00

Vilniaus Gedimino technikos 
universitetas

Įstaiga 1394-8000-8017 Rodūnios kel. 30, Vilnius 1 409,90 52 426,48 37,18 16 334,21 35 890,56 0,00 201,71

Vyriausybės atstovo Klaipėdos 
apskrityje tarnyba

Administracinės patalpos 2186-0000-1034:0002 Danės g. 17-1, Klaipėda 131,66 4 884,36 37,10 1 135,89 3 719,02 0,00 29,45

Lietuvos Respublikos valstybinė 
darbo inspekcija prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinės patalpos 4400-4315-5320:5011 Aguonų g. 4-102, Vilnius 1 369,12 50 783,27 37,09 19 865,44 29 460,86 1 257,00 199,97

Valstybinio socialinio draudimo 
fondo valdybos Panevėžio skyrius

Administracinis pastatas 7393-5000-6010 Nepriklausomybės a. 15, Rokiškis 675,92 24 991,12 36,97 19 416,78 1 263,97 4 294,70 15,67

Valstybės įmonė “ORO 
NAVIGACIJA”

Administracinės patalpos 5295-3006-0132:0001 Oro Uosto g. 4, Karmėlava, Kauno r. 1 952,19 72 146,08 36,96 25 359,51 44 845,92 0,00 1 940,65

Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerijos Klaipėdos regiono 
aplinkos apsaugos departamentas

Administracinės patalpos 4400-0147-7441:8011 Prezidento g. 7, Tauragė 130,35 4 803,04 36,85 1 709,80 3 093,24 0,00 0,00

Regioninės plėtros departamentas 
prie Vidaus reikalų ministerijos

Administracinės patalpos 4400-2008-9276:2113 Naujoji g. 2-1, Alytus 105,60 3 885,84 36,80 1 022,86 2 837,34 0,00 25,64

Valstybės įmonė Biržų miškų urėdija Administracinis pastatas 3695-2005-7018 Tilto g. 5, Latvelių k., Biržų r. 27,88 1 024,43 36,74 260,33 764,10 0,00 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis 4798-6013-6011 Žemaičių g. 8, Joniškis 16,05 589,09 36,70 286,93 302,16 0,00 0,00

Regioninės plėtros departamentas 
prie Vidaus reikalų ministerijos

Administracinis 2994-8018-2011 Vilniaus g. 263, Šiauliai 121,40 4 455,37 36,70 1 256,46 3 172,39 0,00 26,52

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo 
centras

Administracinis - laboratorinis 
pastatas

1096-0045-5018 Žolyno g. 34, Vilnius 1 750,95 64 252,38 36,70 25 599,00 38 150,00 417,00 86,38

Valstybinė teritorijų planavimo ir 
statybos inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis 1893-0000-8019 Vytauto g. 28, Marijampolė 263,01 9 620,28 36,58 4 172,64 5 447,64 0,00 0,00

Kauno apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija

Administracinis 1893-8006-4011 Laisvės g. 2, Marijampolė 370,49 13 529,16 36,52 6 275,13 7 121,83 0,00 132,20

Valstybinė teritorijų planavimo ir 
statybos inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos

Administracinis 2994-8018-2011 Vilniaus g. 263, Šiauliai 155,83 5 689,56 36,51 1 835,20 3 853,76 0,00 0,60

Lietuvos Respublikos kultūros 
ministerija

Administracinis pastatas 1094-0117-3073 J. Basanavičiaus g. 5, Vilnius 521,27 19 013,67 36,48 6 768,30 12 074,89 0,00 170,48

Lietuvos Respublikos kultūros 
ministerija

Administracinis pastatas 1094-0117-3019 J. Basanavičiaus g. 5, Vilnius 2 598,65 94 787,45 36,48 33 742,04 60 195,84 0,00 849,57

Lietuvos kriminalinės policijos 
biuras

Administracinis pastatas 1094-0447-9016 Vitebsko g. 19, Vilnius 903,93 32 925,62 36,42 13 457,11 7 605,51 11 863,00 0,00

Lietuvos kultūros institutas Administracinės patalpos 1094-0453-8018:0001 Z. Sierakausko g. 15, Vilnius 370,91 13 509,51 36,42 4 878,41 8 631,10 0,00 0,00

Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerijos Klaipėdos regiono 
aplinkos apsaugos departamentas

Telefonų stoties patalpos 8899-3003-9014:0003 Vilniaus g. 26, Pagėgiai 112,79 4 102,61 36,37 1 141,16 2 961,45 0,00 0,00

Muitinės informacinių sistemų 
centras

Administracinės patalpos 4400-1471-0168:1603 Savanorių pr. 174A, Vilnius 64,71 2 352,94 36,36 1 732,43 594,35 26,16 0,00

Klaipėdos apskrities valstybinė 
mokesčių inspekcija

Administracinis 5596-7002-8030 Vasario 16-osios g. 21, Gargždai 309,52 11 250,80 36,35 5 875,56 5 341,72 0,00 33,52



184 185VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA

14 priedas. Didžiausi išsinuomoti NT objektai

 Institucija (išsinuomoto NT naudotoja) Išsinuomoto objekto adresas
Bendras 

išsinuomotas 
plotas, m2

Metinis nuomos 
mokestis, €

1. Vilniaus apskrities valstybinė mokesčių inspekcija Ulonų 2 K. B, Vilnius 4 490,89 994 218,36

2. Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas Mėnulio g. 11, Vilnius 3 183,10 409 317,36

3. Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra Savanorių pr. 28, Vilnius 2 961,07 94 386,45

4. Vilniaus teritorinė darbo birža J. Kubiliaus 2, Vilnius 2 444,57 68 056,80

5. Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas Žirmūnų g. 139A, Vilnius 2 170,11 279 057,24

6. Europos socialinio fondo agentūra Gynėjų 16, Vilnius 2 117,53 168,00

7. Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas Laisvės pr. 80, Vilnius 2 054,72 218 455,08

8. Viešoji įstaiga Respublikinė Kauno ligoninė Taikos pr. 112, Kaunas 1 755,39 33 582,60

9. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija Verkių 25C-1, Vilnius 1 572,00 245 912,04

10. Kauno apskrities vyriausiasis policijos komisariatas Islandijos pl. 209, Kaunas 1 544,94 31 411,08

11. Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas A. Juozapavičiaus g. 13, Vilnius 1 450,00 201 492,00

12. Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba Jeruzalės 45, Vilnius 1 443,64 63 424,56

13. Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka Verkių 36, Vilnius 1 376,00 91 200,00

14. Kauno apskrities vyriausiasis policijos komisariatas Raudondvario pl. 127, Kaunas 1 369,38 180 758,16

15. Telšių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija Birutės g. 5A, Telšiai 1 337,22 134 260,80

16. Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos Galvydžio g. 7 / Žygio g. 97, Vilnius 1 316,09 112 790,16

17. Kauno teritorinė ligonių kasa Aukštaičių 10, Kaunas 1 277,60 57 334,20

18. Lietuvos Respublikos finansų ministerija Lvovo g. 25 K. B, Vilnius 1 223,52 170 901,24

19. Vilniaus regiono apylinkės teismas Ukmergės g. 322, Vilnius 1 213,69 150 012,12

20. Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos

Žirmūnų 70, Vilnius 1 170,36 93 535,20

Naudotojas Pastato pavadinimas Unikalus numeris Adresas

Naudojamas 
administracinės 

paskirties plotas, 
m2

Iš viso sąnaudų, € Sąnaudos, 
tenkančios 1 m2

Komunalinės 
sąnaudos, €

Eksploatavimo ir 
administravimo 

sąnaudos, €

Remonto 
sąnaudos (išskyrus 

kapitalinio 
remonto), €

Kitos patalpų 
išlaikymo 

sąnaudos, €

Valstybinė vartotojų teisių apsaugos 
tarnyba

Administracinės patalpos 1088-2000-1015:0015 Vilniaus g. 25, Vilnius 24,30 879,47 36,19 331,86 203,98 343,63 0,00

Valstybinė vartotojų teisių apsaugos 
tarnyba

Kontora, ofisas 1088-2000-1015:0009 Vilniaus g. 25, Vilnius 371,13 13 427,49 36,18 4 920,93 3 260,00 5 246,56 0,00

Socialinių paslaugų priežiūros 
departamentas prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos

Administracinės patalpos 4400-0548-1254:3623 Švitrigailos g. 7, Vilnius 216,33 7 819,90 36,15 1 388,92 6 171,63 0,00 259,35

Lietuvos Respublikos Seimo 
kontrolierių įstaiga

Administracinės patalpos 1095-5002-1013:0019 Gedimino pr. 56, Vilnius 1 114,23 40 228,47 36,10 19 975,70 18 487,29 1 765,48 0,00

Valstybinė miškų tarnyba Administracinis pastatas 4194-0355-6015 Vilniaus g. 60, Nemenčinė, Vilniaus 
r.

16,20 584,58 36,09 331,26 253,32 0,00 0,00

13 priedas. Valstybės institucijos ir įmonės, išsinuomojusios didžiausius NT plotus

 Institucija (išsinuomoto NT naudotoja) Bendras išsinuomotas 
plotas, m2

Metinis nuomos 
mokestis, €

1. Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 9 290,69 833 729,28

2. Vilniaus apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 5 397,31 1 028 500,68

3. Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 3 842,70 267 649,71

4. Valstybės įmonė „Regitra“ 3 839,05 280 671,54

5. Vilniaus teritorinė darbo birža 3 289,12 92 589,84

6. Valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba 3 083,12 118 723,44

7. Viešoji įstaiga Lietuvos verslo paramos agentūra 2 961,07 94 386,45

8. Kauno apskrities vyriausiasis policijos komisariatas 2 914,32 212 169,24

9. Viešoji įstaiga Respublikinė Kauno ligoninė 2 758,45 55 730,16

10. Europos socialinio fondo agentūra 2 316,53 225,00

11. Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos 2 064,16 181 996,20

12. Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija 1 572,00 245 912,04

13. Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių biblioteka 1 376,00 91 200,00

14. Telšių apskrities valstybinė mokesčių inspekcija 1 337,22 134 260,80

15. Kauno teritorinė ligonių kasa 1 277,60 57 334,20

16. Lietuvos Respublikos finansų ministerija 1 223,52 170 901,24

17. Vilniaus regiono apylinkės teismas 1 213,69 150 012,12

18. Valstybinė vaistų kontrolės tarnyba prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1 124,66 95,88

19. Valstybės tarnybos departamentas 999,32 104 652,36

20. Bendrasis pagalbos centras 994,00 114,86



186 187VALSTYBĖS TURTO VALDYMAS, NAUDOJIMAS IR DISPONAVIMAS 2017 METAIS METINĖ ATASKAITA



VĮ Turto bankas
Kęstučio g. 45

LT-08124 Vilnius
Tel. (8 5) 278 0900

Faks. (8 5) 275 1155


	_Hlk514832759
	_Hlk515435306
	_Hlk515437083
	_Hlk515435612
	_Hlk515437227
	_GoBack
	OLE_LINK1
	_Hlk506370785
	_Hlk505330995
	_Hlk510084515
	_GoBack
	_GoBack

